
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  37 ISSN 2336-7288 Praha  - 11. září 2019 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
FL Florida 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
MO Missouri 
NJ New Jersey 
PA Pennsylvania 
TX Texas 
WA Washington 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IL Izrael 
IN Indie 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
PL Polsko 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
VG Britské Panenské ostrovy 
VN Vietnam 
ZA Jižní Afrika 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-8 F  21 S 41/255 (2018.01) 

2018-10 F  42 B 12/34 (2006.01) 

2018-74 D  01 D 5/06 (2006.01) 

2018-87 C  07 F 1/12 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-228 H  01 S 3/08 (2006.01) 

2018-305 F  21 S 43/245 (2018.01) 

2018-318 C  01 B 33/26 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) C01B 33/26 (2006.01) 

 B01J 29/06 (2006.01) 

(21) 2018-318 
(71) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

(72) Tišler Zdeněk Ing., Měděnec, CZ 
 Pelíšková Lenka Ing., Velké Březno, CZ 

 Malíková Monika, Teplice, Nová Ves, CZ 

(54) Způsob výroby zeolitové pěny 
(22) 29.06.2018 

(57) Způsob výroby zeolitové pěny, při kterém se 85 až 99 % hmotn. přírodního 

zeolitu a 1 až 15 % hmotn. práškového oxidu hořečnatého aktivuje 
alkalickým aktivátorem, jehož silikátový modul je 1,2 až 1,8, k alkalicky 

aktivované směsi, jejíž vodní součinitel je 0,4 až 1,0, celkový obsah alkálií 

obecného vzorce Me2O je 5 až 15 % hmotn., přičemž Me je kov vybraný ze 
skupiny zahrnující Na a K, a molární poměr Na2O : K2O je 0,3 až 0,9 : 1, se 

přidá alespoň pěnotvorná přísada, směs se nechá napěnit a při teplotě 20 až 

80 °C aktivovat po dobu až 24 hodin, pak se ponechá zrát po dobu 7 až 28 
dní a poté se alespoň suší při teplotě 80 až 150 °C. 

 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
(51) C07F 1/12 (2006.01) 

 A61K 31/28 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(21) 2018-87 

(71) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 
(72) Trávníček Zdeněk prof. RNDr., Ph.D., Štěpánov, CZ 

 Vančo Ján doc. PharmDr., Ph.D., Heršpice, CZ 

 Dvořák Zdeněk prof. RNDr., Ph.D., DSc., Olomouc, Řepčín, CZ 
(54) N-heterocyklické karbenové komplexy zlata s bicyklickými N-

donorovými ligandy a použití těchto komplexů pro přípravu léčiv k 

protinádorové terapii 
(22) 22.02.2018 

(57) N-heterocyklické karbenové (NHC) komplexy zlata v oxidačním stupni +I 

s deprotonizovanými bicyklickými monodentátně se koordinujícími N-
donorovými ligandy obecného složení [Au(NHC)(L)] I, vyjádřeného 

strukturním vzorcem II, kde symbol L představuje derivát N1-

deprotonizovaného 7-azaindolu strukturního vzorce III vázaný na atom 
zlata přes atom dusíku N1 nebo derivát N9-deprotonizovaného 9H-purinu 

strukturního vzorce IV vázaný na atom zlata přes atom dusíku N9, 

kde skupina X představuje atom vodíku nebo atom halogenu vybraný ze 
skupiny fluor, chlor, brom, jód;    skupina A představuje atom síry nebo 

skupinu NH; substituent R1 je atom vodíku nebo rozvětvený nebo 

nerozvětvený uhlovodíkový řetězec tvořený z 1 až 6 atomů uhlíku; 
substituent R2 je atom vodíku nebo atom fluoru nebo trifluoromethylová 

skupina; a krystalosolváty komplexů zlata strukturního vzorce II, jejichž 

složení vyjadřuje vzorec [Au(NHC)(L)]×nSolv, kde n udává počet 
krystalosolvátových molekul, který je 1 až 2, a Solv je organická molekula, 

vybraná ze skupiny voda, primární alkohol, sekundární alkohol, hexan, 

aceton, N,N-dimethylformamid, dimethylsulfoxid, ethylacetát, 
dichlormethan, acetonitril nebo diethylether, a to buď samostatně, nebo v 

kombinaci uvedených solvátových molekul. 
 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 

 
(51) D01D 5/06 (2006.01) 
 D04H 1/728 (2012.01) 

(21) 2018-74 

(71) InoCure s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 
(72) Buzgo Matěj, Turna n. B., SK 

 Doupník Miroslav, Strmilov, CZ 

 Doupník Martin, Tišice, CZ 
(54) Elektroda pro hladinové elektrostatické zpracovávání polymerních 

materiálů 

(22) 15.02.2018 
(57) Předkládané řešení se týká elektrody pro hladinové elektrostatické 

zpracování polymerních materiálů, která je tvořená zvlákňovací lištou a 

nanášecím elementem, kterým je přiváděný a roztíraný zvlákňovaný roztok 
tak, že působením elektromagnetického pole generovaného napěťovým 

zdrojem s potenciálovým rozdílem dochází k tvorbě vlákenných nebo 

částicových nanosystémů. Působením elektrostatických sil dochází k tvorbě 
materiálů vhodných pro použití zejména v oblastech  kosmetiky, medicíny, 

biologie, elektrotechniky, potravinářství a chemie. 

 
(74) ZUSKA|KIRCHNER Advokátní, patentová a znalecká kancelář, Mgr. 

Jaroslav Zuska, advokát, Plzeňská 348/261, Praha 5, Stodůlky, 15500 

 
(51) F21S 41/255 (2018.01) 

 F21S 41/26 (2018.01) 

 F21S 43/20 (2018.01) 
 F21V 5/04 (2006.01) 

 G02B 3/00 (2006.01) 
(21) 2018-8 

(71) HELLA AUTOTECHNIK NOVA s.r.o., Mohelnice, CZ 

(72) Peterek Jan Ing., Frýdek-Místek, CZ 
(54) Soustava kolimátorů pro světelnou jednotku motorového vozidla 

(22) 08.01.2018 

(57) Soustava kolimátorů pro světelnou jednotku motorového vozidla zahrnuje 

alespoň dva zdroje (6) světla a alespoň dva kolimátory, přičemž každý 

z alespoň dvou kolimátorů zahrnuje čočku (3), provedenou jako vypouklou 

plochu v blízkosti zdroje (6) světla, vnitřní lomovou plochu (4), doléhající 
svojí první stranou na čočku (3), vnější odrazovou plochu(2), doléhající na 

druhou stranu lomové plochy (4) na své jedné straně, a výstupní plochu, 

k níž sahá druhá strana vnější odrazové plochy (2) na své druhé straně, 
přičemž výstupní plocha je na opačné straně než je umístění zdroje (6) 

světla, přičemž kolimátory jsou umístěné tak, že jejich objemy do sebe 

částečně zasahují, a každý z takto přesahujících objemů je odstraněn. 
Dále tato soustava na straně zdrojů (6) světla zahrnuje drážku (5), 

propojující jednotlivé čočky (3) kolimátorů, přičemž ve drážce (5) je 

prodloužena čočka (3) tak, že plocha dna drážky (5) plynule navazuje na 
čočku (3) a tvoří tak prodloužení čočky (3). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

 
(51) F21S 43/245 (2018.01) 

 G02B 6/00 (2006.01) 

 F21V 8/00 (2006.01) 
 B60Q 1/00 (2006.01) 

(21) 2018-305 

(71) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Shah Nitesh, Maharashtra 411045, IN 

 Martoch Jan Mgr., Hranice, Hranice I-Město, CZ 

(54) Světlovodivý optický systém, zejména pro motorová vozidla 

(22) 25.06.2018 

(57) Světlovodivý optický systém zahrnuje alespoň jeden světelný zdroj (2) a 
světlovod (1) pro navazování a vedení světelných paprsků (10) emitovaných 

světelným zdrojem (2), obsahující na své zadní straně (13) vyvazovací 

plochu (4) a na protilehlé přední straně (14) výstupní plochu (3) pro výstup 
světelných paprsků (10) vyvázaných vyvazovací plochou (4). Vyvazovací 

plocha (4) obsahuje první vyvazovací prvky (5) konfigurované pro vyvázání 

světelných paprsků (10) dopadajících na první vyvazovací prvky (5) ven ze 
světlovodu (1) přibližně v předem určeném prvním výstupním směru (p) 

k plnění první světelné funkce a druhý vyvazovací prvek (6) konfigurovaný 

pro vyvázání světelných paprsků (10) dopadajících na druhé vyvazovací 
prvky (5) ven ze světlovodu (1) přibližně v předem určeném druhém 

výstupním směru (d), odkloněném od prvního výstupního směru (p), 

k plnění druhé světelné funkce. 
 

(74) Hainz - Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 

Pobřežní 18/16, Praha 8, Karlín, 18600 

 

 
(51) F42B 12/34 (2006.01) 
 F42B 12/76 (2006.01) 

 F42B 33/00 (2006.01) 

 B21K 21/06 (2006.01) 
 C22F 1/08 (2006.01) 

(21) 2018-10 

(71) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 
(72) Rydlo Martin Ing., Ph.D., Havlíčkův Brod, CZ 

 Komenda Jan doc. Ing., CSc., Brno, CZ 

 Jedlička Luděk Ing., Ph.D., Brno, CZ 
 Vítek Roman Ing., Ph.D., Žďár nad Sázavou, CZ 

 Hub Juraj doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Kovařík Michal Ing., Ph.D., Habry, CZ 

(54) Homogenní expanzivní vysokorychlostní střela s vysokým ranivým 

potenciálem a způsob její výroby 

(22) 09.01.2018 
(57) Homogenní expanzivní střela ráže 7 až 12 mm tvořená tělem (1), které má 

válcovou část (2) přecházející do čelní ogivální části (3) s otevřenou 

nekrytou dutinou (4) kuželovitého tvaru hloubky (h), která v podélném 
směru těla (1) tvoří alespoň 1/3 délky těla (1), přičemž tělo (1) je ze slitiny 

mědi s mezí pevnosti v tahu vyšší než 200 MPa a s mezí pružnosti vyšší než 

100 MPa, kde dutina (4) je tvořena rotačním komolým kuželem o 
vrcholovém úhlu α = 15 až 25° a kde tato dutina (4) ve své dnové části 

přechází do komolého kuželu o vrcholovém úhlu β = 90 až 110° tvořícím v 

podélném směru těla (1) alespoň 8 % hloubky (h) dutiny (4), přičemž tělo 
(1) střely je na bázi slitiny mědi a zinku Cu/Zn 95/5 až 50/50 s případným 

minoritním množstvím legujících prvků a s tvrdostí HV5 v rozmezí 70 až 
85. Dále je popsán způsob výroby této střely. 

 

 
 

(51) H01S 3/08 (2006.01) 

 H01S 3/0941 (2006.01) 
 H01S 3/16 (2006.01) 

(21) 2018-228 

(71) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 
(72) Hein Joachim Dr., Magdala 99441, DE 

 Körner Jörg Dr. rer. Nat., Dolní Břežany, CZ 

 Lucianetti Antonio, Ph.D., Dolní Břežany, CZ 
 Mocek Tomáš Ing., Ph.D., Dolní Břežany, CZ 

(54) Laserový systém v uspořádání nestabilního optického rezonátoru 

poskytující tvarovaný profil intenzity výstupního svazku a způsob 

jeho vytvoření 

(22) 17.05.2018 

(57) Tento vynález se týká laserového systému a metody pro generování 
definovaného prostorově tvarovaného laserového svazku v nestabilním 

laserovém rezonátoru. Laserový systém pro tvarování módu laserového 

svazku (7) v nestabilním laserového rezonátoru obsahující aktivní médium 
(3), vyznačující se tím, že aktivní médium (3) zahrnuje oblast buzení (4), 

přičemž distribuce zisku se generuje prostřednictvím prostorového profilu 

intenzity svazku optického buzení. 
V preferovaném provedení může systém dále zahrnovat koncové buzení za účelem 

zavedení prostorově tvarovaného svazku optického buzení (6) do aktivního 

média (3), a/nebo aktivní nebo pasivní prvek pro úpravu ztrát v rezonátoru, 
a/nebo prostředky výstupního vyvázání laserového svazku z uvedeného 

nestabilního rezonátoru. 

Systém dle tohoto vynálezu je schopný generovat homogenní profil svazku. 
 

(74) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./CITT, Karel Bauer, Za Radnicí 835, Dolní 

Břežany, 25241 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 31/28 (2006.01) 2018-87 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2018-87 

B  01 J 29/06 (2006.01) 2018-318 

B  21 K 21/06 (2006.01) 2018-10 

B  60 Q 1/00 (2006.01) 2018-305 

C  22 F 1/08 (2006.01) 2018-10 

D  04 H 1/728 (2012.01) 2018-74 

F  21 S 41/26 (2018.01) 2018-8 

F  21 S 43/20 (2018.01) 2018-8 

(51)   (21) 

F  21 V 5/04 (2006.01) 2018-8 

F  21 V 8/00 (2006.01) 2018-305 

F  42 B 12/76 (2006.01) 2018-10 

F  42 B 33/00 (2006.01) 2018-10 

G  02 B 3/00 (2006.01) 2018-8 

G  02 B 6/00 (2006.01) 2018-305 

H  01 S 3/0941 (2006.01) 2018-228 

H  01 S 3/16 (2006.01) 2018-228 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Česká republika - Ministerstvo 

obrany, Praha 6, CZ 

2018-10 F  42 B 12/34 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. 

i., Praha 8, Libeň, CZ 

2018-228 H  01 S 3/08 (2006.01) 

HELLA AUTOTECHNIK 
NOVA s.r.o., Mohelnice, CZ 

2018-8 F  21 S 41/255 (2018.01) 

InoCure s.r.o., Praha 1, Nové 

Město, CZ 

2018-74 D  01 D 5/06 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

2018-318 C  01 B 33/26 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

2018-87 C  07 F 1/12 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 
CZ 

2018-305 F  21 S 43/245 (2018.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307952 G 02 B 9/00 (2006.01) 

307953 F 21 S 41/255 (2018.01) 

307954 C 07 F 1/12 (2006.01) 

(11) (51)   

307955 H 01 S 3/08 (2006.01) 

307956 F 21 S 43/245 (2018.01) 

307957 C 01 B 33/26 (2006.01) 

(11) (51)   

307958 C 02 F 3/00 (2006.01) 

307959 F 42 B 12/34 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) C01B 33/26 (2006.01) 

 B01J 29/06 (2006.01) 
(11) 307957 

(40) 11.09.2019 

(21) 2018-318 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 
(72) Tišler Zdeněk Ing., Měděnec, CZ 

 Pelíšková Lenka Ing., Velké Březno, CZ 

 Malíková Monika, Teplice, Nová Ves, CZ 
(54) Způsob výroby zeolitové pěny 

(22) 29.06.2018 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
 

(51) C02F 3/00 (2006.01) 
 C02F 9/14 (2006.01) 

 C02F 11/02 (2006.01) 

 C02F 101/16 (2006.01) 
(11) 307958 

(40) 17.04.2019 

(21) 2018-372 
(73) BIOTAL CZ s.r.o., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(72) Teterja Alexandr Ing., Ph.D., Křelov-Břuchotín, Křelov, CZ 

(54) Způsob čištění odpadní vody a zařízení pro jeho realizaci 

(32) 05.10.2017 

(31) 2017 09709 

(33) UA 
(22) 24.07.2018 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(51) C07F 1/12 (2006.01) 

 A61K 31/28 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(11) 307954 

(40) 11.09.2019 
(21) 2018-87 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Trávníček Zdeněk prof. RNDr., Ph.D., Štěpánov, CZ 
 Vančo Ján doc. PharmDr., Ph.D., Heršpice, CZ 

 Dvořák Zdeněk prof. RNDr., Ph.D., DSc., Olomouc, Řepčín, CZ 

(54) N-heterocyklické karbenové komplexy zlata s bicyklickými N-

donorovými ligandy a použití těchto komplexů pro přípravu léčiv k 

protinádorové terapii 

(22) 22.02.2018 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 
(51) F21S 41/255 (2018.01) 

 F21S 41/26 (2018.01) 

 F21S 43/20 (2018.01) 
 F21V 5/04 (2006.01) 

 G02B 3/00 (2006.01) 
(11) 307953 

(40) 11.09.2019 

(21) 2018-8 
(73) HELLA AUTOTECHNIK NOVA s.r.o., Mohelnice, CZ 

(72) Peterek Jan Ing., Frýdek-Místek, CZ 

(54) Soustava kolimátorů pro světelnou jednotku motorového vozidla 

(22) 08.01.2018 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) F21S 43/245 (2018.01) 

 G02B 6/00 (2006.01) 
 F21V 8/00 (2006.01) 

 B60Q 1/00 (2006.01) 

(11) 307956 
(40) 11.09.2019 

(21) 2018-305 

(73) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Shah Nitesh, Maharashtra 411045, IN 

 Martoch Jan Mgr., Hranice, Hranice I-Město, CZ 

(54) Světlovodivý optický systém, zejména pro motorová vozidla 
(22) 25.06.2018 

(74) Hainz - Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 

Pobřežní 18/16, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(51) F42B 12/34 (2006.01) 
 F42B 12/76 (2006.01) 

 F42B 33/00 (2006.01) 

 B21K 21/06 (2006.01) 

 C22F 1/08 (2006.01) 

(11) 307959 

(40) 11.09.2019 
(21) 2018-10 

(73) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 

(72) Rydlo Martin Ing., Ph.D., Havlíčkův Brod, CZ 
 Komenda Jan doc. Ing., CSc., Brno, CZ 

 Jedlička Luděk Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Vítek Roman Ing., Ph.D., Žďár nad Sázavou, CZ 
 Hub Juraj doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Kovařík Michal Ing., Ph.D., Habry, CZ 

(54) Homogenní expanzivní vysokorychlostní střela s vysokým ranivým 

potenciálem a způsob její výroby 

(22) 09.01.2018 

 
 

(51) G02B 9/00 (2006.01) 

 G02B 11/00 (2006.01) 
 G02B 1/00 (2006.01) 

 G02B 27/12 (2006.01) 

 G02B 27/42 (2006.01) 
 G02B 5/02 (2006.01) 

(11) 307952 

(40) 26.10.2016 
(21) 2015-207 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Chlup Vladimír RNDr., Olomouc, CZ 

 Bouchal Zdeněk prof. RNDr., Dr., Přerov 6, CZ 
 Bouchal Petr Ing., Přerov 6, CZ 

(54) Refraktivní afokální optický systém pro korekci barevné vady 

difraktivních zobrazovacích prvků 
(22) 25.03.2015 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 2 
(udělené patenty) 

 

 
 

(51) H01S 3/08 (2006.01) 
 H01S 3/0941 (2006.01) 

 H01S 3/16 (2006.01) 

(11) 307955 
(40) 11.09.2019 

(21) 2018-228 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 
(72) Hein Joachim Dr., Magdala 99441, DE 

 Körner Jörg Dr. rer. Nat., Dolní Břežany, CZ 

 Lucianetti Antonio, Ph.D., Dolní Břežany, CZ 

 Mocek Tomáš Ing., Ph.D., Dolní Břežany, CZ 

(54) Laserový systém v uspořádání nestabilního optického rezonátoru 

poskytující tvarovaný profil intenzity výstupního svazku a způsob 

jeho vytvoření 

(22) 17.05.2018 
(74) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./CITT, Karel Bauer, Za Radnicí 835, Dolní 

Břežany, 25241 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

BIOTAL CZ s.r.o., Praha 5, 
Stodůlky, CZ 

307958 C 02 F 3/00 (2006.01) 

Česká republika - Ministerstvo 

obrany, Praha 6, CZ 

307959 F 42 B 12/34 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

Praha 8, Libeň, CZ 

307955 H 01 S 3/08 (2006.01) 

HELLA AUTOTECHNIK 
NOVA s.r.o., Mohelnice, CZ 

307953 F 21 S 41/255 (2018.01) 

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

307957 C 01 B 33/26 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Palackého v 
Olomouci, Olomouc, CZ 

307952 G 02 B 9/00 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

307954 C 07 F 1/12 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 
CZ 

307956 F 21 S 43/245 (2018.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

307952 G 02 B 9/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1329787 (47) 28.08.2019 
(97) EP 1443591 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1445481 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1468282 (47) 28.08.2019 
(97) EP 1490443 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1497711 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1507788 (47) 28.08.2019 
(97) EP 1542428 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1681811 (47) 28.08.2019 
(97) EP 1706895 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1706973 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1710835 (47) 28.08.2019 
(97) EP 1730791 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1730845 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1786968 (47) 28.08.2019 
(97) EP 1809726 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1815271 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1838212 (47) 28.08.2019 
(97) EP 1842268 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1874566 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1894446 (47) 28.08.2019 
(97) EP 1912402 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1936851 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1952221 (47) 28.08.2019 
(97) EP 1953391 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1956293 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1966842 (47) 28.08.2019 
(97) EP 1972456 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1983316 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1991893 (47) 28.08.2019 
(97) EP 1996123 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1998514 (47) 28.08.2019 

(97) EP 1998881 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2003459 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2004730 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2016399 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2028256 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2033484 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2035098 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2038805 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2047489 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2055117 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2056474 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2057647 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2062290 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2063894 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2067137 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2070402 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2072554 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2080564 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2082436 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2087046 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2087141 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2095489 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2095653 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2095833 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2097725 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2101846 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2107447 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2108830 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2120769 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2127115 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2141785 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2142060 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2143166 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2147508 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2150644 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2154387 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2155296 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2155914 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2157685 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2165403 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2165468 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2170611 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2172089 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2175539 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2188792 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2190574 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2193641 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2201066 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2206078 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2206607 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2211242 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2212925 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2215556 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2216863 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2219290 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2219418 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2221945 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2225863 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2227293 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2229138 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2230417 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2235907 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2238197 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2241415 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2241953 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2242939 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2244040 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2244563 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2245683 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2246522 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2248001 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2249599 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2250859 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2252948 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2253009 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2253089 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2258377 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2259158 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2259525 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2260460 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2264205 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2267894 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2268822 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2271306 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2271864 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2273277 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2273484 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2279114 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2281128 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2281353 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2283490 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2283497 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2284989 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2285183 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2287132 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2288439 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2303457 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2304411 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2304962 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2307528 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2307671 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2309714 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2310654 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2311230 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2316070 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2319557 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2323809 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2329188 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2344269 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2344983 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2345268 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2346679 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2349346 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2350188 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2352428 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2353080 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2354720 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2356376 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2356537 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2356710 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2361098 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2363282 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2363665 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2364504 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2365545 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2366232 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2367456 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2369342 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2370577 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2370964 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2371044 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2371670 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2372796 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2373429 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2374240 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2375085 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2378053 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2378054 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2378087 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2378435 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2381886 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2383887 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2384539 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2385356 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2386741 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2386761 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2387841 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2389606 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2390040 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2390424 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2390999 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2391934 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2398935 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2400193 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2400788 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2402784 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2404483 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2404829 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2405143 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2410308 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2410684 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2412036 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2412430 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2414014 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2419790 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2419857 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2420561 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2420804 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2420808 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2421072 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2421800 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2423427 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2424724 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2425655 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2427671 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2428884 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2429960 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2432400 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2432607 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2433279 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2435060 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2435357 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2436209 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2437787 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2438335 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2439506 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2439884 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2439997 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2440323 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2443025 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2443584 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2445384 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2446981 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2447568 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2448252 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2448468 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2449593 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2449640 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2449863 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2450412 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2451936 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2452872 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2454182 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2454198 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2454701 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2458493 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2459049 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2460254 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2460510 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2463376 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2467092 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2467093 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2468519 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2471166 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2472306 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2472836 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2476041 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2476042 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2479217 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2479322 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2479680 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2484842 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2484906 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2486722 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2487789 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2488246 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2489835 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2489967 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2489998 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2491153 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2491374 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2493234 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2495223 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2495514 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2499452 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2499811 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2503373 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2506618 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2507319 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2507656 (47) 28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2509596 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2509819 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2510451 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2512272 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2512291 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2513223 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2513286 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2513492 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2515457 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2515523 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2516946 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2518012 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2519804 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2520713 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2520770 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2521445 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2521479 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2521488 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2522284 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2522519 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2522716 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2523918 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2524887 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2525006 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2525104 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2526181 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2526276 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2526873 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2528664 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2529409 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2530064 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2531004 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2531890 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2532148 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2533590 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2534698 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2534755 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2536591 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2536904 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2537370 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2538147 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2538414 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2538707 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2538913 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2539821 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2540916 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2541627 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2541702 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2543507 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2544080 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2544428 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2544444 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2546145 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2547552 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2551454 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2551603 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2552151 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2552675 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2554014 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2554166 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2554706 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2554850 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2556662 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2558152 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2559093 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2559913 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2561020 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2561178 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2561409 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2561722 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2561733 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2562507 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2563256 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2564776 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2565208 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2565543 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2566032 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2566433 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2567320 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2569940 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2571243 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2572462 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2573309 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2573352 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2573743 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2574247 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2575070 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2575389 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2576185 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2577395 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2578334 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2578440 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2579156 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2579182 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2579324 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2579600 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2581403 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2582029 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2583376 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2583408 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2584936 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2585255 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2586575 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2587847 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2588883 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2589024 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2589184 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2589448 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2589450 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2589524 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2590579 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2590723 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2590775 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2591103 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2591262 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2593171 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2593178 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2593424 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2594281 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2596332 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2596573 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2596689 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2598332 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2598772 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2598821 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2599065 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2599225 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2600018 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2600659 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2602661 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2604524 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2607804 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2607806 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2608186 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2608457 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2610408 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2610566 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2610979 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2611750 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2612314 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2613343 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2614776 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2615096 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2617526 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2617579 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2617624 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2617829 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2618632 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2618884 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2618887 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2619357 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2620849 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2620917 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2621103 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2621608 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2622031 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2622220 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2622732 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2622787 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2624422 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2624523 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2624931 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2628337 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2628532 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2629456 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2629475 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2629517 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2630697 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2631348 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2634090 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2634304 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2635090 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2635528 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2636122 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2639598 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2639609 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2639881 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2640090 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2640989 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2642364 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2644802 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2645734 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2646044 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2646163 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2647301 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2648081 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2648275 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2648307 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2648327 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2648424 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2648794 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2650510 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2650953 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2651176 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2651979 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2652401 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2653289 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2653696 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2654335 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2654909 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2655671 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2655804 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2655885 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2656645 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2657722 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2657849 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2658257 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2660904 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2661645 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2661953 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2662143 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2662566 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2663055 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2663143 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2663355 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2664350 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2665199 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2666098 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2666165 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2666388 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2668023 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2668433 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2670305 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2671159 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2671401 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2673671 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2673703 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2673779 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2674763 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2675193 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2675560 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2675890 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2676280 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2677732 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2678281 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2679038 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2679935 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2680304 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2680614 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2680685 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2680911 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2681468 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2682490 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2683089 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2683554 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2686242 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2687009 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2687066 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2689144 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2689282 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2690705 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2691570 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2693674 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2693907 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2694131 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2694683 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2694933 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2695433 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2697036 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2697117 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2698797 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2698901 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2700647 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2701587 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2703609 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2703664 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2703820 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2704600 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2704656 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2705046 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2705652 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2706508 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2706879 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2706999 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2708936 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2710444 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2710683 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2710759 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2711298 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2711490 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2711561 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2713191 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2713438 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2714018 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2715811 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2715830 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2716381 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2717183 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2717737 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2717850 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2717892 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2718553 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2718958 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2719980 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2720775 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2721153 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2721270 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2721517 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2721617 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2721885 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2722092 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2722519 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2722549 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2722684 (47) 28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2723230 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2723446 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2723922 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2724246 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2725000 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2726195 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2727637 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2727839 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2728472 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2729096 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2729119 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2730749 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2731038 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2732109 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2732355 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2732548 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2735384 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2735503 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2736167 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2736485 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2736547 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2737686 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2737981 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2739385 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2739528 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2741108 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2741955 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2746710 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2746887 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2747084 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2747160 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2747321 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2747619 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2748199 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2748902 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2749132 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2749316 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2749366 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2749712 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2751500 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2752386 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2752823 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2753498 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2754134 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2754178 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2754305 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2755564 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2758559 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2759221 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2759430 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2759828 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2760532 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2761335 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2761337 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2761553 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2761863 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2762099 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2762381 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2763665 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2764024 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2764043 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2764799 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2764982 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2765678 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2766272 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2766462 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2766705 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2767577 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2767814 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2772009 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2773334 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2773572 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2774251 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2774395 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2775288 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2775616 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2776515 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2776570 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2777205 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2777226 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2777801 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2778267 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2778344 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2778740 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2780093 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2780111 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2780886 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2781176 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2781600 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2781994 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2782851 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2783662 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2783866 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2784112 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2785588 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2785805 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2785952 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2787076 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2788085 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2788380 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2789518 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2790298 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2790935 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2791197 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2792817 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2793496 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2794950 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2795403 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2795663 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2795717 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2795935 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2796000 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2796040 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2796406 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2796972 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2797542 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2797592 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2797792 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2798123 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2798538 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2799200 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2799632 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2800505 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2801628 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2802003 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2802039 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2802108 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2802648 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2802772 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2804066 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2804634 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2805588 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2806307 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2807530 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2808622 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2808994 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2809416 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2809740 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2810543 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2810685 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2811143 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2811154 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2812341 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2812424 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2813497 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2814839 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2815300 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2815739 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2815888 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2816017 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2816101 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2816182 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2816899 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2818757 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2819022 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2819312 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2819624 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2819726 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2820108 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2820253 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2820470 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2820551 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2821542 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2821578 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2822155 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2822654 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2822701 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2823192 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2823931 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2824258 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2825191 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2826058 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2826892 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2827068 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2827111 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2827160 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2827840 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2827890 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2828002 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2829192 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2829607 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2830190 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2830642 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2830817 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2831722 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2831876 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2832381 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2832482 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2832483 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2832935 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2833137 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2833490 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2834078 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2834091 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2834995 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2836295 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2836855 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2838135 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2838994 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2839012 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2839162 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2839164 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2839413 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2841422 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2843066 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2843139 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2843707 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2843819 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2843868 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2844842 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2845741 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2846472 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2846509 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2846990 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2847283 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2847332 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2849393 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2849505 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2850277 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2850454 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2850500 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2851069 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2851113 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2851154 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2852348 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2852462 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2852803 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2854891 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2855021 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2855031 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2855874 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2856021 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2856092 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2856257 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2856662 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2857029 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2857054 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2857144 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2857323 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2857431 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2857681 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2857710 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2857814 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2860170 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2860707 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2860713 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2861235 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2863470 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2863483 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2863632 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2863732 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2864818 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2865174 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2865557 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2865919 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2866999 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2867185 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2867598 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2867694 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2868204 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2868368 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2868972 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2868991 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2869044 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2869593 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2869845 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2870304 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2871109 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2871157 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2871158 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2871642 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2872536 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2873029 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2873377 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2874252 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2874766 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2874818 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2874855 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2875380 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2875920 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2876680 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2877114 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2877413 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2877688 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2878183 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2878211 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2878580 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2878911 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2879194 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2879368 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2880553 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2881033 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2881299 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2881315 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2881874 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2881977 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2883117 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2884036 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2884301 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2884509 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2885863 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2886044 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2886971 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2887168 (47) 28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2888141 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2889259 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2889717 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2890179 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2890798 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2892494 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2892606 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2892738 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2893403 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2893730 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2895264 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2897308 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2897723 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2897738 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2898201 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2898225 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2898321 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2899241 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2899369 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2900977 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2901079 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2901568 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2901884 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2902049 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2902148 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2902357 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2903171 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2903608 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2903821 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2904166 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2904351 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2904448 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2904595 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2905388 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2905474 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2905715 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2906878 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2907443 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2909695 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2909755 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2910307 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2910378 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2910839 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2910878 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2911026 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2911094 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2911274 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2911364 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2911496 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2911721 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2912086 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2912384 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2912535 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2912536 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2913479 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2914098 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2914334 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2914355 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2914838 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2914994 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2915732 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2915736 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2916038 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2916461 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2916635 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2917110 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2917214 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2917273 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2917681 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2917709 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2919292 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2919562 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2920987 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2921013 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2921039 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2921577 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2922053 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2922141 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2922152 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2922577 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2922873 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2923447 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2923931 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2924006 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2924021 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2924306 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2924604 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2924908 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2924980 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2925018 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2925201 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2926158 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2926219 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2926234 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2927005 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2928505 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2928541 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2929684 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2929997 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2930489 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2930514 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2931498 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2931629 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2931700 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2931925 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2931953 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2932992 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2933139 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2933292 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2933491 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2933567 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2933687 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2933886 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2934351 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2935247 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2935648 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2936366 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2937705 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2938371 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2938644 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2938669 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2939096 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2939474 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2940017 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2940484 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2942299 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2943142 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2943722 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2943841 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2944460 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2944506 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2944844 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2945402 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2945952 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2946331 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2946564 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2946611 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2947045 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2947188 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2947403 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2947622 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2947804 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2948504 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2948682 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2949568 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2950011 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2950012 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2950374 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2950576 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2950764 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2951169 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2952078 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2952665 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2952709 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2952859 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2953558 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2953849 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2953869 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2953969 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2954047 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2954083 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2954309 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2954451 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2954502 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2954807 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2954886 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2955825 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2956204 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2956602 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2956643 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2956843 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2956995 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2957542 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2958108 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2958431 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2958677 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2958705 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2958856 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2959167 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2959484 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2960637 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2960875 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2961384 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2961540 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2961875 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2962096 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2962737 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2962846 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2963036 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2963444 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2964048 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2964217 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2964331 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2964608 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2966287 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2966323 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2966518 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2967602 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2968023 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2968122 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2968904 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2969067 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2969109 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2969255 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2969974 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2970426 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2971584 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2971651 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2971990 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2972209 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2973228 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2973649 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2973650 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2974487 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2974719 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2975184 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2975438 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2975777 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2976073 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2976094 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2976135 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2976413 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2976828 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2976874 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2977245 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2977261 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2977357 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2977673 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2977679 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2977855 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2978582 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2979016 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2979441 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2979514 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2979537 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2979603 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2979719 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2979808 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2979926 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2980442 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2981618 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2981696 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2981925 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2981978 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2982169 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2982466 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2983336 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2983689 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2984754 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2985801 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2986010 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2986088 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2986261 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2986388 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2986421 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2986501 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2987790 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2988241 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2988314 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2988796 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2989295 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2989470 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2989514 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2989862 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2990356 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2990440 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2990619 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2990671 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2992113 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2992220 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2992221 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2992301 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2992438 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2992669 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2992691 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2992962 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2993212 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2994163 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2994805 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2994809 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2994908 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2995025 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2995383 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2995664 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2995703 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2995856 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2996288 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2997430 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2997531 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2997560 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2997719 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2998082 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2998238 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2998774 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2999103 (47) 28.08.2019 
(97) EP 2999139 (47) 28.08.2019 

(97) EP 2999174 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3000235 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3000611 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3000630 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3001015 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3001345 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3002298 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3002531 (47) 28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3002931 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3003005 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3003274 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3003468 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3003599 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3003652 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3003668 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3003752 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3004009 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3004267 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3004279 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3004286 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3005386 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3005404 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3005426 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3005877 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3005992 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3006515 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3006995 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3007061 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3007929 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3008445 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3008849 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3008858 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3008877 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3008973 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3010049 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3010659 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3010942 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3011055 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3011580 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3011675 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3012322 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3012497 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3012663 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3012894 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3013120 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3013552 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3013876 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3013907 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3014501 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3014674 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3014758 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3015107 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3015113 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3016197 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3016396 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3016612 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3016807 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3017149 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3017569 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3017656 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3018322 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3018593 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3018651 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3018864 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3019197 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3019246 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3019275 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3019317 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3019328 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3020533 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3020764 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3021753 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3022142 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3022561 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3022677 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3023696 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3023708 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3023925 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3024322 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3024595 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3024888 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3025055 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3026342 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3026523 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3026827 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3027552 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3028709 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3029346 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3029378 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3029516 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3029914 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3029997 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3030250 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3030927 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3032508 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3032554 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3033606 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3034329 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3034330 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3035013 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3035366 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3035662 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3036111 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3037051 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3037273 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3037284 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3037925 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3038141 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3039482 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3040027 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3040425 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3042126 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3042477 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3042562 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3042955 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3043329 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3043470 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3043519 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3043520 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3044126 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3044525 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3044641 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3044719 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3045296 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3045730 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3046292 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3046482 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3046540 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3046826 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3046956 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3046989 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3047781 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3048011 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3049225 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3050201 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3050640 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3050665 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3050808 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3051835 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3051911 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3052373 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3053036 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3053104 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3053409 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3053589 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3053889 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3054023 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3054358 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3054622 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3055274 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3055961 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3056238 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3056712 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3056743 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3056783 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3057022 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3057034 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3057078 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3057548 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3058332 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3058452 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3059377 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3059481 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3061121 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3061581 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3062339 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3062797 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3062805 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3062806 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3063096 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3063122 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3063248 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3063530 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3063648 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3063684 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3064508 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3064591 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3064611 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3064797 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3064804 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3064855 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3065110 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3065278 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3065413 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3065429 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3066956 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3067341 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3067453 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3067832 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3068041 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3068341 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3068456 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3068650 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3068740 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3068799 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3069044 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3069045 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3069495 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3070280 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3070399 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3070779 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3070877 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3070895 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3071118 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3071374 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3071425 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3072278 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3072780 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3072971 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3073093 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3073345 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3073520 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3073614 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3073840 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3074465 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3074512 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3074577 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3074836 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3075417 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3075633 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3075660 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3075776 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3075806 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3076435 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3076882 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3077748 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3078478 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3078534 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3078757 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3078827 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3079188 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3079917 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3080126 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3080322 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3080606 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3080856 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3081491 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3081725 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3081822 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3082397 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3082567 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3082712 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3082850 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3082877 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3082915 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3082969 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3082970 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3082971 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3083058 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3083340 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3083373 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3083506 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3083676 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3083677 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3083717 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3083762 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3083851 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3084202 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3084549 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3085511 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3085733 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3086048 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3086400 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3086414 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3086762 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3086929 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3087134 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3087341 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3087535 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3087934 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3088165 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3088471 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3088977 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3089046 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3089062 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3089159 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3089213 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3089698 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3089906 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3089991 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3090115 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3090668 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3090898 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3091021 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3091060 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3091268 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3091472 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3091820 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3092666 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3092739 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3092882 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3092916 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3092953 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3093162 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3093180 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3093303 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3093354 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3093378 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3094119 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3094571 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3094835 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3094898 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3095119 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3095160 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3095451 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3095545 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3096890 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3097650 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3097664 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3097721 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3097851 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3097994 (47) 28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3098504 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3098534 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3098649 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3099690 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3100050 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3100063 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3100074 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3100104 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3100583 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3100656 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3100997 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3101057 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3101072 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3102389 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3103304 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3103577 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3103598 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3104035 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3104044 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3104528 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3104849 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3104971 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3105232 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3105273 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3106475 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3107251 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3107264 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3107323 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3107829 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3108000 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3108215 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3108546 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3109111 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3109287 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3109312 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3109635 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3109890 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3109966 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3110097 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3110297 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3110992 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3111137 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3111521 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3111920 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3112702 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3112886 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3112900 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3113321 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3113361 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3113698 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3114087 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3114246 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3114425 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3114552 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3114658 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3115319 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3115373 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3115428 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3115475 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3115984 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3116009 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3116065 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3116283 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3116893 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3117504 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3117537 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3117560 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3117791 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3118081 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3118165 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3118510 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3118606 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3118727 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3118987 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3119323 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3119339 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3119545 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3119551 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3119842 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3120367 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3120701 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3120785 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3120793 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3121458 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3121883 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3121992 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3122213 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3122290 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3122396 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3122564 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3122859 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3123096 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3123249 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3123458 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3123599 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3123645 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3123657 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3123937 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3124644 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3124864 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3125011 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3125358 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3125459 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3125460 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3125505 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3126210 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3126594 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3127588 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3127788 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3127802 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3128420 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3129079 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3129414 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3129464 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3129527 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3129712 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3129910 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3130662 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3131013 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3131217 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3131407 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3131717 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3132509 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3132535 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3132559 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3132725 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3132844 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3133518 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3133600 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3134405 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3134762 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3134771 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3134842 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3134908 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3135013 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3135043 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3135930 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3135974 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3136673 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3136890 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3137001 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3137130 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3137151 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3137954 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3138214 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3138340 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3138617 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3138884 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3139107 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3139340 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3139558 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3139581 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3139975 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3140124 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3140132 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3140265 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3140398 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3140443 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3140444 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3140445 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3140446 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3141068 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3141284 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3141319 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3141567 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3141758 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3142984 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3142987 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3143048 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3143968 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3144123 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3144134 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3144477 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3144539 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3145245 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3146094 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3146841 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3147075 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3147351 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3147383 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3147810 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3148559 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3148613 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3148820 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3149042 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3149226 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3149288 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3150129 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3150333 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3150394 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3150491 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3150726 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3150814 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3151197 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3151613 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3151756 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3151875 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3151894 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3151921 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3151925 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3152241 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3152311 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3152808 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3152882 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3153213 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3153331 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3153383 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3153566 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3153581 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3154190 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3154448 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3154543 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3154707 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3154786 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3154824 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3154942 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3155040 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3155155 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3155346 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3155627 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3155695 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3156031 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3156151 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3156403 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3156509 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3157142 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3157234 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3157550 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3157764 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3157817 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3158250 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3158324 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3158532 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3159245 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3159276 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3159321 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3159430 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3159633 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3159759 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3159977 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3160094 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3160626 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3161438 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3161565 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3161785 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3161893 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3161906 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3162090 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3162597 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3162718 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3162754 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3162786 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3163127 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3163130 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3163659 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3163720 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3163724 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3163779 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3163792 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3163850 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3163958 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3164411 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3164609 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3164717 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3165466 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3165489 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3165819 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3166288 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3166676 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3167305 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3167343 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3167514 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3167559 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3167600 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3167617 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3167816 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3167881 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3168261 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3168946 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3169030 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3169113 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3169250 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3169313 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3169335 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3169472 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3169473 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3169590 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3169623 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3170570 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3170615 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3170653 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3170849 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3171187 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3171362 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3171568 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3171616 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3171910 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3172052 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3172158 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3172940 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3173707 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3174571 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3174626 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3174627 (47) 28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3174736 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3175146 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3175873 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3175989 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3176069 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3177598 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3178415 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3178512 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3178861 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3178863 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3179533 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3180735 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3181040 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3181428 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3181451 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3181466 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3181587 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3182216 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3183991 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3184426 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3184828 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3185022 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3185041 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3185427 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3185617 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3186656 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3187754 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3188533 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3188794 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3189167 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3189486 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3190139 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3190640 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3190713 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3191323 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3191525 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3191532 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3192194 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3192241 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3192571 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3192804 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3192913 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3192939 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3193041 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3193312 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3193922 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3194204 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3194306 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3194346 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3194600 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3194607 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3194609 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3194714 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3195490 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3195848 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3196037 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3196339 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3196451 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3196880 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3197635 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3197755 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3197913 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3198361 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3198623 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3199323 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3200148 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3200284 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3200317 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3200407 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3200515 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3200527 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3200786 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3200793 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3201085 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3203405 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3203479 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3203588 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3204155 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3204310 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3204413 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3204453 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3205262 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3205370 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3205721 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3205918 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3207184 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3207562 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3207654 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3207672 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3207765 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3208568 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3208586 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3208601 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3208660 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3208796 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3208938 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3208956 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3209048 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3209218 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3209966 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3210586 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3210625 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3210842 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3211158 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3211200 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3211674 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3211803 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3211814 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3211974 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3212075 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3212444 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3212733 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3212778 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3212905 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3213026 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3213040 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3213053 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3213124 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3213758 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3213765 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3214476 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3214666 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3214677 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3214733 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3214760 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3214768 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3215369 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3215588 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3215835 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3216167 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3216400 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3216677 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3216760 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3216825 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3216883 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3216993 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3217228 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3217321 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3217591 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3217804 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3217849 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3218176 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3218469 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3219066 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3219188 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3219389 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3219825 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3219844 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3220135 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3220172 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3220176 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3220783 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3220923 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3221125 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3221236 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3221540 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3221568 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3221876 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3221945 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3221976 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3222090 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3222104 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3222183 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3222623 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3222913 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3222924 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3222985 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3223152 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3223395 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3223547 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3223733 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3224606 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3224642 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3224681 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3224852 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3224860 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3224927 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3226205 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3226231 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3226286 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3226287 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3226464 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3226770 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3226950 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3227174 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3227240 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3227242 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3227518 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3227951 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3228388 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3228392 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3228837 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3228859 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3229404 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3229625 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3229708 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3229748 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3229903 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3230321 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3230471 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3231579 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3231582 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3231838 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3232153 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3232564 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3232809 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3233229 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3233260 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3233601 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3233642 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3233664 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3233781 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3234009 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3234160 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3234266 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3234315 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3234517 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3235384 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3235566 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3235711 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3236348 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3236518 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3236523 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3236562 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3236723 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3236775 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3237044 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3237054 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3237121 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3237195 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3237327 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3237341 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3238528 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3238717 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3238837 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3238947 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3238956 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3239037 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3239064 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3239124 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3239147 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3239192 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3239196 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3239322 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3239323 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3239586 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3239756 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3240224 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3240661 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3240887 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3241008 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3241312 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3241364 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3241507 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3241938 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3241946 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3242376 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3242454 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3242826 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3243005 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3243041 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3243075 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3243682 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3243948 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3244435 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3244561 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3244638 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3244921 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3245014 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3245100 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3245124 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3245278 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3245346 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3245433 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3246648 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3246819 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3247295 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3247516 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3247713 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3248278 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3248792 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3248811 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3249024 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3249372 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3249540 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3249815 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3249826 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3249955 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3250543 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3250625 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3250651 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3250684 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3250766 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3250881 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3250962 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3251811 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3251997 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3252084 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3252115 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3252117 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3252196 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3252546 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3252797 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3252883 (47) 28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3253099 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3253175 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3253669 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3253710 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3254203 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3254237 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3254428 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3254619 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3254647 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3254748 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3255023 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3255227 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3255879 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3255915 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3255957 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3256023 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3256063 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3256300 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3256911 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3257051 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3257238 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3257741 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3257945 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3257962 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3258262 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3258528 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3258803 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3258988 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3259837 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3259857 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3259925 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3261485 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3261729 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3262211 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3262637 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3262796 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3263407 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3263907 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3264100 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3264160 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3264495 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3264740 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3264817 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3264851 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3265118 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3265599 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3266165 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3266991 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3267395 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3267622 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3267677 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3268471 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3269036 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3269289 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3269363 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3269556 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3269705 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3269761 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3269795 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3269915 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3270180 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3270217 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3270260 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3270383 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3270484 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3271208 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3271792 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3272397 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3272451 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3272892 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3272911 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3272980 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3273032 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3273036 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3273060 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3273086 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3273428 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3273455 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3273463 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3273742 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3274143 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3274328 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3274604 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3275341 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3275391 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3275525 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3276026 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3276242 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3276343 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3277764 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3277937 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3278056 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3278650 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3279501 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3279614 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3279624 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3280503 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3280655 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3280940 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3280965 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3281142 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3281378 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3281722 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3281761 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3281769 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3282503 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3282651 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3282872 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3283685 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3284098 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3284281 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3284411 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3284418 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3284537 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3284715 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3284996 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3285719 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3285959 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3286288 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3286289 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3286689 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3286904 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3287252 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3287255 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3288490 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3289420 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3289626 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3289930 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3290228 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3290295 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3290463 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3290723 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3290893 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3292699 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3292798 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3292801 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3293171 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3293205 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3293444 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3293904 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3294018 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3294667 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3295442 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3295582 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3296113 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3296189 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3296243 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3296349 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3296418 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3296502 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3296553 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3296996 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3297497 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3297597 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3297784 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3297838 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3300249 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3300398 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3300459 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3300667 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3300686 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3300838 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3301274 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3301323 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3301363 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3301431 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3301454 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3301677 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3301891 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3302106 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3302312 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3302502 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3302550 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3303020 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3303955 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3304157 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3304176 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3305058 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3305199 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3305514 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3305560 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3305587 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3305775 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3305899 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3305981 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3306326 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3306829 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3307037 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3307124 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3307469 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3307497 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3307554 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3307576 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3308032 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3308035 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3308366 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3308430 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3308497 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3308574 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3308627 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3308986 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3309044 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3309371 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3309476 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3309508 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3310033 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3310110 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3310198 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3310362 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3310468 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3310503 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3310569 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3310613 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3310970 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3311174 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3311714 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3311851 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3312027 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3312203 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3312272 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3312412 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3312894 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3312985 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3313034 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3313644 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3313728 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3313780 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3314135 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3314151 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3314248 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3314319 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3315010 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3315155 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3315751 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3315800 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3316101 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3316729 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3317268 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3317422 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3317509 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3317668 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3317892 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3317897 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3317932 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3318379 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3318422 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3318679 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3318778 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3318860 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3319414 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3319601 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3319656 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3319738 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3319763 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3319780 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3319811 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3319813 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3319909 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3319970 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3320135 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3320208 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3320287 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3320587 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3320610 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3321032 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3321460 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3321475 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3321631 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3321634 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3321696 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3321703 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3321950 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3321964 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3321975 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3322171 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3322222 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3322321 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3322478 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3322561 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3322834 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3323171 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3323522 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3323698 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3323771 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3323791 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3323822 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3323836 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3324218 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3324470 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3324536 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3325278 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3325280 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3325393 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3325556 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3325702 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3325771 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3325778 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3325788 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3325816 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3325819 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3326131 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3326211 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3326212 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3326306 (47) 28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3326589 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3326693 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3326731 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3326843 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3326929 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3327123 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3327916 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3327978 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3328055 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3328075 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3328213 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3328566 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3328685 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3328881 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3328907 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3329049 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3329604 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3329757 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3329888 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3330248 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3330390 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3330448 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3330520 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3330677 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3331036 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3331072 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3331752 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3332078 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3332144 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3332168 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3332877 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3333212 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3333323 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3333386 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3333391 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3333913 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3334077 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3334215 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3334638 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3334641 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3335742 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3336159 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3336208 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3336254 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3336309 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3336324 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3336800 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3336980 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3337036 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3337092 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3338148 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3338293 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3338409 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3338462 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3338528 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3338569 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3338589 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3338632 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3339002 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3339109 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3339485 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3339511 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3339590 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3339602 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3339643 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3339971 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3340037 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3340482 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3341146 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3341172 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3341550 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3342311 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3342508 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3342817 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3342818 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3343194 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3343802 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3343816 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3343833 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3343844 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3344255 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3344882 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3345156 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3345203 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3345301 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3345392 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3345456 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3345720 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3346197 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3346230 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3346328 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3346474 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3346784 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3346863 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3346938 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3346995 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3347225 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3347451 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3347617 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3347668 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3347904 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3347949 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3348171 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3348480 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3348703 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3348924 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3348932 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3349041 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3349134 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3349845 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3349918 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3350066 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3350087 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3350102 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3350117 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3350244 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3350511 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3350530 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3350967 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3351294 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3351375 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3351535 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3351646 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3351868 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3351870 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3351874 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3351948 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3352005 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3352071 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3352196 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3352246 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3352380 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3352924 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3352963 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3353186 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3353336 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3353797 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3353919 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3354087 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3354112 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3354774 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3354878 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3355075 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3355229 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3355231 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3355543 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3355615 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3355727 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3356366 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3356563 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3357207 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3357641 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3358190 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3358287 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3358308 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3358345 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3358359 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3358751 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3358908 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3358950 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3359245 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3359298 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3359332 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3359424 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3359827 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3359901 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3359920 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3359944 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3360172 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3360304 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3360588 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3360625 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3360763 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3361026 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3361140 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3361169 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3361171 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3361265 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3361520 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3361827 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3361970 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3362017 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3362173 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3362434 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3362524 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3362713 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3362766 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3362793 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3362811 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3363249 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3363615 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3363648 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3363775 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3364439 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3364691 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3364742 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3364797 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3365048 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3365109 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3365196 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3365208 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3365262 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3365551 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3365662 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3365975 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3366886 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3366946 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3367034 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3367580 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3367615 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3367845 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3367901 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3367992 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3368015 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3368196 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3368211 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3368337 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3368376 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3368385 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3368427 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3368428 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3368597 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3368804 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3368822 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3368859 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3368936 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3369233 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3369345 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3369798 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3369803 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3369889 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3369935 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3370095 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3370140 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3370146 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3370226 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3370284 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3370354 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3370789 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3370843 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3370931 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3371037 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3371075 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3371239 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3371429 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3371528 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3371776 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3372497 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3372756 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3372970 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3373351 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3373363 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3373574 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3373584 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3373590 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3373921 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3374021 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3374119 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3374145 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3374203 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3374308 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3374544 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3374556 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3374562 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3374730 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3375004 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3375063 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3375185 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3375186 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3375716 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3375722 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3376398 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3376680 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3376885 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3377174 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3377297 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3377374 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3377436 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3377551 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3377813 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3378525 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3378537 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3379884 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3380236 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3380345 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3380448 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3380558 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3380668 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3380857 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3380937 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3381240 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3381241 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3381620 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3381714 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3381725 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3381846 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3381999 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3382077 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3382081 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3382097 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3382316 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3382933 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3383206 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3383232 (47) 28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3383604 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3383746 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3384309 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3385176 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3385503 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3385642 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3385733 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3386602 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3386693 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3386924 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3387055 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3387214 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3387798 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3387816 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3388146 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3388199 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3388248 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3388254 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3388265 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3388760 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3388767 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3388857 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3389081 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3390430 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3390874 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3391067 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3392010 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3392126 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3392127 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3392677 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3393143 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3393527 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3393719 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3393912 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3394111 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3394475 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3394956 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3395197 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3395853 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3396702 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3397300 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3397938 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3400839 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3401017 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3401371 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3402126 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3403532 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3403630 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3403897 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3404278 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3404355 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3404849 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3404963 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3405357 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3405673 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3406495 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3406517 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3407579 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3407581 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3408097 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3409417 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3409856 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3410524 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3411727 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3414383 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3415426 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3415802 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3417435 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3417466 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3418358 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3418359 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3418360 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3419833 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3419936 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3421152 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3421357 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3421381 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3421580 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3422640 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3423781 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3426103 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3427179 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3428058 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3428683 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3429222 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3429687 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3431389 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3431444 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3433182 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3439339 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3439913 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3441309 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3443289 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3444837 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3445520 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3446967 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3446973 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3448218 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3448669 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3450308 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3451286 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3452295 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3453145 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3454397 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3456139 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3456282 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3457498 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3457791 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3482574 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3484584 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3486170 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3486343 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3487614 (47) 28.08.2019 
(97) EP 3490988 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3493949 (47) 28.08.2019 

(97) EP 3519914 (47) 28.08.2019 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1642366 

(47) 22.05.2019 
(97) 16.12.2004 

(51) B23K 26/03 (2006.01) 

 B23K 31/12 (2006.01) 
 G05B 19/401 (2006.01) 

 B23K 26/14 (2014.01) 

 B23K 26/242 (2014.01) 
 B23K 9/095 (2006.01) 

(96) 03.06.2004 

(96) 04754185.9 
(73) ESAB AB, 402 77 Göteborg, SE 

(72) OROZCO, Nelson, J., Wells, ME 04090, US 

    BLOMQUIST, Paul, A., Sanford, ME 04073, US 
    LIGHT, Kendrick, H., Gorham, ME 04038, US 

    RUDY, Robert, B., Lisbon Falls, ME 04252, US 

    WEBBER, Steven, R., Springvale, ME 04083, US 
(54) Systém a způsob řízení procesu svařování laserem 

(32) 475565 P, 860687 

(31) 03.06.2003, 03.06.2004 
(33) US, US 

(86) PCT/US2004/017519 

(87) WO 2004/109871 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1766356 

(47) 27.03.2019 

(97) 12.01.2006 
(51) G01L 17/00 (2006.01) 

 G01M 17/02 (2006.01) 
 G01L 1/20 (2006.01) 

 B60C 23/06 (2006.01) 

 B60C 11/24 (2006.01) 
(96) 07.07.2005 

(96) 05762829.9 

(73) Wheelright Limited, Sandy Lane Yarnton, Oxfordshire OX5 1PF, GB 
(72) TAYLOR, Michael, Leafield, Oxforshire OX29 9QG, GB 

    BERG, Christopher, Buckinghamshire HP14 3SG, GB 

(54) Kontrolní systém pneumatiky vozidla 

(32) 0415258 

(31) 07.07.2004 
(33) GB 

(86) PCT/GB2005/002696 

(87) WO 2006/003467 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 1797722 

(47) 29.05.2019 

(97) 20.04.2006 
(51) H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/119 (2014.01) 

 H04N 19/136 (2014.01) 
 H04N 19/583 (2014.01) 

(96) 05.10.2005 

(96) 05805978.3 
(73) Vectormax Corporation, Farmingdale, NY 11735, US 

(72) ZHANG, Jun, Huntington Station, NY 11746, US 

(54) Adaptivní porovnávání přesahovaných bloků pro přesnou 

kompenzaci pohybu  

(32) 615989 P 

(31) 05.10.2004 
(33) US 

(86) PCT/US2005/035754 

(87) WO 2006/041879 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 1806990 

(47) 10.07.2019 
(97) 06.04.2006 

(51) A46B 9/02 (2006.01) 

 A46B 13/00 (2006.01) 
(96) 22.09.2005 

(96) 05796716.8 

(73) Dondi, Andrea, 41043 Formigine - Frazione Casinalbo (MO), IT 
    Dondi, Roberto, 41043 Formigine - Frazione Casinalbo (MO), IT 

(72) Dondi, Andrea, 41043 Formigine - Frazione Casinalbo (MO), IT 

    Dondi, Roberto, 41043 Formigine - Frazione Casinalbo (MO), IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Nástroj pro čištění povrchů 

(32) MO20040251 

(31) 28.09.2004 
(33) IT 

(86) PCT/EP2005/010248 

(87) WO 2006/034815 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

     Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 1937606 
(47) 10.07.2019 

(97) 03.05.2007 
(51) C03B 35/14 (2006.01) 

 C03B 35/20 (2006.01) 

 C03B 23/025 (2006.01) 
 C03B 23/035 (2006.01) 

 C03B 27/04 (2006.01) 

 C03B 27/044 (2006.01) 
 C03B 23/03 (2006.01) 

(96) 12.10.2006 

(96) 06836269.8 
(73) Glasstech, Inc., Perrysburg, Ohio 43551, US 

(72) VILD, Michael, J., Toledo, OH 43606, US 

    NITSCHKE, David, B., Perrysburg, OH 43551, US 
    NITSCHKE, Dean, M., Maumee, OH 43537, US 

    SCHNABEL, James, P., Jr., Holland, OH 43528, US 

(54) Způsob tvarování skleněných tabulí 
(32) 255531 

(31) 21.10.2005 

(33) US 
(86) PCT/US2006/039785 

(87) WO 2007/050297 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 1945367 

(47) 22.05.2019 
(97) 03.05.2007 

(51) B02C 18/20 (2006.01) 

 B02C 18/06 (2006.01) 
(96) 19.10.2006 

(96) 06805459.2 

(73) KNECHT MASCHINENBAU GMBH, D-88368 Bergatreute, DE 
(72) KNECHT, Manfred, 88368 Bergatreute, DE 

    EICHERT, Christian, 88368 Bergatreute, DE 

(54) Řezačka na maso 
(32) 102005052191 

(31) 28.10.2005 

(33) DE 
(86) PCT/DE2006/001860 

(87) WO 2007/048390 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2105416 
(47) 19.06.2019 

(97) 30.09.2009 

(51) C03B 40/02 (2006.01) 
 C03B 40/027 (2006.01) 

 C03B 40/04 (2006.01) 

 C03B 40/00 (2006.01) 
 B08B 9/36 (2006.01) 

 B08B 15/02 (2006.01) 
 B08B 9/00 (2006.01) 

 B08B 15/04 (2006.01) 

(96) 25.03.2009 
(96) 09156119.1 

(73) Bottero S.p.A., 12100 Cuneo, IT 

(72) Balbi, Mario, 12100 Cuneo, IT 
(54) Způsob a stroj pro výrobu skleněného zboží 

(32) TO20080234 

(31) 27.03.2008 
(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2127177 

(47) 05.06.2019 

(97) 25.09.2008 
(51) H04L 1/00 (2006.01) 

 H04B 17/00 (2015.01) 

 H04W 48/08 (2009.01) 
 H04W 72/12 (2009.01) 

 H04W 56/00 (2009.01) 

 H04W 88/02 (2009.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04W 24/00 (2009.01) 
 H04W 72/14 (2009.01) 

(96) 27.09.2007 

(96) 07835269.7 
(73) Optis Wireless Technology, LLC, Plano, TX 75025, US 

(72) ENGLUND, Eva, S-589 37 Linköping, SE 

    FRENGER, Pål, S-582 75 Linköping, SE 
    JERSENIUS, Kristina, S-58214 Linköping, SE 

    MEYER, Michael, DE-52080 Aachen, DE 

(54) Hlášení týkající se indikátoru kvality kanálu (CQI) specifického pro 

rádiový nosič 

(32) 0700701 

(31) 19.03.2007 
(33) SE 

(86) PCT/SE2007/050684 

(87) WO 2008/115111 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2191610 

(47) 15.05.2019 

(97) 12.03.2009 
(51) H04L 12/22 (2006.01) 

 G06F 21/62 (2013.01) 

 H04L 29/06 (2006.01) 
(96) 08.09.2008 

(96) 08799288.9 

(73) Dis-Ent, LLC, Las Vegas, Nevada 89118, US 
(72) JOHNSTON II, Richard, Fendall, Salem, Oregon 97305, US 

    STRAUSS, William, J., Salem, Oregon 97301, US 

    PIERCE, Dean, Portland, Oregon 97202, US 
(54) Matení vícekanálových polymorfních dat, založené na softwaru 

(32) 970722 P 

(31) 07.09.2007 
(33) US 

(86) PCT/US2008/075557 

(87) WO 2009/033137 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2223688 

(47) 29.05.2019 
(97) 01.09.2010 

(51) A61P 29/00 (2006.01) 

 A61K 31/4035 (2006.01) 
 C07D 209/48 (2006.01) 

(96) 20.03.2003 

(96) 10162667.9 
(73) Celgene Corporation, Summit New Jersey 07901, US 

(72) Schafer, Peter H., Belle Mead, NJ 08502, US 
    Muller, George, W., Rancho Santa Fe, CA 92067, US 

    Man, Hon-Wah, Princeton, NJ 08540, US 

    Ge, Chuansheng, Belle Mead, NJ 08502, US 
(54) (+)-2-[1-(3-Ethoxy-4-methoxyfenyl)-2-methylsulfonylethyl]-4-

acetylaminoisoindolin-1,3-dion: Způsoby jeho použití a jeho 

kompozice 
(32) 366515 P, 438450 P 

(31) 20.03.2002, 07.01.2003 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2240170 

(47) 22.05.2019 
(97) 13.08.2009 

(51) A61K 31/198 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 
 A61P 9/08 (2006.01) 

(96) 02.02.2009 

(96) 09708687.0 
(73) Vanderbilt University, Nashville, TN 37212, US 

(72) SUMMAR, Marshall, L., Brentwood TN 37027, US 
    BARR, Frederick, E., Nashville TN 37212, US 

    THOMPSON, Reid, Carleton, Nashville TN 37205, US 

(54) Způsoby a kompozice pro léčbu koronárního a arteriálního 

subarachnoidálního krvácení aneuryzma 

(32) 25170 

(31) 31.01.2008 
(33) US 

(86) PCT/US2009/032826 

(87) WO 2009/099999 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2245221 

(47) 22.05.2019 

(97) 27.08.2009 
(51) D01F 6/06 (2006.01) 

 D01F 6/30 (2006.01) 

 D01F 8/06 (2006.01) 
 B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 

 D04H 3/16 (2006.01) 
(96) 19.02.2009 

(96) 09712446.5 

(73) TOTAL RESEARCH & TECHNOLOGY FELUY, 7181 Seneffe, BE 
(72) BIESER, John, Houston, Texas 77030, US 

    PAVY, Guillaume, B-1050 Bruxelles, BE 

    HAUBRUGE, Hugues, B-1457 Walhain, BE 
    STANDAERT, Alain, B-1020 Bruxelles, BE 

    WHEAT, Rusty, Houston, Texas 77059-3709, US 

(54) Vlákna a netkané textilie s vylepšenými mechanickými vlastnostmi 
(32) 29628 P, 08155380 

(31) 19.02.2008, 29.04.2008 

(33) US, EP 
(86) PCT/EP2009/051948 

(87) WO 2009/103749 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2245377 
(47) 29.05.2019 

(97) 03.09.2009 

(51) F24F 7/04 (2006.01) 
 F24F 7/08 (2006.01) 

(96) 07.01.2009 

(96) 09713974.5 
(73) Pluggit GmbH, 81829 München, DE 

(72) PFEIFFER, Georg, 81829 München, DE 

(54) Budova s ventilačním systémem a způsob přeměny stávající budovy 

na takovou  budovu 

(32) 102008011348 
(31) 27.02.2008 

(33) DE 

(86) PCT/EP2009/000020 
(87) WO 2009/106189 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2371361 

(47) 07.08.2019 
(97) 05.10.2011 

(51) A61K 31/33 (2006.01) 

 A61K 31/555 (2006.01) 

 A61K 38/19 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 
 A61K 31/55 (2006.01) 

 A61K 31/551 (2006.01) 

 A61K 31/395 (2006.01) 
 A61K 31/4427 (2006.01) 

 A61K 35/28 (2015.01) 

 A61K 35/12 (2015.01) 
 C12N 5/0789 (2010.01) 

(96) 30.07.2002 

(96) 10184509.7 
(73) Genzyme Corporation, Cambridge, MA 02142, US 

(72) Bridger, Gary J., Bellingham, WA 98225, US 
    Abrams, Michael J., Custer, WA 98240, US 

    Henson, Geoffrey W, Altharetta, Georgia 30005, US 

    MacFarland, Ronald Trevor, Bridgewater, New Jersey, 08807, US 
    Calandra, Gary B, Cresco, PA 18326, US 

    Dale, C David, Seattle, Washington 98105, US 

    Broxmeyer, Hal E., Indianapolis, Indiana 46260, US 
(54) Způsoby mobilizace progenitorových/kmenových buněk 

(32) 309196 P, 382155 P 

(31) 31.07.2001, 20.05.2002 
(33) US, US 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2401083 

(47) 10.04.2019 
(97) 07.10.2010 

(51) B02C 17/16 (2006.01) 

(96) 24.02.2010 
(96) 10706203.6 

(73) Willy A. Bachofen AG, 4132 Muttenz, CH 

(72) JEKER, Erich, CH-4227 Büsserach, CH 
    LANG, Frank Ronald, CH-4132 Muttenz, CH 

    WEIDER, Marc, F-68730 Blotzheim, FR 

(54) Kulový mlýn s míchadlem 
(32) 2732009 

(31) 24.02.2009 

(33) CH 
(86) PCT/EP2010/052337 

(87) WO 2010/112274 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 2401117 
(47) 12.06.2019 

(97) 02.09.2010 

(51) B25J 5/00 (2006.01) 
 F22B 37/00 (2006.01) 

 F22B 37/38 (2006.01) 

 G21C 17/013 (2006.01) 
(96) 26.02.2010 

(96) 10746923.1 

(73) Rolls-Royce Nuclear Field Services Inc., Williamson NY 14589, US 
(72) WEBSTER, Brian, Ontario New York 14519, US 

    BATES, Nathan, Newark New York 14513, US 

    PUDLO, Bryan, Webster New York 14580, US 
(54) Kontrolní systém a kontrolní proces využívající magnetické kontrolní 

vozidlo 

(32) 156121 P 
(31) 27.02.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/025610 

(87) WO 2010/099457 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2424743 
(47) 07.08.2019 

(97) 04.11.2010 

(51) B60K 35/00 (2006.01) 
 G06F 3/01 (2006.01) 

(96) 28.04.2010 

(96) 10718559.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) HAUSCHILD, Frank, 10587 Berlin, DE 

    KUHN, Mathias, 14129 Berlin, DE 
    DEHMANN, Rainer, 10961 Berlin, DE 

(54) Způsob zobrazování informací v motorovém vozidle a zobrazovací 

zařízení 
(32) 102009019561 

(31) 30.04.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/055752 

(87) WO 2010/125121 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2438511 

(47) 03.07.2019 

(97) 29.09.2011 
(51) G06F 7/00 (2006.01) 

 H03M 13/29 (2006.01) 

(96) 05.10.2010 
(96) 10848579.8 

(73) LRDC Systems, LLC, Little Rock, AR 72223, US 

(72) ROGERS, Cleon, L., Little Rock, AR 72223, US 
    LOGAN, Glen, T., Alexandria, VA 22304, US 

(54) Způsob identifikace a ochrany integrity sady zdrojových dat 

(32) 282713 P 
(31) 22.03.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2010/002682 
(87) WO 2011/119137 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2457919 

(47) 05.06.2019 

(97) 30.05.2012 
(51) C07H 15/04 (2006.01) 

 A61K 31/738 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
(96) 18.01.2008 

(96) 11188504.2 

(73) Genzyme Corporation, Cambridge, MA 02142, US 
(72) Zhu, Yunxiang, Wayland, MA Massachusetts 01778, US 

    Chen, Seng H., Natick, MA 01760, US 

    Jiang, Canwen, Southborough, MA Massachusetts 01772, US 
    Avial, Luis Z., Arlington, MA Massachusetts 02474, US 

(54) Oligosacharidy obsahující aminooxyskupinu a jejich konjugáty 

(32) 885471 P 
(31) 18.01.2007 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2496393 
(47) 17.07.2019 

(97) 05.05.2011 

(51) B29C 41/14 (2006.01) 
 B29C 41/20 (2006.01) 

 B29C 41/22 (2006.01) 

 A41D 19/00 (2006.01) 
 B32B 25/02 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 

 D06N 3/00 (2006.01) 
(96) 29.10.2010 

(96) 10781991.4 
(73) A T G Ceylon (Private) Limited, IPZ Katunayake, LK 

(72) TAYLOR, John, Shropshire TF12 5NQ, GB 

    MENDIS, Agampodi Sunsil Shantha, Gampaha, LK 
    ABDEEN, Mohammed Fazal, Columbo 5, LK 

    GOTH, Howard, West Yorkshire HD9 7NR, GB 

(54) Způsob výroby ochranných oděvů 
(32) 0919143, 201000489 

(31) 02.11.2009, 13.01.2010 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2010/051820 

(87) WO 2011/051727 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2546235 

(47) 22.05.2019 
(97) 15.09.2011 

(51) C07D 213/75 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
(96) 08.03.2011 

(96) 11753363.8 

(73) Nippon Soda Co., Ltd., Tokyo 100-8165, JP 
(72) INOUE Hiroki, Takaoka-shi Toyama 933-8507, JP 

    NODA Kaoru, Takaoka-shi Toyama 933-8507, JP 
(54) Způsob přípravy sloučenin t-butoxykarbonylaminu 

(32) 2010056717 

(31) 12.03.2010 
(33) JP 

(86) PCT/JP2011/055380 

(87) WO 2011/111705 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2580170 

(47) 17.07.2019 
(97) 15.12.2011 

(51) C03B 23/025 (2006.01) 

 C03B 23/03 (2006.01) 
 C03B 23/035 (2006.01) 

 C03B 35/14 (2006.01) 

(96) 21.04.2011 
(96) 11792828.3 

(73) Glasstech, Inc., Perrysburg, Ohio 43551, US 

(72) NITSCHKE, David B., Perrysburg, Ohio 43551, US 
    NITSCHKE, Dean M., Maumee, Ohio 43537, US 

    ODNEAL, Mace L., Waterville, Ohio 43566, US 

    JINKA, Ashoka G., Maumee, Ohio 43537, US 
(54) Metoda, stanice a systém pro lisování skleněných tabulí 

(32) 796962 

(31) 09.06.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/033416 

(87) WO 2011/156058 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2598633 
(47) 08.05.2019 

(97) 02.02.2012 

(51) C12N 5/074 (2010.01) 
 A61K 35/407 (2015.01) 

(96) 29.07.2011 

(96) 11764293.4 
(73) Koninklijke Nederlandse Akademie van Wetenschappen, 3584 CT 

Utrecht, NL 

(72) HUCH ORTEGA, Meritxell, 3572 PB Utrecht, NL 
    CLEVERS, Johannes, Carolus, 3712 AP Huis ter Heide, NL 

(54) Jaterní organoid, jeho použití a způsob kultivace pro jeho získání 

(32) 201161520569 P, 368736 P, 10171265 
(31) 10.06.2011, 29.07.2010, 29.07.2010 

(33) US, US, EP 

(86) PCT/IB2011/002167 
(87) WO 2012/014076 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2635269 

(47) 22.05.2019 

(97) 10.05.2012 
(51) A61K 31/167 (2006.01) 

 A61K 31/192 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 

(96) 26.10.2011 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 11838295.1 

(73) AFT Pharmaceuticals Limited, Auckland 0622, NZ 

(72) ATKINSON, Hartley Campbell, Auckland 0632, NZ 
(54) Kombinační prostředek 

(32) 58901110 

(31) 04.11.2010 
(33) NZ 

(86) PCT/NZ2011/000226 

(87) WO 2012/060719 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2635394 

(47) 15.05.2019 
(97) 28.06.2012 

(51) B23B 51/04 (2006.01) 

(96) 03.11.2011 
(96) 11833585.0 

(73) Botek Präzisionsbohrtechnik GmbH, 72585 Riederich, DE 

(72) WENZELBURGER, Jürgen, 72555 Metzingen, DE 
    DEEG, Jürgen, 72555 Metzingen, DE 

(54) Jednobřitový vrták 

(32) 102010050351 
(31) 05.11.2010 

(33) DE 

(86) PCT/DE2011/001927 
(87) WO 2012/083908 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2664379 

(47) 22.05.2019 
(97) 20.11.2013 

(51) B01D 53/94 (2006.01) 

 B01J 23/63 (2006.01) 
 B01J 35/00 (2006.01) 

 F01N 3/035 (2006.01) 

 F01N 3/20 (2006.01) 
 F01N 13/00 (2010.01) 

(96) 22.08.2005 

(96) 13178810.1 
(73) ENGELHARD CORPORATION, Iselin, NJ 08830-0770, US 

(72) Patchett, Joseph Allan, Basking Ridge, NJ 07920, US 

    Dettling, Joseph Charles, Howell, NJ 07731, US 
(54) Zónový katalyzátor pro současné snížení množství nox a 

nezreagovaného amoniaku 

(32) 925018 
(31) 23.08.2004 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2668717 

(47) 22.05.2019 

(97) 02.08.2012 
(51) H02S 99/00 (2014.01) 

 H01Q 1/24 (2006.01) 

 H01Q 1/44 (2006.01) 
(96) 03.08.2011 

(96) 11784576.8 

(73) Vysoké ucení Technické v Brne, 601 90 Brno, CZ 
(72) PAVEL, Fiala, 61400 Brno, CZ 

(54) Fotovoltaický element s rezonátorem s elektromagnetickým útlumem 
(32) 20110042 

(31) 27.01.2011 

(33) CZ 
(86) PCT/CZ2011/000076 

(87) WO 2012/100758 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 2672352 
(47) 29.05.2019 

(97) 09.08.2012 

(51) G05B 19/409 (2006.01) 

 B25J 9/22 (2006.01) 

 B05C 11/10 (2006.01) 

(96) 30.01.2012 
(96) 12741839.0 

(73) Musashi Engineering, Inc., Mitaka-shi, Tokyo 181-0011, JP 

(72) IKUSHIMA, Kazumasa, Mitaka-shi Tokyo 181-0011, JP 
(54) Způsob a zařízení, které automaticky generují operační program 

(32) 2011017622 

(31) 31.01.2011 
(33) JP 

(86) PCT/JP2012/051910 

(87) WO 2012/105465 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2675767 

(47) 21.08.2019 
(97) 23.08.2012 

(51) C03C 29/00 (2006.01) 

 C03C 3/19 (2006.01) 
 C03C 4/20 (2006.01) 

 C03C 8/24 (2006.01) 

 H01M 2/06 (2006.01) 
 C03C 17/02 (2006.01) 

 B23K 15/00 (2006.01) 

 B23K 26/32 (2014.01) 
 C03C 8/00 (2006.01) 

 C03C 27/02 (2006.01) 

 H01M 2/24 (2006.01) 
 H01M 2/30 (2006.01) 

 H01M 10/0525 (2010.01) 

 B23K 1/19 (2006.01) 
 H01M 2/08 (2006.01) 

 H01M 10/0569 (2010.01) 

 B23K 101/36 (2006.01) 
 B23K 103/10 (2006.01) 

(96) 17.02.2012 

(96) 12705980.6 
(73) Schott AG, 55122 Mainz, DE 

(72) KROLL, Frank, 84036 Landshut, DE 

    HARTL, Helmut, A-1210 Wien, AT 
    ROTERS, Andreas, 55118 Mainz, DE 

    ESEMANN, Hauke, 55286 Woerrstadt, DE 

    GOEDEKE, Dieter, 65812 Bad Soden, DE 
    DAHLMANN, Ulf, 55239 Gau-Odernheim, DE 

    PICHLER-WILHELM, Sabine, 84028 Landshut, DE 

    LANDENDINGER, Martin, 84061 Ergoldsbach, DE 
    BACKNAES, Linda, Johanna, 84036 Landshut, DE 

(54) Izolační průchodka 

(32) 102011011705, 102011012430, 102011015869, 102011103975, 
102011103976, 102011106873 

(31) 18.02.2011, 25.02.2011, 01.04.2011, 10.06.2011, 10.06.2011, 07.07.2011 

(33) DE, DE, DE, DE, DE, DE 
(86) PCT/EP2012/000700 

(87) WO 2012/110244 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2690961 
(47) 29.05.2019 

(97) 04.10.2012 

(51) A23L 3/3463 (2006.01) 
 A23B 4/20 (2006.01) 

 A23L 29/238 (2016.01) 
 A23L 29/256 (2016.01) 

 A23L 29/269 (2016.01) 

 A23L 13/00 (2016.01) 
 A23L 13/40 (2016.01) 

 A23L 23/00 (2016.01) 

 A23B 4/10 (2006.01) 
(96) 15.03.2012 

(96) 12764524.0 

(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 
(72) RAYNER, Jean, Luz, Saint Joseph, Missouri 64507, US 

    RAYNER, Michael G., Saint Joseph, Missouri 64507, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsoby a prostředky vhodné pro uchovávání čerstvosti 

bochníkových potravinářských výrobků 

(32) 201161516145 P 
(31) 29.03.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/029249 
(87) WO 2012/134825 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2726655 

(47) 29.05.2019 
(97) 10.01.2013 

(51) D01H 7/92 (2006.01) 
 D01H 4/48 (2006.01) 

 D01H 15/00 (2006.01) 

(96) 29.06.2012 
(96) 12735433.0 

(73) Maschinenfabrik Rieter AG, 8406 Winterthur, CH 

(72) GRIESSHAMMER, Christian, CH-8404 Winterthur, CH 
    HASKA, Petr, 560 02 Ceska Trebova, CZ 

(54) Předpřádací stroj k výrobě přástu a způsob zapřádání pramene 

vláken 
(32) 11082011 

(31) 01.07.2011 

(33) CH 
(86) PCT/CH2012/000145 

(87) WO 2013/003962 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 2734420 
(47) 19.06.2019 

(97) 24.01.2013 

(51) B60S 1/40 (2006.01) 
 B60S 1/38 (2006.01) 

(96) 06.07.2012 

(96) 12731498.7 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) HERINCKX, Dirk, B-3350 Linter, BE 

    DEPONDT, Helmut, B-3010 Kessel-Lo, BE 
    BEX, Koen, B-3890 Jeuk, BE 

(54) Systém adaptéru listu stěrače 

(32) 102011079470 
(31) 20.07.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/063268 
(87) WO 2013/010822 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2749447 

(47) 29.05.2019 
(97) 02.07.2014 

(51) B60M 3/06 (2006.01) 

 B60L 9/00 (2019.01) 
 B60L 11/18 (2006.01) 

(96) 17.12.2013 

(96) 13197772.0 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 

(72) Cornic, Daniel, 78112 Fourqueux, FR 

(54) Způsob optimalizace provozu reverzibilní trakční měnírny a 

související zařízení 

(32) 1262886 
(31) 27.12.2012 

(33) FR 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2761626 
(47) 29.05.2019 

(97) 04.04.2013 

(51) H01B 1/02 (2006.01) 
 C23C 2/00 (2006.01) 

 C22C 9/00 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 

(96) 28.09.2012 

(96) 12780299.9 

(73) Neturen Co., Ltd., Tokyo 141-8639, JP 
(72) SETO, Yoshiki, Tokyo 141-8639, JP 

    KOBAYASHI, Kunihiro, Tokyo 141-8639, JP 

    ISHIKI, Nobumoto, Tokyo 141-8639, JP 
    WATANABE, Hisaaki, Shizuoka 435-0056, JP 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu přívodního drátu pro solární článek 

(32) 2011215138 
(31) 29.09.2011 

(33) JP 

(86) PCT/JP2012/075877 
(87) WO 2013/047909 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2768294 
(47) 22.05.2019 

(97) 20.08.2014 

(51) H05K 3/46 (2006.01) 
 H05K 1/05 (2006.01) 

 H05K 3/36 (2006.01) 

 H05K 3/40 (2006.01) 
(96) 30.09.2013 

(96) 13004726.9 

(73) Mektec Europe GmbH, 41812 Erkelenz, DE 
(72) Kurpiers, Waldemar, 68782 Brühl, DE 

    Böhland, Heiko, 12309 Berlin, DE 

    Fischer, Peter, 51688 Wipperfuerth, DE 
(54) Uspořádání s ohebnou deskou s plošnými spoji 

(32) 102013000077 

(31) 08.01.2013 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2768525 

(47) 19.06.2019 
(97) 25.04.2013 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 38/19 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 

(96) 18.10.2012 
(96) 12842352.2 

(73) Coherus Biosciences, Inc., Redwood City, CA 94065, US 

(72) MANNING, Mark, Johnstown, CO 80534, US 
    MURPHY, Brian, Fort Collins, CO 80526, US 

(54) Formulace etanerceptu stabilizované ionty hořčíku 

(32) 201161548518 P, 201261669480 P 
(31) 18.10.2011, 09.07.2012 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/060739 
(87) WO 2013/059406 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2783682 

(47) 22.05.2019 

(97) 01.10.2014 
(51) A61K 31/501 (2006.01) 

 A61K 31/194 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61K 47/46 (2006.01) 
 A61P 9/04 (2006.01) 

(96) 01.03.2005 

(96) 14171534.2 
(73) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(72) Folger, Martin Andreas, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    Lehmann, Jens, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
    Henke, Stefan, 60318 Frankfurt, DE 

    Hassel, Bernhard, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(54) Farmaceutický prostředek obsahující pimobendan 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102004011512 

(31) 08.03.2004 

(33) DE 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2794654 

(47) 22.05.2019 

(97) 27.06.2013 
(51) C07K 16/00 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 
(96) 19.12.2012 

(96) 12859920.6 
(73) Janssen Biotech, Inc., Horsham, PA 19044, US 

(72) ALDERFER, Christopher, Spring House, PA 19477, US 

    JANECKI, Dariusz, 2100 Kobenhaven O, DK 
    LIU, Xuesong, Spring House, PA 19477, US 

    MURDOCK, Melissa, Spring House, PA 19477, US 

    WU, Sheng-Jiun, Spring House, PA 19477, US 
    MERCKEN, Marc, B-2340 Beerse, BE 

    VANDERMEEREN, Marc, B-2340 Beerse, BE 

    MALIA, Thomas, Spring House, PA 19477, US 
(54) ANTI-PHF-TAU PROTILÁTKY A JEJICH POUŽITÍ 

(32) 201161577817 P 

(31) 20.12.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/070486 

(87) WO 2013/096380 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2801437 

(47) 26.06.2019 
(97) 12.11.2014 

(51) B23P 15/02 (2006.01) 

 F01D 5/14 (2006.01) 
 F04D 29/38 (2006.01) 

 F04D 29/02 (2006.01) 

 F04D 29/32 (2006.01) 
(96) 08.05.2014 

(96) 14167531.4 

(73) AB Akron-Maskiner, 531 94 Järpås, SE 
(72) Svensson, Richard, 531 57 LIDKÖPING, SE 

    Hellsvik, Erik, 532 32 SKARA, SE 

(54) Způsob výroby lopatek pro stroje s osovým proudem 
(32) 1300323 

(31) 08.05.2013 

(33) SE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2808343 

(47) 15.05.2019 

(97) 03.12.2014 
(51) C07K 16/22 (2006.01) 

 C07K 16/24 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
(96) 22.12.2008 

(96) 14171372.7 

(73) Xencor Inc., Monrovia, CA 91016, US 
(72) Chamberlain, Aaron, San Diego, CA 92106, US 

    Dahiyat, Bassil, Altadena, CA 91001, US 
    Desjarlais, John Rudolph, Pasadena, CA 91104, US 

    Karki, Sher Bahadur, Pomoa, CA 91767, US 

    Lazar, Gregory Alan, Indianapolis, IN 46220, US 
(54) Fc varianty se změněnou vazbou na FcRn 

(32) 16793 P, 31353 P, 46353 P, 50172 P, 79779 P, 99178 P 

(31) 26.12.2007, 25.02.2008, 18.04.2008, 02.05.2008, 10.07.2008, 22.09.2008 
(33) US, US, US, US, US, US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2812013 

(47) 29.05.2019 

(97) 15.08.2013 

(51) A61K 36/185 (2006.01) 

 A61K 36/328 (2006.01) 

 A61K 36/28 (2006.01) 
 A61K 36/324 (2006.01) 

 A61K 36/886 (2006.01) 

 A61K 36/53 (2006.01) 
(96) 08.02.2013 

(96) 13713521.6 

(73) Aboca S.p.A. Società Agricola, 52037 Sansepolcro (AR), IT 
(72) MERCATI, Valentino, I-52037 Sansepolcro AR, IT 

    MAIDECCHI, Anna, I-52037 Sansepolcro Ar, IT 

    CAPONE, Laura, I-00143 Roma, IT 
(54) Formulace pro léčbu IBS 

(32) RM20120043 
(31) 08.02.2012 

(33) IT 

(86) PCT/IB2013/051065 
(87) WO 2013/118099 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2812439 
(47) 22.05.2019 

(97) 15.08.2013 

(51) C12P 19/02 (2006.01) 
 C12P 19/36 (2006.01) 

 C12P 33/00 (2006.01) 

 C12P 41/00 (2006.01) 
 C13K 11/00 (2006.01) 

(96) 06.02.2013 

(96) 13703568.9 
(73) Annikki GmbH, 8074 Raaba-Grambach, AT 

(72) ERTL, Ortwin, 8076 Vasoldsberg, AT 

    STAUNIG, Nicole, 8076 Vasoldsberg, AT 
    SUT-VEJDA, Marta, A-8010 Graz, AT 

    MAYER, Bernd, D-88453 Erolzheim, DE 

(54) Způsob enzymatické regenerace redox kofaktorů 
(32) 12450007, PCT/EP2012/067781, 12842012 

(31) 07.02.2012, 12.09.2012, 10.12.2012 

(33) EP, EP, AT 
(86) PCT/EP2013/052313 

(87) WO 2013/117584 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2813742 
(47) 22.05.2019 

(97) 17.12.2014 

(51) F16L 37/18 (2006.01) 
 F16L 37/34 (2006.01) 

 F16L 37/20 (2006.01) 

 F16L 37/26 (2006.01) 
 F16L 37/28 (2006.01) 

(96) 28.02.2014 

(96) 14157330.3 
(73) DILO Armaturen und Anlagen GmbH, 87727 Babenhausen, DE 

(72) Kohler, Robert, 89297 Messhofen, DE 

    Knoll, Werner, 89293 Kellmünz, DE 
    Sieber, Peter, 89281 Altenstadt, DE 

(54) Připojovací rychlospojka 

(32) 202013100901 U 
(31) 01.03.2013 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2818382 

(47) 29.05.2019 
(97) 31.12.2014 

(51) B62B 9/00 (2006.01) 

 B62B 5/00 (2006.01) 
(96) 24.06.2013 

(96) 13466010.9 

(73) Goodbaby Mechatronics s.r.o., 186 00 Praha 8 - Karlin, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Spour, Jiri, 25241 Zlatniky-Hodkovice, CZ 

(54) Automatický elektrický pohon pro kočárky nebo dětské kočárky 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2824216 
(47) 15.05.2019 

(97) 14.01.2015 

(51) C23C 28/00 (2006.01) 
 C23C 8/18 (2006.01) 

 C23C 2/02 (2006.01) 

 C23C 2/40 (2006.01) 
 C21D 1/74 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C21D 9/56 (2006.01) 

 C23C 8/80 (2006.01) 

 C21D 1/70 (2006.01) 
 F27B 9/28 (2006.01) 

 F27B 9/36 (2006.01) 

 F27D 99/00 (2010.01) 
(96) 31.03.2014 

(96) 14162799.2 

(73) ThyssenKrupp Steel Europe AG, 47166 Duisburg, DE 
(72) PETERS, Michael, 47533 Kleve, DE 

    MACHEREY, Friedhelm, 46519 Alpen, DE 

    RUTHENBERG, Manuela, 44143 Dortmund, DE 
    WESTERFELD, Andreas, 47877 Willich, DE 

    BREHM, Oliver, 47807 Krefeld, DE 

    HÖGNER, Werner, 45359 Essen, DE 
    BLUMENAU, Marc, 58119 Hagen, DE 

    NORDEN, Martin, 45279 Essen, DE 

(54) Způsob výroby plochého ocelového výrobku, opatřeného ochrannou 

kovovou vrstvou, zhotovenou pomocí ponoření do roztaveného kovu a 

průběžné pece povrstvovacího zařízení, pracujícího systémem 

ponořování do roztaveného kovu. 
(32) 102013105378 

(31) 24.05.2013 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2826897 

(47) 29.05.2019 
(97) 21.01.2015 

(51) D01F 8/06 (2006.01) 

 D04H 1/541 (2012.01) 
(96) 07.07.2014 

(96) 14002316.9 

(73) EWALD DÖRKEN AG, 58313 Herdecke, DE 
(72) Schröer, Jörn, 58313 Herdecke, DE 

    Placke, Daniel, 44287 Dortmund, DE 

(54) Dvousložková vlákna pro výrobu spunbond netkaných textilií 
(32) 102013011703, 102013014918 

(31) 15.07.2013, 11.09.2013 

(33) DE, DE 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2835413 

(47) 17.04.2019 

(97) 11.02.2015 
(51) C10L 9/08 (2006.01) 

 C10L 5/40 (2006.01) 
(96) 07.08.2014 

(96) 14180275.1 

(73) Eurofoam Deutschland GmbH Schaumstoffe, 65203 Wiesbaden, DE 
(72) Bettinger, Herbert, 66606 St. Wendel, DE 

    Bottlinger, Michael, 66606 St. Wendel, DE 

    Mildenberger, Moritz, 68549 IIvesheim, DE 
(54) Částice uhlí-podobné pevné látky, jejich použití a způsob výroby 

(32) 102013013085 

(31) 07.08.2013 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2852713 

(47) 10.07.2019 

(97) 28.11.2013 
(51) E04B 1/68 (2006.01) 

 E06B 1/62 (2006.01) 

 E04B 1/62 (2006.01) 
(96) 17.05.2013 

(96) 13722786.4 

(73) tremco illbruck GmbH, 92439 Bodenwöhr, DE 
(72) NAUCK, Helmar, 12557 Berlin, DE 

    KÖPPL, Alfred, 92431 Neunburg v.W., DE 
    KOMMA, Markus, 93133 Burglengenfeld, DE 

(54) Těsnicí páska 

(32) 202012005050 U, 202012101990 U 
(31) 23.05.2012, 31.05.2012 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2013/060301 
(87) WO 2013/174763 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2858958 

(47) 12.06.2019 
(97) 29.01.2015 

(51) C03C 3/062 (2006.01) 

 C03C 10/00 (2006.01) 
 C03C 13/00 (2006.01) 

 C03C 25/42 (2006.01) 

 B01J 35/06 (2006.01) 
 F16L 59/02 (2006.01) 

 F16D 69/02 (2006.01) 

 B01J 21/12 (2006.01) 
(96) 23.06.2014 

(96) 14732627.6 

(73) Morgan Advanced Materials PLC, Windsor, Berkshire SL4 1LP, GB 
(72) WAINWRIGHT, Ronald, Bromborough Wirral CH62 3PH, GB 

    JUBB, Gary, Bromborough Wirral CH62 3PH, GB 

    FADIORA, Fontaine, Bromborough Wirral CH62 3PH, GB 
(54) Kompozice anorganických vláken 

(32) 201313023, 201401006 

(31) 22.07.2013, 21.01.2014 
(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2014/051912 

(87) WO 2015/011439 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2866343 
(47) 26.06.2019 

(97) 29.04.2015 

(51) H02P 25/18 (2006.01) 
(96) 20.10.2014 

(96) 14189569.8 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Koch, Bernhard, 35799 Barig-Selbenhausen, DE 

(54) Vývěva 

(32) 102013221342 
(31) 21.10.2013 

(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Veronika Zemanová, Mendlovo 
náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2872708 

(47) 24.04.2019 

(97) 16.01.2014 
(51) E04B 1/76 (2006.01) 

 E04F 13/08 (2006.01) 

 F16B 13/12 (2006.01) 
(96) 08.07.2013 

(96) 13752691.9 

(73) Koelner Rawlplug IP Spólka z ograniczona odpowiedzialnoscia, 51-416 
Wroclaw, PL 

(72) KOELNER, Radoslaw Zygmunt, PL-51-147 Wroclaw, PL 

(54) Jednotka připevňující izolaci ke stěně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 39994812 

(31) 13.07.2012 

(33) PL 
(86) PCT/PL2013/000090 

(87) WO 2014/011065 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2877201 
(47) 05.06.2019 

(97) 30.01.2014 

(51) A61K 38/28 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 38/18 (2006.01) 
(96) 25.07.2013 

(96) 13822545.3 

(73) Hanmi Pharm. Co., Ltd., Hwaseong-si, Gyeonggi-do 445-958, KR 
(72) LIM, Hyung Kyu, Hwaseong-si Gyeonggi-do 445-360, KR 

    KIM, Hyun Uk, Busan 600-110, KR 

    LEE, Mi Kyoung, Seoul 152-090, KR 
    LEE, Jong Soo, Seongnam-si Gyeonggi-do 463-725, KR 

    BAE, Sung Min, Seongnam-si Gyeonggi-do 463-909, KR 

    KWON, Se Chang, Seoul 135-506, KR 
(54) Kapalná formulace dlouhodobě působícího inzulinu a 

inzulinotropního peptidu 

(32) 20120081478 
(31) 25.07.2012 

(33) KR 

(86) PCT/KR2013/006676 
(87) WO 2014/017849 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2882555 

(47) 12.06.2019 

(97) 13.02.2014 
(51) B23C 5/20 (2006.01) 

 B23C 5/22 (2006.01) 

 B23B 27/16 (2006.01) 
 B23C 5/10 (2006.01) 

(96) 31.07.2013 

(96) 13827578.9 
(73) Taegutec Ltd., Daegu 711-865, KR 

(72) PARK, Chang Gyu, Dalseong-gun Daegu 711-865, KR 

(54) Řezná vložka a řezný nástroj s touto řeznou vložkou 
(32) 20120086385 

(31) 07.08.2012 

(33) KR 
(86) PCT/KR2013/006887 

(87) WO 2014/025158 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2883402 
(47) 12.06.2019 

(97) 13.02.2014 

(51) H04W 24/02 (2009.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 

(96) 13.02.2013 
(96) 13707248.4 

(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) CHEN, Wanshi, San Diego, California 92121, US 
    XU, Hao, San Diego, California 92121, US 

    GAAL, Peter, San Diego, California 92121, US 
(54) Vylepšení pokrytí spojení pro  stahování 

(32) 201261681902 P, 201313765274 

(31) 10.08.2012, 12.02.2013 
(33) US, US 

(86) PCT/US2013/025867 

(87) WO 2014/025381 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2884979 

(47) 26.06.2019 

(97) 20.02.2014 

(51) A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/4523 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 35/04 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6886 (2018.01) 
 G06Q 30/02 (2012.01) 

(96) 15.08.2013 

(96) 13753131.5 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) BRAY, Gordon, South San Francisco, CA 94080, US 

    CHAN, Iris, T., South San Francisco, CA 94080, US 
(54) Kombinační léčby melanomu zahrnující podávání cobimetinibu a 

vemurafinibu 
(32) 201261684673 P, 201261705575 P, 201261706026 P, 201261722725 P, 

201361780708 P 

(31) 17.08.2012, 25.09.2012, 26.09.2012, 05.11.2012, 13.03.2013 
(33) US, US, US, US, US 

(86) PCT/EP2013/067050 

(87) WO 2014/027056 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2885261 

(47) 22.05.2019 

(97) 20.02.2014 
(51) C05G 3/08 (2006.01) 

 C05C 9/00 (2006.01) 

 C05C 9/02 (2006.01) 
 C09K 15/06 (2006.01) 

(96) 15.08.2013 

(96) 13829263.6 
(73) Koch Agronomic Services, LLC, Wichita, Kansas 67220, US 

(72) GABRIELSON, Kurt D., Lilburn, Georgia 30047, US 

    WERTZ, Stacey L., The Woodlands Texas, 77381, US 
    DOPICO, Pablo G., The Woodlands Teas, 77381, US 

    BOBECK, Drew R., Doraville, Georgia 30340, US 

(54) Likvidní kompozice obsahující inhibitory ureázy a glykolalkylethery 
(32) 201261683343 P 

(31) 15.08.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/055193 

(87) WO 2014/028767 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 2895635 
(47) 06.03.2019 

(97) 20.03.2014 

(51) C22C 38/22 (2006.01) 
 C22C 38/26 (2006.01) 

 C22C 38/34 (2006.01) 

 C22C 38/38 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

(96) 28.08.2013 

(96) 13789475.4 
(73) Ilsenburger Grobblech GmbH, 38871 Ilsenburg, DE 

(72) SCHAFFNIT, Philippe, 40489 Düsseldorf, DE 

    KLABBERS-HEIMANN, Jürgen, 47877 Willich-Anrath, DE 
    KONRAD, Joachim, 40627 Düsseldorf, DE 

(54) Legovaná ocel pro nízko legovanou, vysoce pevnou ocel 
(32) 102012018833 

(31) 14.09.2012 

(33) DE 
(86) PCT/DE2013/000519 

(87) WO 2014/040585 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2900263 

(47) 05.06.2019 

(97) 03.04.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/22 (2006.01) 

(96) 26.09.2013 
(96) 13776433.8 

(73) Julius-Maximilians-Universität Würzburg, 97070 Würzburg, DE 

(72) WISCHHUSEN, Jörg, 97082 Würzburg, DE 
    JUNKER, Markus, 97072 Würzburg, DE 

    MÜLLER, Thomas, 97209 Veitshöchheim, DE 

    SAREMBA, Stefan, 97084 Würzburg, DE 
(54) Monoklonální protilátky proti růstovému a diferenciačnímu faktoru 

15 (GDF 15) 

(32) 12186185 
(31) 26.09.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/070127 

(87) WO 2014/049087 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2900667 

(47) 05.06.2019 

(97) 27.03.2014 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61K 31/365 (2006.01) 

 A61K 31/366 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 
 A61K 31/4706 (2006.01) 

 A61K 31/475 (2006.01) 

 A61K 31/53 (2006.01) 
 A61K 31/7076 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
(96) 17.09.2013 

(96) 13839817.7 

(73) Vivolux AB, 751 83 Uppsala, SE 
(72) LINDER, Stig, S-16858 Bromma, SE 

(54) Prostředky a způsob léčby solidních nádorů 

(32) 1200571 
(31) 21.09.2012 

(33) SE 

(86) PCT/SE2013/000142 
(87) WO 2014/046589 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2901036 
(47) 03.07.2019 

(97) 03.04.2014 

(51) F16D 55/28 (2006.01) 
 F16D 59/02 (2006.01) 

 F16D 65/00 (2006.01) 

 F16D 65/12 (2006.01) 
(96) 08.08.2013 

(96) 13752824.6 

(73) SEW-EURODRIVE GmbH & Co. KG, 76646 Bruchsal, DE 
(72) GANDYRA, Manuel, 76316 Malsch, DE 

    ASCHOFF, Stefan, 64297 Darmstadt, DE 

(54) Elektromagneticky ovladatelné brzdové uspořádání a elektromotor 
(32) 102012019001 

(31) 27.09.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/002377 

(87) WO 2014/048520 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2925617 

(47) 22.05.2019 

(97) 05.06.2014 
(51) B65D 3/06 (2006.01) 

 B65D 3/28 (2006.01) 

 B65D 3/22 (2006.01) 

(96) 28.11.2013 

(96) 13798939.8 

(73) SEDA INTERNATIONAL PACKAGING GROUP SPA, 80022 Arzano 
Napoli, IT 

(72) D'AMATO, Gianfranco, I-80022 Arzano Napoli, IT 

(54) Kuželovitá nádoba 
(32) 202012011488 U 

(31) 29.11.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/003596 

(87) WO 2014/082747 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2925636 

(47) 24.07.2019 

(97) 05.06.2014 
(51) B65D 85/10 (2006.01) 

(96) 19.11.2013 

(96) 13792599.6 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) SLOOFF, Arjen Hamilcar, 1018 Lausanne, CH 

(54) Nádoba s vodícím prvkem pro lepidlo 
(32) 12008041 

(31) 30.11.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/003484 

(87) WO 2014/082717 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2934788 

(47) 27.02.2019 
(97) 26.06.2014 

(51) B22C 1/18 (2006.01) 

(96) 20.12.2013 
(96) 13830178.3 

(73) ASK Chemicals GmbH, 40721 Hilden, DE 

(72) DETERS, Heinz, 40239 Düsseldorf, DE 
    ZUPAN, Henning, 42289 Wuppertal, DE 

    OBERLEITER, Martin, 40229 Düsseldorf, DE 

(54) Směsi formového materiálu obsahující oxidy kovů hliníku a zirkonia v 

části-cové formě 

(32) 102012113074 

(31) 22.12.2012 
(33) DE 

(86) PCT/DE2013/000814 

(87) WO 2014/094722 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2943011 

(47) 17.04.2019 
(97) 11.11.2015 

(51) H04W 40/36 (2009.01) 

 H04B 17/00 (2015.01) 
 H04Q 3/66 (2006.01) 

(96) 08.05.2014 

(96) 14167527.2 
(73) Icomera AB, 411 03 Göteborg, SE 

(72) Eikman, Viktor, 421 61 Västra Frölunda, SE 

    Thunberg, Andreas, 431 67 Mölndal, SE 
    Ulmestrand, Aron, 431 67 Mölndal, SE 

(54) Bezdrátový komunikační systém pro pohybující se vozy 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2956149 

(47) 19.06.2019 

(97) 21.08.2014 
(51) A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 9/50 (2006.01) 

(96) 12.02.2014 
(96) 14751025.9 

(73) RedHill Biopharma Ltd., 64739 Tel Aviv, IL 

(72) RADAY, Gilead, Tel Aviv 6311711, IL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    GOLDBERG, Guy, Tel Aviv 6341701, IL 

    GOSSELIN, Patrick, Laval, Quebec H7V 4A6, CA 

    FATHI, Reza, Oradell, NJ 07649, US 
(54) Farmaceutická kompozice pro terapii helicobacter pylori 

(32) 201361764385 P, 201361764401 P 

(31) 13.02.2013, 13.02.2013 
(33) US, US 

(86) PCT/US2014/016071 

(87) WO 2014/127025 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2956726 

(47) 24.04.2019 
(97) 21.08.2014 

(51) B01L 7/00 (2006.01) 

 F27B 17/02 (2006.01) 
 F27B 9/16 (2006.01) 

 G01N 1/44 (2006.01) 

 F27D 3/00 (2006.01) 
 G01N 35/04 (2006.01) 

(96) 11.02.2014 

(96) 14751266.9 
(73) IMP Group (Pty) Ltd., Osborne Park, Western Australia 6017, AU 

(72) HOHENSTEIN, Boyne Friederich, City Beach Western Australia 6015, 

AU 
(54) Pec pro přípravu tavených (homogenizovaných) vzorků 

(32) 2013900452, 2013900519 

(31) 12.02.2013, 18.02.2013 
(33) AU, AU 

(86) PCT/AU2014/000107 

(87) WO 2014/124484 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2961508 
(47) 08.05.2019 

(97) 04.09.2014 

(51) B01D 29/00 (2006.01) 
 B60K 15/03 (2006.01) 

(96) 27.02.2014 

(96) 14756779.6 
(73) Kuss Filtration Inc., Findlay, OH 45840, US 

(72) HENRY, Christophe, F-29510 Langolen, FR 

    GRABER, Julie, Anne, Findlay, OH 45840, US 
(54) Vnitronádržový sací filtr jako rezervní dutina pro sestavu modulu pro 

dodávku tekutiny 

(32) 201361770754 P 
(31) 28.02.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/019069 
(87) WO 2014/134326 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2964248 

(47) 22.05.2019 
(97) 12.09.2014 

(51) A61K 38/01 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

(96) 06.03.2014 

(96) 14714943.9 
(73) Water-Jel Europe LLP, Hertford, Hertfordshire SG13 7BJ, GB 

(72) LAIT, Mark, Hertford Hertfordshire SG13 7BJ, GB 
    BISHOP, George, Carlstadt, New Jersey 07072, US 

(54) Léčba a prevence radiační dermatitidy 

(32) 201304041, 201361773225 P 
(31) 06.03.2013, 06.03.2013 

(33) GB, US 

(86) PCT/EP2014/054319 
(87) WO 2014/135622 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2968159 

(47) 12.06.2019 

(97) 18.09.2014 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 

 A61P 19/08 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 
(96) 14764671.5 

(73) Midway Pharmaceuticals, Inc., Spring House, PA 19477, US 

    Board Of Trustees Of Michigan State University, East Lansing, Michigan 
48824, US 

(72) PAMUKCU, Rifat, Spring House, PA 19477, US 

    MCCABE, Laura, Rae, Haslett, MI 48840, US 
(54) Řízení osteoporózy pomocí hmw peg 

(32) 201361798481 P 

(31) 15.03.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/028832 
(87) WO 2014/144425 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2982255 

(47) 22.05.2019 
(97) 10.02.2016 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2006.01) 
 A61M 15/06 (2006.01) 

 A61M 16/00 (2006.01) 

 A61M 11/04 (2006.01) 
 A61M 11/00 (2006.01) 

(96) 23.08.2011 

(96) 15171948.1 
(73) JT International SA, 1202 Geneva, CH 

(72) Alelov, Eli, Boca Raton Florida 33496, US 

(54) Inhalační zařízení zahrnující řízení užívání látek 
(32) 402136 P 

(31) 24.08.2010 

(33) US 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2986387 

(47) 12.06.2019 

(97) 23.10.2014 
(51) B02C 4/30 (2006.01) 

(96) 16.04.2014 

(96) 14718954.2 
(73) Takraf GmbH, 04347 Leipzig, DE 

(72) PETACK, Burkhard, 01968 Senftenberg, DE 

    STENZEL, Thomas, 04934 Hohenleipisch, DE 
    SCHMIDT, Marko, Dr., 02977 Hoyerswerda, DE 

(54) Drticí válec pro válcový drtič 

(32) 102013207092 
(31) 19.04.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/057727 
(87) WO 2014/170371 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2988782 

(47) 22.05.2019 
(97) 30.10.2014 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 47/36 (2006.01) 
 A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 31/05 (2006.01) 
 A61K 31/07 (2006.01) 

 A61K 31/10 (2006.01) 

 A61K 31/122 (2006.01) 
 A61K 31/198 (2006.01) 

 A61K 31/355 (2006.01) 

 A61K 31/525 (2006.01) 
(96) 22.04.2014 

(96) 14731011.4 

(73) Giuliani S.p.A., 20129 Milano, IT 
(72) GIULIANI, Giammaria, I-20123 Milano, IT 

    BENEDUSI, Anna, I-20124 Milano, IT 

    MASCOLO, Antonio, I-20126 Milano, IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 21 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    LIMITONE, Antonio, I-20132 Milano, IT 

(54) Dávkové formy pro orální podávání účinných látek 

(32) MI20130682 
(31) 24.04.2013 

(33) IT 

(86) PCT/IB2014/060892 
(87) WO 2014/174430 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2989999 

(47) 17.04.2019 
(97) 30.10.2014 

(51) A61B 17/16 (2006.01) 
 B23B 41/00 (2006.01) 

 B25B 23/14 (2006.01) 

 B25F 5/00 (2006.01) 
 G05B 19/18 (2006.01) 

(96) 25.04.2014 

(96) 14789075.0 
(73) Rimscience Co., Ltd., Seoul 156-881, KR 

(72) YOON, Sang Jin, Seoul 137-925, KR 

(54) Rotační přítlačné zařízení schopné elektrického řízení a způsob jeho 

řízení  

(32) 20130046015, 20140013819 

(31) 25.04.2013, 06.02.2014 
(33) KR, KR 

(86) PCT/KR2014/003688 

(87) WO 2014/175705 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 2993751 

(47) 12.06.2019 

(97) 09.03.2016 
(51) H02H 7/085 (2006.01) 

(96) 21.11.2011 

(96) 15180934.0 
(73) Brose Fahrzeugteile GmbH & Co. Kommanditgesellschaft, Bamberg, 

96052 Bamberg, DE 

(72) KROMER, Alex, 96135 Stegaurach, DE 
    KLAUCK, Thomas, 88145 Hergatz, DE 

(54) Způsob a zařízení k řízení přestavovacího zařízení motorového 

vozidla 
(32) 102010055650 

(31) 22.12.2010 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2999836 

(47) 03.07.2019 

(97) 27.11.2014 
(51) E05B 77/06 (2014.01) 

 E05B 85/26 (2014.01) 

(96) 19.05.2014 
(96) 14733499.9 

(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) BENDEL, Thorsten, 46149 Oberhausen, DE 
(54) Zámek pro motorové vozidlo 

(32) 102013209599 

(31) 23.05.2013 
(33) DE 

(86) PCT/DE2014/000252 
(87) WO 2014/187445 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3014958 

(47) 29.05.2019 
(97) 31.12.2014 

(51) H05H 1/34 (2006.01) 

 B23K 10/00 (2006.01) 
(96) 24.06.2014 

(96) 14741734.9 

(73) Victor Equipment Corporation, Denton, TX 76207, US 

(72) HEBERT, Brandon, Williamston, VT 05679, US 

    CONWAY, Christopher, J., Wilmot, NH 03287, US 

(54) Systém regulace plynu pro plazmový obloukový hořák 
(32) 201313924919 

(31) 24.06.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/043828 

(87) WO 2014/209974 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3018001 
(47) 19.06.2019 

(97) 11.05.2016 
(51) B60P 1/00 (2006.01) 

 B60P 1/36 (2006.01) 

(96) 05.10.2015 
(96) 15188307.1 

(73) Fliegl Agrartechnik GmbH, 84453 Mühldorf am Inn, DE 

(72) FLIEGL, Josef jun., 84453 Mühldorf, DE 
(54) Nákladová prostorová nástavba se systémem posuvné stěny a vozidlo 

(32) 202014105316 U 

(31) 05.11.2014 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3030272 

(47) 29.05.2019 
(97) 12.03.2015 

(51) A61L 27/36 (2006.01) 

(96) 05.09.2014 
(96) 14776766.9 

(73) LifeCell Corporation, Madison, New Jersey 07940, US 

(72) CHEN, Yi, Lawrenceville, NJ 08648, US 
    KABARIA, Nimesh, Somerset, NJ 08873, US 

    WANG, Kai-Roy, Jersey City, NJ 07302, US 

    XU, Hui, Plainsboro, NJ 08536, US 
    LEAMY, Patrick, Flemington, NJ 08822, US 

    WAN, Hua, Princeton, NJ 08540, US 

    SUN, Wenquan, Warrington, Pennsylvania 18976, US 
    HUANG, Li Ting, Branchburg, New Jersey 08853, US 

(54) Způsob pro enzymatické ošetření tkáňových produktů 

(32) 201314019274 
(31) 05.09.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/054206 
(87) WO 2015/035115 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3030396 

(47) 06.03.2019 
(97) 12.02.2015 

(51) B29C 47/40 (2006.01) 

 B29C 47/08 (2006.01) 
 B29C 47/00 (2006.01) 

 B29C 71/00 (2006.01) 

 B29C 47/10 (2006.01) 
 B29C 47/42 (2006.01) 

 B29C 47/76 (2006.01) 

 B29C 47/92 (2006.01) 
 C06B 21/00 (2006.01) 

 C06B 25/18 (2006.01) 
 C06B 31/22 (2006.01) 

 C06B 31/52 (2006.01) 

 C06B 31/54 (2006.01) 
 C08L 1/18 (2006.01) 

 D01F 2/26 (2006.01) 

 C08B 5/02 (2006.01) 
 B29K 105/00 (2006.01) 

 B29K 1/00 (2006.01) 

(96) 08.08.2014 
(96) 14834892.3 

(73) General Dynamics Ordnance and Tactical Systems - Canada Valleyfield 

Inc., Valleyfield, QU J6S 4V9, CA 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 22 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) DUBOIS, Charles, Brossard, Québec J4X IN2, CA 

    COMTOIS, Etienne, Montréal, Québec H4R 1L4, CA 

(54) Kontinuální způsob dvoušnekového vytlačování celuloidu 
(32) 201361864331 P, 201414167812 

(31) 09.08.2013, 29.01.2014 

(33) US, US 
(86) PCT/CA2014/050756 

(87) WO 2015/017940 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3030428 

(47) 12.06.2019 
(97) 12.02.2015 

(51) B60B 1/14 (2006.01) 

 B29C 70/44 (2006.01) 
 B29C 70/24 (2006.01) 

 B60B 5/02 (2006.01) 

(96) 10.07.2014 
(96) 14742164.8 

(73) Mubea Carbo Tech GmbH, 5020 Salzburg, AT 

(72) RENNER, Christoph, A-4824 Gosau, AT 
    WAGNER, Karl, A-5020 Salzburg, AT 

    RUZICKA, Georg, A-3950 Gmünd, AT 

(54) Kolo vyrobené z plastu zesíleného vlákny 
(32) 13482013 

(31) 05.08.2013 

(33) CH 
(86) PCT/EP2014/064781 

(87) WO 2015/018593 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3042145 
(47) 24.04.2019 

(97) 12.03.2015 

(51) F42B 12/74 (2006.01) 
 F42B 30/02 (2006.01) 

(96) 01.09.2014 

(96) 14799569.0 
(73) Arex Proizvodnja Orodij, Naprav In Storitve D.o.o. Sentjernej, 8310 

Sentjernej, SI 

(72) KRALJ, Ivan, 8321 Brusnice, SI 
(54) Dělený projektil 

(32) 201300247 

(31) 03.09.2013 
(33) SI 

(86) PCT/SI2014/000048 

(87) WO 2015/034442 
(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3045212 

(47) 12.06.2019 

(97) 20.07.2016 
(51) A63C 5/04 (2006.01) 

 A63C 5/048 (2006.01) 

(96) 19.01.2015 
(96) 15468001.1 

(73) FLISEK razvoj, proizvodnja in trgovina z izdelki za sport d.o.o., 1000 

Ljubljana, SI 
(72) FLISEK, Mojmir, 1133 Ljubljana, SI 

(54) Profil průřezu hrany a boční stěny lyže 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3047460 
(47) 31.07.2019 

(97) 26.03.2015 

(51) G07C 9/02 (2006.01) 
 E06B 11/08 (2006.01) 

 E06B 3/90 (2006.01) 

(96) 19.09.2014 
(96) 14777518.3 

(73) Novomatic AG, 2352 Gumpoldskirchen, AT 

(72) GRILLBERGER, Walter, A-4175 Herzogsdorf, AT 

(54) Zařízení na kontrolu příchodů 

(32) 202013008332 U, 202014000198 U 

(31) 20.09.2013, 10.01.2014 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2014/002546 

(87) WO 2015/039761 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3054680 
(47) 05.06.2019 

(97) 10.08.2016 

(51) H04N 19/105 (2014.01) 
 H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/172 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 
 H04N 19/51 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/103 (2014.01) 
 H04N 19/107 (2014.01) 

 H04N 19/109 (2014.01) 

 H04N 19/127 (2014.01) 
 H04N 19/136 (2014.01) 

 H04N 19/137 (2014.01) 

 H04N 19/16 (2014.01) 
 H04N 19/423 (2014.01) 

 H04N 19/573 (2014.01) 

 H04N 19/58 (2014.01) 
 H04N 19/577 (2014.01) 

(96) 16.04.2003 

(96) 16157926.3 
(73) Panasonic Intellectual Property Corporation of America, Torrance, CA 

90503, US 

(72) KONDO, Satoshi, Osaka, 540-6207, JP 
    KADONO, Shinya, Osaka, 540-6207, JP 

    HAGAI, Makoto, Osaka, 540-6207, JP 

    ABE, Kiyofumi, Osaka, 540-6207, JP 
(54) Způsob výpočtu pohybového vektoru 

(32) 2002118598, 2002121053, 378643 P, 378954 P, 2002156266, 

2002177889, 2002193027, 2002204713, 2002262151, 2002290542, 
2002323096 

(31) 19.04.2002, 23.04.2002, 09.05.2002, 10.05.2002, 29.05.2002, 19.06.2002, 

02.07.2002, 12.07.2002, 06.09.2002, 02.10.2002, 06.11.2002 
(33) JP, JP, US, US, JP, JP, JP, JP, JP, JP, JP 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3055439 

(47) 05.06.2019 
(97) 05.02.2015 

(51) C23C 28/00 (2006.01) 

 C23C 14/16 (2006.01) 
 C23C 14/56 (2006.01) 

 C23C 14/24 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 

 C22C 38/18 (2006.01) 
 C22C 38/38 (2006.01) 

(96) 01.08.2013 
(96) 13773326.7 

(73) Arcelormittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) CHALEIX, Daniel, F-57420 Verny, FR 
    CAPITANI, Isabelle, F-57920 Monneren, FR 

    SILBERBERG, Eric, Haltinne (Gesves), BE 

    PACE, Sergio, B-1370 Jodoigne, BE 
    SCHMITZ, Bruno, B-4550 Nandrin, BE 

    VANDEN EYNDE, Xavier, B-4261 Latinne (Braives), BE 

(54) Ocelový plech opatřený zinkovým povlakem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 23 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2013/001681 

(87) WO 2015/015237 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3058978 
(47) 24.07.2019 

(97) 24.08.2016 

(51) A61M 15/06 (2006.01) 
 A61M 11/00 (2006.01) 

 A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 27.12.2006 
(96) 15202159.8 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) LIPOWICZ, Peter John, Midlothian, VA 23112, US 

(54) Aerosolové práškové podávací zařízení 

(32) 754192 P 
(31) 28.12.2005 

(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3064791 

(47) 05.06.2019 
(97) 07.09.2016 

(51) F16C 32/04 (2006.01) 

(96) 06.11.2015 
(96) 15193457.7 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Wang, Jinou, 35606 Solms-Niederbiel, DE 
    Binder, Andreas, 64283 Darmstadt, DE 

(54) Magnetické ložisko a způsob bezkontaktního přidržování tělesa 

(32) 102015102913 
(31) 02.03.2015 

(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Veronika Zemanová, Mendlovo 
náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3074546 
(47) 19.06.2019 

(97) 04.06.2015 

(51) C23C 28/04 (2006.01) 
 F01D 5/28 (2006.01) 

 C23C 4/11 (2016.01) 

 C23C 4/134 (2016.01) 
(96) 10.10.2014 

(96) 14802526.5 

(73) Praxair S.T. Technology, Inc., North Haven, CT 06473, US 
(72) PETORAK, Christopher A., Carmel, IN 46032, US 

(54) Modifikované kompozitní nánosy s tepelnou bariérou 

(32) 201314090513 
(31) 26.11.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/060104 
(87) WO 2015/080804 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3077148 

(47) 01.05.2019 
(97) 11.06.2015 

(51) B23K 26/00 (2014.01) 

 B23H 9/14 (2006.01) 
 B23K 26/06 (2014.01) 

 B23P 23/04 (2006.01) 
 B23K 26/38 (2014.01) 

(96) 03.12.2014 

(96) 14816052.6 
(73) Microlution, Inc., Chicago, IL 60634, US 

(72) HONEGGER, Andrew, Glenview, IL 60026, US 

    PHILLIP, Andrew, Forest Park, IL 60634, US 
    BHATTACHARYYA, Onik, Joliet, IL 60431, US 

    NOWOBILSKI, Grzegorz, Chicago, IL 60638, US 

(54) Systém pro vrtání otvoru, předmět výroby pro provádění vrtání 
(32) 201361911670 P 

(31) 04.12.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/068327 

(87) WO 2015/084934 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3077527 

(47) 29.05.2019 
(97) 11.06.2015 

(51) C12Q 1/26 (2006.01) 

 C12N 9/02 (2006.01) 
(96) 05.12.2014 

(96) 14806674.9 

(73) Les Laboratoires Servier, 92284 Suresnes Cedex, FR 
(72) CARADEC, Fabrice, F-45450 Donnery, FR 

    PARMENTIER, Yannick, F-45560 Saint-Denis-en-Val, FR 
    POTHIER, Corinne, F-45800 Saint-Jean-de-Braye, FR 

(54) Ireverzibilně inhibované mikrosomy pro CYP450 a jejich použití v 

enzymatické fenotypizaci metabolických drah 
(32) 13306674, 201361912186 P 

(31) 05.12.2013, 05.12.2013 

(33) EP, US 
(86) PCT/EP2014/076748 

(87) WO 2015/082694 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3079667 
(47) 26.06.2019 

(97) 18.06.2015 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 
 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

(96) 11.12.2014 
(96) 14819084.6 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) RIBEIRO, Suzie, 4002 Basel, CH 
(54) Farmaceutické lékové formy 

(32) 201361915606 P 

(31) 13.12.2013 
(33) US 

(86) PCT/IB2014/066820 

(87) WO 2015/087283 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3080346 

(47) 29.05.2019 

(97) 18.06.2015 
(51) D04H 11/08 (2006.01) 

 E01C 13/08 (2006.01) 

 D05C 17/02 (2006.01) 
 D06N 7/00 (2006.01) 

(96) 09.12.2014 

(96) 14824790.1 
(73) BFS Europe NV, 9770 Kruisem, BE 

(72) VERLEYEN, Marc, B-8531 Hulste, BE 

    BEAUPREZ, Mathijs, B-9040 Sint-Amandsberg, BE 
(54) Vpichovaná struktura pro terénní úpravy a sportoviště 

(32) 13197271, 201314105298 

(31) 13.12.2013, 13.12.2013 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2014/077092 

(87) WO 2015/086626 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3081129 

(47) 22.05.2019 
(97) 18.06.2015 

(51) A47K 10/48 (2006.01) 

(96) 10.12.2014 
(96) 14869099.3 

(73) Lifeak Job Accommodation Solutions For Life, S.L., 31006 Pamplona 

(Navarra), ES 
(72) CASLA ARRUIZ, Alvaro, E-31006 Pamplona (Navarra), ES 

    ESANDI MATEO, Ion, E-31006 Pamplona (Navarra), ES 

    FABO OLLOBARREN, Patxi, E-31006 Pamplona (Navarra), ES 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 24 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    VALGAÑÓN PETRIZAN, Julen, E-31006 Pamplona (Navarra), ES 

    PUYO IRISARRI, Carmelo, E-31006 Pamplona (Navarra), ES 

    SEVILLA MORÓDER, Joaquín, E-31006 Pamplona (Navarra), ES 
    ALFARO LOPEZ, José Ramón, E-31006 Pamplona (Naavrra), ES 

(54) Tělový vysoušeč pro použití po sprše či koupeli 

(32) 201331811 
(31) 11.12.2013 

(33) ES 

(86) PCT/ES2014/070903 
(87) WO 2015/086875 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3084009 
(47) 10.04.2019 

(97) 25.06.2015 

(51) C12R 1/225 (2006.01) 
 A61K 35/747 (2015.01) 

(96) 19.12.2014 

(96) 14828344.3 
(73) N.V. Nutricia, 2712 HM Zoetermeer, NL 

(72) MARTIN, Rocio, NL-6703 AR Wageningen, NL 

    KNOL, Jan, NL-3584 CT Utrecht, NL 
    FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, Leonides, E-28049 Madrid, ES 

    ESPINOSA MARTOS, Irene, E-28938 Madrid, ES 

    JIMÉNEZ QUINTANA, Esther Antonia, E-28223 Pozuelo de Alarcón, ES 
    RODRÍGUEZ GÓMEZ, Juan Miguel, E-28770 Colmenar Viejo Madrid, 

ES 

(54) Lactobacillus salivarius pro léčbu mastitidy 
(32) PCT/NL2013/050924 

(31) 19.12.2013 

(33) NL 
(86) PCT/NL2014/050890 

(87) WO 2015/093963 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3086069 
(47) 05.06.2019 

(97) 26.10.2016 

(51) F27B 3/10 (2006.01) 
 F27D 27/00 (2010.01) 

(96) 23.04.2015 

(96) 15382205.1 
(73) DIGIMET 2013 SL, 20305 Irun, ES 

(72) Cobos, Luis, 20305 Irún - Guipúzcoa, ES 

(54) Pece pro tavení a/nebo zpracování kovů a/nebo kovových odpadů 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3090068 
(47) 29.05.2019 

(97) 09.07.2015 

(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
(96) 16.12.2014 

(96) 14877282.5 

(73) Berry Genomics Co., Ltd., Beijing 102206, CN 
(72) WANG, Lina, Beijing 100015, CN 

    RU, Lanlan, Beijing 100015, CN 

    LI, Tiancheng, Beijing 100015, CN 
    ZHANG, Yaxi, Beijing 100015, CN 

    ZHANG, Jianguang, Beijing 100015, CN 

(54) Způsob a kit pro neinvazivní detekci mutací genu EGFR 
(32) 201310756037 

(31) 31.12.2013 
(33) CN 

(86) PCT/CN2014/093940 

(87) WO 2015/101175 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3095826 

(47) 19.06.2019 

(97) 23.11.2016 
(51) C09D 167/08 (2006.01) 

 C08K 3/10 (2018.01) 

 C08G 63/91 (2006.01) 

 C08L 67/08 (2006.01) 

(96) 30.12.2009 

(96) 16171052.0 
(73) Umicore, 1000 Brussels, BE 

(72) CLAUWAERT, Eddy, 8200 Brugge, BE 

(54) Kobaltové katalytické vysoušedlo polymerních nátěrů 
(32) 08022549, 193980 P 

(31) 31.12.2008, 15.01.2009 

(33) EP, US 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3099068 

(47) 05.06.2019 
(97) 30.11.2016 

(51) H04N 7/52 (2011.01) 

(96) 22.11.2002 
(96) 16175248.0 

(73) Godo Kaisha IP Bridge 1, Tokyo 101-0051, JP 

(72) KADONO, Shinya, Osaka 540-6207, JP 
    KONDO, Satoshi, Osaka 540-6207, JP 

    HAGAI, Makoto, Osaka 540-6207, JP 

    ABE, Kiyofumi, Osaka 540-6207, JP 
(54) Způsob kódování s proměnnou délkou a způsob dekódování s 

proměnnou délkou 

(32) 2001358197, 2002099227 
(31) 22.11.2001, 01.04.2002 

(33) JP, JP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3102039 
(47) 12.06.2019 

(97) 13.08.2015 

(51) A21D 13/00 (2017.01) 
 A21D 13/32 (2017.01) 

 A21D 13/38 (2017.01) 

 A23G 3/34 (2006.01) 
 A23G 3/40 (2006.01) 

(96) 06.02.2015 

(96) 15704921.4 
(73) Intercontinental Great Brands LLC, East Hanover, NJ 07936, US 

(72) MANNS, James, M., East Hanover, New Jersey 07936, US 

    CLUET, Denis, East Hanover, New jersey 07936, US 
    MEIGHEN, Greg, A., East Hanover, New Jersey 07936, US 

    STREUBER, Robert, East Hanover, New Jersey 07936, US 

    KIM, Dennis, A., East Hannover, New Jersey 07936, US 
    RICHAR, Thomas, M., East hanover, New Jersey 07936, US 

    DEGADY, Marc, East Hanover, New Jersey 07936, US 

    CONWAY, William, East Hanover, New Jersey 07936, US 
(54) Metoda výroby náplní s nízkou vodní aktivitou 

(32) 201461937416 P 

(31) 07.02.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/014736 

(87) WO 2015/120219 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3103920 

(47) 10.07.2019 

(97) 14.12.2016 
(51) D21H 17/24 (2006.01) 

 D21H 17/52 (2006.01) 
 D21H 17/55 (2006.01) 

 D21H 21/20 (2006.01) 

 B31F 1/12 (2006.01) 
 B31F 1/07 (2006.01) 

(96) 16.05.2007 

(96) 16181988.3 
(73) GPCP IP Holdings LLC, Atlanta, Georgia 30303, US 

(72) EDWARDS, Steven L., Fremont, WI Wisconsin 54940, US 

    SUPER, Guy H., Menasha, WI Wisconsin 54952, US 
    MCCULLOUGH, Stephen J., Mount Calvary, WI Wisconsin 53057, US 

    REEB, Ronald R., De Pere, WI Wisconsin 54115, US 

    CHOU, Hung Liang, Neenah, WI Wisconsin 54956, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 25 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    YEH, Kang Chang, Neenah, WI Wisconsin 54956, US 

    DWIGGINS, John H., Neenah, WI Wisconsin 54956, US 

    HARPER, Frank D., Neenah, WI Wisconsin 54956, US 
(54) Materiálem krepovaný absorpční arch s variabilní lokální plošnou 

hmotností 

(32) 808863 P, 451111 
(31) 26.05.2006, 12.06.2006 

(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3105468 

(47) 19.06.2019 
(97) 20.08.2015 

(51) F16D 65/28 (2006.01) 

 B60T 17/08 (2006.01) 
 F16D 125/12 (2012.01) 

 F16D 121/10 (2012.01) 

(96) 26.08.2014 
(96) 14815922.1 

(73) Arfesan Arkan Fren Elemanlari Sanayi Ve Ticaret A.S., 41400 Kocaeli, 

TR 
(72) ARKAN, Fuat Burtan, 41400 Kocaeli, TR 

    BATTAL, Yavuz, 41400 Kocaeli, TR 

    KULAC, Omer Faruk, 41400 Kocaeli, TR 
(54) Dvoumembránový pružinový brzdový válec s vnitřní ventilací 

(32) 201401720 

(31) 14.02.2014 
(33) TR 

(86) PCT/TR2014/000322 

(87) WO 2015/122860 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3110420 

(47) 13.02.2019 
(97) 03.09.2015 

(51) A61K 31/42 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

(96) 25.02.2015 

(96) 15755054.2 
(73) Board of Regents, University of Texas System, Austin, TX 78701, US 

(72) JONES, Philip, Houston, TX 77005, US 

    DI FRANCESCO, Maria, Emilia, Houston, TX 77005, US 
    MCAFOOS, Timothy, Houston, TX 77018, US 

(54) Soli heterocyklických modulátorů hif aktivity pro léčení nemocí 

(32) 201461944345 P 
(31) 25.02.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/017533 
(87) WO 2015/130790 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3116547 
(47) 05.06.2019 

(97) 17.09.2015 

(51) A61K 47/12 (2006.01) 
 A61K 47/28 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 
 A61K 9/107 (2006.01) 

 A61K 9/51 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
(96) 13.03.2015 

(96) 15713285.3 

(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 
(72) BAGRODIA, Shubha, San Diego, CA 92122, US 

    LAFONTAINE, Jennifer, San Diego, CA 92130, US 

    LOVATT, Zach, Danvers, MA 01923, US 
    SHIN, Eyoung, Marlborough, MA 01752, US 

    SONG, Young, Ho, Natick, MA 01760, US 

    TROIANO, Greg, Pembroke, MA 02359, US 

    WANG, Hong, Newton, MA 02465, US 

(54) Terapeutické nanočástice zahrnující terapeutické činidlo a způsoby 

jejich výroby a jejich použití 
(32) 201461953628 P 

(31) 14.03.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/020343 

(87) WO 2015/138835 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3129619 
(47) 27.02.2019 

(97) 15.10.2015 
(51) F02C 3/10 (2006.01) 

 F02C 7/277 (2006.01) 

(96) 03.04.2015 
(96) 15719802.9 

(73) Safran Aircraft Engines, 75015 Paris, FR 

    Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) THIRIET, Romain, F-64110 Jurancon, FR 

    SERGHINE, Camel, F-64510 Boeil-Bezing, FR 

    MARCONI, Patrick, F-64110 Gelos, FR 
    BESSE, Jean-Louis, F-64800 Nay, FR 

    GUILLEMET, Pascal, Rond-point René Ravaud - Réau 77550 Moissy-

Cramayel, FR 
    DEMEZON, Guillaume, F-33000 Bordeaux, FR 

    BARRAT, Philippe, F-33160 Saint Medard En Jalles, FR 

    DANGUY, François, Rond-point René Ravaud-Réau 77550 Moissy-
Cramayel, FR 

    SANNINO, Jean-Michel, Rond-Point René Ravaud-Réau 77550 Moissy-

Cramayel, FR 
    MARUCHEAU DE CHANAUD, Nicolas, Rond-Point René Ravaud-Réau 

77550 Moissy-Cramayel, FR 

(54) Zařízení pro podporu hnacího systému na tuhé pohonné hmoty 

jednomotorové helikoptéry, jednomotorová helikoptéra obsahující 

takovéto zařízení 

(32) 1453123 
(31) 08.04.2014 

(33) FR 

(86) PCT/FR2015/050878 
(87) WO 2015/155450 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

     Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3130721 
(47) 24.04.2019 

(97) 15.02.2017 

(51) E04F 13/00 (2006.01) 
 E04F 13/08 (2006.01) 

 E04F 13/16 (2006.01) 

 E04F 13/12 (2006.01) 
 E04C 2/292 (2006.01) 

 E04B 1/76 (2006.01) 

(96) 07.06.2016 
(96) 16173293.8 

(73) Paroc Panel System Oy Ab, 00181 Helsinki, FI 

(72) WILLBERG, Jim, 21600 Parainen, FI 
    LAIHONEN, Juha, 21260 Raisio, FI 

    VAINIO, Jussi, 21600 Parainen, FI 
    RANTALA, Kimmo, 21600 Parainen, FI 

(54) Vícevrstvý renovační stavební prvek a vnější povrch budovy 

(32) 20155582 
(31) 12.08.2015 

(33) FI 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3132697 
(47) 10.04.2019 

(97) 22.02.2017 

(51) A24F 17/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 26 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B65D 83/08 (2006.01) 

(96) 19.08.2015 

(96) 15181527.1 
(73) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, 22761 Hamburg, DE 

(72) Urban, Björn, 22761 Hamburg, DE 

(54) Váček pro knížečku cigaretových papírků 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3133554 

(47) 10.07.2019 

(97) 22.02.2017 
(51) G06T 11/00 (2006.01) 

 G01N 23/046 (2018.01) 
(96) 17.08.2015 

(96) 15181202.1 

(73) FEI Company, Hillsboro, OR 97124-5793, US 
(72) Kingston, Andrew, Kambah, Australian Capital Territory ACT 2902, AU 

    Latham, Shane, Griffith, Australian Capital Territory ACT 2603, AU 

    Sheppard, Adrian, Fisher, Australian Capital Territory ACT 2611, AU 
    Myers, Glenn, Waramanga, Australian Capital Territory ACT 2611, AU 

    Recur, Benoit, Turner, Australian Capital Territory ACT 2612, AU 

    Li, Heyang, Harrison, Australian Capital Territory ACT 2914, AU 
    Varslot, Trond, 7660 Vuku, NO 

(54) Nové získání a zpracování údajů v tomografickém zobrazovacím 

zařízení 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3136894 
(47) 31.07.2019 

(97) 05.11.2015 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
 A61M 15/06 (2006.01) 

 A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 23.04.2015 
(96) 15751065.2 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchatel, CH 

(72) ZINOVIK, Ihar, Nikolaevich, CH-2034 Peseux, CH 
    ZUBER, Gerard, CH-1055 Froideville, CH 

(54) Inhalátor nikotinového prášku 

(32) 201461984967 P, 14166205 
(31) 28.04.2014, 28.04.2014 

(33) US, EP 

(86) PCT/IB2015/000924 
(87) WO 2015/166344 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3144442 

(47) 29.05.2019 

(97) 22.03.2017 
(51) E04C 1/39 (2006.01) 

(96) 04.04.2011 

(96) 16188274.1 
(73) ANCHOR WALL SYSTEMS, INC., Minnetonka, MN 55345-5996, US 

(72) WOLTER, Robert, Joel, Chanhassen, MN 55317, US 

    BURNQUIST, Robert B., Chaska, MN 55318, US 
    BROWN, Harrison John, Prior Lake, MN 55372, US 

    BUKER, Dale A., Brooklyn Park, MN 55444, US 

    JOHNSON, Jay J., Minnesota, WI 54026, US 
(54) Betonový základový blok 

(32) 770885 

(31) 30.04.2010 
(33) US 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 3155022 

(47) 22.05.2019 
(97) 17.12.2015 

(51) C08F 4/42 (2006.01) 

 C08F 4/50 (2006.01) 
 C08F 4/642 (2006.01) 

 C08F 4/655 (2006.01) 

(96) 12.06.2015 
(96) 15806311.5 

(73) Fina Technology, Inc., Houston, TX 77267-4412, US 

(72) ZHANG, Lei, Kingwood, TX 77345, US 

    RAUSCHER, David, Longview, TX 75601, US 

(54) Příprava ziegler-nattova katalyzátoru 

(32) 201414304328 
(31) 13.06.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/035449 
(87) WO 2015/191939 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3160274 

(47) 15.05.2019 
(97) 30.12.2015 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
(96) 05.06.2015 

(96) 15733487.1 

(73) JT International SA, 1202 Geneva, CH 
(72) GILL, Mark, Watford WD24 4JP, GB 

    VANKO, Daniel, Watford WD24 4JP, GB 

    BRVENIK, Lubos, London NW6 6SL, GB 
(54) Elektronické inhalátory aerosolu 

(32) 201411488 

(31) 27.06.2014 
(33) GB 

(86) PCT/GB2015/051646 

(87) WO 2015/198015 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3166221 

(47) 05.06.2019 

(97) 10.05.2017 
(51) F24S 25/00 (2018.01) 

 F24S 20/50 (2018.01) 

 H02S 30/20 (2014.01) 
 H02S 10/40 (2014.01) 

 F24S 30/00 (2018.01) 

(96) 02.11.2016 
(96) 16196966.2 

(73) Bredenoord B.v., 7325 WT Apeldoorn, NL 

(72) DE GRAAF, Dirkjan Elbertus, 7325 WT APELDOORN, NL 
    VAN WOLFSWINKEL, Breunis, 7325 WT APELDOORN, NL 

    KEURHORST, Evert Hendrik, 7325 WT APELDOORN, NL 

(54) Sestava solárních panelů a mobilní jednotky, obsahující jednu nebo 

více uvedených sestav solárních panelů 

(32) 2015717 

(31) 04.11.2015 
(33) NL 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3167026 

(47) 15.05.2019 

(97) 14.01.2016 
(51) B01J 29/068 (2006.01) 

 B01J 29/74 (2006.01) 

 C10G 29/20 (2006.01) 
 C07C 2/58 (2006.01) 

 B01J 29/08 (2006.01) 

 B01J 29/12 (2006.01) 
 B01J 29/70 (2006.01) 

(96) 07.07.2015 

(96) 15741953.2 
(73) Albemarle Europe Sprl., 1348 Louvain-la-Neuve, BE 

(72) VAN BROEKHOVEN, Emanuel Hermanus, 1141 DN Monnickendamm, 
NL 

    VAN LOEVEZIJN, Arnold, 1326 LW Almere, NL 

    BAKKER, Richard Hendrik Marc, 2031 VL Haarlem, NL 
(54) Alkylační proces s využitím katalyzátoru zahrnujícího zeolity 

obsahující vzácné zeminy bohaté na cér a hydrogenační kov 

(32) 201462021433 P 
(31) 07.07.2014 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 27 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2015/065481 

(87) WO 2016/005391 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3172990 

(47) 29.05.2019 

(97) 31.05.2017 
(51) A47B 9/12 (2006.01) 

 A47B 5/00 (2006.01) 

(96) 26.11.2015 
(96) 15196558.9 

(73) Vitra Patente AG, 4127 Birsfelden, CH 
(72) Keller, Stefan, 79585 Steinen, DE 

(54) Výškově nastavitelný stůl 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3174812 
(47) 12.06.2019 

(97) 04.02.2016 

(51) B65D 51/00 (2006.01) 
 A61J 1/14 (2006.01) 

(96) 20.11.2014 

(96) 14799968.4 
(73) Kocher-Plastik Maschinenbau GmbH, 74429 Sulzbach-Laufen, DE 

(72) SPALLEK, Michael, 55218 Ingelheim, DE 

    GESER, Johannes, 70839 Gerlingen, DE 
    KÖPPEL, Karl, 73492 Rainau, DE 

    HAMMER, Alexander, 74405 Gaildorf, DE 

(54) Nádoba s hlavou, která je plnitelná nebo naplněna médiem 
(32) PCT/EP2014/002076 

(31) 29.07.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/003096 

(87) WO 2016/015742 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3178818 
(47) 22.05.2019 

(97) 14.06.2017 

(51) C07D 403/04 (2006.01) 
 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 409/14 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 487/08 (2006.01) 

 A61K 31/498 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 28.04.2011 

(96) 16207610.3 
(73) Astex Therapeutics Limited, Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

(72) SAXTY, Gordon, Zagreb, 10000, HR 

    MURRAY, Christopher William, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, 
GB 

    BERDINI, Valerio, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

    BESONG, Gilbert Ebai, 67098 Bad Duerkheim, DE 
    HAMLETT, Christopher Charles Frederick, Cambridge, Cambridgeshire 

CB4 0QA, GB 

    JOHNSON, Christopher Norbert, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, 
GB 

    WOODHEAD, Steven John, San Diego, CA 92130, US 
    READER, Michael, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

    REES, David Charles, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB 

    MEVELLEC, Laurence Anne, 27106 Val de Reuil Cedex, FR 
    ANGIBAUD, Patrick René, 27106 Val de Reuil Cedex, FR 

    FREYNE, Eddy Jean Edgard, 2840 Rumst, BE 

    GOVAERTS, Tom Cornelis Hortense, 2340 Beerse, BE 
    WEERTS, Johan Erwin Edmond, 2340 Beerse, BE 

    PERERA, Timothy Pietro Suren, 2340 Beerse, BE 

    GILISSEN, Ronaldus Arnodus Hendrika Joseph, 2340 Beerse, BE 
    WROBLOWSKI, Berthold, 2340 Beerse, BE 

    LACRAMPE, Jean Fernand Armand, 76240 Le Mesnil-Esnard, FR 

    PAPANIKOS, Alexandra, 2018 Antwerpen, BE 

    QUEROLLE, Olivier Alexis Georges, 27106 Val de Reuil Cedex, FR 

    PASQUIER, Elisabeth Thérèse Jeanne, 27106 Val de Reuil Cedex, FR 

    PILATTE, Isabelle Noëlle Constance, 27106 Val de Reuil Cedex, FR 
    BONNET, Pascal Ghislain André, 2340 Beerse, BE 

    EMBRECHTS, Werner Constant Johan, 2340 Beerse, BE 

    AKKARI, Rhalid, 34270 Vacquières, FR 
    MEERPOEL, Lieven, 2340 Beerse, BE 

(54) Kinázové inhibitory na bázi pyrazolyl chinoxalinu 

(32) 329884 P, 201007286 
(31) 30.04.2010, 30.04.2010 

(33) US, GB 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3186240 
(47) 12.06.2019 

(97) 03.03.2016 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 215/227 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 

 A61K 31/4709 (2006.01) 
 A61P 31/06 (2006.01) 

(96) 28.08.2015 

(96) 15763096.3 
(73) Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 101-8535, JP 

(72) SHIMIZU, Hiroshi, Osaka 540-0021, JP 

    KAWANO, Yoshikazu, Osaka 540-0021, JP 
    ISHIKAWA, Shunpei, Osaka 540-0021, JP 

    UEMATSU, Yukitaka, Osaka 540-0021, JP 

    SHINOHARA, Toshio, Osaka 540-0021, JP 
    ITOTANI, Motohiro, Osaka 540-0021, JP 

    HARAGUCHI, Yoshikazu, Osaka 540-0021, JP 

    TAKEMURA, Isao, Osaka 540-0021, JP 
    KANESHIGE, Atsunori, Osaka 540-0021, JP 

    NAKAI, Yuya, Osaka 540-0021, JP 

    HARIGUCHI, Norimitsu, Osaka 540-0021, JP 
    HAYASHI, Yohei, Osaka 540-0021, JP 

    MATSUMOTO, Makoto, Osaka 540-0021, JP 

(54) Heterocyklické sloučeniny a jejich použití pro léčbu tuberkulózy 
(32) 2014174528 

(31) 28.08.2014 

(33) JP 
(86) PCT/JP2015/004371 

(87) WO 2016/031255 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3187349 
(47) 10.04.2019 

(97) 05.07.2017 

(51) B60J 5/10 (2006.01) 
 B60Q 1/30 (2006.01) 

(96) 30.12.2015 

(96) 15307173.3 
(73) COMPAGNIE PLASTIC OMNIUM, 69007 Lyon, FR 

(72) ESCOFFIER, Arnaud, 69009 Lyon, FR 

    BAILEY, Richard, Telford-Shropshire .TF2 0EG, GB 
(54) Zadní výklopné dveře pro vozidlo 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3190298 

(47) 15.05.2019 
(97) 12.07.2017 

(51) F16B 5/02 (2006.01) 
(96) 04.01.2017 

(96) 17150219.8 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 
(72) Hartmann, Stefan, 1220 Wien, AT 

    Resch, Gerhard, 1210 Wien, AT 

    Von der Grün, Kwon, 1030 Wien, AT 
(54) Sestava pro odpojitelnou montáž součástí 

(32) 102016200059 

(31) 06.01.2016 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 28 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3199672 

(47) 12.06.2019 

(97) 02.08.2017 
(51) D01D 5/098 (2006.01) 

 D04H 3/16 (2006.01) 

 D04H 3/02 (2006.01) 
(96) 27.01.2016 

(96) 16152916.9 

(73) Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 
(72) Nitschke, Michael, 53639 Königswinter, DE 

    Swiatek, Martin, 53721 Siegburg, DE 
    Neuenhofer, Martin, 51503 Rösrath, DE 

    Geus, Hans-Georg, 53859 Niederkassel, DE 

    Frey, Detlef, 53859 Niederkassel, DE 
(54) Zařízení a způsob výroby tkaných materiálů z kontinuálních 

nekonečných vláken 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3200653 
(47) 12.06.2019 

(97) 07.04.2016 

(51) A47B 9/12 (2006.01) 
 A47B 3/00 (2006.01) 

(96) 01.10.2015 

(96) 15771633.3 
(73) Vitra Patente AG, 4127 Birsfelden, CH 

(72) KELLER, Stefan, 79585 Steinen, DE 

(54) Výškově nastavitelný stůl 
(32) 14187637 

(31) 03.10.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/072754 

(87) WO 2016/050941 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3204527 
(47) 14.08.2019 

(97) 14.04.2016 

(51) C22B 7/00 (2006.01) 
 C22B 9/16 (2006.01) 

 C22B 15/00 (2006.01) 

(96) 09.10.2015 
(96) 15790720.5 

(73) Air Products and Chemicals, Inc., Allentown, PA 18195, US 

(72) GANGOLI, Shailesh, Pradeep, Allentown, PA 18195, US 
    HENDERSHOT, Reed, Jacob, Allentown, PA 18195, US 

    SANE, Anup, Vasant, Allentown, PA 18195, US 

    GALLAGHER, Michael, J., Allentown, PA 18195, US 
    SLAVEJKOV, Aleksandar, Georgi, Allentown, PA 18195, US 

(54) Systém a způsob ovládání tavící pece pro měď 

(32) 201462062565 P 
(31) 10.10.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/054876 
(87) WO 2016/057889 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3206653 
(47) 26.06.2019 

(97) 21.04.2016 

(51) A61G 12/00 (2006.01) 
 F16M 13/02 (2006.01) 

(96) 19.10.2015 

(96) 15781872.5 
(73) Ondal Medical Systems GmbH, 36088 Hünfeld, DE 

(72) OGINSKI, Stefan, 36041 Fulda, DE 

    HÖSER, Markus, 36142 Tann, DE 
    GÖBEL, Andreas, 36132 Eiterfeld, DE 

(54) Montážní zařízení pro stativové zařízení, jakož i montážní systém 

zahrnující montážní zařízení 

(32) 14003556 

(31) 17.10.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/002062 

(87) WO 2016/058707 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3214001 
(47) 12.06.2019 

(97) 06.05.2016 

(51) B65B 11/02 (2006.01) 
 B65B 57/00 (2006.01) 

 B65B 57/16 (2006.01) 
(96) 15.10.2015 

(96) 15855477.4 

(73) Hangzhou Youngsun Intelligent Equipment Co., Ltd., Hangzhou, Zhejiang 
310030, CN 

(72) LUO, Bangyi, Hangzhou Zhejiang 310030, CN 

    ZHANG, Caiqin, Hangzhou Zhejiang 310030, CN 
    WANG, Leichun, Hangzhou Zhejiang 310030, CN 

    ZHANG, Ziquan, Hangzhou Zhejiang 310030, CN 

    ZHOU, Xiaohui, Hangzhou Zhejiang 310030, CN 
    DING, Xiaomin, Hangzhou Zhejiang 310030, CN 

(54) Nový ovinovací stroj krokovacího typu 

(32) 201410586221, 201420630267 U, 201410586859, 201420629855 U, 
201420629777 U 

(31) 28.10.2014, 28.10.2014, 28.10.2014, 28.10.2014, 28.10.2014 

(33) CN, CN, CN, CN, CN 
(86) PCT/CN2015/091966 

(87) WO 2016/066021 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3221239 
(47) 10.04.2019 

(97) 26.05.2016 

(51) B65G 21/20 (2006.01) 
 B65G 43/08 (2006.01) 

(96) 18.11.2015 

(96) 15797650.7 
(73) Flexlink AB, 415 50 Göteborg, SE 

(72) KALTENHÄUSER, Peter, 63329 Egelsbach, DE 

(54) RF - identifikační uspořádání pro řetězový dopravník pro kusové 

zboží, jakož i řetězový dopravník s takovým RF - identifikačním 

uspořádáním 

(32) 202014009109 U, 202014105645 U 
(31) 18.11.2014, 24.11.2014 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2015/076961 
(87) WO 2016/079178 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3225592 

(47) 10.07.2019 
(97) 04.10.2017 

(51) C01G 53/00 (2006.01) 

 H01M 4/525 (2010.01) 
(96) 30.03.2017 

(96) 17163944.6 

(73) Honda Motor Co., Ltd., Minato-ku, Tokyo 107-8556, JP 
    NICHIA CORPORATION, Anan-shi, Tokushima 774-8601, JP 

(72) OGAWA, Atsushi, Wako-shi, Saitama 351-0193, JP 
    KAWAMURA, Soshi, Wako-shi, Saitama 351-0193, JP 

    SUKIGARA, Toru, Wako-shi, Saitama 351-0193, JP 

    MAEYAMA, Hiroto, Wako-shi, Saitama 351-0193, JP 
    KOBAYASHI, Kenichi, Anan-shi, Tokushima 774-8601, JP 

(54) Aktivní materiál kladné elektrody pro sekundární baterie na bázi 

bezvodého elektrolytu 
(32) 2016072436, 2017059661 

(31) 31.03.2016, 24.03.2017 

(33) JP, JP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 29 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3225897 

(47) 08.05.2019 

(97) 04.10.2017 
(51) F16L 55/10 (2006.01) 

 F16L 39/00 (2006.01) 

 B67D 7/04 (2010.01) 
 B67D 7/32 (2010.01) 

 F16L 39/02 (2006.01) 

(96) 20.03.2017 
(96) 17161900.0 

(73) Tatsuno Corporation, Tokyo 108-0073, JP 

(72) Karino, Kazuyuki, Tokyo, 108-0073, JP 
    Koike, Tsuyoshi, Tokyo, 108-0073, JP 

(54) Čerpací zařízení 
(32) 2016067449 

(31) 30.03.2016 

(33) JP 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3226944 

(47) 12.06.2019 

(97) 09.06.2016 
(51) A61M 5/32 (2006.01) 

 A61M 5/20 (2006.01) 

 A61M 5/315 (2006.01) 
 A61M 5/31 (2006.01) 

(96) 01.12.2015 

(96) 15813198.7 
(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) ATTERBURY, William G., Indianapolis, IN 46206-6288, US 

    HASSENPFLUG, Eric Gustin, Indianapolis, IN 46206-6288, US 
    LAFEVER, Mark, Indianapolis, IN 46206-6288, US 

    MADLAND, Steven Michael, Indianapolis, IN 46206-6288, US 

    MCKENZIE, Christopher Paul, Indianapolis, IN 46206-6288, US 
(54) Sestava víčka vytahovače štítu jehly 

(32) 201462086937 P 

(31) 03.12.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/063176 

(87) WO 2016/089864 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3227214 

(47) 08.05.2019 

(97) 09.06.2016 
(51) B65H 54/28 (2006.01) 

(96) 01.12.2015 

(96) 15813286.0 
(73) Dietze & Schell Maschinenfabrik GmbH & Co. KG, 96450 Coburg, DE 

(72) HECKENDORFF, Andreas, 96482 Anhorn, DE 

(54) Vodicí zařízení pro navíjený materiál 
(32) 102014117678 

(31) 02.12.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/078217 

(87) WO 2016/087443 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3236991 
(47) 19.06.2019 

(97) 30.06.2016 
(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 A61K 47/54 (2017.01) 

 C07K 14/50 (2006.01) 
 A61K 38/18 (2006.01) 

(96) 22.12.2015 

(96) 15817847.5 
(73) Novo Nordisk A/S, 2880 Bagsværd, DK 

(72) WIECZOREK, Birgit, 2880 Bagsværd, DK 

    TAGMOSE, Tina Møller, 2880 Bagsværd, DK 
    SASS-ØRUM, Kristian, 2880 Bagsværd, DK 

    ANDERSEN, Birgitte, 2880 Bagsværd, DK 

    OLSEN, Jørgen, 2880 Bagsværd, DK 

(54) FGF21 deriváty a jejich použití 

(32) 14199935 

(31) 23.12.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/080969 

(87) WO 2016/102562 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3237614 
(47) 26.06.2019 

(97) 30.06.2016 

(51) C12N 15/10 (2006.01) 
 C07K 11/02 (2006.01) 

 C07K 7/50 (2006.01) 
(96) 21.12.2015 

(96) 15817300.5 

(73) LanthioPep B.V., 9727 DL Groningen, NL 
(72) URBAN, Johannes Herbert, 81373 München, DE 

    MOOSMEIER, Markus Andreas, 94405 Landau a.d. Isar, DE 

    BOSMA, Tjibbe, 8408 HP Lippenhuizen, NL 
    PRASSLER, Josef, 82110 Germering, DE 

(54) Nové metody vystavení cyklických peptidů na bakteriofágových 

částicích 
(32) 14199588 

(31) 22.12.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/080738 

(87) WO 2016/102434 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3239153 
(47) 08.05.2019 

(97) 01.11.2017 

(51) C07D 491/052 (2006.01) 
 A61K 31/4188 (2006.01) 

 A61P 31/14 (2006.01) 

(96) 15.05.2013 
(96) 17160683.3 

(73) Gilead Pharmasset LLC, Foster City, CA 94404, US 

(72) BACON, Elizabeth M., Foster City, CA California 94404, US 
    COTTELL, Jeromy J., Foster City, CA California 94404, US 

    LINK, John O., Foster City, CA California 94404, US 

    TREJO MARTIN, Teresa Alejandra, Foster City, CA California 94404, 
US 

(54)  9-(1H-IMIDAZOL-5-YL)-1,11-

DIHYDROISOCHROMENO[4',3':6,7]NAFTO[1,2-

D]IMIDAZOLOVÉ DERIVÁTY A JEJICH POUŽITÍ JAKO 

INHIBITORŮ HCV NS5A 

 
(32) 201261647966 P, 201313831116 

(31) 16.05.2012, 14.03.2013 

(33) US, US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3243369 

(47) 29.05.2019 
(97) 15.11.2017 

(51) A01B 71/04 (2006.01) 

 F16C 35/06 (2006.01) 
(96) 13.04.2017 

(96) 17166560.7 
(73) Horsch Maschinen GmbH, 92421 Schwandorf, DE 

(72) HORSCH, Philipp, 92421 Schwandorf, DE 

    PIRKENSEER, Michael, 92421 Schwandorf, DE 
(54) Zemědělský stroj a ložisková sestava takového zemědělského stroje  

(32) 102016107948 

(31) 28.04.2016 
(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3263548 

(47) 31.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 30 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 03.01.2018 

(51) C07C 257/14 (2006.01) 

 C07C 209/52 (2006.01) 
 C07C 211/15 (2006.01) 

(96) 08.06.2017 

(96) 17000967.4 
(73) Diehl Defence GmbH & Co. KG, 88662 ÜBERLINGEN, DE 

(72) Pham-Schönwetter, Oliver, DE - 91207 Lauf, DE 

    Hahma, Arno, DE - 91239 Henfenfeld, DE 
    Donner, Björn, DE - 91325 Adelsdorf, DE 

(54) ZPŮSOB  SYNTÉZY  1,1-DIAMINO-2,2-DINITROETHYLENU 

(FOX-7)  NEBO JEHO SOLI 
(32) 102016007866 

(31) 29.06.2016 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3263549 

(47) 31.07.2019 
(97) 03.01.2018 

(51) C07C 209/60 (2006.01) 

 C07C 211/24 (2006.01) 
(96) 08.06.2017 

(96) 17000968.2 

(73) Diehl Defence GmbH & Co. KG, 88662 ÜBERLINGEN, DE 
(72) Pham-Schönwetter, Oliver, 91207 Lauf, DE 

    Hahma, Arno, 91239 Henfenfeld, DE 

    Donner, Björn, 91325 Adelsdorf, DE 
(54) Způsob  syntézy  1,1-diamino-2,2-dinitroethylenu (fox-7)  nebo jeho 

soli 

(32) 102016007865 
(31) 29.06.2016 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3264542 
(47) 05.06.2019 

(97) 03.01.2018 

(51) H01S 5/022 (2006.01) 
 H01L 33/48 (2010.01) 

 H01L 33/50 (2010.01) 

 H01S 5/00 (2006.01) 
 H01S 5/40 (2006.01) 

(96) 09.03.2007 

(96) 17181661.4 
(73) NICHIA CORPORATION, Anan-shi Tokushima 774-8601, JP 

(72) NAGAHAMA, Shinichi, Tokushima-ken, JP 

    HAMA, Atsutomo, Tokushima-ken, JP 
    SUGIYAMA, Takafumi, Tokushima-ken, JP 

    HAYASHI, Yukihiro, Tokushima-ken, JP 

    MORIZUMI, Naoto, Tokushima-ken, JP 
    MURAZAKI, Yoshinori, Tokushima-ken, JP 

(54) Světelné emisní zařízení 

(32) 2006066400 
(31) 10.03.2006 

(33) JP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3265389 
(47) 17.07.2019 

(97) 09.09.2016 
(51) B65D 6/00 (2006.01) 

 B65D 8/00 (2006.01) 

 B65D 17/50 (2006.01) 
(96) 04.03.2016 

(96) 16709315.2 

(73) Compagnie Générale De Conserve, 56450 Theix, FR 
(72) GUERIN, Jean-Michel, 56000 Vannes, FR 

(54) Konzervová plechovka s pružným dnem a odpovídající způsob výroby 

(32) 1551795, 1557949 
(31) 04.03.2015, 26.08.2015 

(33) FR, FR 

(86) PCT/EP2016/054649 

(87) WO 2016/139341 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3268259 
(47) 03.04.2019 

(97) 15.09.2016 

(51) B62D 1/184 (2006.01) 
 B62D 1/185 (2006.01) 

(96) 12.02.2016 

(96) 16703992.4 
(73) ThyssenKrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 

    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 
(72) GALEHR, Robert, 9486 Schaanwald, LI 

    SCHNITZER, Hieronymus, 9487 Gamprin, LI 

    SCHOLTEN, Michael, 6723 Blons, AT 
(54) Představitelný sloupek řízení se zlepšenou tuhostí 

(32) 102015002889 

(31) 09.03.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/052953 

(87) WO 2016/142119 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3272474 

(47) 01.05.2019 
(97) 24.01.2018 

(51) B25J 15/00 (2006.01) 

 F16B 21/16 (2006.01) 
(96) 16.11.2016 

(96) 16002434.5 

(73) SAMEC S.R.L., 10090 Cascine Vica Rivoli (TO), IT 
(72) Scarlatelli, Nicola, I-10090 Cascine Vica Rivoli (TO), IT 

(54) Rychloupínací spoj 

(32) 201600076505 
(31) 25.07.2016 

(33) IT 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3272664 

(47) 19.06.2019 
(97) 24.01.2018 

(51) B65D 1/10 (2006.01) 

 B65D 21/02 (2006.01) 
 B65D 1/02 (2006.01) 

(96) 02.08.2013 

(96) 17180499.0 
(73) Owens-Brockway Glass Container Inc., Perrysburg, OH 43551, US 

(72) PAREDES, Raul, M., Perrysburg, OH Ohio 43551, US 

(54) Sklenice na potraviny s širokým ústím mající primární a sekundární 

podpůrné plochy 

(32) 201213606996 

(31) 07.09.2012 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3275031 

(47) 31.07.2019 
(97) 29.09.2016 

(51) H01M 2/20 (2006.01) 
 H01M 2/30 (2006.01) 

 H01M 2/32 (2006.01) 

 H01M 10/0525 (2010.01) 
 H01R 4/06 (2006.01) 

 H01R 4/62 (2006.01) 

 H01R 11/28 (2006.01) 
(96) 18.12.2015 

(96) 15820491.7 

(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 
(72) DÖREN, Jens, 52428 Jülich, DE 

(54) Konektor článku 

(32) 102015104296 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 31 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 23.03.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/080493 
(87) WO 2016/150533 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3283702 

(47) 22.05.2019 
(97) 20.10.2016 

(51) E04B 1/70 (2006.01) 

 H01F 5/00 (2006.01) 
(96) 15.04.2016 

(96) 16716861.6 
(73) Mohorn, Wilhelm, 2651 Reichenau an der Rax, AT 

    Mohorn, Caroline, 1060 Wien, AT 

(72) MOHORN, Wilhelm, 2651 Reichenau an der Rax, AT 
(54) Přístroj pro zesílení nebo obrácení geogravomagnetického pole 

(32) 503042015 

(31) 17.04.2015 
(33) AT 

(86) PCT/EP2016/058317 

(87) WO 2016/166267 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3284520 

(47) 05.06.2019 

(97) 21.02.2018 
(51) A61P 31/18 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 

 C07D 498/04 (2006.01) 
(96) 28.04.2006 

(96) 17195280.7 

(73) VIIV Healthcare Company, Wilmington, DE 19808, US 
    Shionogi & Co., Ltd, Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP 

(72) Johns, Brian Alvin, Research Triangle Park, NC 27709, US 

    Kawasuji, Takashi, Toyonaka, Osaka 561-0825, JP 
    Taishi, Teruhiko, Kita-ku, Osaka 530-0012, JP 

    Taoda, Yoshiyuki, Toyonaka-shi, Osaka 561-0825, JP 

(54) Polycyklický karbamoylpyridonový derivát, mající inhibiční aktivitu 

HIV integrázy 

(32) 2005131161, 2005312076 

(31) 28.04.2005, 27.10.2005 
(33) JP, JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3284630 

(47) 22.05.2019 
(97) 21.02.2018 

(51) B60N 2/28 (2006.01) 

 B60N 2/42 (2006.01) 
(96) 13.06.2013 

(96) 17194344.2 

(73) CYBEX GmbH, 95448 Bayreuth, DE 
(72) Pos, Martin, 95444 Bayreuth, DE 

(54) Dětská autosedačka nebo kojenecký nosič k připevnění na sedadlo 

motorového vozidla 
(32) 202012102240 U, 202012102471 U 

(31) 18.06.2012, 04.07.2012 

(33) DE, DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3291716 

(47) 17.04.2019 
(97) 10.11.2016 

(51) A47J 31/44 (2006.01) 

(96) 04.05.2016 
(96) 16722835.2 

(73) Tchibo (Schweiz) AG, 8304 Wallisellen, CH 

(72) KRUG, Jörg, 35239 Steffenberg, DE 
    TERBORG, Marion, 59939 Olsberg, DE 

(54) Stroje na přípravu nápojů 

(32) 15166658 

(31) 06.05.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/059950 
(87) WO 2016/177759 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3291784 

(47) 01.05.2019 

(97) 10.11.2016 
(51) A61F 13/51 (2006.01) 

 D04H 1/4391 (2012.01) 

 D04H 1/544 (2012.01) 
 D04H 3/018 (2012.01) 

 D04H 3/14 (2012.01) 
(96) 04.05.2016 

(96) 16724858.2 

(73) Fitesa Germany GmbH, 31224 Peine, DE 
(72) SIEBNER, Harald, 38122 Braunschweig, DE 

    HARTL, Helmut, 38124 Braunschweig, DE 

    NOVARINO, Elena, 31224 Peine, DE 
(54) Netkaná textilie 

(32) 15166615 

(31) 06.05.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/060012 

(87) WO 2016/177786 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3292236 
(47) 24.04.2019 

(97) 10.11.2016 

(51) D04H 1/4391 (2012.01) 
 A61F 13/51 (2006.01) 

 D04H 1/544 (2012.01) 

 D04H 3/018 (2012.01) 
 D04H 3/14 (2012.01) 

(96) 04.05.2016 

(96) 16725047.1 
(73) Fitesa Germany GmbH, 31224 Peine, DE 

(72) SIEBNER, Harald, 38122 Braunschweig, DE 

    HARTL, Helmut, 38124 Braunschweig, DE 
    NOVARINO, Elena, 31224 Peine, DE 

(54) Netkaná textýlie obsahující netkané rouno 

(32) 15166616 
(31) 06.05.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/060013 
(87) WO 2016/177787 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3301790 

(47) 24.07.2019 

(97) 04.04.2018 
(51) H02K 9/06 (2006.01) 

 H02K 5/18 (2006.01) 

 H02K 5/22 (2006.01) 
 H02K 9/14 (2006.01) 

 F04D 29/64 (2006.01) 

(96) 06.04.2006 
(96) 17001701.6 

(73) SEW-EURODRIVE GmbH & Co. KG, 76646 Bruchsal, DE 

(72) Tesch, Sven, 76698 Ubstadt-Weiher, DE 
(54) Elektromotor 

(32) 102005016906 
(31) 12.04.2005 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3303052 
(47) 19.06.2019 

(97) 08.12.2016 

(51) B64D 11/06 (2006.01) 
 B63B 29/04 (2006.01) 

 B61D 33/00 (2006.01) 

 B60N 2/433 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 32 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B60N 2/24 (2006.01) 

 B60N 2/22 (2006.01) 

 B60N 2/02 (2006.01) 
 F16F 9/02 (2006.01) 

 A47C 1/027 (2006.01) 

(96) 14.05.2016 
(96) 16739015.2 

(73) Wandschneider, Guido, 74927 Eschelbronn, DE 

(72) Wandschneider, Guido, 74927 Eschelbronn, DE 
(54) Zařízení k aktivaci plynové pružiny a sedadlová jednotka s 

nastavitelnou zádovou opěrkou s plynovou pružinou a takovým 

zařízením 
(32) 202015003901 U 

(31) 05.06.2015 
(33) DE 

(86) PCT/DE2016/000208 

(87) WO 2016/192699 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3303330 

(47) 01.05.2019 

(97) 08.12.2016 
(51) C07D 498/04 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 
 C07D 413/04 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

(96) 02.06.2016 
(96) 16729454.5 

(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) JOHNSON, James A., Princeton, NJ 08543, US 
    KIM, Soong-Hoon, Princeton, NJ 08543, US 

    LAWRENCE, R. Michael, Princeton, NJ 08543, US 

    MYERS, Michael C., Princeton, NJ 08543, US 
    CHAO, Hannguang J., Nashua, NH 03063, US 

    PHILLIPS, Monique, Princeton, NJ 08543, US 

    JIANG, Ji, Princeton, NJ 08543, US 
(54) 4-hydroxy-3(heteroaryl)pyridin-2-ónové sloučeniny a jejich analogy, 

které jsou APJ antagonisté na léčbu kardiovaskulárních nemocí 

(32) 201562170215 P 
(31) 03.06.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/035482 
(87) WO 2016/196771 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3303736 

(47) 12.06.2019 

(97) 08.12.2016 
(51) E05B 19/00 (2006.01) 

(96) 29.04.2016 

(96) 16721126.7 
(73) ISEO Deutschland GmbH, 07548 Gera, DE 

(72) CAMPAGNARI, Davide, 40489 Düsseldorf, DE 

    HECHT, Rosemarie, 07546 Gera, DE 
(54) Dvoustranně zabírající klíč a systém zamykání cylindrického zámku 

(32) 102015006983, 102015008016 

(31) 29.05.2015, 22.06.2015 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2016/059630 

(87) WO 2016/192908 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3304648 

(47) 29.05.2019 
(97) 08.12.2016 

(51) H01R 4/2437 (2018.01) 

 H01R 4/64 (2006.01) 
 H01R 4/36 (2006.01) 

 H01R 4/48 (2006.01) 

(96) 01.06.2016 
(96) 16733160.2 

(73) A. RAYMOND et Cie, 38000 Grenoble, FR 

(72) BERNARD, Nicolas, 38000 Grenoble, FR 

    PHILIPP, Norman, 79540 Lörrach, DE 

(54) Kovová svorka pro elektrické připojování vodivého drátu ke 

kovovému prvku 
(32) 1554952 

(31) 01.06.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/051303 

(87) WO 2016/193615 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3313353 

(47) 01.05.2019 
(97) 29.12.2016 

(51) A61J 3/06 (2006.01) 

 A61J 3/08 (2006.01) 
 B29C 47/00 (2006.01) 

 B29C 47/40 (2006.01) 

 B30B 11/24 (2006.01) 
(96) 23.06.2016 

(96) 16733396.2 

(73) Rondol Industrie, 67000 Strasbourg, FR 
(72) DE MARGERIE, Victoire, 67000 Strasbourg, FR 

    BRUGGEMAN, Donatien, 67000 Strasbourg, FR 

    MAYER, Hans, 67000 Strasbourg, FR 
(54) Výrobní linka na výrobu léčiv a výrobní zařízení obsahující takovou 

výrobní linku 

(32) 1555783 
(31) 23.06.2015 

(33) FR 

(86) PCT/EP2016/064539 
(87) WO 2016/207279 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3321417 

(47) 24.04.2019 
(97) 16.05.2018 

(51) D06H 7/22 (2006.01) 

(96) 11.08.2014 
(96) 17201877.2 

(73) eurolaser GmbH, 21339 Lüneburg, DE 

(72) Kluczinski, Matthias, 21339 Lüneburg, DE 
(54) Způsob a zařízení pro řezání textilního materiálu laserovým zářením 

(32) 102013014747 

(31) 06.09.2013 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3323317 

(47) 17.04.2019 
(97) 23.05.2018 

(51) A47B 96/14 (2006.01) 

(96) 04.10.2017 
(96) 17194739.3 

(73) Mago S.A., 05-830 Nadarzyn, PL 

(72) Jakubowski, Pawel, 02-495 Warszawa, PL 
(54) Vitrína, zejména pro obchody 

(32) 41918516 

(31) 20.10.2016 
(33) PL 

(74) Ing. Pavel Reichel, Záhřebská 30, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3337643 

(47) 26.06.2019 
(97) 02.03.2017 

(51) B24D 13/04 (2006.01) 

 B24D 13/06 (2006.01) 
 B24D 13/16 (2006.01) 

 B24D 3/34 (2006.01) 

(96) 21.08.2015 
(96) 15753683.0 

(73) August Rüggeberg GmbH & Co. KG, 51709 Marienheide, DE 

(72) STUCKENHOLZ, Bernd, 51427 Bergisch Gladbach, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 33 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    WALDER, Peter, 51688 Wipperführt, DE 

(54) Brousicí nástroj a způsob výroby takového brousicího nástroje 

(86) PCT/EP2015/069267 
(87) WO 2017/032396 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3361150 

(47) 19.06.2019 
(97) 15.08.2018 

(51) F21V 31/04 (2006.01) 

 B29C 45/14 (2006.01) 
 F21S 4/22 (2016.01) 

 F21Y 115/10 (2016.01) 
 F21Y 103/10 (2016.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 

 B29C 39/00 (2006.01) 
(96) 26.06.2014 

(96) 18020123.8 

(73) Josef Barthelme GmbH & Co. KG, 90491 Nürnberg, DE 
(72) Barthelme, Nicola, 90425 Nürnberg, DE 

    Eistetter, Stefan, 90425 Nürnberg, DE 

    Astrup, Hans, 91301 Forchheim, DE 
(54) Horizontálně nebo vertikálně pružně ohebné pásy světelných diod s 

homogenním vyzařováním světla a způsob jejich výroby 

(32) 102013019037, 102013019039 
(31) 15.11.2013, 15.11.2013 

(33) DE, DE 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3361885 

(47) 29.05.2019 
(97) 20.04.2017 

(51) A23L 33/17 (2016.01) 

 A23L 33/115 (2016.01) 
(96) 14.10.2016 

(96) 16781491.2 

(73) N.V. Nutricia, 2712 HM Zoetermeer, NL 
(72) VAN DER BEEK, Eline Marleen, 3584 CT Utrecht, NL 

    ABRAHAMSE-BERKEVELD, Marieke, 3584 CT Utrecht, NL 

    ACTON, Dennis Stanley, 3584 CT Utrecht, NL 
    SCHOEN, Stefanie, 3584 CT Utrecht, NL 

(54) Kojenecká výživa se speciální architekturou lipidu pro podporu 

zdravého růstu 
(32) 15190039 

(31) 15.10.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/074810 

(87) WO 2017/064304 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3363757 
(47) 24.07.2019 

(97) 22.08.2018 

(51) B65H 54/26 (2006.01) 
 B65H 54/70 (2006.01) 

 B65H 63/04 (2006.01) 

 D01H 13/00 (2006.01) 
(96) 25.01.2018 

(96) 18153402.5 

(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 
(72) ITO, Makoto, Kyoto, 612-8686, JP 

    SUSAMI, Hiroyuki, Kyoto, 612-8686, JP 
(54) Stroj pro zpracovávání příze 

(32) 2017028627 

(31) 20.02.2017 
(33) JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3382322 
(47) 17.04.2019 

(97) 03.10.2018 

(51) F41J 1/10 (2006.01) 

 F41J 13/02 (2009.01) 

 F41J 1/00 (2006.01) 

(96) 29.03.2017 
(96) 17425041.5 

(73) PEZT CO. S.R.L., 25030 Adro (Brescia), IT 

(72) Pezzotti, Enea, 25030 Adro (Brescia), IT 
(54) Podpora pro balistický cíl 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3391969 
(47) 29.05.2019 

(97) 24.10.2018 
(51) B02C 17/18 (2006.01) 

 B02C 17/16 (2006.01) 

(96) 18.04.2017 
(96) 17166864.3 

(73) Willy A. Bachofen AG, 4132 Muttenz, CH 

(72) SIMONS, Benedikt, 79650 Schopfheim, DE 
    GROSS, Lionel, 68250 Rouffach, FR 

    MARTIN, Guillaume, 68440 Habsheim, FR 

(54) Tvarově stabilní prstencový prvek pro plášť pro výměnu tepla 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3402108 

(47) 22.05.2019 

(97) 14.11.2018 
(51) H04L 1/16 (2006.01) 

(96) 18.06.2010 

(96) 18181360.1 
(73) Godo Kaisha IP Bridge 1, Tokyo 101-0051, JP 

(72) NAKAO, Seigo, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, JP 

    IMAMURA, Daichi, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0051, JP 
(54) Terminálové zařízení a způsob řízení opakovaného přenosu 

(32) 2009146592, 2009252051 

(31) 19.06.2009, 02.11.2009 
(33) JP, JP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3403628 

(47) 29.05.2019 
(97) 21.11.2018 

(51) A61F 13/475 (2006.01) 

 A61F 13/49 (2006.01) 
 A61F 13/511 (2006.01) 

 A61F 13/534 (2006.01) 

(96) 25.10.2017 
(96) 17198349.7 

(73) Drylock Technologies NV, 9240 Zele, BE 

(72) VAN INGELGEM, Werner, 9240 Zele, BE 
    SMET, Steven, 9240 Zele, BE 

    DERYCKE, Tom, 9240 Zele, BE 

    VERDUYN, Dries, 9240 Zele, BE 
(54) Absorpční výrobek s kanálky 

(32) 17171110, 17183453, 17190395, 17195872, 17196434, 17195498 

(31) 15.05.2017, 27.07.2017, 11.09.2017, 11.10.2017, 13.10.2017, 09.10.2017 
(33) EP, EP, EP, EP, EP, EP 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3416173 

(47) 19.06.2019 
(97) 31.08.2017 

(51) G21F 9/12 (2006.01) 

 B01D 39/08 (2006.01) 
(96) 10.02.2017 

(96) 17756907.6 

(73) Future Resources Capital LLP, London SC2H 9JQ, GB 
(72) REMEZ, Viktor Pavlovich, Sverdlovskaya obl. 620027, RU 

(54) Způsob čištění kapalných radioaktivních odpadů 

(32) 2016104838 
(31) 12.02.2016 

(33) RU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 34 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/RU2017/000068 

(87) WO 2017/146611 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 170 
00 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1658872 

(97) EP 2016574 

(97) EP 2093168 

(97) EP 2329848 

(97) EP 2653794 

(97) EP 2720617 

(97) EP 2821970 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2093168 28.08.2019 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2212478 28.08.2019 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2559604 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1449909 
(73) Deox S.r.l., 20124 Milano, IT 

 
(97) EP 1572829 
(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1627678 
(73) MAN Energy Solutions SE, 86153 Augsburg, DE 

 
(97) EP 1627678 
(73) MAN Diesel & Turbo SE, Augsburg, DE 

 
(97) EP 1647462 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 1647462 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 1655195 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 1655195 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 1767426 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 1767426 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 1796059 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 

(97) EP 1796059 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 1853679 
(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1891725 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 1891725 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 1941216 
(73) Grega Samuel, 080 01 Prešov, SK 

 
(97) EP 1941216 
(73) BLUE BOSON SE, 821 05 Bratislava, SK 

 
(97) EP 1951838 
(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 1985681 

(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington, 19801, DE, US 

 
(97) EP 2084047 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2084047 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2085284 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 35 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2085284 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2114721 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2114721 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2123962 

(73) ENGIE, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2123965 

(73) ENGIE, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2149002 

(73) ENGIE, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2167204 

(73) colltex AG, 8750 Glarus, CH 

 
(97) EP 2212178 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2239177 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2239177 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2250064 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2279480 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2279480 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2284855 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2284855 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2326493 

(73) GEA Westfalia Separator Group GmbH, 59302 Oelde, DE 

 
(97) EP 2329579 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2342467 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2349810 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2349810 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2425059 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2425059 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2430400 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2443013 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2443014 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 

(97) EP 2443014 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2454141 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2454141 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2483126 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2483126 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2483127 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2483127 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2509843 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2509843 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2526002 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2526002 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2536957 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2536957 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2539200 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2539200 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2548358 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2560738 

(73) Fina BioSolutions, LLC, Rockville, 20850, MD, US 

 
(97) EP 2574816 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2574816 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2577839 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2579902 

(73) Life Molecular Imaging SA, 1753 Matran, CH 

 
(97) EP 2580073 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2580073 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2598391 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2598391 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 36 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2634063 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2655157 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2655157 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2723394 

(73) Life Molecular Imaging SA, 1753 Matran, CH 

 
(97) EP 2724084 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2724084 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2744802 

(73) Life Molecular Imaging SA, 1753 Matran, CH 

 
(97) EP 2745205 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2745205 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2753527 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2753527 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2755844 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2755844 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2755852 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2763883 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2792567 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2792567 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2794338 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2794338 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2864143 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2864143 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2867066 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2870663 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2870663 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2872354 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 

(97) EP 2879932 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2888127 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2895635 

(73) Ilsenburger Grobblech GmbH, 38871 Ilsenburg, DE 

 
(97) EP 2920041 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2920041 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2921722 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2921722 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2927044 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2927044 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2933005 

(73) Ravensburger Verlag GmbH, 88214 Ravensburg, DE 

 
(97) EP 2945827 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2945827 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2945828 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2945828 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2956321 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2956321 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2979951 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2989711 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2989711 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 2994336 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 2994336 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3001884 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3008247 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 
(97) EP 3008247 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3049305 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 37 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3049305 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3057843 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3065995 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3071468 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3142909 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3145788 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 

(97) EP 3161389 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3167227 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3190298 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

 
(97) EP 3205009 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3290079 

(73) Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, CZ 

 
(97) EP 3290079 

(73) Riocath Global, a.s., Praha 6, Bubeneč, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33166 B  21 J 1/06 (2006.01) 

33167 G  02 B 27/10 (2006.01) 

33168 A  44 C 25/00 (2006.01) 

33169 C  12 Q 

1/6895 

(2018.01) 

33170 E  04 B 9/02 (2006.01) 

33171 E  04 B 9/02 (2006.01) 

33172 E  04 B 9/02 (2006.01) 

(11) (51)   

33173 F  26 B 3/32 (2006.01) 

33174 B  67 B 3/28 (2006.01) 

33175 G  01 N 3/56 (2006.01) 

33176 F  24 B 9/04 (2006.01) 

33177 D  05 B 21/00 (2006.01) 

33178 C  02 F 1/00 (2006.01) 

33179 B  62 D 

33/037 
(2006.01) 

(11) (51)   

33180 D  04 H 1/728 (2012.01) 

33181 C  08 L 95/00 (2006.01) 

33182 C  04 B 18/16 (2006.01) 

33183 B  32 B 21/08 (2006.01) 

33184 E  04 B 1/38 (2006.01) 

33185 C  08 L 67/06 (2006.01) 

33186 G  06 F 21/56 (2013.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A44C 25/00 (2006.01) 

(11) 33168 

(21) 2019-35980 
(22) 04.03.2019 

(47) 03.09.2019 

(73) PRECIOSA, a.s., Jablonec nad Nisou, CZ 
(54) Prostředek pro transfer a vytváření dekorativních prvků na ciferníku 

hodinek 

(74) Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197/17, Jablonec nad Nisou, 46601 

 
(51) B21J 1/06 (2006.01) 

(11) 33166 
(21) 2019-36331 

(22) 22.06.2019 

(47) 28.08.2019 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 KOVOVÝROBA HOFFMANN, s.r.o., Ostrožská Nová Ves, CZ 

(72) Holota Petr Ing., Ph.D., Kaznějov, CZ 

 Štádler Ctibor Ing., Plzeň, CZ 

 Křápek Libor Ing., Uherské Hradiště, CZ 

 Denner Milan Bc., Ostrožská Nová Ves, CZ 
 Andrýsek Robert, Ostrožská Nová Ves, CZ 

(54) Zařízení pro modifikování teplotního pole v plechových polotovarech 

(74) POLÁČEK a kol., Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 287/6, Plzeň, 30112 

 
(51) B32B 21/08 (2006.01) 

 B32B 21/12 (2006.01) 
 B32B 7/04 (2019.01) 

 B27K 3/50 (2006.01) 

(11) 33183 
(21) 2019-36419 

(22) 17.07.2019 

(47) 03.09.2019 
(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

 Matrix a.s., Třebešov, CZ 

(72) Kaloč Jakub Ing., Rychnov nad Kněžnou, CZ 
 Pánek Miloš Doc. Ing., Ph.D., Praha 5, Hlubočepy, CZ 

 Dvořák Ondřej Ing., Chyšky, CZ 

 Šimůnková Kristýna Ing., Stará Paka, CZ 

 Štěrbová Irena Ing., Katovice, CZ 

 Zeidler Aleš Doc. Ing., Ph.D., Praha 6, Suchdol, CZ 

 Šedivka Přemysl Ing., Ph.D., Dvůr Králové nad Labem, CZ 
(54) Materiál na bázi smrkového nebo douglaskového dřeva s 

prodlouženou barvostálostí a dílec pro výrobu exteriérových 

dřevěných konstrukcí jej obsahující 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) B62D 33/037 (2006.01) 

(11) 33179 
(21) 2019-36320 

(22) 20.06.2019 

(47) 03.09.2019 

(73) VEZEKO s.r.o., Velké Meziříčí, CZ 

(72) Robotka Tomáš, Velké Meziříčí, CZ 
(54) Sada lišt dveří a stěn zejména na skříňových nástavbách přívěsů, 

návěsů a motorových vozidel 

(74) Jiří Bursa, Polní 4401/12, Jihlava, 58601 

 
(51) B67B 3/28 (2006.01) 

 B67D 1/08 (2006.01) 
 B65D 81/24 (2006.01) 

(11) 33174 

(21) 2019-36242 
(22) 24.05.2019 

(47) 03.09.2019 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 
(72) Híc Pavel Ing., Ph.D., Devičany 217,93504, SK 

 Horák Miroslav Ing., Ph.D., Modřice, CZ 

(54) Klesavé víko pro nádoby na víno 

 
(51) C02F 1/00 (2006.01) 

 C02F 103/04 (2006.01) 
(11) 33178 

(21) 2019-36295 

(22) 13.06.2019 
(47) 03.09.2019 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Rajnochová Markéta Ing., Smilovice, CZ 
 Sucháček Tomáš Ing., Valašské Klobouky, CZ 

 Andrš Ondřej Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Ručka Jan Ing., Ph.D., Brno, Komín, CZ 
(54) Systém pro optimalizaci jakosti pitné vody 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C04B 18/16 (2006.01) 

 C04B 14/06 (2006.01) 
(11) 33182 

(21) 2019-36388 

(22) 03.07.2019 

(47) 03.09.2019 

(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

(72) Kubátová Dana Ing., Ph.D., Vyškov, Vyškov-Předměstí, CZ 
 Zezulová Anežka Ing., Brno, Bohunice, CZ 

 Rybová Alexandra Ing., Senica 905 01, SK 

(54) Směs pro přípravu hydrosilikátových cihel 

 
(51) C08L 67/06 (2006.01) 
 C08L 29/10 (2006.01) 

 C08K 3/013 (2018.01) 

 C08K 3/26 (2006.01) 
 C08K 3/22 (2006.01) 

 C08K 7/24 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

(11) 33185 

(21) 2019-36430 

(22) 24.07.2019 
(47) 03.09.2019 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Válková Petra Ing., Havířov, Město, CZ 
 Císař Jaroslav Ing., Zlín, CZ 

 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, Malenovice, CZ 

(54) Biologicky rozložitelná polymerní kompozice na bázi polymeru 

kyseliny mléčné pro výrobky se zvýšenou tvarovou stabilitou 

(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
(51) C08L 95/00 (2006.01) 
 C08L 29/14 (2006.01) 

 C08L 23/06 (2006.01) 

 C08K 5/09 (2006.01) 
 B32B 11/02 (2006.01) 

 B32B 11/04 (2006.01) 

 C08K 7/14 (2006.01) 
(11) 33181 

(21) 2019-36367 

(22) 28.06.2019 
(47) 03.09.2019 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

 SKLOPAN LIBEREC, a.s., Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 
(72) Plachý Tomáš Ing., Ph.D., Napajedla, CZ 

 Mrázek Petr Ing., Otrokovice, CZ 

 Sedláček Tomáš doc. Ing., Ph.D., Vizovice, CZ 
 Panchartek Zbyšek Ing., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 Urbanová Olga, Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(54) Modifikovaná asfaltová směs, zejména pro hydroizolační fólie 
(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
(51) C12Q 1/6895 (2018.01) 

 C12N 15/60 (2006.01) 

(11) 33169 
(21) 2019-36203 

(22) 14.05.2019 

(47) 03.09.2019 
(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Sovová Tereza Ing., Ph.D., Praha 5, Radotín, CZ 

 Svoboda Pavel Ing., Ph.D., Roudnice nad Labem, CZ 
 Svobodová Leona RNDr. Mgr., Ph.D., Zákolany, CZ 

 Ovesná Jaroslava Doc. RNDr., CSc., Kladno 4, CZ 

(54) Sada primerů pro určení počtu kopií genu enzymu alliinázy v česneku 

pomocí digitální PCR 

 
(51) D04H 1/728 (2012.01) 
 D01D 5/08 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 

(11) 33180 
(21) 2019-36323 

(22) 20.06.2019 

(47) 03.09.2019 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Kráľovič Martin RNDr., Praha 6, Břevnov, CZ 

 Amler Evžen prof. RNDr., CSc., Praha 9, Dolní Počernice, CZ 
 Novotný Petr Ing., Praha 4, Podolí, CZ 

(54) Elektroda zejména pro přípravu nanovláken a nanočástic 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) D05B 21/00 (2006.01) 
 D05B 39/00 (2006.01) 

 D05B 73/12 (2006.01) 

(11) 33177 
(21) 2019-36293 

(22) 12.06.2019 

(47) 03.09.2019 
(73) AMF Reece CR, s.r.o., Prostějov, Vrahovice, CZ 

(72) Hanák Václav Ing., Bedihošť, CZ 

 Krátký Kamil Ing., Prostějov, CZ 
(54) Zařízení pro uchycení a posuv šitého díla v upínací tvarové šabloně na 

šicím stroji v horizontální rovině 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) E04B 1/38 (2006.01) 

 E04C 1/39 (2006.01) 

 E04B 1/76 (2006.01) 
(11) 33184 

(21) 2019-36428 

(22) 18.07.2019 
(47) 03.09.2019 

(73) ALUMISTR SE, Hrušovany u Brna, CZ 

(72) Šenk Josef, Senetářov, CZ 
(54) Vysokopevnostní konzola s přerušeným tepelným mostem 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(51) E04B 9/02 (2006.01) 
 E04B 9/04 (2006.01) 

 E04B 9/32 (2006.01) 

(11) 33170 
(21) 2019-36211 

(22) 15.05.2019 

(47) 03.09.2019 
(73) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

(72) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

(54) Odsávací a difuzně osvětlovací podhled 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) E04B 9/02 (2006.01) 

 E04B 9/04 (2006.01) 

 E04B 9/32 (2006.01) 
(11) 33171 

(21) 2019-36212 

(22) 15.05.2019 
(47) 03.09.2019 

(73) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

(72) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 
(54) Integrovaný odsávací a osvětlovací podhled 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) E04B 9/02 (2006.01) 

 E04B 9/04 (2006.01) 
 E04B 9/32 (2006.01) 

(11) 33172 

(21) 2019-36213 
(22) 15.05.2019 

(47) 03.09.2019 

(73) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 
(72) Morávek Petr Ing., CSc., Koberovy, CZ 

(54) Integrovaný podhled 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
(51) F24B 9/04 (2006.01) 
(11) 33176 

(21) 2019-36274 

(22) 04.06.2019 
(47) 03.09.2019 

(73) Vlna Václav Ing., Milevsko, CZ 

(72) Vlna Václav Ing., Milevsko, CZ 
(54) Kamna na pevné palivo s upraveným vodním pláštěm 

(74) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
(51) F26B 3/32 (2006.01) 
 F26B 11/04 (2006.01) 

 F24F 12/00 (2006.01) 

 B08B 3/04 (2006.01) 
 B03B 7/00 (2006.01) 

(11) 33173 

(21) 2019-36214 
(22) 15.05.2019 

(47) 03.09.2019 

(73) VIA ALTA a.s., Okříšky, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 3 
(zapsané užitné vzory) 

 

(72) John Jakub Ing., Ph.D., Třebíč, Stařečka, CZ 

 Ondračka Tomáš Ing., Dukovany, CZ 

 Kresa Jakub Ing., Třebíč, Stařečka, CZ 
 Koiš Jiří Ing., Jihlava, Horní Kosov, CZ 

(54) Zařízení pro hygienizaci a předpřípravu gastroodpadu a odpadu z 

vedlejších živočišných produktů pro přípravu pro následné 

kompostování nebo obdobný způsob využití 

 
(51) G01N 3/56 (2006.01) 
(11) 33175 

(21) 2019-36265 

(22) 03.06.2019 
(47) 03.09.2019 

(73) VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 
(72) Ondrášek Jiří Ing., Ph.D., Liberec, Liberec IX-Janův Důl, CZ 

(54) Zařízení pro testování životnosti stykových ploch 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) G02B 27/10 (2006.01) 
 G02B 27/28 (2006.01) 

 G02B 1/08 (2006.01) 

 G02B 5/30 (2006.01) 
(11) 33167 

(21) 2019-35933 

(22) 20.02.2019 

(47) 03.09.2019 
(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Novák Ondřej Ing., Ph.D., Dolní Břežany, CZ 

 Csanaková Bianka Ing., Dolní Břežany, CZ 
(54) Zařízení pro separování alespoň dvou společně propagujících se 

svazků elektromagnetického záření a polarizátor 

(74) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./CITT, Karel Bauer, Za Radnicí 835, Dolní 
Břežany, 25241 

 
(51) G06F 21/56 (2013.01) 
 G06F 21/50 (2013.01) 

 G06Q 50/30 (2012.01) 
(11) 33186 

(21) 2019-36432 

(22) 24.07.2019 
(47) 03.09.2019 

(73) Avast Software s.r.o., Praha 4, Nusle, CZ 

(72) Wolf Dominik, Rosice, CZ 
(54) Systém pro ochranu uživatelů elektronických zařízení před webovými 

hrozbami 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ALUMISTR SE, Hrušovany u 

Brna, CZ 

33184 E 04 B 1/38 (2006.01) 

AMF Reece CR, s.r.o., Prostějov, 

Vrahovice, CZ 

33177 D 05 B 21/00 (2006.01) 

Avast Software s.r.o., Praha 4, 
Nusle, CZ 

33186 G 06 F 21/56 (2013.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

33183 B 32 B 21/08 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33180 D 04 H 1/728 (2012.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 
Praha 8, Libeň, CZ 

33167 G 02 B 27/10 (2006.01) 

KOVOVÝROBA HOFFMANN, 

s.r.o., Ostrožská Nová Ves, CZ 

33166 B 21 J 1/06 (2006.01) 

Matrix a.s., Třebešov, CZ 33183 B 32 B 21/08 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

33174 B 67 B 3/28 (2006.01) 

PRECIOSA, a.s., Jablonec nad 
Nisou, CZ 

33168 A 44 C 25/00 (2006.01) 

SKLOPAN LIBEREC, a.s., 

Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 

33181 C 08 L 95/00 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

33181 C 08 L 95/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

33185 C 08 L 67/06 (2006.01) 

VEZEKO s.r.o., Velké Meziříčí, 

CZ 

33179 B 62 D 33/037 (2006.01) 

VIA ALTA a.s., Okříšky, CZ 33173 F 26 B 3/32 (2006.01) 

VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-
Růžodol I, CZ 

33175 G 01 N 3/56 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

33178 C 02 F 1/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 

v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

33169 C 12 Q 1/6895 (2018.01) 

Výzkumný ústav stavebních hmot, 
a.s., Brno, Komárov, CZ 

33182 C 04 B 18/16 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

33166 B 21 J 1/06 (2006.01) 

Morávek Petr Ing., CSc., 

Koberovy, CZ 

33170 E 04 B 9/02 (2006.01) 

Morávek Petr Ing., CSc., 
Koberovy, CZ 

33171 E 04 B 9/02 (2006.01) 

Morávek Petr Ing., CSc., 

Koberovy, CZ 

33172 E 04 B 9/02 (2006.01) 

Vlna Václav Ing., Milevsko, CZ 33176 F 24 B 9/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37398 12-16 

37399 26-05 

(11) (51) 

37400 21-01 

37401 26-05 

(11) (51) 

37402 23-99 

37403 30-03 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 12-16 
(11) 37398 

(21) 2017-41033 
(22) 18.09.2017 

(15) 28.08.2019 

(54) Čelní zátěžové stupátko kabiny vozidla 
(28) 1 

(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 

(72) Hansén Kristofer, Stockoholm, SE 
 MacDonald Allan, Södertälje, SE 

 Lundgren Anders, Södertälje, SE 

 Larsson Mikael, Årsta, SE 
 Chowdhury Tuhin, Farsta, SE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 

(51) 21-01 
(11) 37400 

(21) 2017-40966 

(22) 14.06.2017 
(15) 29.08.2019 

(54) Hrací kámen pro společenské a stolní hry 

(28) 1 
(73) Skleněná bižuterie, a.s., Pěnčín, CZ 

(72) Rubák Jaromír, Železný Brod, CZ 

(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
1.8 

 

 
 
(51) 23-99 

(11) 37402 

(21) 2018-41204 
(22) 29.05.2018 

(15) 29.08.2019 

(54) Zařízení pro výzkum spalování alternativních pevných paliv 
(28) 1 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Honus Stanislav doc. Ing., Ph.D., Bohuslavice, CZ 

 Jadlovec Marek Bc., Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 

 

 
1.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 
(51) 26-05 

(11) 37399 

(21) 2017-41092 
(22) 27.11.2017 

(15) 28.08.2019 

(54) Letecké antikolizní světlo 

(28) 1 

(73) Aveo Engineering Group, s.r.o., Dobříš, CZ 
(72) Nielsen Christian Robert, Dobříš, CZ 

 Ziegler Christoph, Palm Coast, FL, US 

 Šteňko Daniel, Košice, SK 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 4 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 

(51) 26-05 
(11) 37401 

(21) 2017-41093 

(22) 27.11.2017 
(15) 29.08.2019 

(54) Letecké antikolizní světlo 
(28) 1 

(73) Aveo Engineering Group, s.r.o., Dobříš, CZ 

(72) Nielsen Christian Robert, Dobříš, CZ 
 Ziegler Christoph, Palm Coast, FL, US 

 Šteňko Daniel, Košice, SK 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 
(51) 30-03 

(11) 37403 

(21) 2018-41285 
(22) 01.10.2018 

(15) 29.08.2019 

(54) Vak na seno 
(28) 1 

(73) Hejsek Patrick, Sedlčany, CZ 
(72) Hejsek Patrick, Sedlčany, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 5 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
1.8 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 6 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Aveo Engineering Group, s.r.o., Dobříš, 

CZ 

37399 26-05 

Aveo Engineering Group, s.r.o., Dobříš, 
CZ 

37401 26-05 

(73) (11) (51) 

Hejsek Patrick, Sedlčany, CZ 37403 30-03 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 37398 12-16 

Skleněná bižuterie, a.s., Pěnčín, CZ 37400 21-01 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

37402 23-99 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Udělení osvědčení 

(73) Kudos Pharmaceuticals Limited, London, W2 6BD, GB 

(68) 1633724 
(11) 1633724/400 

(54) Ftalazinonové deriváty 

(92) EU/1/14/959/001, 18.12.2014 
(93) EU/1/14/959/001, 18.12.2014, EU 

(95) Lynparza - olaparib, léčivý přípravek 

(94) 12.03.2029 
  

 
(73) Nektar Therapeutics, San Francisco CA 94158, US 

(68) 1694363 

(11) 1694363/407 
(54) Monodisperzní PEGylované naloxolové kompozice 

(92) EU/1/14/962, 10.12.2014 

(93) EU/1/14/962, 10.12.2014, EU 
(95) MOVENTIG - naloxegol, léčivý přípravek 

(94) 10.12.2029 

  

 
(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated, Boston, 02210, MA, US 

(68) 2404919 
(11) 2404919/456 

(54) Heterocyklické sloučeniny výhodné jako modulátory transportérů 

kazety vázající ATP 
(92) EU/1/15/1059, 24.11.2015 

(93) EU/1/15/1059, 24.11.2015, EU 

(95) 3-{6-{[1-(2,2-difluor-1,3-benzodioxol-5-

yl)cyklopropankarbonyl]amino}-3methylpyridin-2-yl}benzoová 

kyselina nebo její farmaceuticky vhodná sůl nebo její esterové 

proléčivo, léčivý přípravek 
(94) 24.11.2030 

  

 
(73) BioMarin Pharmaceutical Inc., Novato, CA 94949, US 

(68) 2245145 

(11) 2245145/524 
(54) Příprava aktivních vysoce fosforylovaných lidských N-

acetylgalaktosamin-6-sulfatáz a jejich použití 

(92) EU/1/14/914, 30.04.2014 
(93) EU/1/14/914, 30.04.2014, EU 

(95) elosulfase alfa nebo její farmaceuticky přijatelná sůl, léčivý přípravek 

(94) 30.04.2029 
  

 
(73) ElancoTiergesundheit AG, 4058 Basel, CH 
(68) 2379537 

(11) 2379537/537 

(54) Organické sloučeniny 
(92) EU/2/17/206, 27.04.2017 

(93) EU/2/17/206, 27.04.2017, EU 

(95) Credelio - lotilaner, léčivý přípravek 

(94) 27.04.2032 
  

 
(73) YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO., LTD., 76100 Rehovot, 

IL 

(68) 1567147 

(11) 1567147/586 
(54) Ve vodě rozpustné anionické bakteriochlorofylové deriváty a jejich 

použití 
(92) EU/1/17/1228, 14.11.2017 

(93) EU/1/17/1228, 14.11.2017, EU 

(95) TOOKAD - padeliporfin jako didraselná sůl, léčivý přípravek 
(94) 17.11.2028 

  

 
(73) Glaxo Group Limited, Brentford, Middlesex, GB 

(68) 2506844 

(11) 2506844/589 
(54) Kombinace antagonisty muskarinového receptoru a agonisty beta-2 

adrenergního receptoru 

(92) EU/1/17/1236, 17.11.2017 
(93) EU/1/17/1236, 17.11.2017, EU 

(95) TRELEGY ELLIPTA - flutikason fuorát/umeklidinium/vilanterol, 

léčivý přípravek 
(94) 17.11.2032 

  

 
(73) AiCuris Anti-infective Cures GmbH, 42117 Wuppertal, DE 

(68) 1622880 

(11) 1622880/593 
(54) Substituované dihydrochinazoliny s antivirovými vlastnostmi 

(92) EU/1/17/1245/001 - 004, 10.01.2018 

(93) EU/1/17/1245/001 - 004, 10.01.2018, EU 

(95) PREVYMIS - Letermovir, nebo jeho sůl, solvát nebo solvát jeho soli, 

léčivý přípravek 

(94) 17.04.2029 
  

 
(73) BAYER CROPSCIENCE LIMITED, Cambridge, CB4 0WB, GB 
(68) 298746 

(11) 298746/596 

(54) Deriváty 2-pyridylmethylaminu, způsob jejich přípravy a fungicidní 

kompozice s jejich obsahem 

(92) 5446-0, 01.03.2018 

(93) 5446-0, 01.03.2018, CZ 
(95) Scenic Gold - fluopikolid, přípravek na ochranu rostlin 

(94) 16.02.2024 

  

 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2013/267 

(73) Aventis Pharma S.A., 92160 Antony, FR 

(68) 1824504 
(54) Protinádorová kombinace obsahující VEGF-TRAP a 5FU nebo jeden 

z jeho derivátů 

(92) 5446-0, 05.02.2013 
(93) EU/1/12/814, 05.02.2013, EU 

(95) ZALTRAP - aflibercept/5-fluorouracil, léčivý přípravek 
    

 

(21) SPC/CZ2013/268 

(73) Aventis Pharma S.A., 92160 Antony, FR 

(68) 1824504 
(54) Protinádorová kombinace obsahující VEGF-TRAP a 5FU nebo jeden 

z jeho derivátů 

(92) 5446-0, 05.02.2013 
(93) EU/1/12/814, 05.02.2013, EU 

(95) ZALTRAP - aflibercept, léčivý přípravek 
    

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

290788 1999-3084 8/H01H 71/10 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301657 2001-875 8/H01G 9/042 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20412 2009-21642 A47J 37/00 (2006.01) 

20742 2010-22201 G08G 1/00 (2006.01) 

23663 2012-25625 F17D 1/20 (2006.01) 

23666 2012-25660 G01N 1/44 (2006.01) 

23775 2012-25659 E04B 1/24 (2006.01) 

23880 2012-25622 B21J 5/08 (2006.01) 

23906 2012-25623 G01B 5/20 (2006.01) 

23942 2012-25649 B65G 45/10 (2006.01) 

24096 2012-25628 A23K 1/14 (2006.01) 

24197 2012-25666 G01M 9/08 (2006.01) 

24772 2012-26308 H04M 3/38 (2006.01) 

27990 2015-30733 A47G 19/26 (2006.01) 

28014 2015-30729 A23K 1/10 (2006.01) 

28049 2015-30735 B60R 25/06 (2006.01) 

28050 2015-30754 G01N 7/10 (2006.01) 

28079 2015-30755 B27L 7/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

28080 2015-30762 B60B 39/02 (2006.01) 

28082 2015-30784 B61K 3/00 (2006.01) 

28119 2015-30740 C04B 28/04 (2006.01) 

28196 2015-30756 B61H 5/00 (2006.01) 

28335 2015-30732 B65G 15/08 (2006.01) 

28336 2015-30736 G06Q 99/00 (2006.01) 

28337 2015-30742 B65G 19/04 (2006.01) 

28340 2015-30774 B62M 3/08 (2006.01) 

28481 2015-30745 E06B 3/30 (2006.01) 

28530 2015-30752 A45C 13/00 (2006.01) 

28646 2015-30731 B05B 17/00 (2006.01) 

28647 2015-30771 G08C 17/02 (2006.01) 

28665 2015-30741 F23J 3/04 (2006.01) 

28962 2015-30728 C04B 35/48 (2006.01) 

29288 2015-30770 A63C 19/02 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

32426 2004-35133 8/12-08 

34548 2009-37668 9/20-03 

36144 2014-39829 10/12-05 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36277 2014-39826 10/10-04 

36320 2014-39827 10/06-06 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 303938 

(73) VAREX CZECH, s.r.o., Polná, CZ 

   Nabyvatel: VOSTER Spółka z ograniczoną, odpowiedzialnością sp.k., ul. 
Adama Mickiewicza 155, 37-400 Zarzecze, PL 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 08.08.2019 
   Datum zápisu smlouvy: 28.08.2019 

 

(11) 307066 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

   Nabyvatel: CRYTUR, spol. s r.o., Na Lukách 2283, Turnov, 51101, CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 13.06.2019 

   Datum zápisu smlouvy: 28.08.2019 
 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 23601 
(73) VAREX CZECH, s.r.o., Polná, CZ 

   Nabyvatel: VOSTER Spółka z ograniczoną, odpowiedzialnością sp.k., ul. 

Adama Mickiewicza 155, 37-400 Zarzecze, PL 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 08.08.2019 

   Datum zápisu smlouvy: 28.08.2019 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 07-07 
(11) 29668 

(21) 1999-31914 

(22) 02.09.1999 
(54) Uzavírací víko nádoby 

 

 
 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 24548 
(21) 2012-26687 

(73) Kovové profily, spol. s r.o., Praha 9, Běchovice, CZ 

 
(11) 24548 

(21) 2012-26687 

(73) Knauf Insulation Trading, s.r.o., Praha 5, CZ 

 

(11) 25981 

(21) 2013-28016 
(73) TELMAX s.r.o., Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, CZ 

 

(11) 26007 
(21) 2013-27424 

(73) TELMAX s.r.o., Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, CZ 

 
(11) 26529 

(21) 2013-28410 

(73) Pelcom Dubna Machine-building factory Ltd, Dubna, Moscow region, 

141980, RU 

 

(11) 26529 
(21) 2013-28410 

(73) LASCOM Limited Liability Company, Dubna, Moscow region, 141980, 

RU 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

    VÍTKOVICE HEAVY MACHINERY a.s., Ostrava-Vítkovice, CZ 
(11) 307142 

(54) Způsob kování a tepelného zpracování výkovků kruhových desek z 

nerezavějících CrNi austentických ocelí legovaných niobem 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-533031 

(540) Třeboňské oplatky 

 22.08.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-539997 

(540) Malina v medu 

 15.08.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-539999 

(540) Tokajská meruňka 

 15.08.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-540006 

(540) Thai Lemon 

 15.08.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-547066 

(540) stárněte do krásy 

 23.08.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-547069 

(540) klíč ke zpomalení stárnutí 

 23.08.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-551046 

(540) MILOVNÍCI VÍNA 

 20.08.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554358 

(540) Český Banát 

 01.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-550490 O-551046 O-551200 O-551465 O-553476 O-554048 O-554051 O-554052 O-554199 O-554359 O-554525 O-554651 

O-554656 O-554742 O-554864 O-555016 O-555018 O-555020 O-555024 O-555244 O-555305 O-555309 O-555323 O-555333 

O-555335 O-555438 O-555523 O-555524 O-555525 O-555526 O-555551 O-555751 O-555752 O-555890 O-555892 O-555900 

O-555917 O-555947 O-555996 O-556034 O-556053 O-556060 O-556061 O-556084 O-556085 O-556089 O-556109 O-556154 

O-556225 O-556241 O-556253 O-556263 O-556265 O-556266 O-556267 O-556270 O-556276 O-556277 O-556278 O-556287 

O-556288 O-556294 O-556296 O-556299 O-556303 O-556309 O-556310 O-556312 O-556316 O-556326 O-556330 O-556331 

O-556332 O-556333 O-556334 O-556336 O-556349 O-556360 O-556366 O-556405 O-556469 O-556478 O-556545 O-556616 

O-556619 O-556638 O-556639 O-556640 O-556757 O-556767 O-556768 O-556818 O-556837 O-556855 O-556880 O-556882 

O-556885 O-556943 O-556983 O-556984 O-556986 O-556988 O-556990 O-556994 O-556996 O-556998 O-557001 O-557004 

O-557006 O-557008 O-557015 O-557021 O-557036 O-557109 O-557150 O-557185 O-557186 O-557194 O-557198 O-557202 

O-557203 O-557206 O-557208 O-557209 O-557210 O-557212 O-557221 O-557232 O-557233 O-557235 O-557236 O-557275 

O-557281 O-557283 O-557284 O-557316 O-557318 O-557319 O-557352 O-557354 O-557384 O-557395 O-557398 O-557404 

O-557418 O-557425 O-557440 O-557441 O-557445 O-557450 O-557471 O-557472 O-557476 O-557478 O-557498 O-557505 

O-557508 O-557509 O-557510 O-557511 O-557616 O-557630 O-557638 O-557641 O-557651 O-557668 O-557673 O-557675 

O-557681 O-557682 O-557688 O-557690 O-557691 O-557709 O-557710 O-557712 O-557720 O-557721 O-557725 O-557726 

O-557776 O-557777 O-557778 O-557779 O-557786        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-550490 

(220) 15.09.2018 
(320) 15.09.2018 

(511) 35, 41, 44 

(540) SVĚT ROVNÁTEK 

(510) (35) maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, 

veterinární a sanitární přípravky a zdravotní materiál, zprostředkování 
propagace, služby a poradenství v oblasti obchodní propagace, rozšiřování 

a poskytování reklamních a inzertních materiálů, franchising, 

merchandising, organizování komerčních nebo propagačních výstav nebo 
veletrhů, šíření vzorků, vydávání reklamních textů; (41) organizování a 

vedení seminářů, sympózií, konferencí a kongresů, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 
instruktážní školení, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových; 

(44) ortodontické služby, stomatologie, lékařské služby, služby zdravotní 
péče, zdravotní poradenství, soukromé kliniky nebo sanatoria, pronajímání 

zdravotních (zdravotnických) zařízení, pronájem zdravotnického vybavení, 

nemocnice. 
(730) Svět rovnátek s.r.o., Nad Vršovskou horou 1423/10, Praha 10, Michle, 

10100, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 
Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-551046 

(220) 10.10.2018 

(320) 10.10.2018 
(511) 35, 38, 41 

(540) MILOVNÍCI VÍNA 

(510) (35) maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej zdravotních či 

hygienických potřeb, kosmetiky, oděvů, obuvi; (38) spoje (komunikace), 

služby spočívající v rozšiřování rozhlasových a televizních programů, 
televizní vysílání, vysílání teletextu, šíření elektronického programového 

průvodce (epg), informační služby v datových sítích související s televizním 

vysíláním, šíření informací prostřednictvím datových sítí, šíření 
audiovizuálních děl, výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací všemi technickými způsoby, komunikace, poradenská činnost v 

oblasti sdělovacích prostředků a telekomunikací, zpravodajská kancelář, 
pronájem komunikačních míst a techniky, organizační zabezpečování 

televizního vysílání; (41) televizní a filmová produkce, agenturní činnost v 

oblasti kultury, půjčování nahraných a nenahraných nosičů, zvukových 
a/nebo obrazových záznamů. 

(730) Czech info s.r.o., Staré Dobrkovice 16, Kájov, 38101, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-551200 

(220) 18.10.2018 

(320) 18.10.2018 
(511) 37 

(540) SILNICE ÚSTÍ s.r.o. 
(510) (37) provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

(730) Silnice Ústí s.r.o., K Vavřinečku 439/9, Ústí nad Labem, Předlice, 40001, 

CZ 

 
 

(210) O-551465 

(220) 29.10.2018 

(320) 29.10.2018 

(511) 1, 12, 17 

(540) ProBLEND 101 NAT 

(510) (1) plastické hmoty v surovém stavu, nezpracované plastické hmoty, 
plastové mixtury, plastové sloučeniny spadající do této třídy, chemické 

látky a chemická činidla spadající do této třídy; (12) výrobky z plastu, a to 

výlisky v podobě automobilových interiérových dílů, a to sluneční clona; 
(17) plastové polotovary. 

(730) AUTOLAB z.s., Horova 973/6, Liberec, Liberec I-Staré Město, 46001, 

CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-553476 

(220) 04.02.2019 

(320) 04.02.2019 

(511) 5 
(540)  

 
 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, vyráběné v souladu s předpisy 

o ekologickém zemědělství. 
(591) Barevná 

(730) Euro Medic s.r.o., Myslíkova 283/28, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) Mgr. Štěpán Janáč, advokát, Mgr. Štěpán Janáč, Na poříčí 1041/12, Praha 
1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-554048 

(220) 25.02.2019 

(320) 25.02.2019 

(511) 6, 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (6) fólie hliníková na balení potravin; (9) antény, audiovizuální zařízení pro 

výuku, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, 
nástroje na určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle 

sluneční, brýle proti slunci, brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, 

clony na oči, čističe nosičů zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky 
optické, čtecí zařízení v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací 

přístroje na diapozitivy, diktafony, magnetické disky, kompaktní disky 

(audio-video), gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, 
DVD přehrávače, elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), 

elektronické oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností 

stažení), epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení 
na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané 

i nenahrané, audiovizuální programy, filmy, CD disky, DVD disky, obaly 

na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, 
kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 

počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické nosiče dat, 

magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové 
mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, 

nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů 

nahrané i nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 
digitální podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, 

software, hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické 

databáze, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické multimediální katalogy, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, 

obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, 
počítačové hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, 

potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka 

(měřicí přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních disků, 
přilby ochranné, přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační 

píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery (zařízení na zpracování dat), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro 

vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník 

elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), 
blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), brožury, 

papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, desky 

(papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, desky 
na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 

figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na fotografie, zemské 

globusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací, 
houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, chrániče 

prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty, kalamáře, 

kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, 
kancelářské sponky, papírové kapesníky, karty, katalogy, papírové obaly na 

mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, 
knížky brožované, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, 

krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky (na 

dokumenty) pro použití v kanceláři, malířská plátna, malířské stojany, 
malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle 

papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné 

trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí 
pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na 

pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly (papírnické výrobky), obaly na 

spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky 
na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení rodinných událostí (papírnické 

výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní papír, papír kopírovací 

(pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí papír, toaletní papír, 
papír voskovaný, papír Juan, papírenské výrobky spadající do této třídy, 

papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, 

podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, 
pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, 

plány, psací podložky, pomůcky učební (kromě přístrojů), pohlednice, 

poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra 
na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími potřebami, papírové 

praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací podložky, psací soupravy 

(sada psacích potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, 
razítka datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky, 

papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost 

a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, 
školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, 

tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, patentní tužky, uhly na 

kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 
marketing, inzerce poštou, licence na výrobky a služby ostatních (komerční 

správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 
telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 
služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 
telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 
jiných sítí, informační služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, televizní vysílání po Internetu, provozování internetového 

serveru, provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové 

stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy 

pro nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 

aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy (služby poskytované 
rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky), 

zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 
služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování 

(DTP), služby v oblasti estrád, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, TV produkce, tvorba a 
výroba televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, 

filmová produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, 
fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 
dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví 

(služby), knihovny (půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení konference, organizování a vedení kongresu, 
korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavní parky, 
plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, reportérské služby, školení, vyučování, 

výroba rozhlasových programů, televizní zábava, zveřejňování textů, kromě 

reklamních, tlumočení posunkové řečí, opatřování titulky, výuka, 
vzdělávací informace, střih videopásku, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 
představení, organizování živých vystoupení; (42) tvorba počítačových 

programů. 

(730) Kopečný Jan, Třešňová 462, Hrdějovice, 37361, CZ 

 
 

(210) O-554051 

(220) 25.02.2019 

(320) 25.02.2019 

(511) 29, 30, 43 

(540) BOB'S BURGER 

(510) (29) hamburgery, hotová jídla obsahující převážně maso, hovězí maso, 
hovězí hamburgery, hotová jídla obsahující (převážně) kuřecí maso, čerstvé 

maso, grilovací klobása německého typu (bratwurst), hotová jídla vyrobená 

z masa (převážně z masa), hovězí plátky, hovězí steaky, klobásy, kalbi 
(pokrm z grilovaného masa), klobásy sušené na vzduchu, salámy, párky, 

klobása polského typu, krůtí hamburgery, kuřecí burgery, maso a masné 

výrobky, masné výrobky ve formě karbanátků, masové steaky, mleté maso 
(nadrobno nakrájené maso), tepelně neupravené hamburgery, párky na 

přípravu hotdogů, pastrami, pečené vepřové maso, pečené maso, omáčky 

(dipy); (30) pikantní omáčky, bylinkové omáčky, salátové omáčky, 
omáčky, pepřové omáčky, masové omáčky, párky v rohlíku (sendviče), 

koření, potravinová koření, ochucené omáčky, čatní a pasty, omáčky do 

salátů, zeleninová pyré (omáčky), omáčky na pokrmy, potravinářské 
dresinky (omáčky), omáčky ke kuřecímu masu, omáčky na bázi majonézy, 

omáčky na opékané maso, pikantní omáčky používané jako chuťové 

přísady, potravinová ochucovadla složená převážně z kečupu a salsa 
omáčky; (43) bistra (služby), bufetové služby, bufety, bufety rychlého 

občerstvení, gril - restaurace, poskytování jídel a nápojů na firemní akce, 

podávání jídel a nápojů, podávání stravování a nápojů v restauracích a 
barech, pohostinství (služby), pořádání banketů, pořádání svatebních 

recepcí (potraviny a nápoje), poskytování jídla a nápojů prostřednictvím 

mobilního nákladního auta, poskytování jídel a nápojů v restauracích, 
příprava a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, 

příprava jídel, příprava jídel pro druhé na základě využití outsourcingu, 

příprava pokrmů, restaurace, restaurace rychlého občerstvení (služby), 
restaurace s odnosem jídel s sebou, restaurace servírující porcované maso, 

restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, samoobslužné restaurace, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby bufetů pro denní bary, služby mobilních restaurací, služby 

ochutnávky vín (zajištění nápojů), služby osobního šéfkuchaře, služby 

poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, služby restauračních klubů 
pro soukromé členy, služby týkající se jídel na odnos s sebou, služby 

týkající se přípravy jídel a nápojů, služby týkající se odnosu jídla s sebou, 

služby v oblasti pohostinství, služby v oblasti pohostinství (potraviny a 
nápoje), zásobování (catering), mobilní cateringové služby, zajišťování 

hromadného stravování (catering), cateringové služby pro hotely, 

cateringové služby pro exteriér, organizace cateringu na narozeninových 
oslavách, catering - jídlo a nápoje pro instituce, catering - jídlo a nápoje pro 

bankety. 

(730) Petr Slezák, Nad Lipinou 2313, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 

 
 

(210) O-554052 

(220) 25.02.2019 

(320) 25.02.2019 

(511) 29, 30, 43 

(540) BOB'S STREET FOOD 

(510) (29) hamburgery, hotová jídla obsahující převážně maso, hovězí maso, 
hovězí hamburgery, hotová jídla obsahující (převážně) kuřecí maso, čerstvé 

maso, grilovací klobása německého typu (bratwurst), hotová jídla vyrobená 

z masa (převážně z masa), hovězí plátky, hovězí steaky, klobásy, kalbi 
(pokrm z grilovaného masa), klobásy sušené na vzduchu, salámy, párky, 

klobása polského typu, krůtí hamburgery, kuřecí burgery, maso a masné 

výrobky, masné výrobky ve formě karbanátků, masové steaky, mleté maso 
(nadrobno nakrájené maso), tepelně neupravené hamburgery, párky na 

přípravu hotdogů, pastrami, pečené vepřové maso, pečené maso, omáčky 

(dipy), polévky a vývary, masové výtažky, bujón (vývar), hovězí bujon, 
polévka miso, nudlové polévky, pikantní hovězí vývar (yukgaejang), 

předvařené polévky miso, přípravky na výrobu zeleninových polévek, rybí 

vývar, výtažky z drůbeže, výtažky do polévek, bujón (hotový), vývar 
(polévka), hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotové předkrmy 

obsahující převážně plody moře, hotová jídla obsahující převážně rybí 

karbanátky, zeleninu, vařená vejce a vývar (oden), hotová jídla obsahující 
převážně ryby, kalamáry (upravené), kapr (neživý), neživí korýši a krabi, 

krabí maso, mořské plody (nikoliv živé), mořské škeble (neživé), mořští 
okouni (neživí), mušle (neživé), potravinářské výrobky z ryb, pokrmy z ryb 

pro lidskou spotřebu, plody moře vařené v sójové omáčce (tsukudani), rybí 

filé, rybí klobásy, rybí krokety, rybí kuličky, rybí pokrmy, rybí pokrmy pro 
lidskou spotřebu, rybí prsty, rybí řízky, sépie neživé, sardinky neživé; (30) 

pikantní omáčky, bylinkové omáčky, salátové omáčky, omáčky, pepřové 

omáčky, masové omáčky, párky v rohlíku (sendviče), koření, potravinová 
koření, ochucené omáčky, čatní a pasty, omáčky do salátů, zeleninová pyré 

(omáčky), omáčky na pokrmy, potravinářské dresinky (omáčky), omáčky 

ke kuřecímu masu, omáčky na bázi majonézy, omáčky na opékané maso, 
pikantní omáčky používané jako chuťové přísady, potravinová ochucovadla 

složená převážně z kečupu a salsa omáčky; (43) bistra (služby), bufetové 

služby, bufety, bufety rychlého občerstvení, gril - restaurace, poskytování 
jídel a nápojů na firemní akce, podávání jídel a nápojů, podávání stravování 

a nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), pořádání banketů, 

pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), poskytování jídla a 
nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, poskytování jídel a 

nápojů v restauracích, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu, příprava jídel, příprava jídel pro druhé na základě 
využití outsourcingu, příprava pokrmů, restaurace, restaurace rychlého 

občerstvení (služby), restaurace s odnosem jídel s sebou, restaurace 

servírující porcované maso, restaurační služby v oblasti rychlého 
občerstvení, samoobslužné restaurace, služby bufetů pro denní bary, služby 

mobilních restaurací, služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), služby 

osobního šéfkuchaře, služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, 
služby restauračních klubů pro soukromé členy, služby týkající se jídel na 

odnos s sebou, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, služby týkající se 

odnosu jídla s sebou, služby v oblasti pohostinství, služby v oblasti 
pohostinství (potraviny a nápoje), zásobování (catering), mobilní 

cateringové služby, zajišťování hromadného stravování (catering), 

cateringové služby pro hotely, cateringové služby pro exteriér, organizace 
cateringu na narozeninových oslavách, catering - jídlo a nápoje pro 

instituce, catering - jídlo a nápoje pro bankety. 

(730) Petr Slezák, Nad Lipinou 2313, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 

 
 

(210) O-554199 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 
(511) 16, 35, 41 

(540) Smart Future Technology 

(510) (16) kancelářské potřeby pro reklamní, marketinkové a propagační účely, 

výrobky z papíru, a to plakáty, fotografie, informační produkty v papírové 

formě; (35) reklama a propagace, a to poskytování místopisných informací 
v hlasové podobě v dopravních prostředcích o dopravní cestě a jejím okolí; 

(41) sportovní a kulturní činnost. 

(730) Smart Future Technology s.r.o., Stinkovská 681/7, Praha 10, Dubeč, 
10700, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 

 
 

(210) O-554359 

(220) 08.03.2019 

(320) 08.03.2019 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 
(510) (35) vydání reklamních, náborových, propagačních a inzertních textů; (41) 

organizování prohlídek s průvodcem, koncertů, kulturních a zábavních akcí; 

(43) bistra (služby), gastronomické služby, organizace cateringu na 
narozeninových oslavách, poskytování dočasného ubytování v penzionech, 

podávání alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, poskytování 

stravování a nápojů během svatebních hostin, organizování svatebních 
hostin (pronájem prostorů pro akce), poskytování dočasného ubytování, 

poskytování karavanových parků, poskytování kempinkových prostor, 

poskytování parkovacích míst pro karavany, poskytování prostor na 
dočasné kempování s obytnými přívěsy, poskytování rekreačního 

ubytování, poskytování služeb zajišťujících nápoje, příprava a poskytování 

stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, příprava jídel, příprava 
pokrmů, pronájem místností na společenské akce, pronájem prázdninových 

chatek, restaurace s odnosem jídel s sebou, restaurace servírující porcované 

maso, rezervace dočasného ubytování prostřednictvím internetu, rezervace 
míst v restauraci, rezervace pokojů, rezervace ubytování, rezervace 

ubytování v kempech, rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné 
restaurace, služby kaváren, služby poskytující jídlo a nápoje s možností 

odnosu, služby turistických kempů (ubytování), služby v oblasti 

pohostinství, služby v oblasti přípravy jídel, služby v oblasti tepelné 
přípravy jídel, ubytovací služby (hotely, penziony), ubytování o 

dovolených, zajištění stravování, zajišťování a poskytování dočasného 

ubytování, zajišťování přechodného ubytování, zajišťování stravování a 
nápojů pro hosty, zajišťování stravování a nápojů v bistrech, zajišťování 

ubytování o dovolených, zajišťování ubytování pro turisty, zařizování 

dočasného ubytování, zprostředkování hotelového ubytování, 
zprostředkovávání rezervací dočasného ubytování. 

(591) Barevná 

(730) DaJa Lipno s.r.o., Jiráskova 216, Horní Planá, 38226, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-554525 

(220) 14.03.2019 

(320) 14.03.2019 
(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (35) kancelářské služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 

maloobchodní prodej oblečení, obuvi, oděvů, oděvních doplňků a šperků, 

maloobchodní služby v oblasti oděvních a módních doplňků, 
velkoobchodní prodej oblečení a obuvi, řízení lidských zdrojů a náborové 

služby; (41) organizování konferencí a soutěží, překladatelské a 

tlumočnické služby, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 
fotografie, organizování kulturních výstav, organizování výstav pro 

kulturní (výchovné) účely, organizování výstav pro vzdělávací účely; (45) 

půjčování oděvů. 

(730) STARS EVENTS s.r.o., Pod vilami 785/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-554651 

(220) 20.03.2019 

(320) 20.03.2019 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (29) vařené maso, vývary, sušené ovoce, smažené ovoce, konzervované 

ovoce, mražené ovoce, pěny (ovocné), sušená zelenina, smažená zelenina, 
konzervovaná zelenina, mražená zelenina, pěny (zeleninové), rostlinný olej, 

masové výtažky, kostní výtažky, výtažky z živočišných tuků, výtažky z 

mořských plodů, instantní polévka; (30) rybí omáčka, sójová omáčka, 
koření, ochucovadlo, instantní ovesná kaše, instantní cereálie v prášku, čili 

omáčka, rajčatová omáčka, omáčky (dochucovadla), instantní výrobky z 

rýže, jmenovitě rýžové vermicelli (nudle), rýžové nudle, vermicelli (nudle) 
vyrobené z manioku nebo fazolí nebo bobů, rýžové špagety, suché 

palačinky ve formě směsí na palačinky, kaše, nudle, instantní lepkavá rýže, 

instantní nudle, instantní slazená kaše (vyrobená z lepkavé rýže, fazolí, 
bobů, ovoce). 

(591) Barevná 

(730) NAM PHUONG V.N. COMPANY LIMITED, 124 Le Lai Street, Ward 
3, Go Vap District, Ho Chi Minh City, VN 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
 

(210) O-554656 

(220) 20.03.2019 

(320) 20.03.2019 
(511) 29, 30, 31, 32, 35, 43 

(540)  

 
 
(510) (29) jablečné pyré, jogurt, kakaové máslo, kandované ovoce, kokosové 

máslo, mléko, kokosový olej potravinářský, kokosový tuk, kompoty, 

kondenzované mléko, marmeláda, máslo, máslový krém, mléčné koktejly, 

mléčné výrobky, mléko, mleté mandle, mražené ovoce, náhražky mléka, 

ochucené ořechy, olivový olej potravinářský, ovesné mléko, ovocná dřeň, 

ovocná kůra, ovocné želé, rozinky, smetana (mléčný výrobek), smetana 
(zakysaná), sojové mléko, sušené mléko, sušený kokos, šlehačka, tvaroh, 

upravená semena, upravená slunečnicová semínka, upravené arašídy, 

upravené lískové oříšky, upravené ořechy, vaječný bílek, vaječný žloutek, 
vejce, zázvorový džem, želatina, želé, aspiky, rosoly jedlé; (30) agávový 

sirup, brusinková omáčka, cukr, cukrářské polevy na dorty, cukrářské 

výrobky, cukrovinkové ozdoby na dorty, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje 
s mlékem, čokoládové ozdoby na dorty, čokoládové pěny, dochucovadla, 

dorty, jablečná omáčka (chuťová přísada), kakao, kakaové nápoje s 

mlékem, káva, kávové nápoje s mlékem, kokosový karamel, koláče, křehké 
pečivo - sušenky, kukuřičná mouka, kvasnice do těsta, kypřicí prostředky, 

led na osvěžení, frappé (ledový nápoj), lékořice (cukrovinka), lepkové 

přísady, lívance, makronky (cukroví), mandlové cukrovinky, mandlové 
těsto, marcipán, med, menší koláče, mentol do cukrovinek, minizákusky 

(dortíky), mouka, mražený jogurt, müsli, muškátový oříšek, náhražky kávy, 

ochucovadla, ovesná mouka, ovesné vločky, ovocné omáčky, ovocné želé, 
palačinky, perník, pojiva do zmrzlin, pralinky, prášky na přípravu zmrzlin, 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, příchutě do dortů, 

příchutě do kávy, přípravky na ztužení šlehačky, přírodní sladidla, pudinky, 

sezamová semínka, skořice, směsi na dorty, sorbety, sušenky, těsta na dorty, 

vafle, vanilkové příchutě pro kulinářské použití, vločky, zázvor, zmrzlina, 

zrcadlové polevy; (31) čerstvé ovoce; (32) ovocné šťávy, sirupy pro 
přípravu limonád, zeleninové šťávy; (35) propagace, reklama, šíření 

reklamních materiálů, vzorků; (43) kavárny, zajištění stravování. 

(591) Barevná 
(730) PURO Gelato s.r.o., Na hrobci 410/1, Praha 2, 12800, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rozehnal & Kuchař, JUDr. Aleš Rozehnal Ph.D., 
Týnská 633/12, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-554742 

(220) 25.03.2019 

(320) 25.03.2019 

(511) 6, 9, 11, 12, 16, 20, 25, 32, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45 
(540)  

 
 

(510) (6) kovové průčelí obchodů, zámky na jízdní kola, kovové přístřešky pro 
jízdní kola, kovové zámky na jízdní kola; (9) obchodní software, software 

pro obchodní technologie, software pro intradenní obchodování, software 

pro řízení obchodní činnosti, počítačový software pro obchodní účely, 
software pro analýzu obchodních dat, software pro zpracování obchodních 

transakcí, počítačový software pro elektronické obchodování, software pro 

provozování online obchodu, software pro elektronické obchodování a 
platby, přílby na jízdní kola, počítače na jízdní kola, zámky (elektrické) na 

jízdní kola; (11) světla pro jízdní kola, odrazky pro jízdní kola, dynamová 

světla pro jízdní kola; (12) cyklistické brašny, elektrokola, kola, šlapací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kola, silniční kola, horská kola, kola na jízdní kola, jízdní kola (ozubená 

kola -), jízdní kola, řetězová kola na jízdní kola, převodová kola pro jízdní 

kola, kryty na kola, náboje na kola, tandemová jízdní kola, cestovní jízdní 
kola, kola dopravních prostředků, skládací jízdní kola, pneumatiky na kola, 

sportovní jízdní kola, pedály pro jízdní kola, napínače paprsků na kola, 

zvonky na jízdní kola, nosiče na jízdní kola, duše na jízdní kola, tlumiče na 
jízdní kola, hřídele na jízdní kola, košíky na jízdní kola, elektrická skládací 

jízdní kola, jízdní kola pro děti, sedla pro jízdní kola, řídítka na jízdní kola, 

pneumatiky na jízdní kola, převody pro jízdní kola, řetězy na jízdní kola, 
motory pro jízdní kola, brzdy na jízdní kola, blatníky na jízdní kola, ráfky 

pro jízdní kola, náboje kol pro jízdní kola, brzdové páky na jízdní kola, 

disková kola (části jízdních kol), otočné rukojeti na jízdní kola, zavazadlové 
nosiče na jízdní kola, držáky lahví na jízdní kola, jízdní kola na rozvážku 

zboží, kovové zvonky na jízdní kola, přívěsy za jízdní kola (riyakah), 
sedlové brašny pro jízdní kola, bezdušové pneumatiky pro jízdní kola, 

brzdové páčky pro jízdní kola, opěrky spolujezdce na jízdní kola, válečkové 

řetězy pro jízdní kola, koncovky řídítek pro jízdní kola, brzdové kabely pro 
jízdní kola, hnací ústrojí pro jízdní kola, kardanové hřídele pro jízdní kola, 

upravené kryty na jízdní kola, závěsné systémy pro jízdní kola, paprsky pro 

kola jízdních kol, pozemní vozidla na cestování, dopravní prostředky pro 
cestování po železnici, dopravní prostředky pro cestování po vodě, dopravní 

prostředky pro cestování po moři; (16) obchodní deníky, obchodní 

formuláře, časopisy o cestování; (20) nábytek do obchodů, regály a police 
do obchodů, nekovové příslušenství na obchodní výlohy, nábytek do 

obchodu k vystavování karet, dekorativní plastové lišty na průčelí obchodů, 

skládací panely pro použití ve výlohách obchodů, zámky na jízdní kola, 
nekovové; (25) uniformy k obchodnímu použití, oděvy pro cyklisty; (32) 

kola; (35) zprostředkování obchodů, obchodní management, obchodní 

analýzy, obchodní asistence, obchodní akvizice, obchodní studie, obchodní 
strategie, obchodní propagace, obchodní průzkum, obchodní 

administrativa, obchodní poradenství, obchodní ohodnocování, obchodní 

průzkumy, obchodní řízení (management) pro obchody, obchodní průzkum 
a obchodní šetření, sestavování obchodních statistik obchodních informací, 

propagace obchodu (reklama), počítačové obchodní průzkumy, obchodní 

analýzy trhů, obchodní marketingové služby, obchodní informace 
(sestavování -), výkazy obchodní (příprava), služby obchodní analýzy, 

obchodní projektový management, obchodní konzultační služby, 

strategické obchodní plánování, obchodní management hotelů, poskytování 
obchodní asistence, obchodní zprostředkovatelské služby, obchodní 

prezentace (zajišťování), řízení obchodní činnosti a obchodní 

administrativa, profesionální obchodní poradenství, dočasný obchodní 
management, obchodní značky (umísťování), obchodně-propagační služby, 

obchodní řízení podnikání, obchodní odhady a hodnocení obchodních 

záležitostí, šíření obchodních informací, organizace obchodního 
managementu, služby obchodního zastoupení, plánování obchodních 

postupů, zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, vedení 

obchodního účetnictví, sestavování obchodních adresářů, kontrola 
obchodního managementu, plánování obchodního managementu, analýzy 

obchodních dat, analýzy obchodních informací, hodnocení obchodních 

příležitostí, sběr obchodních statistik, sběr obchodních informací, 
zjišťování obchodních informací, získávání obchodních informací, správa 

obchodních věcí, sestavování obchodních statistik, organizace obchodních 

veletrhů, poskytování obchodních dat, analýzy obchodních statistik, 
pořádání obchodních prezentací, zprostředkování obchodních informací, 

řízení obchodních záznamů, řízení obchodních veletrhů, plánování 

obchodních setkání, reorganizace obchodních procesů, oceňování 
obchodních podniků, správa obchodních spisů, řízení obchodního procesu, 

analýza obchodních trendů, obchodní management pro obchodní a servisní 

společnosti, obchodní asistence vztahující se k obchodnímu image, 
provádění studií proveditelnosti obchodů, úprava výkladních skříní 

obchodů, odborné obchodní konzultace ve vztahu k řízení obchodu, 

obchodní služby autorizovaného účetnictví, obchodní poradenství pro 
firmy, obchodní management pro sportovce, studie o obchodní efektivitě, 

počítačové obchodně informační služby, obchodní management umělecké 
činnosti, služby posuzující obchodní rizika, počítačová propagace obchodní 

činnosti, obchodní marketing (nikoli prodej), subdodavatelské služby 

[obchodní asistence], analýza řízení obchodní činnosti, poradenství v 
obchodní činnosti, řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní 

činnosti hotelů, obchodní řízení maloobchodních prodejen, obchodní řízení 

letecké společnosti, obchodní management profesionálních sportovců, 
řízení obchodní činnosti herců, řízení obchodní činnosti restaurací, 

obchodní řízení konferenčních center, řízení obchodní činnosti parkovišť, 

obchodní řízení a poradenství, obchodní poradenské služby vztahující se k 
obchodním likvidacím, obchodní asistence vztahující se k vytváření 

obchodních firem, poradenství v obchodním marketingu, pomoc při řízení 

obchodních záležitostí nebo obchodní činnosti průmyslových nebo 

obchodních podniků, služby řízení obchodní činnosti v oblasti 

elektronického obchodování, služby obchodních informačních agentur, 

zpracování výsledků obchodních průzkumů, příprava obchodních 
reklamních textů, správa obchodních záležitostí franšíz, služby 

managementu obchodních rizik, poskytování obchodních statistických 

informací, poradenství ohledně akvizic (obchodních), řízení obchodních 
předváděcích akcí, správa zahraničních obchodních věcí, příprava 

statistických obchodních dat, poskytování digitalizovaných obchodních 

statistik, služby navrhování obchodních značek, poskytování obchodních 
informací online, poskytování komerčních, obchodních informací, 

sestavování obchodních statistických informací, správa managementu 

obchodních podniků, asistence managementu obchodních společností, 
analýzy systémů obchodního řízení, informace o obchodních záležitostech, 

počítačové vyhledávání obchodních informací, poskytování 
digitalizovaných obchodních informací, poskytování obchodních informací 

spotřebitelům, poskytování obchodních marketingových informací, pomoc 

při řízení obchodní činnosti průmyslovým nebo obchodním firmám, 
poradenské služby ohledně řízení obchodní činnosti a obchodního provozu, 

zahraniční obchod (poskytování informací o -), zprostředkování obchodů 

pro třetí strany, řízení obchodu pro třetí osoby, asistence v oblasti řízení 
obchodu, poradenství v oblasti výměnného obchodu, poradenství v oblasti 

řízení obchodu, poradenské služby v oblasti obchodu, asistence při 

organizování obchodní činnosti, pomoc při plánování obchodní činnosti, 
obchodní průzkum pro nové podniky, benchmarking (hodnocení obchodně-

organizačních postupů), obchodní průzkum a poradenské služby, 

poradenství v oblasti obchodní propagace, obchodní správa projektů 
zaměstnaneckých akcií, zařizování prezentací pro obchodní účely, pořádání 

expozic pro obchodní účely, odborníci na efektivitu obchodní činnosti, 

průzkum v oblasti obchodní činnosti, poradenství v oblasti obchodní 
administrace, poradenství v otázkách obchodní taktiky, operace obchodní 

(pro třetí osoby), poradenství v oblasti obchodní reklamy, obchodní 

průzkum a provádění expertiz, služby obchodní propagace prostřednictvím 
telexu, průzkum trhu a obchodní analýzy, provozní obchodní asistence pro 

podniky, propagace veletrhů pro obchodní účely, poradenství (obchodní) 

pro řízení rizik, vedení výstav pro obchodní účely, pořádání výstav pro 
obchodní účely, obchodní propagace poskytovaná po telefonu, obchodní 

asistence týkající se franchisingu, obchodní administrativa v oblasti 

přepravy, obchodní řízení autorů a spisovatelů, podnikové poradenství a 
obchodní management, poradenství v oblasti obchodního managementu 

vztahující se k obchodní výrobě, módní přehlídky k obchodním účelům, 

poskytování informací o obchodním managementu, ekonomické studie k 
obchodním účelům, poskytování informací o obchodním prodeji, 

ekonomické analýzy k obchodním účelům, služby v oblasti obchodních sítí, 

služby v oblasti obchodních expertíz, služby v oblasti obchodních fúzí, 
informační služby o obchodních metodách, služby obchodního plánování 

pro podniky, sestavování zpráv o obchodních projektech, sestavování studií 

o obchodních projektech, organizování obchodních nebo reklamních akcí, 
konzultace v oblasti obchodního plánování, konzultace v oblasti 

obchodních fúzí, průzkum v oblasti obchodních akvizic, poradenství 

ohledně přípravy obchodních statistik, správa v oblasti obchodního 
plánování, asistence v oblasti obchodního managementu, správa 

obchodních věcí maloobchodních prodejen, správa v oblasti obchodního 

hodnocení, poskytování obchodních informací pro firmy, služby týkající se 
obchodního výzkumu, služby počítačového zpracování obchodních 

informací, správa obchodních projektů (pro druhé), zprostředkování 

obchodních a komerčních kontaktů, služby v oblasti obchodního ověřování, 
vedení obchodních záznamů pomocí počítače, poskytování informací o 

obchodních kontaktech, sestavování obchodních adresářů on-line, pořádání 

a vedení obchodních prezentací, poradenství v oblasti obchodních odhadů, 
služby obchodních výstav a veletrhů, poradenství v oblasti obchodního 

řízení, konzultace v oblasti obchodního řízení, vývoj propagačních kampaní 

pro obchodování, reklamní služby v oblasti poskytování obchodu, reklamní 
služby k propagaci elektronického obchodu, poradenské služby v oblasti 

zahraničního obchodu, příprava dokumentů vztahujících se k obchodu, 
obchodní management sportovišť (pro třetí osoby), poradenské služby 

ohledně plánování obchodní činnosti, obchodní poradenské služby ohledně 

provozování franšíz, analýza hodnocení zaměřená na obchodní řízení, 
obchodní správa v oblasti statistických metod, počítačový obchodní 

management (pro třetí osoby), obchodní pomoc týkající se firemní identity, 

služby obchodní komory na podporu podnikání, poskytování obchodní 
asistence při zřizování franšíz, poskytování obchodní asistence při 

franšízingovém provozu, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, 

poradenství v oblasti obchodní organizace a řízení obchodní činnosti, 
včetně řízení personálu, služby agentury zaměřené na obchodní informace, 

obchodní poradenství vztahující se k účetnictví, obchodní informační 

kanceláře (poskytující obchodní informace, např. o marketingu nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

demografických údajích), obchodní vedení hotelů pro třetí osoby, pomoc 

při provozu obchodní franšízové společnosti, příprava výročních výkazů 

pro obchodní podniky, kontrola obchodní činností jménem třetích osob, 
asistence pro průmyslový nebo obchodní management, obchodní 

poradenské služby ohledně využívání vynálezů, obchodní poradenské 

služby ohledně zakládání franšíz, obchodní řízení refundačních programů 
pro druhé, organizování módních přehlídek pro obchodní účely, 

subdodavatelské služby [pomoc v obchodní činnosti], poskytování pomoci 

v oboru obchodní propagace, obchodní informační služby týkající se vína, 
outsourcingové služby týkající se obchodní činnosti, obchodní 

administrativa v oboru zdravotnické péče, obchodní poradenské služby 

ohledně řízení podniků, obchodní poradenství vztahující se k franchisingu, 
konzultace v obchodní organizaci a řízení, řízení (poradenské služby 

obchodní nebo podnikatelské), výstavy pro obchodní nebo průmyslové 
účely, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, řízení obchodní 

činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, ekonomické prognostické 

analýzy k obchodním účelům, ekonomické informační služby k obchodním 
účelům, sjednávání obchodních transakcí pro třetí strany, poskytování 

obchodních informací a informací o obchodních podnicích prostřednictvím 

celosvětové počítačové sítě, získávání obchodních informací ohledně stavu 
společnosti, příprava finančních výkazů a obchodních analýz, služby v 

oblasti obchodních statistických informací, získávání obchodních informací 

ohledně aktivit společnosti, výzkumné studie v oboru obchodních 
informací, služby v oblasti hodnocení obchodních značek, sjednávání 

obchodních transakcích pro výkonné umělce, získávání obchodních statistik 

pro třetí osoby, asistence managementu a provozu obchodních podniků, 
asistence managementu při zakládání obchodních podniků, aktualizace 

obchodních informací v počítačové databázi, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím počítačových terminálů, poskytování 
obchodních informací týkajících se franšízingu, poradenství v oblasti 

organizace obchodních aktivit, management obchodních projektů pro 

stavební projekty, poskytování komerčních a obchodních kontaktních 
informací, poradenské služby ohledně řízení obchodních rizik, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, sjednávání 

obchodních smluv pro jiné osoby, pomoc při řízení franšízových 
obchodních firem, služby obchodního řízení poskytované divadelními 

agenturami, poskytování obchodních informací týkajících se společností, 

služby v oblasti obchodních sítí online, sjednávání obchodních smluv pro 
třetí strany, outsourcingové služby v oblasti obchodních analýz, příprava a 

sestavování zpráv a informací ohledně obchodní činnosti, obchodních zpráv 

a informací, sestavování statistických dat vztahujících se k obchodu, 
informace a konzultace v oblasti zahraničního obchodu, obchodní 

poradenství vztahující se k strategickému marketingu, obchodní poradenské 

služby vztahující se k marketingu, obchodní management dopravních parků 
pro třetí osoby, obchodní správa v oboru dopravy a doručování, obchodní 

asistence vztahující se k zakládání franšíz, obchodní služby vztahující se k 

zakládání podniků, asistence managementu v oblasti podpory obchodní 
činnosti, služby v oblasti obchodní strategie a plánování, sestavování 

statistik pro obchodní nebo komerční účely, expoziční služby zaměřené na 

obchodní propagaci výrobků, pořádání a řízení výstav pro obchodní účely, 
obchodní management čerpacích stanic (pro třetí osoby), obchodní řízení 

vztahující se k rozvoji podniků, obchodní poradenství v oblasti dopravy a 

doručování, obchodní poradenství vztahující se k finanční reorganizaci, 
obchodní poradenské služby vztahující se k výrobě, obchodní poradenské 

služby týkající se používání počítačů, obchodní poradenské služby 

vztahující se k insolventnosti, obchodní management vozových parků pro 
třetí osoby, služby uměleckých agentur [obchodní management výkonných 

umělců], služby franšízingu v oblasti poskytování obchodní pomoci, 

konzultace v oblasti obchodní organizace a provozu, obchodní poradenství 
vztahující se k financování růstu, obchodní provozování nákupních 

středisek pro třetí osoby, konzultace v oblasti obchodní organizace a 

managementu, konzultace v oboru obchodní organizace a řízení, šíření 
údajů vztahujících se k obchodním aktivitám, informační služby vztahující 

se k obchodním záležitostem, výpočet nákladů životního cyklu k 
obchodním účelům, poskytování obchodních informací vztahujících se k 

zemědělství, pomoc a poradenství v oblasti obchodního managementu, 

poskytování online obchodních informačních adresářů na internetu, 
poradenství a informace v oblasti obchodního řízení, management a 

konzultace v oblasti obchodních postupů, péče o zaměstnance v oblasti 

obchodních záležitostí, sjednávání smluvních obchodních služeb s třetími 
stranami, služby navrhování obchodních značek (reklama a propagace), 

poskytování digitalizovaných informací z oblasti obchodního 

managementu, poskytování obchodních informací v oblasti sociálních 
médií, poradenství v oblasti obchodního managementu prostřednictvím 

internetu, poskytování obchodních dat ve formě seznamů adres, poradenství 

v oblasti organizace a obchodního řízení, řízení obchodních projektů v 

oblasti stavebních projektů, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 

podniků, poskytování pomoci v oblasti řízení obchodních činností, pořádání 

a vedení obchodních výstav a přehlídek, reklamní, marketingové a 
propagační služby, propagace cestování (inzerce), marketingové služby v 

oblasti cestování, reklama v oblasti cestovního ruchu a cestování; (36) 

zprostředkování termínových obchodů, obchodní finanční služby, 
poskytování obchodních financí, správa obchodního majetku, poskytování 

obchodních úvěrů, pronájem obchodních prostor, obchodování s 

obligacemi, obchodování s akciemi, obchodování s dluhopisy, obchodování 
s opcemi, obchodování s devizami, elektronické finanční obchodování, 

obchod s vyměňováním peněz a devizový obchod, obchodování s 

termínovanými kontrakty, obchodování s finančními deriváty, obchodování 
s bankovními akceptacemi, obchodování s cennými papíry, vydávání 

obchodovatelných cenných papírů, komoditní obchod pro třetí osoby, 
platební služby pro elektronický obchod, finanční služby v oblasti obchodu, 

obchodní odhady k finančnímu ocenění, služby v oblasti obchodního 

bankovnictví, služby v oblasti obchodních investic, pronájem prostor v 
obchodních centrech, služby obchodníků s cennými papíry, obchodování se 

smlouvami o akciích, obchodování s komoditami (finanční služby), 

automatizované obchodování s cennými papíry, poskytování informací o 
cenách termínovaných obchodů, poradenské služby v oblasti termínových 

obchodů, služby v oblasti burzy termínových obchodů, výměnné služby 

týkající se termínových obchodů, poskytování finančních prostředků na 
obchodní úvěr, finanční služby týkající se obchodní činnosti, poskytování 

rizikového kapitálu pro obchodní subjekty, poskytování finančních 

prostředků pro obchodní subjekty, makléřství vztahující se k obchodním 
opcím, sjednávání smluv pro pronájem obchodních nemovitostí, 

organizování obchodních trhů pro finanční služby, služby v oblasti 

sjednávání obchodního pojištění, agentury pro obchodování s termínovými 
komoditami, obchodování s opcemi na cenné papíry, obchodování se 

zahraničními termínovanými cennými papíry, obchodování s indexovanými 

termínovanými cennými papíry, poskytování informací o veřejně 
obchodovaných investicích, služby v oblasti likvidace obchodních 

společností (finanční), služby správy nemovitostí týkající se obchodních 

budov, finanční služby související s cestováním, úvěrové služby vztahující 
se k cestování; (37) stavba obchodů, úklid obchodů, výstavba obchodních 

stánků a obchodů, opravy vybavení obchodů, výstavba obchodních 

komplexů, výstavba obchodních center, úprava obchodních prostor, 
instalace nábytku pro obchody, instalování dočasných konstrukcí pro 

obchodní výstavy, služby v oblasti opravy elektronických obchodních 

zařízení; (38) přenos informací pro obchodní účely, služby satelitního 
vysílání zaměřené na obchod, satelitní komunikační služby pro obchodní 

uživatele; (39) stěhování obchodního nábytku, dodávka zboží zásilkového 

obchodu, zprostředkování dopravy pro obchodní uživatele, rozvoz jídel 
restauracemi, služby objednávání cestování, objednávání míst (cestování), 

pronájem vozidel na cestování, agentury na objednávání cestování, 

rezervace lůžek na cestování, informační služby týkající se cestování, 
cestování (rezervace -), počítačové rezervační služby pro cestování, 

objednávání prázdninového cestování a zájezdů, rezervace místenek pro 

cestování autobusem, služby rezervačních agentur týkající se cestování, 
počítačové informační služby týkající se cestování, rezervační služby 

týkající se cestování letadlem, poskytování informací o cestování, přes 

internet, zajišťování informací o přepravě a cestování, poskytování on-line 
informací o cestování, navigační služby pro řidiče při cestování, rezervační 

služby týkající se cestování po moři, rezervační služby týkající se cestování 

po zemi, služby cestovních kanceláří týkající se prázdninového cestování, 
služby cestovních kanceláří týkající se cestování autobusy, rezervační 

služby pro prázdninové pobyty a cestování, služby v oblasti rezervace 

dopravy a cestování, poskytování informací o trase pro účely cestování, 
služby v oblasti cestování a osobní doprava; (41) obchodní vzdělávání, 

vedení obchodních konferencí, služby obchodních školení, organizování 

obchodních školení, poskytování školicích služeb pro obchod, pořádání 
seminářů zaměřených na obchod, obchodní školení poskytované formou 

hry, školení zaměřené na obchodní management, pořádání kongresů pro 
obchodní účely, poradenství v oblasti obchodního vzdělávání, pořádání 

konferencí vztahujících se k obchodu, služby vzdělávání dospělých v 

oblasti obchodu, obchodní školení poskytované prostřednictvím simulační 
struktury, vydávání pracovních příruček pro obchodní management, 

výukové služby zaměřené na obchodní pomoc, vedení vzdělávacích kurzů 

vztahujících se k obchodu, vedení kurzů vztahujících se k obchodní 
administrativě, vzdělávací služby v oblasti řízení obchodní franšízy, 

pořádání a řízení komerčních a obchodních konferencí, konzultační služby 

vztahující se k obchodnímu vzdělávání, poskytování školicích kurzů v 
oblasti obchodního managementu, vedení vzdělávacích kurzů v oboru 

obchodního řízení, vedení kurzů vztahujících se k obchodnímu 

managementu, vydávání informačních příruček vztahujících se k cestování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

organizování cyklistických závodů, organizace závodů jachet, organizování 

závodních soutěží, organizování závodů kolem světa, informační služby o 

závodech; (42) navrhování obchodů, projektování obchodů (design), 
navrhování vybavení obchodů, design obchodních interiérů, návrh 

obchodních značek, navrhování obchodních prostor, počítačové uchovávání 

obchodních informací, navrhování interiérových dekorací pro obchody, 
služby v oblasti designu obchodních značek, tvorba internetové platformy 

k elektronickému obchodování, programování softwaru pro platformy 

elektronického obchodování, hosting platformy pro elektronický obchod na 
internetu, designové služby týkající se výkladních skříní obchodů, 

konzultační služby v oboru návrhu vybavení obchodů, projektování v 

oblasti urbanistického a obchodního projektování, návrhářské služby pro 
restaurace, pronájem počítačového softwaru vztahujícího se k cestování; 

(43) rezervace ubytování, rezervace turistického ubytování, poskytování 
hotelového ubytování, cestovní kanceláře zajišťující ubytování, dočasné 

ubytování, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, 

hodnocení hotelového ubytování, rezervace hotelového ubytování, 
prázdninové tábory [ubytování], poskytování rekreačního ubytování, služby 

turistických kempů (ubytování), zajišťování ubytování pro turisty, 

rezervace ubytování v kempech, rezervace ubytování v penzionech, 
poskytování dočasného ubytování pro hosty, poskytování dočasného 

ubytování v penzionech, dočasné ubytování poskytované turistickými ranči, 

agentury pro rezervaci ubytování v hotelech, poskytování informací o 
možnostech ubytování na cestách a rezervování ubytování pro turisty, 

poskytování dočasného ubytování v prázdninových domech, restaurace, 

samoobslužné restaurace, restaurace rychlého občerstvení, restaurace s 
odnosem jídel s sebou, turistické restaurace, delikatesy (restaurace), gril – 

restaurace, rezervace penziónů, ubytovací kanceláře (hotely, penziony), 

hotelové rezervace; (45) právní služby v oblasti obchodu, informační služby 
vztahující se k obchodním normám. 

(730) Kolovna Koncept s.r.o., Martinická 987/3, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 

 
 

(210) O-554864 

(220) 28.03.2019 

(320) 28.03.2019 
(511) 9, 35, 37, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronická řídící, kontrolní a signalizační zařízení a speciální měřicí 

přístroje, zařízení na zpracování dat, SW programy; (35) pomoc při 
provozování obchodní činnosti, zprostředkování obchodních záležitostí; 

(37) montáž, instalace a údržba vybraných elektrických zařízení, 

elektronických řídících, kontrolních a signalizačních zařízení a přístrojů a 
speciálních měřicích přístrojů a zařízení; (40) zakázková výroba 

průmyslových měřicích systémů; (41) vzdělávání - školení zaměřené na 

aplikace výpočetních kódů pro analýzy provozních či poruchových stavů 
zařízení v jaderné energetice; (42) diagnostika vybraných elektrických 

zařízení, elektronických řídících, kontrolních a signalizačních zařízení a 

přístrojů a speciálních měřicích přístrojů a zařízení, projektování 
elektrických systémů, inženýrská a projektová činnost v energetickém a 

strojním oboru, a to související s uváděním jaderně - energetických zařízení 

do provozu a technická podpora těchto zařízení při jejich provozu, včetně 

tvorby a aplikací know-how, matematické modelování technologických 

procesů, zpracovávání technických analýz, odborných posudků a metodik, 

vývoj průmyslových měřicích systémů. 
(591) Barevná 

(730) TES s.r.o., Pražská 597, Třebíč, 67401, CZ 

 
 

(210) O-555016 

(220) 03.04.2019 

(320) 03.04.2019 
(511) 35, 44 

(540)  

 
 
(510) (35) maloobchodní nebo velkoobchodní činnost se službami 

vyjmenovanými níže ve třídě 44, poskytování obchodních informací 

spotřebitelům v souvislosti se službami vyjmenovanými níže ve třídě 44 
(poradenství spotřebitelům), marketing, reklama, propagace, inzerce, 

reklama on-line v počítačové síti, franchising, obchodní poradenství 

vztahující se k franchisingu, obchodní konzultace, pořádání akcí a výstav 
pro reklamní a obchodní účely; (44) holičství (služby), kadeřnictví (služby), 

hygienická a kosmetická péče, aplikace kosmetických výrobků na obličej, 
kadeřnické salóny, kadeřnické salóny pro muže, kosmetické ošetření vlasů, 

kosmetické ošetření obličeje, služby péče o vlasy, služby týkající se barvení 

vlasů, péče o krásu v oboru účesů, holení vousů, úprava vousů. 
(591) Barevná 

(730) Pinkava Vladimír, Českoskalická 161, Náchod, 54701, CZ 

(740) Dominik Lokvenc, Sokolská 340, Nový Hrádek, 54922 

 
 

(210) O-555018 

(220) 03.04.2019 
(320) 03.04.2019 

(511) 14, 35, 40 

(540) Primkař 

(510) (14) hodinky, šperky, kapesní hodinky, sportovní hodinky, řetízky 

(hodinky), potápěčské hodinky, quartz hodinky, přívěskové hodinky, 
stopky (hodinky), hodinky náramkové, elektronické hodinky, pozlacené 

hodinky, dámské hodinky, solární hodinky, automatické hodinky, 

chronografy (hodinky), pouzdra na šperky, pouzdra na hodiny a hodinky, 
dárkové krabičky na hodinky, pouzdra na náramkové hodinky a hodiny, 

pouzdra na hodinky z drahých kovů, váčky na hodinky, kazety na hodinky; 

(35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 

marketingové a propagační služby, obchodní analýzy, obchodní průzkum a 
informační služby; (40) zakázková výroba hodinek, zpracování a výroba 

součástek pro hodiny a hodinky. 

(730) Hasík Gabriel, Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-555020 

(220) 03.04.2019 
(320) 03.04.2019 

(511) 9, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačové programy, interaktivní počítačové programy, nahrané 

počítačové programy, počítačové programy videoher, počítačový software; 
(42) počítačové programy (instalace -), počítačové programy (kopírování -

). 

(591) Barevná 
(730) RTM plus s.r.o., Mrštíkova 399/2a, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 46007, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-555024 

(220) 03.04.2019 

(320) 03.04.2019 
(511) 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (37) poskytování stavebních informací, vykonávání stavebního dozoru, 

poskytování stavebního poradenství;  

; (42) inženýrské práce ve stavebnictví, energetice a plynárenství, inženýrské 
služby ve stavebnictví, energetice a plynárenství, projektování staveb, 

včetně zpracování související dokumentace, služby v oblasti zpracovávání 

technických studií a dokumentace staveb, technický dozor a autorský dozor 
projektanta ve stavebnictví, poradenská, konzultační a inženýrská činnost v 

oblasti stavebnictví a energetiky. 

(730) FORGAS a.s., Jiráskova 169, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Florián, advokát, Mgr. Ondřej Florián, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-555244 

(220) 11.04.2019 
(320) 11.04.2019 

(511) 2, 16, 18 

(540)  

 
 

(510) (2) temperové barvy, vodové barvy, vodové akrylové barvy, tiskové barvy, 

tuše; (16) sešity, školní sešity, notové sešity, hudební sešity, sešity na 
kreslení, sešity na psaní, sešity na školní cvičení, poznámkové bloky, trhací 

bloky, kroužkové bloky, papír do bloků, bloky (papírenské výrobky), 

spirálové poznámkové bloky, ilustrované poznámkové bloky, lepící 
poznámkové bloky, bloky pokladních stvrzenek, zápisníky, bloky na 

kreslení, bloky s volnými listy, bloky papíru na psaní, oddělovače do 

poznámkových bloků, poznámkové bloky s prázdným papírem, barevný 
papír (fotocitlivý), xerografický papír, psací papír, poznámkový papír, 

archy papíru, papír a papírenské zboží, psací potřeby, pera, kancelářské 

psací potřeby, pouzdra na psací potřeby, stojany na psací potřeby, 
zvýrazňovače, pastelky, pastelky na vybarvování, barevné tužky, pastelky s 

barevnou tuhou, pera plnící, kreslící tužky (kreslící uhel, křída, voskovky), 

fixy, popisovače, kalíšky na vodové barvy, misky na vodové barvy, křídy, 
barevné křídy, kreslící křídy, pastelové křídy, křídy na psaní, pomůcky na 

mazání křídy, křídy pro umělecké použití, pomůcky na mazání tabulí 

(nástroje na mazání křídy), kancelářská lepidla, lepidla pro použití v 
domácnosti, pravítka, rýsovací pravítka, pravítka na tabuli, úhloměry jako 

rýsovací nástroje, úhloměry pro papírenství a kancelářské účely, 

kancelářské desky, desky na dokumenty (kancelářské potřeby), pákové 
rychlovazací pořadače, penály, pevné penály, podložky na stůl, podložky 

na psací stůl; (18) batohy, školní batohy, sáčky. 

(730) PASS-DC s.r.o., Dolní Litvínov 5, Litvínov, 43601, CZ 

 
 

(210) O-555305 

(220) 15.04.2019 

(320) 15.04.2019 
(511) 25, 28, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) sportovní oděvy,; (28) sportovní potřeby a vybavení, boxerské 

rukavice, boxovací pytle, břišní pásy na cvičení, činky, gymnastická nářadí, 
chrániče holení (sportovní potřeby), ochranné vycpávky (jako součást 

sportovní výstroje), posilovací stroje, posilovače prsních svalů (expandéry), 

praky (sportovní náčiní), přístroje na tělesná cvičení, stacionární kola na 
cvičení, tělocvičná nářadí, válce pro stacionární kola na cvičení, vzpěračské 

činky, vzpěračské pásy (sportovní výstroj); (41) provozování 

tělovýchovných a rekondičních zařízení, fitness centrum, instruktážní 

výcvik zaměřený na bojové sporty, pořádání, provozování a organizování 

sportovních, kulturních a společenských akcí zaměřených na bojové sporty. 

(730) Fight Factory z.s., Slívova 738/48, Ostrava, Slezská Ostrava, 71000, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-555309 

(220) 15.04.2019 
(320) 27.03.2019 

(511) 20, 35, 42 

(540) pohodo 

(510) (20) nábytek; (35) optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

reklama online, služby srovnávání cen; (42) provozování internetových 
vyhledávačů. 

(730) JAGA GROUP, s.r.o., Imricha Karvaša 2, Bratislava, 81107, SK 

(740) Mgr. Ing. Erika Klincková, advokátka, Mgr. Erika Klincková, 
Záhradnícka 74, Bratislava, 82108 

 
 

(210) O-555323 

(220) 15.04.2019 

(320) 27.03.2019 
(511) 20, 35, 42 

(540)  

 
 
(510) (20) nábytek; (35) optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

reklama online, služby srovnávání cen; (42) provozování internetových 

vyhledávačů. 
(591) Barevná 

(730) JAGA GROUP, s.r.o., Imricha Karvaša 2, Bratislava, 81107, SK 

(740) Mgr. Ing. Erika Klincková, advokátka, Mgr. Erika Klincková, 
Záhradnícka 74, Bratislava, 82108 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-555333 

(220) 15.04.2019 

(320) 15.04.2019 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) marketing, obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro 

spotřebitele), online inzerce v počítačové síti, poradentství v oblasti 
lidských zdrojů, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, propagace, převádění zboží, reklama, sestavování 

katalogů a informací pro reklamní a obchodní účely, správa zákaznických 
věrnostních programů, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků zboží, 

telemarketing, televizní reklama, venkovní reklama, vylepování plakátů, 

zprostředkování reklamy; (41) akademie (vzdělávání), koučink (školení), 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích 

skupin, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání plesů, poskytování online videí, školení, televizní zábava, 
vzdělávací služby, zábava všeho druhu; (43) poskytování prostor pro 

pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a prostor pro jednání, 

poskytování prostor a zařízení na shromáždění a konference, pronájem  
dočasných kancelářských prostor, pronájem místností na společenské akce, 

poradentství, konzultační a informační činnost týkající se poskytování 

prostor, dočasných kancelářských prostor a prostor pro jednání, kavárny, 
hotely, ubytovny a penziony,  prázdninové a turistické ubytování, tábory 

prázdninové (ubytovací služby). 

(591) Barevná 
(730) Rybička Teplice z.s., Luční 249, Chabařovice, 40317, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-555335 

(220) 15.04.2019 

(320) 15.04.2019 

(511) 28, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (28) hračky, hry, potřeby pro sport a gymnastiku, vše obsažené v této třídě; 
(35) propagační činnost, reklama, marketing, pomoc při hospodářské 

činnosti, obchodní administrativa, maloobchodní a velkoobchodní služby v 

oblasti hraček, oděvů, sportovních potřeb, reklamních předmětů; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, provozování 

dětského zábavního centra, pořádání zábavných akcí pro děti - kino, 

divadlo, pořádání soutěží, provoz dětských koutků - v rámci této třídy, 

provozování heren pro děti. 

(591) Barevná 

(730) Rybička Teplice z.s., Luční 249, Chabařovice, 40317, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-555438 

(220) 18.04.2019 

(320) 18.04.2019 
(511) 6, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny a výrobky z nich spadající do této třídy, 

ocelové výrobky válcované za tepla i za studena, ocelové odlitky, ocelové 
výkovky, železný nebo ocelový šrot; (35) marketingové studie a analýzy, 

ekonomické prognózy, obchodní analýzy trhů, obchodní průzkum a 

informační služby, statistické analýzy a předávání zpráv, cenové analýzy, 
sběr informací v oblasti analýzy trhu, obchodní informační a poradenské 

služby, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, reklamní a 

propagační činnost, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zprostředkování obchodu, dovoz, vývoz, vše související s výrobky 

uvedenými ve třídě 6 a se službami uvedenými ve třídách 35, 41,42, 
poradenská činnost v oblasti organizace a ekonomie, poskytování pomoci 

při výkonu hospodářské činnosti, analýzy trhu v oblasti likvidace, 

odstraňování, recyklace odpadu a manipulace s odpadem; (41) organizování 
a pořádání školení, seminářů a konferencí, vydavatelství, vzdělávání, 

informační činnost a poradenská činnost spadající do této třídy; (42) 

vědecké a technologické služby, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
analýzy a hodnocení v oblasti vývoje výrobků, expertízy, zkoušky 

materiálu, služby testování, ověřování a kontroly kvality, zpracování 

koncepcí a studií, výzkum a zpracovávání projektů, vývoj a výzkum nových 
výrobků, sběr dat o kvalitě ovzduší, služby monitorování životního 

prostředí, hodnocení rizik v oblasti životního prostředí, konzultační služby 

a poradenství v oblasti životního prostředí, poradenské služby v oblasti 
regulace znečištění životního prostředí, shromažďování informací 

vztahujících se k životnímu prostředí. 

(730) Ocelářská unie a.s., Jindřišská 939/20, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-555523 

(220) 25.04.2019 
(320) 25.04.2019 

(511) 11, 35, 37 

(540) THOMESH 

(510) (11) zařízení na osvětlování, zařízení pro sanitární účely; (35) reklama, 
propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (37) stavebnictví, opravy a instalace svítidel. 

(730) THOME Lighting s.r.o., Náchodská 2656/222a, Praha 9, Horní 
Počernice, 19300, CZ 

 
 

(210) O-555524 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 

(511) 11, 35, 37 

(540) LEDSTORE 3G 

(510) (11) zařízení na osvětlování, zařízení pro sanitární účely; (35) reklama, 
propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (37) stavebnictví, opravy a instalace svítidel. 

(730) THOME Lighting s.r.o., Náchodská 2656/222a, Praha 9, Horní 
Počernice, 19300, CZ 

 
 

(210) O-555525 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 
(511) 11, 35, 37 

(540) TOLEDA 2G 

(510) (11) zařízení na osvětlování, zařízení pro sanitární účely; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (37) stavebnictví, opravy a instalace svítidel. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) THOME Lighting s.r.o., Náchodská 2656/222a, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 

 
 

(210) O-555526 

(220) 25.04.2019 
(320) 25.04.2019 

(511) 11, 35, 37 

(540) XEDO 

(510) (11) zařízení na osvětlování, zařízení pro sanitární účely; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce; (37) stavebnictví, opravy a instalace svítidel. 

(730) THOME Lighting s.r.o., Náchodská 2656/222a, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 

 
 

(210) O-555551 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 

(511) 29, 30, 33 
(540)  

 
 

(510) (29) maso a masné výrobky, drůbež, ryby, plody moře a měkkýši, 
zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 

olivy, sušené a vařené ovoce a zelenina, zpracované lanýže a výrobky z 

lanýžů, lanýžová šťáva, lanýžový olej, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko 
a mléčné výrobky, mléčné náhražky, sýry a sýrové výrobky spadající do 

této třídy, máslo, jedlé oleje a tuky, rostlinné oleje, olivové oleje, uzeniny, 

salámy, šunky, klobásy, hotová jídla na bázi masa, drůbeže, zvěřiny, ryb, 
plodů moře, ovoce, hub, zeleniny, vajec, polévky a vývary spadající do této 

třídy, mražená hotová jídla na bázi masa, drůbeže, zvěřiny, ryb, plodů moře, 

ovoce, hub, zeleniny, brambory zpracované, bramborové knedlíky, 
bramborové noky, bramborové krokety, pochutiny z brambor, omáčky 

(dipy), protlaky, rajčatové pyré, rajčatová šťáva na vaření, ovocné dezerty, 

dezerty z mléčných výrobků, masové konzervy, konzervované masné 
výrobky, konzervované ryby a plody moře, konzervované ovoce, zelenina 

a houby, konzervované olivy, konzervované lanýže a výrobky z lanýžů, 

mražená zelenina a ovoce, mražené houby; (30) káva, čaj, rýže, kuskus, 
polenta, cukrovinky, dorty a zákusky (sladké a slané), cukr, med, koření, 

sušené byliny, sůl, hořčice, ocet, vinný ocet, balzamický ocet, kečup, pesto, 

těstoviny čerstvé, sušené a/nebo mražené, plněné těstoviny, těstoviny z 
celozrnné mouky, hotová jídla obsahující těstoviny, kakao, mouka, chléb a 

pečivo, čokoláda, oplatky, sušenky, hotová jídla na bázi mouky, rýže, 

kukuřice, krupice, knedlíky na bázi mouky, omáčky na pokrmy, pizza, 
pochutiny vyrobené z obilnin, potraviny z obilnin určené ke snídani, 

suchary, omáčky (chuťové přísady); (33) alkoholické nápoje, a to vína, 

stolní vína, výběrová vína, šumivá vína, vína bílá, vína červená, vína 
dezertní, nápoje obsahující víno, nízkoalkoholická vína, lihoviny 

(alkoholické nápoje), destiláty (alkoholické nápoje), alkoholické sycené 

nápoje (s výjimkou piv), likéry. 
(591) Barevná 

(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 
Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

 
 

(210) O-555751 

(220) 06.05.2019 

(320) 06.05.2019 
(511) 9, 16, 36 

(540)  

 
 
(510) (9) software ke stažení vztahující se k bankovnictví a financím, výrobky 

spojené s bankovnictvím spadající do třídy 9, a to platební karty nebo 

magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, v pojišťovnictví, v 
oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, 

elektronické peněženky, software pro bankovnictví, bankomaty, informace 

a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické 

podobě, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i nenahrané, 
elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální aplikace na 

nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické 

programy, software, software pro systémy pro přenos dat, dešifrovací 
soustavy, čipy (integrované obvody), multimediální nebo informační 

katalogy, audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla na 

nosičích, CD disky, programové vybavení pro počítače, hardware 
výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů 

papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické, datové nebo 

informační, komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí 
a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, programy 

na počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo elektronické v rámci této 

třídy; (16) tiskárenské výrobky vztahující se k bankovnictví a financím, 
papírenské výrobky a tiskopisy pro finančnictví, bankovnictví, 

pojišťovnictví a služby finančního trhu, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, obalové materiály z plastických hmot, tiskařské štočky, papír, 
pastelky, popisovače, dětské tvarovací hmoty, plastelíny, barvy spadající do 

této třídy (školní pomůcky), křídy na psaní, písky a vosky jako výtvarné 

potřeby, materiály na modelování, psací potřeby, skicáky, školní potřeby 
spadající do této třídy, tužky, tuhy do tužek, archy papíru, papír a výrobky 

z papíru všeho druhu jako papír pro kopírování, papír balicí, papír 
voskovaný, filtrační papír, celofán (celulózové fólie) na balení, papírové 

podložky pod sklenice, lepenka a kartonážní výrobky, akvarely (malby), 

alba, blahopřání i hudební, diagramy, figurky (sošky) z papírové hmoty, 
fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, 

litografie, olejotisky, plakáty, malby (obrazy) zarámované či 

nezarámované, letáky, portréty, prospekty, grafické reprodukce, rytiny, 
turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a 

informační materiály a upomínkové předměty spadající do této třídy jako 

propagační publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, výrobky 
knihařské, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), tiskařské typy, obaly z 

papíru, známky, samolepky, potřeby pro umělce, jako jsou štětce, hlína 

modelovací, hmota papírová, malířská plátna, malířské stojany, malířské 
válečky pro interiéry, misky na vodové barvy, palety pro malíře, opěradla 

na ruce pro malíře, prkna rýsovací, modelovací vosky, kromě dentálních, 

knihařské výrobky, papírnické zboží kancelářské, neperiodické i periodické 

publikace, brožury, kalendáře, katalogy, oběžníky, zpěvníky, knihy k 

nalepování výstřižků (alba), komiksy, manuály, noviny, kancelářské 

potřeby jako jsou adresové štítky do adresovacích strojů, bloky (papírnické 
výrobky), číslovačky, dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky 

(papírnické výrobky), desky psací s klipsem na přidržování papim, desky 

na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 
etikety kromě textilních, formuláře, gumičky (kancelářské potřeby), gumy 

na mazání, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, 

inkousty, kalamáře, kancelářské sponky, kartón, kartotéční lístky, karty, 
karty a pásky papírové na zaznamenání počítačových programů, krejóny 

(patentní tužky), kružítka, křída na psaní, křivítka, laminovačky (na 

dokumenty) pro použití v kanceláři, lepicí pásky pro kancelářské účely a 
použití v domácnosti, lepidla pro kancelářské účely nebo pro domácnost, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

materiály na pečetění, nálepky  (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo 

pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože na papír (kancelářské 

potřeby), obálky, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, řezačky 
na papír, pečetě, pečetní vosk, penály, pera plnicí, podložky na stůl 

papírové, papírové podložky pod pivní sklenice, poštovní známky, pouzdra 

s psacími potřebami, pravítka, pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na 
pera, pouzdra na razítka, připínáčky, psací stroje (elektrické i neelektrické), 

razítka, rýsovací nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), stroje kancelářské na 

zalepování, těžítka, tikety, tiskárničky (přenosné), účetní knihy, úhly na 
kreslení, zápisníky (notesy), filtry kávové (papírové), fólie na balení 

potravin, fólie z umělých hmot na balení, kornouty (papírové), krabice 

lepenkové nebo papírové, lepenka, lepenkové roury, mašle papírové, 
obtisky, papír toaletní, papírové ubrousky, papírové ubrusy, pásky 

doutníkové, podložky (psací), podušky na razítkování, poutače z papíru 
nebo z lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, pouzdra na papírové 

střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z 
lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (36) finanční služby, 

bankovní služby, poskytování bankovních služeb on-line, poskytování 

spořících a úvěrových služeb, informační a poradenské služby ve všech 
výše uvedených oblastech třídy 36, finančnictví, bankovnictví a 

pojišťovnictví - služby v rámci této třídy, služby finančního trhu, finanční 

služby - analýzy, transakce, operace, finanční informace, finanční 
poradenství a finanční řízení, daňové odhady, finanční odhady a oceňování 

v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitostí, burzovní makléřství, 

kurzovní záznamy na burze, finanční sponzorování, financování koupí na 
splátky, poskytování hypotečních půjček, hypoteční služby, makléřské 

služby v oblasti hypoték, finanční pronájem - leasing, garance, zámky, 

kauce, úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební převody 
vykonávané elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a 

závazků), elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, domácí 

bankovní služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání 
cenných papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové služby a 

operace, směnárenské služby, spořitelny (finanční služby), zprostředkování 

a poradenství v oblasti pojištění, služby pojišťoven - uzavírání pojistek a 
pojistných smluv životních, úrazových a proti požáru, nemocenské 

pojištění, vyplácení důchodů, důchodové fondy, pojistně - technické služby 

(finanční statistika), služby týkající se úvěrových karet, služby realitní 
kanceláře - obchodování s nemovitostmi, zprostředkování pronájmu a 

koupě nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů, domů, kanceláří, 

pozemků, farem, vedení nájemních a činžovních domů - správa 
nemovitostí, inkasování nájemného, služby ubytovací kanceláře (byty, 

místnosti), oceňování numismatických sbírek, starožitností, uměleckých 

děl, známek a šperků, kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), 
služby v oblasti likvidace podniků (finanční záležitosti), celní služby 

(finanční), organizování dobročinných a jiných sbírek, úschovní služby a 

úschova v bezpečnostních schránkách, úschova cenností, provozování 
zastaváren. 

(730) Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-555752 

(220) 06.05.2019 

(320) 06.05.2019 
(511) 9, 16, 36 

(540)  

 
 
(510) (9) software ke stažení vztahující se k bankovnictví a financím, výrobky 

spojené s bankovnictvím spadající do třídy 9, a to platební karty nebo 

magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, v pojišťovnictví, v 
oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, 

elektronické peněženky, software pro bankovnictví, bankomaty, informace 

a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data, informační 
produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické 

podobě, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i nenahrané, 
elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální aplikace na 

nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické 

programy, software, software pro systémy pro přenos dat, dešifrovací 

soustavy, čipy (integrované obvody), multimediální nebo informační 

katalogy, audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla na 
nosičích, CD disky, programové vybavení pro počítače, hardware 

výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů 
papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické, datové nebo 
informační, komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí 

a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, programy 

na počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo elektronické v rámci této 
třídy; (16) tiskárenské výrobky vztahující se k bankovnictví a financím, 

papírenské výrobky a tiskopisy pro finančnictví, bankovnictví, 
pojišťovnictví a služby finančního trhu, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, obalové materiály z plastických hmot, tiskařské štočky, papír, 

pastelky, popisovače, dětské tvarovací hmoty, plastelíny, barvy spadající do 
této třídy (školní pomůcky), křídy na psaní, písky a vosky jako výtvarné 

potřeby, materiály na modelování, psací potřeby, skicáky, školní potřeby 

spadající do této třídy, tužky, tuhy do tužek, archy papíru, papír a výrobky 
z papíru všeho druhu jako papír pro kopírování, papír balicí, papír 

voskovaný, filtrační papír, celofán (celulózové fólie) na balení, papírové 

podložky pod sklenice, lepenka a kartonážní výrobky, akvarely (malby), 
alba, blahopřání i hudební, diagramy, figurky (sošky) z papírové hmoty, 

fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, 

litografie, olejotisky, plakáty, malby (obrazy) zarámované či 
nezarámované, letáky, portréty, prospekty, grafické reprodukce, rytiny, 

turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a 

informační materiály a upomínkové předměty spadající do této třídy jako 
propagační publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, výrobky 

knihařské, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), tiskařské typy, obaly z 

papíru, známky, samolepky, potřeby pro umělce, jako jsou štětce, hlína 
modelovací, hmota papírová, malířská plátna, malířské stojany, malířské 

válečky pro interiéry, misky na vodové barvy, palety pro malíře, opěradla 

na ruce pro malíře, prkna rýsovací, modelovací vosky, kromě dentálních, 
knihařské výrobky, papírnické zboží kancelářské, neperiodické i periodické 

publikace, brožury, kalendáře, katalogy, oběžníky, zpěvníky, knihy k 

nalepování výstřižků (alba), komiksy, manuály, noviny, kancelářské 
potřeby jako jsou adresové štítky do adresovacích strojů, bloky (papírnické 

výrobky), číslovačky, dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky 

(papírnické výrobky), desky psací s klipsem na přidržování papim, desky 
na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 

etikety kromě textilních, formuláře, gumičky (kancelářské potřeby), gumy 

na mazání, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per, 
inkousty, kalamáře, kancelářské sponky, kartón, kartotéční lístky, karty, 

karty a pásky papírové na zaznamenání počítačových programů, krejóny 

(patentní tužky), kružítka, křída na psaní, křivítka, laminovačky (na 
dokumenty) pro použití v kanceláři, lepicí pásky pro kancelářské účely a 

použití v domácnosti, lepidla pro kancelářské účely nebo pro domácnost, 

materiály na pečetění, nálepky  (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo 
pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože na papír (kancelářské 

potřeby), obálky, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, řezačky 

na papír, pečetě, pečetní vosk, penály, pera plnicí, podložky na stůl 
papírové, papírové podložky pod pivní sklenice, poštovní známky, pouzdra 

s psacími potřebami, pravítka, pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na 

pera, pouzdra na razítka, připínáčky, psací stroje (elektrické i neelektrické), 
razítka, rýsovací nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), stroje kancelářské na 

zalepování, těžítka, tikety, tiskárničky (přenosné), účetní knihy, úhly na 

kreslení, zápisníky (notesy), filtry kávové (papírové), fólie na balení 
potravin, fólie z umělých hmot na balení, kornouty (papírové), krabice 

lepenkové nebo papírové, lepenka, lepenkové roury, mašle papírové, 

obtisky, papír toaletní, papírové ubrousky, papírové ubrusy, pásky 
doutníkové, podložky (psací), podušky na razítkování, poutače z papíru 

nebo z lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, pouzdra na papírové 
střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z 

lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (36) finanční služby, 
bankovní služby, poskytování bankovních služeb on-line, poskytování 

spořících a úvěrových služeb, informační a poradenské služby ve všech 

výše uvedených oblastech třídy 36, finančnictví, bankovnictví a 
pojišťovnictví - služby v rámci této třídy, služby finančního trhu, finanční 

služby - analýzy, transakce, operace, finanční informace, finanční 

poradenství a finanční řízení, daňové odhady, finanční odhady a oceňování 
v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitostí, burzovní makléřství, 

kurzovní záznamy na burze, finanční sponzorování, financování koupí na 

splátky, poskytování hypotečních půjček, hypoteční služby, makléřské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby v oblasti hypoték, finanční pronájem - leasing, garance, zámky, 

kauce, úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební převody 

vykonávané elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a 
závazků), elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, domácí 

bankovní služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání 

cenných papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové služby a 
operace, směnárenské služby, spořitelny (finanční služby), zprostředkování 

a poradenství v oblasti pojištění, služby pojišťoven - uzavírání pojistek a 

pojistných smluv životních, úrazových a proti požáru, nemocenské 
pojištění, vyplácení důchodů, důchodové fondy, pojistně - technické služby 

(finanční statistika), služby týkající se úvěrových karet, služby realitní 

kanceláře - obchodování s nemovitostmi, zprostředkování pronájmu a 
koupě nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů, domů, kanceláří, 

pozemků, farem, vedení nájemních a činžovních domů - správa 
nemovitostí, inkasování nájemného, služby ubytovací kanceláře (byty, 

místnosti), oceňování numismatických sbírek, starožitností, uměleckých 

děl, známek a šperků, kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), 
služby v oblasti likvidace podniků (finanční záležitosti), celní služby 

(finanční), organizování dobročinných a jiných sbírek, úschovní služby a 

úschova v bezpečnostních schránkách, úschova cenností, provozování 
zastaváren. 

(730) Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-555890 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 

(511) 16, 41, 45 
(540)  

 
 
(510) (16) papír, lepenka, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), časopisy, informační bulletiny, 

periodické publikace, plakáty, pohlednice, fotokopie a fotografické papíry, 
knihy a instruktážní příručky, letáky a reklamní brožury; (41) vzdělávací a 

školící služby, a to náboženská výuka a školení, vzdělávací kurzy vztahující 

se k duchovním a náboženským otázkám, etika a genealogie, kurzy 
rodičovské péče, řešení rodinných, partnerských a citových problémů, 

pořádání kulturních a společenských akcí, organizování kroužků a táborů 

pro děti, pronájem prostor pro kulturní účely, poskytování informací o 
náboženství; (45) služby náboženských organizací, pořádání náboženských 

shromáždění, setkání, provádění a pořádání náboženských obřadů. 

(591) Barevná 
(730) Budhistický spolek v České republice z. s., Komenského 181/5, Brandýs 

nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-555892 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 
(511) 9, 16, 18, 35, 40, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), software pro 

webové aplikace a servery; (16) nosiče a dekorační materiály a materiály 
pro umělce, pytle a balící a obalové materiály a materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo plastů, papírnické zboží a učební pomůcky, psací 

potřeby a razítka, korekční a vymazávací pomůcky, tiskárenské potřeby a 
potřeby pro vázání knih, vyučovací pomůcky a potřeby, fotoalba a alba pro 

sběratele, tiskoviny, knihy, papír a lepenka pro průmyslové použití, 
jednorázové papírové výrobky (kapesníky, ubrousky); (18) deštníky a 

slunečníky, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (35) 

maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídách 9, 16 a 
18; (40) tiskárenské služby; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, 

zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, vzdělávací a 

školící služby, knihovnické služby a pronájem médií. 
(591) Barevná 

(730) CENTRUM UČEBNIC CZ s.r.o., Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Rovenská & partneři s.r.o., Mgr. David Padyšák, U 

Prašné brány 1078/1, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-555900 

(220) 13.05.2019 

(320) 13.05.2019 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů, počítačové databáze; 
(16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb 

cestovní kanceláře, cestovní manuály, prospekty, plakáty, letáky, pouzdra 

na doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (25) oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama v 

oblasti cestovního ruchu, propagační činnost, reklama, zasílání reklamních 
a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních 

a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
organizování výstav a veletrhů k obchodním a reklamním účelům; (36) 

obstarávání akreditivů a cestovních šeků, obstarávání a zprostředkování 

cestovního pojištění osob a zavazadel, obstarávání výměny platidel; (39) 
přeprava zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich 

zavazadel, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro 

železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i v 
zahraničí, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a místní 

přepravu, zprostředkování služeb cestovního ruchu, organizování i 

zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 
přepravy turistů a jejich zavazadel, zprostředkování autobusové a 

automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a autobusové, 

železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, 
organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování turistických 

prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy 

v rámci této třídy souvisejících s cestováním, zprostředkování rekreačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, poskytování pronájmu 

automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu autobusů, automobilů, 

lodí, zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby 
zařazené ve třídě 39, doprava, balení a skladování zboží, rezervace, 

organizování zájezdů, organizování cesty, cestování (rezervace), 

poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) informace o 
možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (43) rezervace ubytování v hotelech, penziónech a jiných 
ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí, dočasné ubytování, zajišťování 

rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti ubytování a stravování 

turistů, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 
souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti 

ubytování a stravování turistů, hostinská činnost v rámci cestovní kanceláře, 
služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování hotelových pobytů, 

pronájem apartmánů. 

(591) Barevná 
(730) Blue Style k.s., Jindřišská 873/27, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Michal Hanzlík, advokát, Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-555917 

(220) 14.05.2019 

(320) 14.05.2019 
(511) 16, 35, 38, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (16) učebnice, veškeré vzdělávací a studijní tiskoviny, tištěné reklamní, 
informační materiály, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní 

materiály, prospekty, noviny, časopisy, databázové produkty v papírové 

formě, plakáty, papírové billboardy (plakáty), tiskoviny všeho druhu a 
ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, papírenské zboží, 

výrobky z papíru, a to dopisní papíry, kalendáře, záznamníky, gratulace, 

fotografie, knihy a knihařské výrobky, papírové etikety, upomínkové 
propagační předměty z papíru a plastů spadající do této třídy; (35) 

administrativní činnost, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

cenové nabídky na služby a zboží, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu, maloobchod-velkoobchod, internetový obchod (e-shop), 

marketingová, akviziční, propagační, reklamní a inzertní činnost 

prostřednictvím všech druhů médií, a to týkající se výše uvedených výrobků 
ve třídě 9, organizování a pořádání obchodních, propagačních a výstavních 

akcí v rámci této třídy, poradenská a konzultační činnost obchodního 

charakteru, vše výše uvedené v oblastech gastronomie, gastrotechnologie, 
konzultace v oblasti lidských zdrojů, personální poradenství; (38) 

elektronický přenos informací, online přenos informací; (41) vydavatelské 

a nakladatelské činnosti, pořádání odborných kurzů, školení, workshopů a 
jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, vývoj a implementace softwaru včetně 

poradenské činnosti, provádění kontrol kvality a auditů kvality, hodnocení 
kvality, kontrola kvality v oblasti hygieny potravin, kontrola kvality 

vztahující se k hygieně pokrmů, poskytování služeb v oblasti zajištění 

kvality, technicko-poradenská činnost a příprava k certifikacím, provádění 
certifikačních auditů, technicko-poradenské služby při zajištění bezpečnosti 

potravin, pro kontrolu kvality a sledování jednotlivých složek výrobků, 

technicko-poradenské služby při uvádění potravin i jiných výrobků na trh; 
(43) informace a poradenství týkající se přípravy pokrmů, poradenské 

služby týkající se potravin, poradenské služby v oblasti hotelových zařízení, 

zajišťování stravování a nápojů, činnost poradců v oblasti potravinářství a 
gastronomie, odborné poradenství v oboru gastronomie v rámci této třídy; 

(44) poradenství v oblasti veřejného zdraví, odborné poradenství v oblasti 

výživy a v oblasti stravování, nutriční poradenství, poradenství v oblasti 
diety a výživy, posuzování technologických projektů z hlediska hygieny, 

komplexní služby v oblasti hygieny spadající do této třídy. 
(730) Stejskalová Alena, DiS., Mokrá 1129/17, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-555947 

(220) 15.05.2019 

(320) 15.05.2019 
(511) 30, 39, 43 

(540)  

 
 

(510) (30) polotovary spadající do této třídy, jednohubky, káva, čaj, kakao a 

kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, 
chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do 

pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led (zmrzlá 

voda); (39) rozvoz jídel restauracemi; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje. 

(730) Dovezsváču s.r.o., Boženy Němcové 71, Kadaň, 43201, CZ 

 
 

(210) O-555996 

(220) 16.05.2019 
(320) 16.05.2019 

(511) 12, 35 

(540) PR Car 

(510) (12) dopravní prostředky, automobilové prostředky pro pohyb po zemi; (35) 

reklama, řízení obchodní činnosti. 
(730) Kovtun Maxim, Rejskova 2168/12, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-556034 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 
(511) 18, 24, 25 

(540)  

 
 

(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 
vodítka a oblečky pro zvířata; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 

textilní a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(730) Matay Eva, Skytaly 32, Podbořany, 44101, CZ 
 Matay Petr, Skytaly 32, Podbořany, 44101, CZ 

(740) Eva Matay, Skytaly 32, Podbořany, 44101 

 
 

(210) O-556053 

(220) 20.05.2019 
(320) 20.05.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 

(540) TINTILI 

(510) (9) software, software ke stažení ve formě mobilní aplikace, software pro 

fungování umělé inteligence, počítače, počítačové komponenty, hologramy, 
počítačové programy; (16) tiskoviny všeho druhu, periodické i 

neperiodické, papírové návody k použití, manuály; (35) propagace zboží 

druhých, jmenovitě poskytování informací o slevách, kupónech, rabatech, 
poukázkách a speciálních nabídkách pro zboží jiných, propagace zboží a 

služeb druhých poskytováním hypertextových odkazů na webové stránky 

jiných, propagace zboží a služeb druhých poskytováním webových stránek 
s odkazy na on-line maloobchodní webové stránky jiných, obchodní 

konzultační služby poskytované v oboru elektronických plateb, řízení a 

sledování elektronických plateb, automatizované zúčtovací banky, 
předplacených karet, platebních karet a dalších forem platebních transakcí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím elektronických či jiných komunikačních sítí, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, jmenovitě optimalizace plateb, obchodní veletrhy 

a výstavy, reklama, předvádění výrobků v oblasti software a hardware; (36) 
služby finanční a peněžní, jmenovitě elektronický převod finančních 

prostředků, zúčtování a sladění finančních transakcí, poskytování širokého 

spektra platebních a finančních služeb, jmenovitě služby kreditních karet, 
vydávání kreditních karet a úvěrových linek, zpracování a předávání účtů a 

jejich úhrady, služby placení účtů s garantovaným doručením plateb a 

zprostředkování fondů peněžního trhu, vše vedené prostřednictvím globální 
komunikační sítě, služby zpracování platebních karet a debetních karet, 

úhrada prostředků na sporné finanční položky v oblasti nákupu 

elektronických plateb, poskytování finančních služeb na ochranu nákupu 
zboží a služeb zakoupených jinými prostřednictvím globální počítačové sítě 

a bezdrátových sítí, úvěrové služby, jmenovitě poskytování revolvingových 
úvěrových služeb, služby placení účtů, poskytování elektronických 

mobilních platebních služeb pro druhé, služby zpracování kreditních karet 

a plateb, elektronické zpracování devizových plateb, služby zpracování 
finančních plateb, jmenovitě poskytování služeb pro zpracování virtuálních 

měnových transakcí pro druhé, vše výše uvedené v oblasti finančních 

služeb; (38) spoje (komunikace), jmenovitě elektronická výměna 
jakýchkoli dat, i kryptovaných, hlasu, audia, videa, textu a grafiky 

přístupných prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí, 

okamžité zasílání zpráv, mobilními telefony nebo jinými mobilní terminály, 
poskytování přístupu k počítačovým databázím v oboru vytváření 

sociálních sítí; (42) poskytování dočasného používání on-line softwaru bez 

možnosti stažení na zpracování elektronických plateb, poskytování 
dočasného používání on-line počítačového softwaru bez možnosti stažení 

na kontrolu přístupu k počítačům a počítačovým sítím a komunikaci s nimi. 

(730) Premium Programs & Services a.s., Bolzanova 1679/3, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) Doleček Kahounová Sedláčková, advokátní kancelář, Mgr. Kateřina 

Sedláčková, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-556060 

(220) 20.05.2019 
(320) 20.05.2019 

(511) 8, 20, 21, 35, 44 

(540) BERBERIS 

(510) (8) ruční zemědělské a zahradnické nástroje a ruční nástroje pro úpravu 
zahrad, zahradnické nářadí (ručně ovládané), zahradnické nože, 

zahradnické nůžky, zahradnické sázecí lopatky, hrabla na sníh; (20) 

nekovové nádoby, kompostovací nádoby z nekovových materiálů, 
kompostovací nádoby z plastu, kontejnery přepravní (nekovové), nádoby na 

skladování a přepravu (nekovové), nekovové přepravky a palety, plastové 

díly na obalové nádoby, plastové nádoby (jiné než na odpad), plastové 
uzávěry, podstavce pod květináče (nábytek), nekovové uzávěry na nádoby, 

podpěry rostlin, plastové přísavky; (21) násady k nářadí a náčiní z 

plastických hmot, květináče, porcelánové květináče, květináče kameninové, 
sazenicové květináče, truhlíky na květiny, samozavlažovací truhlíky, 

užitkové nádoby, žardiniéry, interiérová terária (pro pěstování rostlin), 

umělohmotná vědra, zásobníky na semena, kryty na květináče (nikoliv z 
papíru), misky na rostliny, kompostovatelné misky, misky pod květináče, 

držáky na květináče, držáky na květiny a rostliny, rozstřikovací zařízení, 

hubice rozprašovací k hadicím na zalévání, plastové rozprašovací trysky, 
kropicí zařízení, konve na zalévání, vázy, zavlažovací zařízení, ruční nářadí 

a nástroje pro kuchyň a domácnost spadající do této třídy; (35) 

merchandising, velkoobchodní a maloobchodní prodej s plastovými 
nádobami, kompostovacími nádobami, květináči, kryty na květináče, 

zásilkový prodej a elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím 

komunikačních sítí (internet) s plastovými nádobami, kompostovacími 
nádobami, květináči, kryty na květináče, reklama a marketing, inzerce 

poštou, propagační, reklamní, marketingová, informačně-obchodní a 

inzertní činnost, organizování propagačních nebo komerčních výstav a 
předvádění výrobků a služeb pro komerční a reklamní účely, publikace 

reklamních, inzertních textů, on-line objednávkové služby, elektronické 

zpracování objednávek, služby agentury zaměřené na export a import; (44) 
pěstování rostlin, pěstování rostlin ve sklenících, poradenství týkající se 

pěstování rostlin, informační služby týkající se rostlinstva, krajinářské 

zahradní úpravy s květinovou výzdobou pro interiéry budov. 
(730) PLASTIA s.r.o., Na Pankráci 1062/58, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) PATENT SKY s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 

(210) O-556061 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 
(511) 6, 9, 11, 12, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové dveře, vrata, 

okna a okenní kryty, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu 

a obalové materiály, kovové zámečnické potřeby, kovové železářské zboží, 
kovové přemístitelné konstrukce a kovové stavby; (9) bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 
kartografická zařízení, zařízení v oblasti informačních technologií a 

audiovizuální zařízení, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory 

a ovladače, informační technologie a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, 

vědecké a laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, vědecké 

výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, SW 
a HW sloužící k tvorbě koncepčního řešení umožňujícího využití SW či 

HW; (11) osvětlovací zařízení a světelné reflektory, regulační a 

bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, sanitární zařízení, zařízení 
pro rozvod vody a hygienická zařízení, topná, ventilační a klimatizační 

zařízení a čistící zařízení; (12) vozidla a dopravní prostředky; (35) obchodní 

analýzy, obchodní průzkum a informační služby, obchodní služby a 
obchodní informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, reklama, marketing a 

propagační služby, služby řízení prodeje; (37) montážní práce související s 
instalací HW; (38) síťové telekomunikační služby, spoje (komunikace), 

telekomunikační služby; (39) parkoviště, parkování a uskladnění vozidel, 

kotviště, potrubní přeprava a distribuce a distribuce prostřednictvím kabelů, 
doprava a přeprava, balení a skladování zboží; (40) výroba energie, 

kopírování zvukových a obrazových záznamů, tiskárenské služby, 

vyvolávání a zakázková montáž materiálů pro jiné osoby; (41) vydavatelská 
činnost a zpravodajství, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost; 

(42) služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické 

služby, služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, 
počítačové služby, instalace a údržba SW, tvorba SW, počítačový HW 

(návrhy). 
(730) INVENCIUM s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-556084 

(220) 21.05.2019 

(320) 21.05.2019 

(511) 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45 
(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc pří řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy budov a 
staveb, stavební úpravy v rámci dokončování staveb, instalační služby 

zdviží a výtahů, instalační služby v oboru strojírenství, instalační služby pro 

výstavbu lešení, pracovních a stavebních plošin; (38) spoje (komunikace); 
(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, průmyslová 
analýza a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ubytování; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu 

hmotného majetku a osob. 

(730) Cresco Real Estate (CRE) a.s., U Uranie 95418, Praha 7, 17000, CZ 
(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Kůta, Hellichova 458/1, 

Praha 1, 11800 

 
 

(210) O-556085 

(220) 21.05.2019 
(320) 21.05.2019 

(511) 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45 

(540) CRESCO REAL ESTATE 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc pří řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 
služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy budov a 

staveb, stavební úpravy v rámci dokončování staveb, instalační služby 

zdviží a výtahů, instalační služby v oboru strojírenství, instalační služby pro 
výstavbu lešení, pracovních a stavebních plošin; (38) spoje (komunikace); 

(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 
technologické služby a související výzkum a projektování, průmyslová 

analýza a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu 

hmotného majetku a osob. 

(730) Cresco Real Estate (CRE) a.s., U Uranie 95418, Praha 7, 17000, CZ 
(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Kůta, Hellichova 458/1, 

Praha 1, 11800 

 
 

(210) O-556089 

(220) 17.06.2019 
(320) 17.06.2019 

(511) 3, 5, 14, 16, 21, 35 

(540) Chic Cat 

(510) (3) antiperspiranty, aromatické látky pro domácí účely, balzámy neléčivé, 

deodoranční mýdla, depilační přípravky, čistící přípravky, dětské ubrousky 
čistící, éterické oleje, esence, fytokosmetické přípravky, holící přípravky, 

jasmínový olej, kapaliny na čištění skel, kolínská voda, kosmetické 

přípravky, kosmetické soupravy, kosmetika pro děti, kosmetické tužky, 

koupelové přípravky, kosmetické krémy, krémy na boty, laky na vlasy, 

nehty, lesky na rty, leštící přípravky, mýdla, odlakovače, oleje pro 

kosmetické účely, oleje pro čistící účely, ozdobné nálepky, potisky na 
nehty, parfémovaná voda, parfémy, pleťové vody, prostředky zubní 

hygieny, přípravky na líčení, přípravky na odstraňování laku, přípravky na 

odstraňování skvrn, přípravky na ochranu před sluncem, přípravky na 
ondulaci vlasů, protiskluzové přípravky (chemické čistící přípravky 

zabraňující uklounutí), přípravky na ostření, přípravky pro bělení, přípravky 

na osvěžení dechu, rtěnky, řasenky, spreje na osvěžení dechu, sprchové 
přípravky, šampóny, tužky na obočí, toaletní vody, vlhčené kosmetické 

ubrousky, vlasové vody, leštící vosk; (5) antiparazitní přípravky, bahno do 

koupelí, balzámy léčivé, čaje léčivé, deodoranty na oděvy a textilie, 
dezinfekční mýdla, dětské pleny, gely antibakteriální, hygienické kalhotky, 

vložky, tampóny, insektivní přípravky, konopný olej (léčivý olej), 

mandlové mléko pro farmaceutické účely, masti na spáleniny, mýdla s 
léčivými přísadami, náplasti, šampóny léčivé, vazelína pro léčebné účely; 

(14) acháty, amulety, atomové hodinky, bižuterní zapínání, brože (šperky), 

budíky, busty z drahých kovů, cestovní šperkovnice, ciferníky hodin, 
diamanty, drahé kovy, surové nebo jako polotovar, drahokamy, dráty z 

drahých kovů (šperky), elektrické hodiny, gagát, hodiny, hodinky, 

chronografy, chronoskopy, ingoty z drahých kovů, iridium, jehlice (šperky), 

šperky z jantaru, kabošony, kazety na hodinky, šperky, klíčenky (drobné 

předměty nebo přívěsky), komponenty na výrobu šperků, komponenty na 
výrobu bižuterie, korálky na výrobu šperků, korálky na výrobu bižuterie, 

krabičky na vystavení šperků, krucifixy jako šperky, manžetové knoflíčky, 

medaile, medailóny, medailónky, měděné žetony, mince, náhrdelníky, 
náramkové hodinky, náramky (šperky), náušnice, odznaky z drahých kovů, 

olivíny (drahokamy), osmium, ozdoby z jantaru, palladium, peridot, perly, 

šperky z perleti, platina, polodrahokamy, potřeby pro výrobu šperků, 
prsteny, přívěšky (šperky), rhodium, ruthenium, růžence, řemínky k 

hodinkám, řetízky (šperky), sochy a sošky z drahých kovů a jejich slitin, 

stříbro, stříbrné vlákno (stříbrné drátky), šperky, šperkovnice, umělecká díla 
z drahých kovů, zapínání ke šperkům, zlato; (16) adresáře, alba, almanachy, 

architektonické modely, archy papíru, balící papír, barvící pásky, 

blahopřání, bloky, brožury, bublinkové fólie z plastu k balení a obalování, 

desky na dokumenty, dopisní papír, figurky papírové, plastické obalové 

fólie, formuláře, formy na modelovací hmoty (potřeby pro umělce), 
fotografie, galvanotypy, grafické tisky, papírová grafika, kancelářské 

potřeby, kalendáře, plastové obaly, obálky, obtisky, papírenské zboží, a to 

papírové kapesníky, papírové obaly, papírové sáčky, ručníky, utěrky 
ubrusy, pořadače, pouzdra, a to penály, psací potřeby, obálky, váčky z 

papíru nebo plastických hmot na balení, lepidla, tužky, papír, skartovačky 

kancelářské, zatavovací stroje kancelářské, řezačky kancelářské, vývěsné 
štíty z papíru nebo lepenky; (21) abrazivní houby, houbičky, busty z 

porcelánu, keramiky, kameniny, skla, stolní nádobí, kuchyňské potřeby, 

elektrické zubní kartáčky, zubní kartáčky, cukřenky, konvice, dekantéry, 
dekorační předměty z porcelánu, demižony, příbory, míchátka, dávkovače 

mýdla, dózy, držáky v domácnosti, držáky květin, džbány, figurky vyrobené 
z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, flakóny, 

formy na pečení (kuchyňské), hlavy k elektrickým kartáčkům, předměty na 

vaření, hrnce, hrnky, jelenicové kůže (kůže na čištění), jídelní hůlky, karafy, 
kartáče, kartáčky na zuby, kleště servírovací, kolíčky na prádlo, konvice, 

koše odpadkové, košíky na chléb, krabičky (pudřenky), kuchyňské dózy, 

kuchyňské náčiní, lžíce na boty, lisy (kuchyňské), materiál na výrobu 
kartáčů, metličky pro použití v domácnosti, ne elektrické, mísy, misky, 

mixéry, mopy, naběračky, nádobí, nádobky pro využití v domácnosti, 

nálevky, nářadí pro vaření, odstraňovače žmolků, opálové sklo, otvíráky na 
lahve, otočné servírovací podnosy, pánve kuchyňské, kelímky, podnosy, 

párátka, parní hrnce, pasti na hlodavce, pekáče, pepřenky, plácačky, 

podložky na pečení, podložky pod nádobí, podšálky, talířky, poklopy na 
nádobí, pouzdra na využití v domácnosti, prachovky, utěrky úklidové, 

stěrky k použití v domácnosti, dětské vaničky, pudřenky, rozprašovače pro 

domácnost, ruční mlýnky, ruční strojky , rukavice na leštění, sáčky na 
zdobení cukrářských výrobků, sady hrnců, sady karaf, sady kořenek, 

sifonové produkty k využití v domácnosti, síta, skleněné dózy, skleněné 

mísy, sklenice skleničky na svíčky, sklo surové, slánky, sochy a sošky 
vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, 

smaltové sklo, nástroje na čištění, stojánky a stojany určené ke stolování, 

stolní nádobí, stolní talíře, sušáky na prádlo, svícny, šálky, hrníčky, škopky, 
kuchyňské šlehače neelektrické, štětce, štětky cukrářské, tlakové hrnce, 

toalety pro zvířata, trychtýře, toaletní potřeby, tyčové držáky na ručníky, 

úklidové prostředky a úklidové pomůcky v rámci této třídy, umělá vejce, 
umělecká díla z porcelánu, keramiky, skla, terakoty, urny, ústní sprchy na 

čištění zubů, náčiní na čištění zubů, utěrky, uzávěry pokliček, vaflovace, ne 

elektrické, válečky na těsto, vaničky na praní, vařečky, vázy, vědra, 
víceramenné mísy, viněty na karafy, láhve, vybavené piknikové koše, 

vykrajovače na těsto, výrobky z porcelánu, vývrtky, zahradnické rukavice, 

zařízení na odličování, zařízení na leštění, zařízení pro dekoraci (cukrářské 
náčiní), zavlažovací zařízení, zhasínače svíček z porcelánu, keramiky, skla 

nebo terakoty, zouváky, zubní kartáčky, zvony na čistění odpadů, ždímače 

mopů, žehlící prkna; (35) administrativní pomoc, administrativní služby, 
aktualizace reklamních materiálů, aranžování výkladů, cílené zasílání 

reklamních materiálů, marketing, cílený marketing, návrh reklamních 

materiálů, obchodní informace, obchodní průzkum, obchodní 
zprostředkovatelské služby, online reklama, webové stránky, poradenské 

služby, pořádání módních přehlídek, veletrhů, výstav pro reklamní účely, 

pronájem reklamního a kancelářského zboží a vybavení, průzkum trhu, 
reklama, řízení obchodní činnosti, služby sjednávání a uzavírání 

obchodních vztahů, smluv a dohod, reklamní materiály, telemarketing, TV 

reklama, vzorky zboží (-Distribuce), účetnictví, zprostředkování zásilkové 
reklamy, zásilková služba přes internet s výrobky výše uvedenými ve 

třídách 3, 5, 14, 16 a 21. 

(730) KOMPLEX UNION s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556109 

(220) 22.05.2019 

(320) 22.05.2019 
(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540)  

 
 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo 

a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led potravinářský; (31) 
zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, 

živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva 

pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) nákup a prodej 

výrobků výše uvedených ve třídách 29, 30, 31, 32 a 33 poskytovaný 
prostřednictvím velkoobchodu, maloobchodu, pomocí objednávkových 

katalogů nebo elektronických médií. 

(591) Barevná 
(730) MILK WORLD s.r.o., Thunovská 179/12, Praha 1, Malá Strana, 11800, 

CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-556154 

(220) 24.05.2019 

(320) 24.05.2019 
(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (35) marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci 

propagace, reklamy a kancelářských prací, účetnictví, zpracování 
počítačových dat a spravování databází, internetový obchod s 

chovatelskými potřebami, marketingové služby v oblasti správy 

nemovitostí a logistiky, obchodní administrativa a kancelářské práce, 
aranžování výloh, průzkum trhu pro jiné firmy a zákazníky, rozesílání 

prospektů, pořizování informačních tiskovin, poradenské komerční služby, 

inzertní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 
zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, kontrola, vedení a vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby 

při výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 

obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení (kromě nábytku), distribuce zboží k reklamním účelům, 
velkoobchod a maloobchod s chovatelskými potřebami, rovněž zásilkovou 

formou, vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní techniky, 

propagační služby, propagační služby v oblasti veterinárních a 
chovatelských potřeb, zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní 

techniky (hardware i software), kopírování nebo rozmnožování dokumentů 
a dokladů, příprava a vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních 

ploch, půjčování fotokopírovacích strojů, management turistických 

destinací, revize účtů (audit), administrativní pomoc při celním řízení, 
zajištění reklamy za účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a 

mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, 

pronájem prodejních automatů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích, zábavných a 

sportovních soutěží nebo soutěží krásy, pořádání sportovních závodů, 
tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových 

hřišť, stadiónů, tenisových dvorců a plaveckých bazénů, gymnastický 

výcvik, půjčování sportovního nářadí (s výjimkou dopravních prostředků), 
pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech 

a rekreaci, informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení a 

zábavy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 
živých představení a vystoupení, pořádání divadelních představení, 

provozování kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, knihovny 

(půjčovny knih), pořádání diskoték, organizování a vedení kolokvií, 
konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, informace o výchově a 

vzdělávání, školení, praktická cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 
přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, 

mateřské školky, prázdninové tábory (zábava), náboženská výchova, 

pomoc a poradenství pro volbu povolání (vzdělávací služby), výstavní a 
galerijní činnost v rámci této třídy, provozování kasin a heren, provozování 

her on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné 

klubové služby, kluby zdraví (kondiční a zdravotní cvičení), cirkusy, 
drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, 

umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, 

plánování a organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová 
tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací 

studia, výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby 

(služby reportérů), obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 
pronájem divadelních a jiných dekorací, včetně osvětlení, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 

vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických 

knih a časopisů on-line, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

pořádání a řízení pracovních setkání; (44) veterinární lékařské služby, 
veterinární péče, chov zvířat, péče o čistotu domácích zvířat, úprava 

(česání) zvířat, zdravotní péče, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby, masérské služby, regenerační a 
rekondiční služby v rámci této třídy, služby solárií, provozování zařízení 

sloužících k regeneraci a rekondici v rámci této třídy, kadeřnické salóny, 

salóny krásy, implantace vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, 
aromaterapeutické služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), pronajímání 

zdravotních (zdravotnických) zařízení, pořádání rekondičních pobytů v 

rámci této třídy (služby péče o tělo, krásu a zdraví), zdravotnická střediska, 
zotavovny, útulky (domovy), nemocniční služby, ošetřovatelské služby, 

veřejné lázně pro hygienické účely, parní lázně, psychologické poradenství 

a péče v rámci integrace handicapovaných lidí, neurologie (chiropraktika), 
služby psychologa, léčba toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, 

služby porodní asistentky, umělé oplodňování, farmaceutické poradenství, 

služby optika, fyzioterapie, služby krevní banky, zahradnické služby, 
služby v oblasti zahradní architektury, údržba trávníků, rostlinné školky, 

aranžování květin, léčení stromů, letecké a pozemní rozprašování hnojiv a 

jiných zemědělských chemických látek, ničení plevele, ničení škůdců v 
zemědělství, pronájem zemědělských nástrojů a zařízení, zhotovování 

věnců. 

(730) HappyZoo s.r.o., Musilova 335, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-556225 

(220) 28.05.2019 
(320) 28.05.2019 

(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nemovitostí; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu 

hmotného majetku a osob, osobní a sociální služby poskytované jinými 

osobami za účelem uspokojování potřeb fyzických osob, a to poradenství 
osobám, které se ocitly ve finanční tísni z důvodu nastalé nebo hrozící 

exekuce, úpadku či souběhu nároků věřitelů včetně pomoci při přípravě 

potřebných dokumentů k právním krokům směřujícím k pomoci daným 
osobám z jejich bezvýchodné finanční situace, zejména k podání návrhů na 

oddlužení. 

(591) Barevná 
(730) Oddlužení pro každého, nadační fond, Žižkova 346, Kladno, Švermov, 

27309, CZ 

(740) Bříza & Trubač, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Petr Bříza LL.M., Ph.D., 
Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-556241 

(220) 29.05.2019 

(320) 29.05.2019 
(511) 16, 30, 32, 33 

(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka; (30) káva; (32) piva; (33) alkoholické nápoje. 

(730) HAYSIDE CZ s.r.o., Chlumova 5429/1a, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-556253 

(220) 29.05.2019 
(320) 29.05.2019 

(511) 14, 25, 35 

(540)  

 
 

(510) (14) dráty z drahých kovů, náramky, náhrdelníky, přívěsky, prsteny; (25) 
boty, bundy a krátké kabáty s výplní, čepice, dámské kostýmy, dámské 

kalhotky, dámské šaty, domací obuv, gabardénové pláště, kabáty, kalhoty, 

kalhoty kratší délky, kombinézy, konfekce, konfekční oděvy, košile, košile 
s krátkým rukávem, kožené oděvy, kožichy, kšilty, kšilty k čepicím, legíny, 

obleky na judo, obleky na karate, obuv, oděvy obsahující zeštíhlující látky, 

oděvy, opasky, pánské plavky, pásky, plavky, pokrývky hlavy, pulovry, 
pyžama, saka, spodní prádlo, sportovní dresy, sportovní obuv, středně 

vysoká obuv, svetry, trička, trikoty, uniformy, vesty, vyšívané oděvy, 

župany; (35) cílený marketing, marketing, nábor zaměstnanců, obchodní 
zprostředkovatelské služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku. 

(730) Korotkov Daniel, Janovského 57, Praha, 17000, CZ 

 
 

(210) O-556263 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(511) 14, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 
(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, drahokamy a polodrahokamy, šperky 

zejména se zirkony, diamanty, safíry, smaragdy, rubíny, akvamaríny, 

turmalíny, šperky ze zlata, stříbra, palladia a platiny, šperky ve formě 
přívěsků, prstenů, náhrdelníků, náušnic, řetízků, náramků, komponenty na 

výrobu šperků; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, nákup a prodej zlata, platiny a palladia; 
(37) opravy šperků (klenotů), zasazování drahokamů (opravy); (40) 

zpracování vzácných kovů, a to zlata, stříbra, platiny a palladia, zpracování 

a broušení diamantů a drahých kamenů, rytí, gravírování, zakázková výroba 

šperků; (42) ověřování pravosti klenotů, polodrahokamů a diamantů, 

vědecké služby v oboru zlatnictví. 

(730) Rýdl Lukáš, Lochotínská 275, Praha, 10900, CZ 

 
 

(210) O-556265 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (35) provádění podnikových auditů; (41) služby vzdělávání dospělých v 

oblasti auditů; (42) testování, analýza a hodnocení služeb jiných subjektů 

pro účely certifikace. 
(591) Barevná 

(730) QES Cert s.r.o., Jablonecká 322/72, Praha 9, 19000, CZ 

 
 

(210) O-556266 

(220) 30.05.2019 
(320) 30.05.2019 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (35) provádění podnikových auditů; (41) služby vzdělávání dospělých v 

oblasti auditů; (42) testování, analýza a hodnocení služeb jiných subjektů 

pro účely certifikace. 
(730) QES Cert s.r.o., Jablonecká 322/72, Praha 9, 19000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556267 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(511) 35, 41, 42 

(540) QESCERT 

(510) (35) provádění podnikových auditů; (41) služby vzdělávání dospělých v 

oblasti auditů; (42) testování, analýza a hodnocení služeb jiných subjektů 

pro účely certifikace. 
(730) QES Cert s.r.o., Jablonecká 322/72, Praha 9, 19000, CZ 

 
 

(210) O-556270 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(511) 35, 40, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) aranžování výkladů, grafická úprava pro reklamní účely, online 

reklama v počítačové síti, podpora prodeje jiných osob, pořádání veletrhů 
pro obchodní a reklamní účely, poskytování online tržiště pro kupující a 

prodeje zboží a služeb, propagace, psaní reklamních textů; (40) upcyklace 

(recyklace odpadů), vypalování keramiky, vazba knih, tisk, sítotisk, pájení, 
barvení látek; (41) vzdělávání, kaligrafické služby, klubové služby (zábava 

nebo vzdělávání), koučink (školení), plánování večírků, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení workshopů, praktický výcvik (předvádění), 
fotografování, profesní rekvalifikace, pronájem dekorací (na představení), 

pronájem uměleckých děl, předprodej vstupenek, půjčování hraček, služby 

baviče, soukromá výuka, školení, zábava. 
(730) Rosíková Ester Bc., Poběžovická 1368/13, Praha 4 - Kunratice, 14800, 

CZ 

 
 

(210) O-556276 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(511) 7, 9, 35, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) manipulační zařízení (zvedací zařízení, zdviže a eskalátory), dopravníky 

a dopravníkové pásy, balící stroje (roboty), průmysloví roboti; (9) nahraný 
obsah (počítačové programy, data a informace); (35) administrativní 

zpracování dat; (37) instalační a montážní služby v oblasti výše uvedených 

výrobků ve tř. 7, opravy a údržba výše uvedených výrobků ve tř. 7; (39) 
logistika v dopravě, balení, přebalování, třídění a skladování zboží; (42) 

poradenství v oblasti automatizace, služby v oblasti informačních 

technologií. 
(591) Barevná 

(730) PROPRIO INVEST a.s., Národní 10, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-556277 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(511) 9, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace); (42) služby v 

oblasti informačních technologií. 

(591) Barevná 
(730) PROPRIO INVEST a.s., Národní 10, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-556278 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 

(511) 7, 35, 37, 39, 42 

(540)  

 
 
(510) (7) manipulační zařízení (zvedací zařízení, zdviže a eskalátory), dopravníky 

a dopravníkové pásy, balící stroje (roboty), průmysloví roboti; (35) 

administrativní zpracování dat; (37) instalační a montážní služby v oblasti 
výše uvedených výrobků ve tř. 7, opravy a údržba výše uvedených výrobků 

ve tř. 7; (39) logistika v dopravě, balení, přebalování, třídění a skladování 

zboží; (42) poradenství v oblasti automatizace. 
(591) Barevná 

(730) PROPRIO INVEST a.s., Národní 10, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-556287 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(511) 3, 5 

(540) Elonik 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické, lékařské 
a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

dezinfekční přípravky, farmaceutické přípravky, pastilky pro farmaceutické 

účely. 
(730) ARDEZ Pharma, spol. s r.o., V Borovičkách 278, Kosoř, 25226, CZ 

(740) Mgr. Jiří Trnka, Opletalova 983/45, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-556288 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(511) 5 

(540) Welard 

(510) (5) lečiva pro humánní medicínu. 

(730) ARDEZ Pharma, spol. s r.o., V Borovičkách 278, Kosoř, 25226, CZ 

(740) Mgr. Jiří Trnka, Opletalova 983/45, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556294 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 
(511) 25, 28, 40 

(540) LUXORA 

(510) (25) pyžama, trička, sportovní oděvy, oděvy, obuv včetně sportovní obuvi, 

pantofle, sandály, střevíce, pokrývky hlavy, kloboučnické zboží, zejména 

barety, cylindry, čapky, čepice, klobouky, klobouky textilní, punčochové 
zboží, rukavice včetně bez prstů, palcových a dámských dlouhých, 

rukávníky, konfekce, zejména svrchní oblečení, např. Bundy, vesty, saka, 

nátělníky, fleecové (počesávané) oblečení, trepky, jarní, letní, podzimní a 
zimní oblečení dámské, pánské i dětské jako šaty krátké i dlouhé, košile, 

polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty krátké i dlouhé, kabáty a 

pláště, šátky a šály, uniformy, kostýmy, jeansy, kombinézy, dětské 
oblečení, elastické pletené zboží, kožichy, kožešiny (oděvy), oděvní zboží, 

oblečení z kůže a z imitace kůže, prádlo osobní, prádlo spodní všeho druhu, 

oděvní doplňky, šponovky, plavky a plážové oblečení, oblečení do deště, 
oblečení na tenis, na golf a na další sporty, blejzry, pláštěnky, kabátky, 

živůtky, smokingy a večerní oblečení, svetry, pulovry, paleta a ponča včetně 

kožešinových, teplákové soupravy, oblečení na spaní a domácí oblečení, 
župany, spodky, negližé včetně pletených a krajkových, kombiné, korsety, 

bokovky, podprsenky, cvičební, baletní a sportovní trikoty, punčochy, 

ponožky a punčochové kalhoty, spodničky, kimona, kaftany, oblečení typu 
kabuki, harémové oblečení, kravaty, motýlky, přezůvky, obuv určená pro 

jízdu na snowboardech, podkolenky, turistické oděvy, pracovní oděvy 

spadající do této třídy, oděvnické zboží z elastických tkanin, cyklistické 
oděvy, nátepníky, sportovní čelenky, džínové oblečení pro děti i dospělé, 

boa (kožešinové límce), body (spodní prádlo), bryndáčky (ne z papíru), 

kamaše, kapuce, kostýmy (maškarní), košilová sedla, koupací pláště, 
pracovní pláště spadající do této třídy, legíny, límečky, livrej, manžety, 

noční kabátky, opasky, pásky ke kalhotám, plenky dětské textilní, pletené 

zboží (oděvy), podpatěnky, podpatky, podrážky k obuvi, podvazky, potítka, 
pytle na oděvy, ramínka u dámského prádla (části oděvů), slintáčky (ne z 

papíru), snímatelné límce, šerpy, zástěry, závoje, zimníky; (28) hry, hračky, 

sportovní náčiní a nástroje jako jsou rukavice pro baseball, šerm, golf, box, 
a další sporty, lyže, lyže vodní, obaly na lyže, snowboardy, skateboardy, 

prkna na surfing a windsurfing, brusle lední, kolečkové i in- line, boby, 
sáně, činky, disky pro sport, golfové hole, gymnastické zařízení, hokejky, 

hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, chrániče a ochranné vycpávky jako 

části sportovní výstroje, kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, 
náboje a pistole na paintball, ploutve na plavání, potápění, puky hokejové, 

rakety s pružným výpletem a výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis 

a stolní fotbal, šipky (hra), talíře létající, tenisové a podobné sítě, terče, 
vosky na lyže, biliardové (kulečníkové) koule, síťky na motýly, rybářské 

náčiní, umělé vánoční stromečky, ozdoby a stojany na vánoční stromečky 

(s výjimkou osvětlení a cukrovinek), hračky, dětské hrnčířské kruhy 
(hračky), loutky, maňásci, marionety, loutková divadla a divadélka, 

společenské, deskové a stolní hry jako dáma, šachy, mah-jong, puzzle, 

vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy (desková hra), šachovnice, hrací 
karty, žetony, koule, kuličky a další příslušenství her, autíčka na hraní, 

automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, bublifuk, panenky, 

domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky, sací láhve pro panenky, draci 
létající, houpačky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, káča, 

vlček, koloběžky (hračky), koně houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, 

míče a míčky na hraní, pistole a pistolky jako hračky, hračky pro domácí 
zvířata, hry automatické, s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu 

vhozením mince nebo těch, které jsou užívány výhradně s televizním 

přijímačem, hry elektronické, s výjimkou her, které jsou používány 
výhradně ve spojení s televizním přijímačem, zábavní automatické stroje a 

herní automaty, divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, kanadské 

žertíky (atrapy), žertovné předměty, konfety, kouzelnické potřeby; (40) 
zpracování materiálů, barvení látek a obuvi, dámské krejčovství, lemování 

nebo obšívání látek a oděvů, úprava a přešívání oděvů, pánské krejčovství, 

protokolová úprava textilií, stříhání látek, úprava a zpracování textilu, 
vyšívání, návrhářství, zpracování, úprava a oprava plastů a kovových 

materiálů jako například ohýbání, lepení, leštění, lisování, tváření za tepla i 

za studená, dělení, řezání, broušení, spojování, svařování, mechanické 
opracování plastových hmot, laminování, montáž materiálů na objednávku 

(pro třetí osoby), tónování skla, vodovzdorná impregnace látek, 

vodovzdorná úprava látek, úprava materiálu, zhotovování oblečení, 
vycpávání a preparování zvířat, vazba tiskovin, zejména knih, zpracování 

kožešin a srstí, příprava a zušlechťování kožešin a srstí, vyvolávání filmů a 

zpracování fotografií, zpracování dřeva, zmrazování ovoce, vydělávání, 
barvení, příprava, zpracování a povrchové zušlechťování kůží, mlynářství, 

zpracování kovů a jejich povrchová úprava nebo eloxování, emailování, 

galvanizace, fosfátování, chromování, zinkování, zušlechťování a 

zpracování nebo apretace textilu, vystrojování, bělení, barvení, mercerace 

barvené příze, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 
(730) DANTE.CZ, s.r.o., U Učiliště 1, Ostrava, Kunčice, 70700, CZ 

(740) VYNÁLEZ s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-556296 

(220) 31.05.2019 
(320) 31.05.2019 

(511) 42, 44 

(540) Varistar 

(510) (42) konzultační služby v oblasti informačních technologií (IT), poradenství 

v oblasti informačních technologií (IT); (44) zemědělské informační služby, 
zemědělské služby. 

(730) Agrinova Services, s.r.o., Za Rybníkem 683, Jesenice, 25242, CZ 

 
 

(210) O-556299 

(220) 31.05.2019 
(320) 31.05.2019 

(511) 5, 29, 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (5) dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní a nutriční doplňky, 

dietní doplňky pro kojence, minerální potravinové doplňky, kapsle pro 
farmaceutické účely, nervová soustava (léčiva posilující -), tonika (léky), 

mléčný cukr pro léčebné účely (laktóza), léčivé čaje, vitamínové přípravky, 

želatina pro lékařské účely, přípravky na bázi aminokyselin pro léčebné 
účely, vitaminové nápoje, proteinové potravinové doplňky, dietní 

doplňkové nápoje, energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky 

stravy, výživné nápojové směsi na bázi uhlohydrátů používané jako 
náhražky jídla (potravní doplněk); (29) proteinové mléko, syrovátka, kumys 

(mléčný nápoj), mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje, tofu, želatina, jedlé 

oleje; (30) cereální tyčinky a energetické tyčinky, pochutiny vyrobené z 
müsli; (32) nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu nápojů, sirupy na 

výrobu nápojů, nápoje obsahující vitamíny, nápoje iontové, energetické 

nápoje, tablety k přípravě šumivých nápojů, ovocné nebo zeleninové 
koktejly, minerální vody (přípravky na výrobu -), voda, míchané ovocné 

džusy, rajčatová šťáva (nápoj), nealkoholické aperitivy, nápoje pro 

sportovce, nápoje pro sportovce s obsahem elektrolytů, džusy. 
(730) Amix Production, s.r.o., Vesecko 495, Turnov, Daliměřice, 51101, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-556303 

(220) 31.05.2019 
(320) 31.05.2019 

(511) 9, 38, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) komunikační software; (38) radiokomunikace; (42) vývoj softwaru. 

(591) Barevná 

(730) VISLA spol. s r. o., Mikulovická 2642, Pardubice, Zelené Předměstí, 
53002, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-556309 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 

(511) 5, 30, 32, 35 

(540) IQ MAG 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a 
přírodní léčiva, léky, vitamíny a vitamínové přípravky, cukrovinky nebo 

pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky k léčebným 

účelům, dražé (léčivé), potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo 
minerály nebo stopovými prvky, doplňky výživové pro lékařské účely, 

medicinální sirupy, léčivé čaje, léčivé byliny, bylinné výtažky nebo sirupy 

k léčebným účelům, kapsle pro lékařské účely, masti pro lékařské účely, 
vláknina pro lékařské účely, magnezium, léčivé minerální vody; (30) 

neléčivé cukrářské výrobky, cukrovinky, ovocné želatinové bonbóny (k 

jiným než léčebným účelům), bonbóny (neléčivé), sladkosti, žvýkačky (ne 
pro lékařské účely), cukr, přírodní sladidla, čaj, bylinkový čaj (neléčivý), 

výrobky s obsahem bylin (určené pro lidskou spotřebu) zahrnuté v této třídě; 

(32) nealkoholické nápoje, vody, stolní vody, ochucené vody, perlivé vody, 
minerální vody, vody s ovocnou příchutí, přípravky k výrobě nápojů, 

ochucené sycené nápoje, džusy, mražené sycené nápoje, mražené nápoje na 

bázi ovoce, ovocné šťávy a nápoje nealkoholické, sirupy a jiné 
nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů; (35) reklama, propagace, 

marketing, reklama on-line v počítačové síti, obchodní nebo podnikatelské 

informace a jejich poskytování, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 
výrobků a služeb pro jiné podniky), prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu i velkoobchodu, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 
a/nebo prodeje, zásilkový prodej výrobků výše uvedených ve třídách 5 a 30, 

internetový obchod se zdravou výživou a výrobky výše uvedenými ve 

třídách 5 a 30, distribuce vzorků zboží, provádění obchodních operací, 
velkoobchod, maloobchod a zprostředkování obchodu s výrobky výše 

uvedenými ve tř. 5 a 30, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

služeb k obchodním účelům, týkající se výrobků výše uvedených ve tř. 5 a 
30, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků, uvedených ve 

tř. 5 a 30, zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků, 
uvedených ve tř. 5 a 30, komerční využití internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků, uvedených 

ve tř. 5 a 30, prezentace uživatelů na stránkách world wide web v počítačové 
síti internet, obchodní management, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(730) Naturprodukt CZ spol. s r. o., Na Viničkách 638, Šestajovice, 25092, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-556310 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 

(511) 16, 33, 35 
(540)  

 
 
(510) (16) propagační předměty z papíru a plastických hmot, a to kalendáře, 

letáky, karty, tužky, pera, svorky; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); 

(35) zprostředkování obchodu s alkoholickými nápoji, reklama v oblasti 
alkoholických nápojů, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů 

médií, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

reklamními materiály všeho druhu, a to s výrobky ze skla, porcelánu a 
majoliky, s textilními výrobky jako jsou trička, mikiny, zástěry, čepice, s 

ubrusy, papírenským zbožím, tácky, papírovými kelímky a kelímky z 

umělých hmot, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, časopisy a 
knihami, s alkoholickými nápoji. 

(730) HERBA ALKO, s.r.o., Palackého 16, Štítina, 74791, CZ 

 

 

(210) O-556312 

(220) 31.05.2019 
(320) 31.05.2019 

(511) 29, 30, 32, 33, 39, 40, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) ovoce konzervované, upravené ovoce, nakládané ovoce, ovoce 

kandované, glazované ovoce, ovoce naložené v alkoholu, ovoce 

konzervované v alkoholu, směsi ovoce a ořechů, ovoce obalené v cukru, 

krájené ovoce konzervované ve skle, zpracované ovoce, houby a zelenina 
(včetně ořechů a luštěnin), mandle, zpracované, olivy plněné mandlemi, 

olivy plněné červenou paprikou a mandlemi, maso, konzervované maso, 

čerstvé maso, masové pomazánky, maso a masné výrobky, masové paštiky, 
potravinářské oleje, jedlé oleje a tuky, masové konzervy, ovocné konzervy, 

rybí konzervy, olivový olej potravinářský, extra panenský olivový olej, 

olivy (zpracované), olivy konzervované, zelenina (konzervovaná), 
konzervovaná nakládaná zelenina, želé, džemy, kompoty, ovocné a 

zeleninové pomazánky, marmeláda, sýr, nakládaná zelenina; (30) koření, 

kořenící přípravky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, mandle v 
cukru, mandle v čokoládě, paštiky zapečené v těstě, ocet, ovocný ocet, 

vinný ocet, káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (32) nealkoholické nápoje, 

piva, citronová šťáva, citronová šťáva na přípravu nápojů, nápoje na bázi 
ovoce; (33) alkoholizovaná vína, alkoholické energetické nápoje, 

alkoholické nápoje (lihoviny), alkoholické nápoje (destiláty), alkoholické 

ovocné extrakty, mošt alkoholizovaný (cidre), předpřipravené alkoholické 
nápoje, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů, alkoholické nápoje obsahující ovoce, víno; (39) 

balení zboží, balení potravin, jednoporcové balení potravin a nápojů, 
dárkové balení, v rámci této třídy; (40) zpracování potravin a nápojů; (43) 

delikatesy (restaurace). 

(591) Barevná 
(730) BMC Brno, s.r.o., Holzova 1828/39, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-556316 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 

(511) 9, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje; (35) 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) služby v 
oblasti informačních technologií, počítačové služby. 

(591) Barevná 

(730) Redbit s.r.o., Antonína Dvořáka 612, Kolín, Kolín II, 28002, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556326 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 
(511) 33 

(540)  

 
 

(510) (33) lahvové víno a sudové víno. 

(591) Barevná 
(730) MORAVÍNO s.r.o., Mikulovská 176, Valtice, 69142, CZ 

 
 

(210) O-556330 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 
(511) 12, 39, 43 

(540)  

 
 
(510) (12) jídelní vozy; (39) rozvoz jídel restauracemi; (43) příprava pokrmů, 

poskytování jídla a nápojů, služby týkající se odnosu jídla s sebou, příprava 

jídel, podávání jídel a nápojů, služby v oblasti přípravy jídel, služby týkající 
se přípravy jídel a nápojů, služby týkající se jídel na odnos s sebou, 

restaurace (služby), restaurace s odnosem jídel s sebou, podávání jídel a 

nápojů hostům v restauracích, služby mobilních restaurací, restaurační a 
barové služby, rezervace v restauracích (služby), rezervování a objednávání 

restaurací a jídel, podávání jídel a nápojů pro hosty. 

(591) Barevná 
(730) BlueAnděl s. r. o., Bozděchova 970/11, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-556331 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 

(511) 9, 44 
(540)  

 
 

(510) (9) dioptrické brýle, zvětšovací brýle, polarizační brýle, módní brýle, brýle 
na čtení, šňůrky na brýle, pouzdra na brýle a sluneční brýle, módní sluneční 

brýle, rámečky na sluneční brýle, brýlová skla, brýlové obruby, náhradní 

brýlové čočky, sluneční brýle, skla do slunečních brýlí, obroučky brýlí a 

slunečních brýlí, výrobky oční optiky, části brýlí, nožičky k brýlím; (44) 

oční optiky, služby oční optiky, úpravy brýlí. 
(591) Barevná 

(730) Ben Vedere, s.r.o., Kopaninská 207, Ořech, 25225, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-556332 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 
(511) 16, 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (16) prospekty v oblasti prodeje nemovitostí; (35) marketing nemovitostí, 
reklamní služby v oblasti nemovitostí, inzerce a inzertní služby, reklamní a 

propagační služby, marketingové služby; (36) pronájem nemovitostí, 

oceňování nemovitostí, správa nemovitého majetku, investice do 
nemovitostí, služby nemovitostní (realitní služby), sjednávání pronájmu 

nemovitostí, konzultace o nemovitostech, zprostředkování nájmu (pouze 

nemovitostí), konzultace při koupi nemovitostí, nemovitostní (realitní) 
konzultační služby, služby spojené s nabýváním nemovitostí, makléřské 

služby v oblasti nemovitostí, poradenské služby týkající se nemovitostí, 

služby v oblasti pronájmu nemovitostí, poskytování informací týkajících se 
nemovitostí, správa finančních záležitostí v oblasti nemovitostí, realitní 

kancelář, služby realitní kanceláře, finanční a realitní oceňování, služby 

realitních kanceláří na pronájem pozemků, služby realitní kanceláře pro 
prodej a pronájem budov, finanční poradenské služby, poskytování 

finančního poradenství. 

(591) Barevná 
(730) Bušek Tomáš, Hranice III-Velká 129, Hranice, 75301, CZ 

 Miško Michal, č. p. 348, Bělotín, 75364, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-556333 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 
(511) 25, 32, 41 

(540) neBULL a makej 

(510) (25) sportovní oblečení, sportovní obuv, sportovní čepice, sportovní kšilt 

(pokrývka hlavy), sportovní bundy, sportovní legíny, sportovní tílka, 

sportovní podprsenky, sportovní dresy, sportovní kalhoty, sportovní 
ponožky, sportovní rozlišovací vesty, dresy na bojové sporty, sportovní 

mikiny s kapucí, sportovní trička odvádějící vlhkost, sportovní kalhoty 

odvádějící vlhkost, golfky (sportovní kalhoty pod kolena), krátké kalhoty, 
sportovní trička s krátkým rukávem; (32) nápoje pro sportovce, nápoje pro 

sportovce obohacené proteiny, nápoje pro sportovce s obsahem elektrolytů, 

nápoje iontové, energetické nápoje, nápoje obsahující vitamíny, nutričně 
obohacené nápoje, energetické nápoje obsahující kofein, nealkoholické 

nápoje; (41) organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, služby v 

oblasti sportu a fitness, služby týkající se organizování sportovních akcí, 
organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních turnajů, poskytování 

informací o sportovních aktivitách, sportovní aktivity. 

(730) BHCPRO s.r.o., Vranická 2356, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556334 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 
(511) 25, 32, 41 

(540)  

 
 
(510) (25) sportovní oblečení, sportovní obuv, sportovní čepice, sportovní kšilt 

(pokrývka hlavy), sportovní bundy, sportovní legíny, sportovní tílka, 

sportovní podprsenky, sportovní dresy, sportovní kalhoty, sportovní 
ponožky, sportovní rozlišovací vesty, dresy na bojové sporty, sportovní 

mikiny s kapucí, sportovní trička odvádějící vlhkost, sportovní kalhoty 

odvádějící vlhkost, golfky (sportovní kalhoty pod kolena), krátké kalhoty, 
sportovní trička s krátkým rukávem; (32) nápoje pro sportovce, nápoje pro 

sportovce obohacené proteiny, nápoje pro sportovce s obsahem elektrolytů, 

nápoje iontové, energetické nápoje, nápoje obsahující vitamíny, nutričně 
obohacené nápoje, energetické nápoje obsahující kofein, nealkoholické 

nápoje; (41) organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, služby v 

oblasti sportu a fitness, služby týkající se organizování sportovních akcí, 
organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních turnajů, poskytování 

informací o sportovních aktivitách, sportovní aktivity. 

(591) Barevná 
(730) BHCPRO s.r.o., Vranická 2356, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-556336 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a 
zařízení pro přenos a zpracování dat, počítače, počítačový software a 

počítačové programy, nosiče dat a informací nahrané i nenahrané, čipové a 

elektronické karty včetně platebních, kreditní karty, magnetické karty, 
debetní karty, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), 

aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, software a 
aplikace pro mobilní zařízení, nosiče informací (elektrické nebo 

elektronické); (16) papírové nosiče informací, a to tiskoviny, letáky, 

reklamní, propagační a informační materiály na papírovém nosiči, 
periodické a neperiodické publikace, knihy, letáky, plakáty, fotografie, 

billboardy, psací a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), papírenské 

zboží; (35) reklamní, marketingové, inzertní a propagační služby, distribuce 
propagačních materiálů, tvorba reklamních předmětů a reklam, předváděcí 

akce a výstavy pro reklamní a obchodní účely, obchodní průzkum a 

informační služby, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 
administrativní zpracování dat, sběr a systemizace obchodních informací v 

databankách, šíření reklamy prostřednictvím internetu, podnikové 

organizační a ekonomické poradenství; (36) pojišťovací služby, finanční, 
peněžní a bankovní služby, služby finančních poradců, investiční služby, 

poradenství a informace v oboru pojištění a financí, finanční informace, 

údaje, konzultační služby v oblasti financí, získávání finančních prostředků 
a sponzorování, financování spotřebitelských nákupů, oceňovací služby, 

finanční převody a transakce a platební služby, finanční analýzy, daňové 

odhady (služby), půjčky a úvěry, leasing – nákup na splátky, úvěrové a 
kreditní karty (služby), organizování charitativních sbírek, poskytování 

peněžních grantů charitám, získávání finančních prostředků pro charitativní 

účely, služby v oblasti správy nemovitosti a majetku; (38) telekomunikace, 
elektronický přenos zpráv, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 

sítě a internet, elektronická výměna zpráv, služby v oblasti telekomunikací; 

(41) školicí a vzdělávací činnosti, výchovná a zábavná činnost, sportovní a 
kulturní aktivity; (42) poradenské služby v oblasti hardware, údržba 

počítačových programů, aktualizace, instalace počítačových programů, 

pronájem počítačového software, tvorba software (počítačových 

programů), webové stránky (tvorba a správa), obnova počítačových dat 

(regenerace), počítačové programování, projektová činnost. 

(730) ESSOX s.r.o., F. A. Gerstnera č. ev. 52, České Budějovice, České 
Budějovice 7, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-556349 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

vydavatelská činnost a zpravodajství, výchova, vzdělávání, zábava a 

sportovní činnost; (42) vědecký výzkum a analýza. 
(591) Barevná 

(730) Denisova Veronika, náměstí Bratří Synků 612/11, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Poupětová/Poupě s.r.o., Mgr. Michal Poupě, 

Konviktská 291/24, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-556360 

(220) 04.06.2019 
(320) 04.06.2019 

(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace); (35) pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; 
(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) služby v oblasti 

informačních technologií. 

(591) Barevná 
(730) Redbit s.r.o., Antonína Dvořáka 612, Kolín, Kolín II, 28002, CZ 

 
 

(210) O-556366 

(220) 04.06.2019 

(320) 04.06.2019 
(511) 32 

(540)  

 
 
(510) (32) piva. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) SAIGON BEER – ALCOHOL - BEVERAGE CORPORATION, 187 

Nguyen Chi Thanh, Ward 12, District 5, Ho Chi Minh City, VN 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-556405 

(220) 06.06.2019 

(320) 06.06.2019 

(511) 5 

(540) NOO-GIN 

(510) (5) farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, léčiva, potravní doplňky, 
dietetické přípravky pro lékařské účely, diagnostické přípravky a materiály 

k lékařskému použití, dietetické cukrovinky k léčebnému použití, dietetická 

vláknina a dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, dietní doplňkové nápoje, dietní doplňky k léčebnému použití, 

dietní doplňky pro lidskou potřebu, dietní potraviny přizpůsobené pro 

nemocné, doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky výživy, doplňky 
zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, energetické 

tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, enzymy - doplňky stravy, 

multivitaminové přípravky, nápojové směsi jako dietní doplňky, 
potravinové doplňky, potraviny pro diabetiky, potraviny pro lékařsky 

omezené diety, probiotické doplňky, vitaminové a minerální přípravky, 

léčivé byliny, výtažky z léčivých rostlin. 
(730) Onapharm, s.r.o., Nová cesta 1550/17, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-556469 

(220) 10.06.2019 

(320) 10.06.2019 

(511) 9, 16, 36 

(540) ČPP NEON 

(510) (9) přístroje vědecké, hasicí, počítače, magnetické nosiče dat, informace a 
data v elektronické podobě na nosičích zařazených ve třídě 9; (16) papírové 

propagační materiály, plakáty, billboardy, kancelářské potřeby, informace 

a data na nosičích zařazených ve třídě 16, tiskoviny, informační brožury a 

letáky, formuláře a tiskopisy, karty, kalendáře; (36) peněžnictví, pojištění, 

veškeré služby v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací a zajišťovací činnost, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví a finančnictví 
prostřednictvím informačních médií a datových nosičů všeho druhu. 

(730) Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 

Pobřežní 665/23, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Mgr. Olga Bitar, Sarajevská 1051/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-556478 

(220) 11.06.2019 

(320) 11.06.2019 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

(510) (32) esence na výrobu nápojů, chmelové výtažky pro výrobu piva, 

izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), 
limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nápoje na bázi rýže, jiné než 

náhražky mléka, nápoje na bázi sóji, jiné než náhražky mléka, nápoje pro 

sportovce obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, nealkoholické 
aperitivy, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické 

nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické 
nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické 

přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, orgeada, ovocné šťávy, 

perlivé vody, pivní mladina, pivo, prášky pro přípravu šumivých nápojů, 

přípravky pro výrobu sodovky, přípravky pro výrobu vody sycené 
kysličníkem uhličitým, rajčatová šťáva (nápoje), sarsaparilla 

(nealkoholický nápoj), selterská voda, šerbety (nápoje), sirupy pro přípravu 

limonád, sirupy pro přípravu nápojů, sladina, sladové pivo, smoothie 
(mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), sodová voda, sorbety 

(nápoje), stolní vody, tablety pro přípravu šumivých nápojů, voda s 

obsahem lithia, vody (nápoje), vody sycené kysličníkem uhličitým, 
zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); (33) alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické nápoje 

z rýže, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholický nápoj z kvašených hrušek 
(perry), alkoholové esence, alkoholové výtažky, anýzovka, anýzový likér, 

aperitivy, arak, baljiu (čínský destilovaný alkoholický nápoj), brandy, cider, 
curacao, destilované nápoje, digestivy (likéry a lihoviny), gin, griotka, 

hořké likéry, kirschwasser, koktejly alkoholické, lihoviny (nápoje), likéry, 

matolínové víno, medovina, mentolové likéry, nira (alkoholický nápoj z 
cukrové třtiny), peprmintové likéry, předem namíchané alkoholické nápoje, 

s výjimkou nápojů na bázi piva, rum, saké, vína, vodka, whisky; (35) 

administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových řízeních, 
administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám (RFP), 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 

a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v 
rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 

externí správa společnosti, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro 
reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, kopírování dokumentů, marketing, marketing v rámci softwarového 

publikování, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 
zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 

průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 
obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online reklama v 

počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 
práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 
oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblastí řízení obchodní 

činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 
účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, PPC reklama, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů (reklamních 

tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářského 
vybavení v zařízeních pro sdílená pracoviště, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 

stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem 
reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění 

podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 
příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 

scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, 
řízení obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činností náhradových 

programů pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých 

poskytovatelů služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní 
činnosti výkonných umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 

projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 
informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti z předem 
dohodnutých podmínek (interim management), služby maloobchodu v 

oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby 

odborníka na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, 
služby pro maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními 

přípravky a zdravotním materiálem, služby registrace darů, služby spojené 

s podáváním daňových přiznání, služby v oblasti firemní komunikace, 
služby v oblasti obchodního lobbingu, služby v oblasti vztahů s médii, 

služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických, veterinárních a sanitárních 

přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického materiálu, správa programů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké dopravy, správa zákaznických 

věrnostních programů, srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské 

služby (pomoc v obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových 
databází, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 

televizní reklama, těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské 

práce), vedení dražeb, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, 
vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování hospodářských 

prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, vylepování plakátů, výroba 
reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, výstřižková služba, 

zařizování novinového předplatného pro jiné osoby, zařizování 

předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, zásilková reklama, 
zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), 

zaznamenávání písemných sdělení a údajů, zaznamenávání vzkazů pro 
nedostupné předplatitele, zpracování textu, zprostředkování dovozu a 

vývozu, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů 

v oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří 
potřebují financování, zprostředkování propagace, zprostředkování 

reklamy, zprostředkování zaměstnání. 

(591) Barevná 
(730) Zoul Miroslav, Plickova 571/3, Praha 4, Háje, 14900, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš 

Pelikán, advokát, Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 
11801 

 
 

(210) O-556545 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.06.2019 

(511) 35, 41, 43 

(540) CAFÉ SOFA 

(510) (35) organizování a pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní 
účely, propagační činnost, reklama v rámci této třídy; (41) organizování a 

vedení seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), školení v rámci této 
třídy, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), pořádání 

neobchodních odborných gastronomických výstav a veletrhů, vydávání 
periodických a neperiodických publikací, organizování kulturních a 

společenských aktivit, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, cateringové služby, pořádání neobchodních 
odborných gastronomických akcí (poskytování jídla a nápojů), bary 

(služby), bufety, jídelny (služby), kavárny, restaurace. 

(730) Mystery Services s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-556616 

(220) 17.06.2019 
(320) 17.06.2019 

(511) 15 

(540)  

 
 
(510) (15) hudební nástroje a příslušenství. 

(730) George Dennis, spol. s.r.o., Novostrašnická 39, Praha 10, 10000, CZ 

 
 

(210) O-556619 

(220) 17.06.2019 

(320) 17.06.2019 
(511) 12, 16, 35, 37, 39 

(540)  

 
 
(510) (12) osobní automobily a z nich odvozené modifikace, motory, spojky a 

převodová zařízení pro automobily a motocykly, náhradní díly a součásti k 
nim, příslušenství, zejména tlumiče, čelní skla, volanty, pneumatiky pro 

kola vozidel, jakož i pásy pro pásová vozidla; (16) tiskoviny, kancelářské a 

psací potřeby, reklamní materiály určené k propagaci osobních automobilů 

nebo jejich modifikací, prezentační a firemní publikace; (35) reklamní, 
inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, distribuce 

prospektů, marketing, dovoz a vývoz, pomoc při podnikání, poradenství 

týkající se organizace podniku a podnikání, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídě 12, podnikatelské 

informace; (37) údržba a opravy motorových vozidel, jejich součástí a 

příslušenství, montáž příslušenství motorových vozidel; (39) služby v 
oblasti pronájmů motorových vozidel, balení a skladování zboží. 

(730) Moped auto s.r.o., K terminálu 745/1a, Brno, 61900, CZ 

(740) Mgr. Bc. Ivo Nejezchleb, advokát, Joštova 138/4, Brno, 60200 

 
 

(210) O-556638 

(220) 17.06.2019 

(320) 17.06.2019 

(511) 9, 16, 28, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) elektronické terminály pro generování loterijních lístků, počítačové 

terminály a hardware používaný při provozu loterijních systémů, platební 
terminály pro zprostředkování on-line plateb, elektronické hrací karty 

(elektronické stírací losy); (16) sázenky, sázkové tikety; (28) loterijní lístky, 

tištěné loterijní lístky, stírací losy pro loterijní hry, stírací loterijní karty, 
elektronická zařízení pro hraní loterií, losy; (41) loterie a loterijní služby, 

organizování a pořádání loterií, sázkových her a tombol, prodej losů a 

příjem sázek, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů, provozování 
sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, organizování sportovních sázek a číselných loterií. 

(591) Barevná 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-556639 

(220) 17.06.2019 

(320) 17.06.2019 

(511) 9, 16, 28, 41 
(540)  

 
 
(510) (9) elektronické terminály pro generování loterijních lístků, počítačové 

terminály a hardware používaný při provozu loterijních systémů, platební 

terminály pro zprostředkování on-line plateb, elektronické hrací karty 
(elektronické stírací losy); (16) sázenky, sázkové tikety; (28) loterijní lístky, 

tištěné loterijní lístky, stírací losy pro loterijní hry, stírací loterijní karty, 

elektronická zařízení pro hraní loterií, losy; (41) loterie a loterijní služby, 
organizování a pořádání loterií, sázkových her a tombol, prodej losů a 

příjem sázek, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 
losů s možností výhry, organizování sportovních sázek a číselných loterií. 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-556640 

(220) 17.06.2019 
(320) 17.06.2019 

(511) 9, 16, 28, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické terminály pro generování loterijních lístků, počítačové 

terminály a hardware používaný při provozu loterijních systémů, platební 
terminály pro zprostředkování on-line plateb, elektronické hrací karty 

(elektronické stírací losy); (16) sázenky, sázkové tikety; (28) loterijní lístky, 

tištěné loterijní lístky, stírací losy pro loterijní hry, stírací loterijní karty, 
elektronická zařízení pro hraní loterií, losy; (41) loterie a loterijní služby, 

organizování a pořádání loterií, sázkových her a tombol, prodej losů a 
příjem sázek, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů, provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, organizování sportovních sázek a číselných loterií. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-556757 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 

(511) 9, 12, 37 

(540) Maxstorm 

(510) (9) nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, nabíjecí stanice pro elektrické 
koloběžky, nabíječky baterií, nabíječky elektrických baterií, autobaterie, 

jezdecké přilby, ochranné přilby, ochranné helmy pro sportovní účely, 

kabely - koaxiální, elektrické, startovací pro motory, vodiče kromě vodičů 
pro elektrody elektrokardiografu, elektrická zařízení na zpracování dat, 

elektronická telekomunikační zařízení, rozvaděče nízkého napětí, baterie, 

nahraný obsah (informace a záznamy), elektronická data a databáze, 
informační produkty v elektronických, datových a telekomunikačních sítích 

všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické podobě, 
databázové produkty zařazené ve třídě 9, nosiče dat či záznamů včetně 

audiokazet nahrané i nenahrané, elektronické a datové sítě, multimediální 

záznamy, počítačové interaktivní a grafické programy, software, zejména 
pro systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo 

magnetické a čipové karty pro použiti v bankovnictví, pojišťovnictví, v 

oblasti služeb a obchodním styku, elektronické peněženky, čipy, 

multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a díla, 

exponované filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, programové 

vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo 
informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty; (12) 

koloběžky (dopravní prostředky), elektrická jízdní kola, elektrické 

automobily, nosiče na tažná zařízeni, jízdní kola všech typů a druhů, 
součásti nebo příslušenství jízdních kol, zejména pneumatiky jízdních kol, 

blatníky jízdních kol, brzdy jízdních kol, ráfky jízdních kol, duše pro jízdní 

kola, paprsky pro jízdní kola, řetězy na jízdní kola, stojany pro jízdní kola, 
řídítka jízdních kol, pumpy pro jízdní kola, nosiče jízdních kol, ochranné 

kryty k jízdním kolům, ozubená kola jízdních kol, pedály pro jízdní kola, 

sedadla jízdních kol, potahy sedadel jízdních kol, rámy na jízdní kola, 
směrovky pro jízdní kola, zvonky jízdních kol, košíky speciální pro jízdní 

kolo, brašny na jízdní kola, brašny na motocykly, vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, náhradní díly pro dopravní 

prostředky pozemní a vodní, s výjimkou pneumatik, jejich protektorů, duší 

a záplat pro ně, k zamezení unikání vzduchu při jejich poškození, zejména, 
startéry a jejich části, brzdová obložení pro motorová vozidla, bubny, 

čelisti, brzdové lamely, brzdové destičky a hadičky, filtry pro motory 

pozemních vozidel, olejové, palivové a vzduchové filtry, ventilátory, 
rozvodové, klínové a drážkové řemeny, ložiska kol a tlumičů, napínáky 

rozvodových řemenů, lanka, táhla, náhony tachometru, rukojeti řadících 

pák, klaksony, výstražná, zabezpečovací a poplašná zařízení pro vozidla; 
(37) servis elektrických koloběžek, montáž, servis, údržba pozemních 

dopravních prostředků a jejich příslušenství, montáž autodoplňků podle 

přání zákazníka, montáž, údržba a pronájem pozemních vozidel, činnost 
autoopravny a servisu, opravy, montáž, demontáž a servis dopravních 

zařízení a dopravních prostředků, pneuservis - odborné opravy všech druhů 
pneu a duší pneumatik, údržba a servis elektrických akumulátorů, 

ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, čistění, mytí, leštění a mazání 

vozidel, provádění motodiagnostiky, informace o opravách, zejména 
elektrických koloběžek a motorových vozidel. 

(730) ALMI Trade s.r.o., Dolní 2134/15, Prostějov, 79601, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-556767 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 

(511) 16, 35, 36, 39, 41, 43 
(540)  

 
 

(510) (16) blahopřání, brožury, desky (papírnické výrobky), desky (psací) s 
klipsem, dopisní papír, etikety, kromě textilních, formuláře, fotografie 

(tištěné), grafické reprodukce, kancelářské potřeby, kromě nábytku, 

kapesníky (papírové), katalogy, nálepky (lep. pásky) pro kancelářské 
použití nebo pro domácnost, obaly na spisy, papírové archy, paragony, 

pastelky, periodika, plakáty, podložky pod pivní sklenice, pohlednice, 

podložky na stůl papírové, poutače z papíru nebo z lepenky, pouzdra na 
psací potřeby, prostírání papírové, příručky, psací podložky, psací potřeby, 

publikace, razítka, sáčky jako obaly, samolepky (papírnické výroby), 
stojany na fotografie, šanony (pořadače), štítky (papírové nálepky), tabule 

reklamní z papíru nebo lepenky, tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, 

tužky, ubrousky papírové, výrobky papírenské, záložky do knih; (35) 
inzertní, reklamní a propagační služby; (36) pojištění, služby v oblasti 

cestovního pojištění, informace o pojištění, zprostředkování pojištění; (39) 

doprava a organizování cest, služby v oblasti cestování a dopravy, 
poskytování informací o cestování, zprostředkování dopravních služeb, 

rezervace dopravy a cestování, činnost cestovní kanceláře; (41) výchovná a 

zábavní činnost, vydavatelské a nakladatelské služby, školicí činnost, 
pořádání kurzů, jazykových pobytů; (43) ubytování a služby v oblasti 

ubytování, poskytování informací o službách dočasného ubytování, 

zprostředkování rezervací dočasného ubytování. 
(591) Barevná 

(730) Gultová Pavla Ing., Nad Borešovou 809, Bílovice nad Svitavou, 66401, 

CZ 
(740) Mgr. Sylva Šiškeová, advokátka, Jakubské náměstí 4, Brno, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556768 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 
(511) 16, 21, 30, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) plastové obalové tašky; (21) kelímky, hrnky; (30) donuty, koblihy, 

pekařské výrobky, pečivo, jemné pečivo, cukroví, kakaové a kávové nápoje, 

zmrzlina, kávové náhražky, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
bonbóny, čokoláda a výrobky na bázi čokolády, těsto, potraviny vyrobené 

z těsta, cukrovinky; (43) cukrárny, kavárny, restaurace, poskytování 

stravovacích služeb, poskytování cateringových služeb, informační činnost 
týkající se uvedených služeb zahrnutých v této třídě. 

(730) Donut shop s.r.o., Dr. Holubce 1050/16, Třebíč, Nové Dvory, 67401, CZ 
(740) PEYTON legal advokátní kancelář s.r.o., Sokolovská 668/136d, Praha 8, 

Karlín, 18600 

 
 

(210) O-556818 

(220) 26.06.2019 

(320) 26.06.2019 
(511) 20, 35, 37 

(540)  

 
 

(510) (20) nábytek všeho druhu včetně kovového, kuchyňského a zahradního 

nábytku, vestavěné skříně, postele, výrobky ze dřeva, a to bytové zařízení, 
sochy, figurky, umělecké předměty, ozdoby a dekorativní předměty; (35) 

reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, provozování internetového 

obchodu s elektrospotřebiči všeho druhu, kuchyňskými doplňky všeho 
druhu, nábytkem všeho druhu, postelemi, matracemi a rošty; (37) montáž 

nábytku všeho druhu a elektrospotřebičů, údržba, instalace, opravy a servis 

nábytku a podlahových krytin všeho druhu, truhlářství a podlahářství, 
poradenská činnost týkající se uvedených služeb zahrnutých v této třídě. 

(591) Barevná 

(730) Pysk Michal, Dolní Smrčné 28, Brtnice, 58832, CZ 

 
 

(210) O-556837 

(220) 27.06.2019 

(320) 27.06.2019 

(511) 14, 18, 25, 35 

(540)  

 
 
(510) (14) amulety, brože, hodinky, elektrické hodiny, náramkové hodinky, 

hodinářské výrobky, chronometrické přístroje, hodinková pouzdra, klenoty, 

bižuterie, háčky na kabelky (bižuterie), kazety na hodiny, kazety na šperky, 
knoflíky do manžet, náhrdelníky, náramky, náušnice, přívěsky, řemínky k 

náramkovým hodinkám, řetízky, skleněná bižuterie, šperky, jehlice do 

kravat; (18) aktovky, kabelky, tašky cestovní, dámské peněženky, deštníky, 

imitace kůže, univerzální peněženky, deštníky, batohy, tašky, nákupní 
tašky; (25) body, bundy a krátké kabáty s výplní, čapky, čepice dámská 

přiléhavá tílka, dámské spodní kalhotky, dámské šaty, domácí obuv, 

gymnastická obuv, kotníková obuv, obuv, gymnastické oděvy, kabáty, 
kalhoty, kalhoty kratší délky, klobouky, kombiné, konfekce, košile, košile 

s krátkým rukávem, kotníková obuv, kožené oděvy, kravaty, kšandy, 

manžety, pánské obleky, pánské plavky, pánské trenýrky, boxerky, plavky, 
plážové oděvy, podprsenky, pokrývky hlavy, oděvy, opasky, ponožky, 

pulovry, punčochy, pyžama, rukavice, saka, sandály, spodní prádlo, sukně, 

svetry, svrchníky, svršky k obuvi, šály, šátky na krk, šatové sukně, šle, 
šortkové sukně, trička, trička s potiskem, vesty, vyšívané oděvy, župany; 

(35) cílené zasílání reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 
aktualizace reklamních materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro 

reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, marketing, obchodní průzkum, průzkum trhu online reklama v 
počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, pořádání 

módních přehlídek pro reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování online tržního prostoru pro 
kupující a prodejce zboží a služeb, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, průzkum trhu, reklama, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, zásilková 

reklama, vyhledávání dat v počítačových souborech pro jiné osoby, 

maloobchodní prodej oblečení, maloobchodní služby zaměřené na prodej 
oděvů a oděvních doplňků, služby on-line maloobchodních prodejen v 

oblasti oděvů. 

(591) Barevná 
(730) Fifka Petr, V Honech 689, Klecany, 25067, CZ 

 
 

(210) O-556855 

(220) 27.06.2019 

(320) 27.06.2019 

(511) 16, 18, 24, 25, 26, 28, 35 

(540) HC VLCI 

(510) (16) katalogy, prospekty, plakáty, letáky, tištěné propagační, reklamní a 

informační materiály z papíru, fotografie, grafická znázornění kalendáře, 

trojrozměrné reklamní předměty z papíru, plastů a papírové hmoty, 
vstupenky, šatní lístky z papíru, jídelní lístky, papírové ubrusy, banketní 

papírové sukně, ubrousky a kapesníky, etikety, papírové vývěsní tabule, 

psací a kancelářské potřeby, kalendáře, obálky a kancelářský papír; (18) 
kufry, brašny, kabely, batohy, tlumoky, tašky sportovní a cestovní, pouzdra, 

peněženky, klíčenky, kožené sedlářské výrobky; (24) textilní vlajky, 

vlaječky, prapory, praporky, ručníky, osušky, ubrusy, ubrousky, banketní 
sukně (ubrusy), kapesníky, přikrývky, lůžkoviny, interiérové textilie, 

textilní kusové zboží, textilní metráž; (25) oděvy, včetně oděvů sportovních, 

obuv, včetně obuvi sportovní, pokrývky hlavy, zejména klobouky, čepice, 
čepice se štítkem, čepice s kšilty, čelenky, šály a šátky, rukavice, opasky; 

(26) odznaky (ne z drahých kovů), přívěsky (ne z drahých kovů), 

nažehlovací odznaky, ozdobné lemy, značky na oděvy, prádlo a obuv, 
oděvní doplňky (galanterie), a to brože, přezky, spony, přívěsky, ozdobné 

textilní výrobky; (28) nářadí pro sport a hry, puky, hrací karty, plyšové 

hračky, hry společenské a stolní, sportovní potřeby, sportovní zboží; (35) 
propagační a reklamní a komerční činnost všeho druhu , zprostředkování 

obchodu s výše uvedenými výrobky uvedenými u tříd 16, 18, 24, 25, 26, 28, 

zprostředkování obchodu se suvenýry, reklamními a propagačními 
předměty. 

(730) Hloužek Pavel, Soukenná 727/5, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

 
 

(210) O-556880 

(220) 28.06.2019 
(320) 28.06.2019 

(511) 3, 4, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, parfumerní výrobky, éterické 
oleje, parfémy, ambra (parfém), výtažky parfémů, tuhé parfémy, tekuté 

parfémy, parfémové oleje, parfémová voda, parfémovaná mýdla, oleje 

(parfémované), parfemované krémy, parfémované potpourri, toaletní vody; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(4) parfémované svíčky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činností, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(730) Pigmentarium Pragensis s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-556882 

(220) 28.06.2019 

(320) 28.06.2019 

(511) 10, 22, 25, 35 
(540)  

 
 

(510) (10) ortopedická obuv, sportovní ortopedická obuv, stélky do obuvi, 
protetické vložky do obuvi, podpůrné vložky do ortopedické obuvi, oděvy 

a obuv pro lékařské a léčebné účely; (22) pytle na ukládání obuv; (25) 

společenská obuv, vyšší obuv, pracovní obuv, taneční obuv, sportovní obuv, 

tenisová obuv, obuv, turistická obuv, nazouvací obuv, vycházková obuv, 

pánská obuv, dámská obuv, kožená obuv, obuv (kromě ortopedické obuvi), 

vysoká pracovní obuv, podpatky pro obuv, podešve pro obuv, obuv na 
platformě, podrážky k obuvi, podpatky k obuvi, obuv pro volný čas, obuv 

na běžné nošení, obuv s vysokými podpatky, obuv pro společenský tanec, 

pánská a dámská obuv; (35) velkoobchodní prodej obuvi, maloobchodní 
prodej obuvi. 

(730) Pat Shoes s.r.o., Londýnská 254/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 Paták Patrik, Rumburská 257/9, Praha 9, Střížkov, 19000, CZ 
(740) Patrik Paták, Rumburská 257/9, Praha 9, Střížkov, 19000 

 
 

(210) O-556885 

(220) 28.06.2019 

(320) 28.06.2019 
(511) 29, 30 

(540) MLSNÝ MÉĎA 

(510) (29) datle, džemy, jablečné pyré, jedlé kytice ze zpracovaného ovoce, 

kandované ořechy, kandované ovoce, kompoty, konzervované ovoce, 

konzervované plody bobulovin, lisované ovocné pasty, marmeláda, mleté 
mandle, ochucené ořechy, ovoce konzervované v alkoholu, ovoce obalené 

v cukru, ovocná dřeň, ovocná kůra, ovocné lupínky, ovocné želé, rozinky, 

sušené ovoce, sušený kokos, svačinky na bázi ovoce, upravená semena, 
upravená slunečnicová semínka, upravené arašídy, upravené lískové oříšky, 

upravené ořechy, želé; (30) arašídové cukrovinky, bonbony, cereální 

tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, cukrářské výrobky, 
cukrovinky, čokoláda, čokoládové pomazánky s oříšky, krekry, křehké 

pečivo - sušenky, kukuřičné lupínky, mandlové cukrovinky, med, müsli, 

ořechy v čokoládě, ovesné vločky, ovocné želé (cukrovinky), perník, 
přípravky z obilovin, sezamová semínka, sušenky, vafle, vločky (cereální 

výrobky). 

(730) Internet-Handel s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

 
 

(210) O-556943 

(220) 02.07.2019 

(320) 02.07.2019 
(511) 9, 42 

(540) SMARTSUPP 

(510) (9) počítačový software, software pro obchodní účely, software pro 

zpracovávání tržních informací, stahovatelný počítačový software, 

softwarové aplikace pro mobilní zařízení, software pro okamžité zasílání 
zpráv, software pro posílání zpráv online, počítačový software pro simulaci 

automatizované komunikace, počítačový software pro použití jako 

aplikační programové rozhraní (API), počítačový software, který umožňuje 
poskytování informací prostřednictvím komunikačních sítí; (42) vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, software jako služba 

(SaaS) a konzultace týkající se (SaaS), platforma jako služba (PAAS), 
hosting webových portálů, tvorba internetové platformy k elektronickému 

obchodování, služby v oblasti úprav softwaru podle požadavků zákazníka, 

programování softwaru pro internetové portály, chatovací místnosti, 

konferenční linky a internetová fóra, služby poskytovatele aplikačních 

služeb (ASP), aktualizace počítačových programů, poradenství v oblasti 

cloudových výpočetních sítí a aplikací, programování operačního softwaru 
pro přístup ke cloudové výpočetní síti a její používání, navrhování a vývoj 

operačního softwaru pro přístup ke cloudovým výpočetním sítím a jejich 

používání, monitorování počítačových systémů na dálku, elektronické 
ukládání a zálohování dat, hosting webových stránek, údržba a instalace 

počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti designu webových stránek, konzultační služby v 
oblasti informačních technologií, systémové analýzy (počítačové), tvorba 

počítačových programů, pronájem software, výzkum a vývoj nových 

výrobků, pronájem webových serverů, navrhování, tvorba a programování 
webových stránek, údržba webových stránek, informační, poradenské a 

konzultační služby vztahující se ke všem výše uvedeným službám. 
(730) Smartsupp.com, s.r.o., Lidická 2030/20, Brno, Černá Pole, 60200, CZ 

(740) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-556983 

(220) 03.07.2019 
(320) 03.07.2019 

(511) 9, 38, 39, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 
služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 

vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 

(41) zábava; (45) osobní služby poskytované jinými osobami za účelem 
uspokojování potřeb fyzických osob, a to služby osobního nakupování, 

služby osobního představování a stylingové služby v oblasti osobního 

šatníku. 
(591) Barevná 

(730) Seydyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-556984 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 

(511) 9, 38, 39, 41, 45 
(540)  

 
 

(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 
digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 

služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 
vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 

(41) zábava; (45) osobní služby poskytované jinými osobami za účelem 

uspokojování potřeb fyzických osoba, a to služby osobního nakupování, 
služby osobního představování a stylingové služby v oblasti osobního 

šatníku. 

(591) Barevná 
(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 29 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556986 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 
(511) 9, 38, 39, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 
služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 

vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 

(41) zábava; (45) osobní služby poskytované jinými osobami za účelem 
uspokojování potřeb fyzických osob, a to služby osobního nakupování, 

služby osobního představování a stylingové služby v oblasti osobního 

šatníku. 
(591) Barevná 

(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-556988 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 

(511) 9, 38, 39, 41, 45 
(540)  

 
 

(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 
digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 

služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 
vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 

(41) zábava; (45) osobní služby poskytované jinými osobami za účelem 

uspokojování potřeb fyzických osob, a to služby osobního nakupování, 
služby osobního představování a stylingové služby v oblasti osobního 

šatníku. 

(591) Barevná 
(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-556990 

(220) 03.07.2019 
(320) 03.07.2019 

(511) 9, 38, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 

služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 
vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 

(41) zábava; (45) osobní služby poskytované jinými osobami za účelem 

uspokojování potřeb fyzických osob, a to služby osobního nakupování, 
služby osobního představování a stylingové služby v oblasti osobního 

šatníku. 

(591) Barevná 
(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-556994 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 
(511) 9, 38, 39, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 
služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 

vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 

(41) zábava; (45) osobní služby poskytované jinými osobami za účelem 
uspokojování potřeb fyzických osob, a to služby osobního nakupování, 

služby osobního představování a stylingové služby v oblasti osobního 

šatníku. 

(591) Barevná 

(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-556996 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 

(511) 9, 38, 39, 41, 45 
(540)  

 
 

(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 
digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 

záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 

služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 

vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 

(41) zábava; (45) osobní služby poskytované jinými osobami za účelem 

uspokojování potřeb fyzických osob, a to služby osobního nakupování, 
služby osobního představování a stylingové služby v oblasti osobního 

šatníku. 

(591) Barevná 
(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-556998 

(220) 03.07.2019 
(320) 03.07.2019 

(511) 9, 38, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, zařízení a nástroje pro 
záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat; (38) 

služba umožňují jedné osobě mluvit s jinou osobou, služba zajišťují přenos 

vzkazů od jedné osoby ke druhé; (39) doprava balení a skladování zboží; 
(41) zábava; (45) osobní služby poskytované jinými osobami za účelem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 30 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

uspokojování potřeb fyzických osob, a to služby osobního nakupování, 

služby osobního představování a stylingové služby v oblasti osobního 

šatníku. 
(591) Barevná 

(730) Syedyshev Oleg, Křižíkova 53/52a, Praha, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Mandík, U hrušky 63/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-557001 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 

(511) 4, 5, 10, 18, 20, 22, 25, 35, 40 

(540) SCUTICA 

(510) (4) mazací oleje, olej na textil, oleje a tuky na ochranu kůže; (5) dezinfekční 
přípravky, náplasti, obvazové materiály, gáza na krytí; (10) erotické hračky; 

(18) biče, důtky, postroje, kožené šňůry; (20) bambus, židle, stoly, křesla, 

pohovky, gauče; (22) lana a syntetická lana, provazy; (25) kostýmy, obleky, 
dámské kostýmy, spodní prádlo, body (spodní prádlo), korzety, živůtky 

(spodní prádlo), podvazky, podvazkové pásy, kostýmky se sukní, taneční 

oblečení, taneční kostýmy, punčochy pro tanečníky a gymnasty, punčochy, 
podvazky na punčochy, kožené oděvy, kožené pásky (oděvy), pásky; (35) 

maloobchodní prodej erotických pomůcek, pořádání módních přehlídek pro 

reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely; (40) 
zakázkové krejčovství, zpracování dřeva, zpracování kůže. 

(730) Nussberger Jan, Trávníčkova 1768/13, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-557004 

(220) 03.07.2019 

(320) 03.07.2019 
(511) 16, 32, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) papír, lepenka, karton, výrobky z papíru, a to časopisy, tiskoviny, 

periodika, etikety, samolepky, tácky (papírové podtácky), plakáty, obalové 
materiály z papíru a plastických hmot, papírové propagační materiály; (32) 

piva různých druhů a stupňovitostí, světlá i tmavá, sudová i lahvová, piva 

výčepní, sladová, ležáky a piva přichucovaná, piva speciální, a to piva 
bylinná a bylinková, zázvorová, ovocná, piva nízkoenergetická a s nízkým 

obsahem alkoholu, piva nealkoholická, dietetická piva a nápoje (vyjma 

určených k léčebným účelům), sladina a sladové nápoje míchané a 
lihuprosté, šumivé nápoje na bázi piva s nízkým obsahem alkoholu nebo 

nealkoholická s obsahem ovocných anebo zeleninových šťáv, výtažků a 

výluhů, případně bylin, nápoje kvašené nealkoholické, nealkoholické 
nápoje, a to limonády, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, též z ovocných 

šťáv; (35) propagační služby. 

(730) Jakubův Nový Dvůr s.r.o., Polední 75/3, Praha 4, Hodkovičky, 14700, 
CZ 

 
 

(210) O-557006 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 
(511) 41 

(540)  

 
 
(510) (41) hudební produkce, vystoupení na veřejných kulturních akcích, 

koncertech, soukromých oslavách, vydávání hudebních nosičů, nahrávání 

hudebních nosičů. 
(730) Chum Bohuslav Mgr., Sídliště 1. máje 1136, Strakonice, Strakonice I, 

38601, CZ 

 Bečvářová Jana, Krušlov 11, Čestlice, 38719, CZ 
(740) Mgr. Bohuslav Chum, Sídliště 1. máje 1136, Strakonice, 38601 

 
 

(210) O-557008 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 
(511) 16, 21, 29, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) papírenské zboží a výrobky z papíru, a to dopisní papíry, obálky, obaly, 

ceníky, účtenky, jídelní a nápojové lístky, pivní tácky, brožury, diáře, 
kalendáře, vizitky, samolepky, pohledy, fotografie, rozetky, ubrousky, 

kapesníky, papírové tašky a sáčky, kancelářské potřeby jako psací pera, 
tužky, propisovací tužky, propagační tisky, plakáty, mapy, sáčky a tašky 

jako obaly z plastických hmot, vše v rámci této třídy; (21) sklenice, poháry, 

číše, džbány, láhve, půllitry, vše ze skla, keramiky nebo porcelánu, plastové 
tácky, porcelánové tácky, keramické tácky, stojany na jídelní lístky,; (29) 

plody moře a výrobky z plodů moře, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, míchané saláty, nakládaná zelenina, polévky; (35) 
propagační, reklamní a inzertní činnost všemi druhy médií, marketingové a 

manažerské služby v oblasti gastronomie; (41) pořádání a organizování 

kulturních, společenských a gastronomických akcí, vzdělávací, výchovná, 
osvětová a klubová činnost, zprostředkovatelská činnost v uvedených 

oblastech, pořádání a organizace kulturních a vzdělávacích výstav, 

přehlídek, seminářů, zábavních a sportovních akcí; (43) hostinská činnost, 
stravovací a ubytovací služby, provozování restaurací, kaváren, 

internetových kaváren, barů, vináren, cukráren, bufetů, jídelen, zařízení 

rychlého občerstvení, penziónů, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, 
pořádání hostin, provozování společenských středisek poskytujících služby 

v oblasti konzumace stravy a nápojů, pronajímání jednacích místností, sálů 

a salónků, cateringové služby v oblasti gastronomie a jejich 
zprostředkování. 

(591) Barevná 

(730) Pham Thi My My, Dolní náměstí 113/25, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 31 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557015 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 
(511) 16, 21, 29, 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) papírenské zboží a výrobky z papíru, a to dopisní papíry, obálky, obaly, 

ceníky, účtenky, jídelní a nápojové lístky, pivní tácky, brožury, diáře, 

kalendáře, vizitky, samolepky, pohledy, fotografie, rozetky, ubrousky, 
kapesníky, papírové tašky a sáčky, kancelářské potřeby jako psací pera, 

tužky, propisovací tužky, propagační tisky, plakáty, mapy, sáčky a tašky 

jako obaly z plastických hmot, vše v rámci této třídy; (21) sklenice, poháry, 
číše, džbány, láhve, půllitry, vše ze skla, keramiky nebo porcelánu, plastové 

tácky, porcelánové tácky, keramické tácky, stojany na jídelní lístky; (29) 

plody moře a výrobky z plodů moře, konzervované, mražené, sušené a 
vařené ovoce a zelenina, míchané saláty, nakládaná zelenina, polévky; (35) 

propagační, reklamní a inzertní činnost všemi druhy médií, marketingové a 

manažerské služby v oblasti gastronomie; (41) pořádání a organizování 
kulturních, společenských a gastronomických akcí, vzdělávací, výchovná, 

osvětová a klubová činnost, zprostředkovatelská činnost v uvedených 

oblastech, pořádání a organizace kulturních a vzdělávacích výstav, 
přehlídek, seminářů, zábavních a sportovních akcí; (43) hostinská činnost, 

stravovací a ubytovací služby, provozování restaurací, kaváren, 

internetových kaváren, barů, vináren, cukráren, bufetů, jídelen, zařízení 
rychlého občerstvení, penziónů, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, 

pořádání hostin, provozování společenských středisek poskytujících služby 
v oblasti konzumace stravy a nápojů, pronajímání jednacích místností, sálů 

a salónků, cateringové služby v oblasti gastronomie a jejich 

zprostředkování. 
(591) Barevná 

(730) Pham Thi My My, Dolní náměstí 113/25, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-557021 

(220) 04.07.2019 
(320) 04.07.2019 

(511) 35, 36, 41 

(540) ABSA AFRICA FOUNDATION 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, nabídka prodeje a maloobchodní a velkoobchodní prodej 
zboží, charitativní služby, a to řízení obchodní činnosti a obchodní 

administrativa, charitativní služby, a to organizování a vedení 

dobrovolnických programů a projektů veřejné služby, charitativní služby, a 
to nábor, organizování a nasazování dobrovolníků, zajišťování propagace 

dobročinných akcí za účelem získání finančních prostředků, rozvoj a 

koordinace dobrovolnických projektů pro charitativní organizace, 
propagační služby, a to propagace charitativních organizací, charitativní 

služby, a to koordinace nepeněžních příspěvků charitativním a neziskovým 

organizacím; (36) pojišťovací služby, finanční služby, peněžní záležitosti, 
služby nemovitostní (realitní služby), pořádání dobročinných sbírek, 

charitativní služby jmenovitě finanční služby, investice fondů pro 
charitativní účely, poskytování informaci vztahujících se k získávání 

finančních prostředků na charitativní účely, získávání finančních prostředků 

pro charitativní účely prostřednictvím vyčlenění části klientských poplatků 
pro klientem zvolenou charitativní organizaci, služby získávání finančních 

prostředků pro charitativní účely prostřednictvím webové stránky, na které 

dárci hledají a provádějí peněžní dary konkrétním charitativním 
organizacím nebo projektům; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti, charitativní služby, včetně poskytování akademického 

poradenství a vzdělávacích a školicích služeb, příprava a pořádání 
zábavných, sportovních a vzdělávacích akcí pro charitativní účely, koučink, 

vyučování a vzdělávání, služby v oblasti životního koučování, služby 

mentoringu a osobnostní podpory, poskytování elektronických publikací a 

videí on-line, poskytování vzdělávání prostřednictvím on-line fór. 

(730) ABSA BANK LIMITED, 15 Troye Street, Johannesburg, Gauteng, ZA 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-557036 

(220) 05.07.2019 
(320) 05.07.2019 

(511) 25 

(540) LIBERAL LARK 

(510) (25) oděvy. 

(730) Linhartová Lenka Ing. et Ing., MBA, Ibsenova 501/17, Olomouc, Povel, 
77900, CZ 

 
 

(210) O-557109 

(220) 10.07.2019 

(320) 10.07.2019 
(511) 9, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) nahraná média, publikace ke stažení, multimediální software, obslužný 

software; (35) publikace reklamních a inzertních textů; (38) počítačová 

komunikace a poskytování přístupu k internetu, diskusní fóra (poskytování 
internetových diskusních fór); (41) poskytování vzdělávání, poskytování 

online vzdělávání prostřednictvím počítačové databáze nebo internetu nebo 

extranetů, poskytování informací a příprava zpráv o postupu prací 
vztahujících se ke vzdělávání a školení, poskytování informací o 

vzdělávání, poskytování informací o on-line vzdělávání, vydavatelská 

činnost a zpravodajství. 
(730) Minařík Miroslav, Bezručova 1377/7, Šlapanice, 66451, CZ 

 
 

(210) O-557150 

(220) 12.07.2019 

(320) 12.07.2019 
(511) 29, 31, 35, 40 

(540)  

 
 
(510) (29) ryby a mořští živočichové potravinářsky upravené, rybí výrobky, ryby 

zmrazené, rybí polotovary, rybí konzervy, maso a masné výrobky, uzeniny, 

masné výrobky, masové konzervy, jedlé oleje a tuky, vejce, vaječné 
výrobky, ovoce a zelenina zmrazená, konzervovaná nebo jinak upravená, 

mléko, mléčné výrobky, sýry, upravené ořechy, upravená semena, 

bramborové výrobky potravinářsky upravené; (31) živá zvířata, živé ryby a 
mořští živočichové, čerstvé ovoce a zelenina, rostliny, čerstvé plodiny, 

zrniny (obiloviny), semena, ořechy, krmivo pro zvířata; (35) maloobchodní, 
velkoobchodní a elektronický prodej ryb, rybích produktů, potravin a 

nápojů, pořádání prodejních akcí, obchodní provoz tržišť, stánků a 

prodejen, obchodní management, administrativní služby, reklama, 
marketing, předvádění zboží; (40) zpracování potravinářských produktů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 32 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

konzervace potravin, zmrazování potravin, sušení potravin, zpracování ryb 

a mořských živočichů, zpracování masa. 

(730) Kubišová Eva Ing., Čeladná 799, Čeladná, 73912, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-557185 

(220) 15.07.2019 

(320) 15.07.2019 
(511) 16, 40, 41 

(540) Svatebník 

(510) (16) tiskoviny, knihy, tisky, brožury, komiksy, komiksy (knihy), zápisníky, 

zápisníky (tiskoviny), denní zápisníky, zápisníky a bloky; (40) vazby 

publikací, knihařství; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, 
poskytování informací o knihách, služby knižního klubu týkající se 

poskytování informací o knihách, vydávání tiskovin, vydávání knih a 

periodických tiskovin. 
(730) Mementerra s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Krejčík & Partneři, JUDr. Vladimír Krejčík, 
Londýnská 730/59, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-557186 

(220) 15.07.2019 

(320) 15.07.2019 
(511) 16, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) papírenské výrobky, tiskoviny, tištěné propagační materiály, katalogy, 

plakáty, letáky, kalendáře, fotografie, alba, knihy, knižní záložky, 
pohlednice, papírové etikety, papírové štítky, samolepky, obtisky, razítka, 

pamětní pečetě, vizitky, papírové praporky, papírové vlajky, papírové 

dárkové tašky, papírové dárkové tašky na víno, pivní tácky, tašky (obaly, 
pytlíky) z plastu, psací potřeby, propisky, kuličková pera, reklamní tabule z 

papíru a lepenky, brožury s programem; (41) služby pro oddech a rekreaci, 

zábava pro hosty, služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, služby v 
oblasti estrády, kabarety, varieté, výchovně zábavné klubové služby, 

pořádání soutěží krásy, noční kluby, pronájem zařízení a vybavení ke 
vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, informace o možnostech zábavy a 

rozptýlení; (43) ubytovací služby (hotely, penzióny), hotelové služby, 

poskytování přechodného ubytování, rezervace přechodného ubytování, 
služby turistických ubytoven, služby motelů, zprostředkování hotelového 

ubytování, hotelové restaurační služby, barové služby, restaurace, 

samoobslužné restaurace, kavárny (služby), bufety, bufety rychlého 
občerstvení, služby v oblasti pohostinství. 

(591) Barevná 

(730) ROTEVIA INVEST a.s., Palačov 16, Starý Jičín, 74101, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

 
 

(210) O-557194 

(220) 16.07.2019 

(320) 16.07.2019 
(511) 7, 35, 37 

(540) Najamu 

(510) (7) stavební stroje; (35) prodej nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro 

stavebnictví, demolice, úklid a údržbu; (37) pronájem nástrojů, strojů, 

zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu. 
(730) Kostruh David Ing., Joži Davida 1556/38, Opava, Kylešovice, 74706, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-557198 

(220) 16.07.2019 

(320) 16.07.2019 
(511) 32, 36, 40, 43 

(540) PSÍ BOUDA 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky; (36) služby nemovitostní (realitní 

služby), pronájem a nájem komerčních prostor, pronájem obchodních 

prostor; (40) pivovarnické služby; (43) restaurace, pivnice, bary, 
pohostinství (služby), poskytování jídla a nápojů. 

(730) Kopeček HK s.r.o., V Kopečku 81/1, Hradec Králové , 50003, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-557202 

(220) 16.07.2019 

(320) 16.07.2019 

(511) 35, 36, 39, 41, 43 

(540) Pintego 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklama, marketing a 
propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, obchodní analýzy, průzkum a informační služby; (36) finanční 
a peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, pojištění, pojistky 

(uzavírání -), pojišťovací služby, poskytování bezpečnostních schránek, 

poskytování předplacených karet a kuponů, služby nemovitostní (realitní 
služby), služby úschovy, služby zajišťující úschovu v bezpečnostních 

schránkách, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, 

získávání finančních prostředků a sponzorování; (39) balení a skladování 
zboží, doprava a přeprava, parkování a uskladnění vozidel, parkoviště a 

uskladnění vozidel, kotviště, potrubní přeprava a distribuce a distribuce 

prostřednictvím kabelů, přeprava, pronájem v souvislosti s dopravou a 
skladováním, přeprava a doprava; (41) překladatelské a tlumočnické služby, 

překladatelské služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (43) dočasné ubytování, 
dočasné ubytování (služby), hotely pro zvířata, penziony pro zvířata, 

poskytování dočasného ubytování, poskytování jídla a nápojů, pronájem 

nábytku, povlečení, prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů. 
(730) Pinego s.r.o., Plynární 1617/10, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-557203 

(220) 16.07.2019 

(320) 16.07.2019 
(511) 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklama, marketing a 

propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní služby a informace pro 
spotřebitele, obchodní analýzy, průzkum a informační služby; (36) finanční 

a peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, pojištění, pojistky 

(uzavírání -), pojišťovací služby, poskytování bezpečnostních schránek, 
poskytování předplacených karet a kuponů, služby nemovitostní (realitní 

služby), služby úschovy, služby zajišťující úschovu v bezpečnostních 

schránkách, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, 
získávání finančních prostředků a sponzorování; (39) balení a skladování 

zboží, doprava a přeprava, parkování a uskladnění vozidel, parkoviště a 

uskladnění vozidel, kotviště, potrubní přeprava a distribuce a distribuce 
prostřednictvím kabelů, přeprava, pronájem v souvislosti s dopravou a 

skladováním, přeprava a doprava; (41) překladatelské a tlumočnické služby, 

překladatelské služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (43) dočasné ubytování, 

dočasné ubytování (služby), hotely pro zvířata, penziony pro zvířata, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 33 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování dočasného ubytování, poskytování jídla a nápojů, pronájem 

nábytku, povlečení, prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů. 

(730) Pinego s.r.o., Plynární 1617/10, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-557206 

(220) 16.07.2019 

(320) 16.07.2019 

(511) 16, 35, 41 

(540) MYFEE 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace; (35) reklamní a propagační 
činnost; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(730) ATYPO, spol. s r.o., Korunní 860/20, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-557208 

(220) 16.07.2019 
(320) 16.07.2019 

(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace a styk s veřejností, reklamní služby v oblasti 

nemovitostí; (36) majetkové investice (realitní), služby realitní kanceláře, 
služby nemovitostní (realitní služby), pronájem nemovitostí, vyhledávání 

obytných nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi 

nemovitostí, konzultace o nemovitostech, zprostředkování v oblasti 
nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí, nemovitostní (realitní) 

konzultační služby, poskytování informací o nemovitostech, poskytování 

informací vztahujících se k trhu s nemovitostmi (nemovitosti), získávání 
nemovitostí pro třetí osoby, poradenství v oblasti majetku (nemovitostí), 

makléřské služby v oblasti nemovitostí, realitní kancelář, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, služby realitní kanceláře pro prodej a 
pronájem budov, poskytování informací týkajících se realitních záležitostí 

prostřednictvím internetu, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu 

a prodeji budov, pronajímání bytů, sjednávání pronájmu bytů, agentury 
zprostředkující pronájmy (byty), pronájem domů, nájem budov, pronájem a 

nájem nemovitostí, pronájem nebo nájem budov, pronájem a nájem trvalého 

ubytování. 
(591) Barevná 

(730) GREAT ESTATE s.r.o., Freyova 82/27, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-557209 

(220) 16.07.2019 

(320) 16.07.2019 
(511) 30, 35 

(540)  

 
 
(510) (30) tyčinky (cukrovinky), cereální a energetické tyčinky, müsli tyčinky, 

tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce, cereální tyčinky 

s vysokým obsahem proteinů, pšeničné tyčinky, pochutiny vyrobené z 
müsli; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej potravin včetně prodeje 

přes internet. 

(730) Pravé hořické trubičky, s.r.o., Lhotova 328, Miletín, 50771, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-557210 

(220) 16.07.2019 
(320) 16.07.2019 

(511) 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (30) tyčinky (cukrovinky), cereální a energetické tyčinky, müsli tyčinky, 

tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce, cereální tyčinky 
s vysokým obsahem proteinů, pšeničné tyčinky, pochutiny vyrobené z 

müsli; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej potravin včetně prodeje 

přes internet. 
(730) Pravé hořické trubičky, s.r.o., Lhotova 328, Miletín, 50771, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-557212 

(220) 16.07.2019 

(320) 16.07.2019 

(511) 9, 35, 37, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) informační technologie, software, hardware, přístroje na měření, 

přístroje na zpracování a správu dat, senzorické přístroje a systémy, čidla a 
detektory; (37) servis a instalace software, hardware, měřících zařízení a 

senzorických systémů; (37) servis a instalace software, hardware, měřících 

zařízení a senzorických systémů; (35) zpracování a vyhodnocení dat; (42) 
vyhodnocení, predikce a lokalizace environmentálních problémů, služby 

měření, poradenství a konzultace v oblasti environmentálních problémů, 

vývoj software a hardware. 
(730) Dustee Technologies s.r.o., Hasičská 551/52, Ostrava, Hrabůvka, 70030, 

CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-557221 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 

(511) 9, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) platformy počítačového softwaru, počítačové programy, počítačový 

software, zařízení na zpracování dat; (35) aktualizace a údržba dat v 
počítačových databázích, sběr údajů do počítačových databází, sestavování 

statistiky; (41) vzdělávací služby; (42) platforma jako služba, software jako 

služba, tvorba počítačového softwaru, vývoj počítačových platforem, vývoj 
softwaru v rámci softwarového publikování. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 34 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

 
 

(210) O-557232 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (29) maso a masné výrobky, masové pasty, masové pomazánky na chléb, 

paštiky, masové krémy, masové výtažky, masné polotovary, ryby, plody 

moře a měkkýši, výrobky z ryb, zpracované ovoce, zelenina a houby, 

vařené, sušené a sterilované ovoce, zelenina a houby, kysané zelí, 

zpracované ořechy, semínka a luštěniny, zpracované olivy, zpracované 
artyčoky, zpracované lanýže, konzervovaná hotová jídla na bázi masa, 

drůbeže, zvěřiny, ryb, plodů moře, ovoce, hub, zeleniny, vajec, marmelády, 

džemy, povidla, kompoty, ovocné dřeně, pomazánky z lísko-oříškového 
krému, vejce, sušená vejce, zpracovaná vejce, máslo, margarín, jedlé oleje 

a tuky, mléčné výrobky a jejich náhražky, polévky a vývary spadající do 

této třídy, bujóny, gelové bujóny, základy pro polévky ve formě želé, 
bujóny ve formě želé, polévkové koncentráty ve formě želé, instantní 

polévky, směsi v prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k 

masům připravených na základě živočišných surovin a jejích směsí, přísady 
do polévek jako granulované směsi a zavářky na masovém základu, směsi 

v prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k masům 

připravených na základě rostlinných surovin a jejích směsí, vývary ve formě 
granulí, želatina, sója zpracovaná, pochutiny na bázi sóji, sójová mléka, 

sójové jogurty, nápoje na bázi sóji, tofu, brambory zpracované, bramborové 

knedlíky, bramborové noky, bramborové krokety, pochutiny z brambor, 
omáčky (dipy), protlaky, rajčatové pyré, rajčatová šťáva na vaření, ovocné 

dezerty, dezerty z mléčných výrobků, masové konzervy, konzervované 

masné výrobky, konzervované ryby a plody moře, konzervované ovoce, 
zelenina a houby, konzervované olivy, konzervované lanýže a výrobky z 

lanýžů, mražená zelenina a ovoce, mražené houby; (30) káva, čaj, kakao, 

čokoláda, cukr, rýže, potraviny vyrobené z rýže, kuskus, bulgur, polenta, 
kávové náhražky, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, 

oplatky, sušenky, cukrovinky, cukrářské výrobky, pudinky v prášku, 

moučníky v prášku, polevy na moučníky, med, sirup melasový, javorový 
sirup, droždí a přípravky na kynutí potravin, zahušťovací přípravky pro 

vaření pokrmů, sůl, hořčice, ocet, zálivky na ochucení, dresinky, kečupy a 
kečupové omáčky, omáčky na pokrmy, majonézy, tatarské omáčky, koření, 

kořenící směsi, směsi koření a bylin, sušené byliny, marinády, 

dochucovadla, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sójové omáčky, 
omáčky (chuťové přísady), masové omáčkové směsí ve formě granulí, 

zlepšující a přídavné látky na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), 

výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a 
modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v prášku, bramborové kaše 

v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v prášku, bramborové noky 

v prášku, směs pro přípravu knedlíků, těstoviny čerstvé, sušené a/nebo 
mražené, plněné těstoviny, těstoviny z celozrnné mouky, hotová jídla 

obsahující těstoviny, hotová jídla na bázi mouky, rýže, kukuřice, krupice; 

knedlíky na bázi mouky, pochutiny vyrobené z obilnin, cereálie, suchary, 

kakaové nápoje, čokoládové nápoje, kávové nápoje; (32) minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky k zhotovování nápojů, nápoje v prášku, ovocné a zeleninové 
šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 

(591) Barevná 

(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 
Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

 
 

(210) O-557233 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (29) maso a masné výrobky, masové pasty, masové pomazánky na chléb, 

paštiky, masové krémy, masové výtažky, masné polotovary, ryby, plody 
moře a měkkýši, výrobky z ryb, zpracované ovoce, zelenina a houby, 

vařené, sušené a sterilované ovoce, zelenina a houby, kysané zelí, 

zpracované ořechy, semínka a luštěniny, zpracované olivy, zpracované 

artyčoky, zpracované lanýže, konzervovaná hotová jídla na bázi masa, 

drůbeže, zvěřiny, ryb, plodů moře, ovoce, hub, zeleniny, vajec; marmelády, 

džemy, povidla, kompoty, ovocné dřené, pomazánky z lísko-oříškového 
krému, vejce, sušená vejce, zpracovaná vejce, máslo, margarín, jedlé oleje 

a tuky, mléčné výrobky a jejich náhražky, polévky a vývary spadající do 

této třídy, bujóny, gelové bujóny, základy pro polévky ve formě želé, 
bujóny ve formě želé, polévkové koncentráty ve formě želé, instantní 

polévky, směsi v prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k 

masům připravených na základě živočišných surovin a jejích směsí, přísady 
do polévek jako granulované směsi a zavářky na masovém základu, směsi 

v prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k masům 

připravených na základě rostlinných surovin a jejích směsí, vývary ve formě 
granulí, želatina, sója zpracovaná, pochutiny na bázi sóji, sójová mléka, 

sójové jogurty, nápoje na bázi sóji, tofu, brambory zpracované, bramborové 

knedlíky, bramborové noky, bramborové krokety, pochutiny z brambor, 
omáčky (dipy), protlaky, rajčatové pyré, rajčatová šťáva na vaření, ovocné 

dezerty, dezerty z mléčných výrobků, masové konzervy, konzervované 

masné výrobky, konzervované ryby a plody moře, konzervované ovoce, 
zelenina a houby, konzervované olivy, konzervované lanýže a výrobky z 

lanýžů, mražená zelenina a ovoce, mražené houby; (30) káva, čaj, kakao, 

čokoláda, cukr, rýže, potraviny vyrobené z rýže, kuskus, bulgur, polenta, 
kávové náhražky, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, 

oplatky, sušenky, cukrovinky, cukrářské výrobky, pudinky v prášku, 

moučníky v prášku, polevy na moučníky, med, sirup melasový, javorový 
sirup, droždí a přípravky na kynutí potravin, zahušťovací přípravky pro 

vaření pokrmů, sůl, hořčice, ocet, zálivky na ochucení, dresinky, kečupy a 

kečupové omáčky, omáčky na pokrmy, majonézy, tatarské omáčky, koření, 
kořenící směsi, směsi koření a bylin, sušené byliny, marinády, 

dochucovadla, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, sójové omáčky, 
omáčky (chuťové přísady), masové omáčkové směsí ve formě granulí, 

zlepšující a přídavné látky na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), 

výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a 
modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v prášku, bramborové kaše 

v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v prášku, bramborové noky 

v prášku, směs pro přípravu knedlíků, těstoviny čerstvé, sušené a/nebo 
mražené, plněné těstoviny, těstoviny z celozrnné mouky, hotová jídla 

obsahující těstoviny, hotová jídla na bázi mouky, rýže, kukuřice, krupice; 

knedlíky na bázi mouky, pochutiny vyrobené z obilnin, cereálie, suchary, 
kakaové nápoje, čokoládové nápoje, kávové nápoje; (32) minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky k zhotovování nápojů, nápoje v prášku, ovocné a zeleninové 

šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 

(591) Barevná 

(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 
Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 35 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557235 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 
(511) 35, 39, 41, 42, 43 

(540) UNIVERSY 

(510) (35) pomoc při řízení a provozu obchodních podniků, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 

marketingové a propagační služby, služby v oblasti šíření reklamních 
materiálů, řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa; (39) služby 

v oblasti cestování a osobní doprava, plánování, organizování a rezervování 

cest, služby cestovní kanceláře, jmenovitě organizování dopravy pro 
cestující, organizování a pořádání výletů a cest, organizování a rezervace 

cest pro organizované zájezdy, organizování prohlídek pamětihodností a 

okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a výletů; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování vzdělávacích, zábavných, 

sportovních soutěží, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 

seminářů, sympozií, výstav a soutěží, vydavatelská činnost a zpravodajství, 
školní vzdělávání, vzdělávání a výuka (služby poskytované školami), 

programy her, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), pořádání a řízení 

pracovních setkání, letní tábory (zábava), organizace prohlídek jeskyní s 
průvodcem pro účely vzdělávání, vzdělávání a odborná příprava v oblasti 

hudby a zábavy, organizace zájezdů po kulturních památkách s průvodcem 

pro účely vzdělávání, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, 
sportu a kultuře, obchodní vzdělávání, akademie, pořádání a řízení školení, 

služby v oblasti klubů zdraví v rámci této třídy; (42) tvorba softwaru, vývoj 

softwaru a odborné poradenství, tvorba počítačových systémů, projektová 
činnost, poradenství v oblasti počítačového hardware, počítačové 

programování, stavební projekce, projektová činnost, studie technických 

projektů, inženýrské práce, kontrola kvality; (43) služby spojené s 
ubytováním, stravováním a občerstvením, restaurace, bary, snack bary, 

cafeterie, motoresty, hostince, rychlé občerstvení, catering, pohostinství, 

provozování pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, 
čajovny, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor 

obsažených v této třídě (ubytování, stravování, zábava), provozování a 

rezervace turistických nocleháren, dětských jeslí, domovů důchodců, 
pronajímání jednacích místností. 

(730) Universy s.r.o., Revoluční 762/13, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-557236 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 

(511) 35, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) pomoc při řízení a provozu obchodních podniků, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby, služby v oblasti šíření reklamních 

materiálů, řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa; (39) služby 
v oblasti cestování a osobní doprava, plánování, organizování a rezervování 

cest, služby cestovní kanceláře, jmenovitě organizování dopravy pro 

cestující, organizování a pořádání výletů a cest, organizování a rezervace 
cest pro organizované zájezdy, organizování prohlídek pamětihodností a 

okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a výletů; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování vzdělávacích, zábavných, 
sportovních soutěží, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 

seminářů, sympozií, výstav a soutěží, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

školní vzdělávání, vzdělávání a výuka (služby poskytované školami), 
programy her, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), pořádání a řízení 

pracovních setkání, letní tábory (zábava), organizace prohlídek jeskyní s 

průvodcem pro účely vzdělávání, vzdělávání a odborná příprava v oblasti 
hudby a zábavy, organizace zájezdů po kulturních památkách s průvodcem 

pro účely vzdělávání, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, 

sportu a kultuře, obchodní vzdělávání, akademie, pořádání a řízení školení, 
služby v oblasti klubů zdraví v rámci této třídy; (42) tvorba softwaru, vývoj 

softwaru a odborné poradenství, tvorba počítačových systémů, projektová 

činnost, poradenství v oblasti počítačového hardware, počítačové 
programování, stavební projekce, projektová činnost, studie technických 

projektů, inženýrské práce, kontrola kvality; (43) služby spojené s 

ubytováním, stravováním a občerstvením, restaurace, bary, snack bary, 

cafeterie, motoresty, hostince, rychlé občerstvení, catering, pohostinství, 
provozování pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, 

čajovny, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor 

obsažených v této třídě (ubytování, stravování, zábava), provozování a 
rezervace turistických nocleháren, dětských jeslí, domovů důchodců, 

pronajímání jednacích místností. 

(730) Universy s.r.o., Revoluční 762/13, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-557275 

(220) 19.07.2019 

(320) 19.07.2019 

(511) 35, 37, 39, 40 
(540)  

 
 

(510) (35) analýzy nákupních cen v oblasti likvidace, odstraňování, recyklace 

odpadu a manipulace s odpadem; (37) likvidace nebezpečného odpadu; (39) 
likvidace (odvoz a přeprava) odpadu; (40) nakládání s nebezpečnými 

odpady, likvidace odpadu, likvidace průmyslového toxického odpadu. 

(591) Barevná 
(730) Trhy kovového odpadu - Plus, spol. s. r.o., č. p. 647, Líně, 33021, CZ 

 
 

(210) O-557281 

(220) 19.07.2019 

(320) 19.07.2019 

(511) 29, 31, 35 

(540) BOOBULLE 

(510) (29) olivový olej, olivy (konzervované); (31) olivy čerstvé; (35) 
maloobchodní, velkoobchodní a online maloobchodní prodej olivového 

oleje, konzervovaných a čerstvých oliv, online maloobchodní prodej vína. 

(730) Kubáňová Rottová Jana, Za valem 1497/10, Praha 4, Kunratice, 14800, 
CZ 

 Kubáň Filip, Za valem 1497/10, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-557283 

(220) 19.07.2019 

(320) 19.07.2019 

(511) 35, 41, 43 

(540) Kolej Sázava 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Technická 1905/5, 
Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-557284 

(220) 19.07.2019 

(320) 19.07.2019 
(511) 35, 41, 43 

(540) Kolej Volha 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(730) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Technická 1905/5, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 36 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557316 

(220) 22.07.2019 

(320) 22.07.2019 
(511) 1, 5, 35 

(540) LACTALIN 

(510) (1) chemické látky používané v potravinářském průmyslu, jmenovitě 

pektin, lecitin, enzymy a chemické konzervanty a chemické látky používané 

při výrobě doplňků stravy; (5) doplňky stravy pro lidi, jmenovitě výživové 
doplňky, potravní doplňky a dietetické přípravky, nutraceutika jako dietní 

doplňky, antioxidační doplňky stravy, doplňky stravy z glukózy, alginátové 

doplňky stravy, proteinové doplňky stravy, doplňky stravy obsahující 
enzymy, doplňky stravy z lecitinu, kaseinové doplňky stravy, doplňky 

stravy z droždí, doplňky stravy z propolisu, doplňky stravy z pylu, minerální 

doplňky stravy, vitaminové doplňky stravy, probiotické doplňky stravy, 
tekuté vitaminové doplňky stravy, tekuté potravinové doplňky stravy, 

doplňky stravy s obsahem zinku, vitaminy a vitaminové přípravky, 

vitaminové tablety, smíšené vitaminové přípravky, želatinové vitaminy; 
(35) maloobchodní prodej a prodej prostřednictvím e-shopu týkající se výše 

uvedeného zboží ve třídách 1 a 5, management a administrativní služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby, zejména na internetu, 
poskytování informací vztahující se k prodeji výše uvedených výrobků ve 

třídách 1 a 5 prostřednictvím internetových stránek. 

(730) Pearl of Health SE, Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-557318 

(220) 22.07.2019 
(320) 22.07.2019 

(511) 6, 9, 40 

(540) EURO XColor 

(510) (6) zámečnické výrobky včetně klíčů a hrubých klíčů, válcových vložek 

zámků, zapadacích plechů, kování a příslušenství, zavíračů dveří 
(neelektrických), kovových pantů (závěsů), cylindrických vložek, klik z 

kovu nebo převážně z kovu, kovových závor a ústrojí pro nouzové otvírání 

a zavírání dveří, visacích a lankových zámků, zadlabacích zámků, 
nábytkových zámků, drobné železářské výrobky, kovové dopisní schránky, 

bezpečnostní schránky, části k výše uvedeným výrobkům v rámci této třídy; 

(9) zámkové karty a čtečky zámkových karet, elektrické a 

elektromechanické zámky, elektrické zapadací plechy, elektrické dveřní 

zavírače a otvírače, signalizační a kontrolní přístroje a nástroje; (40) 

frézování klíčů. 
(730) Richter Czech s.r.o., Křesomyslova 543/13, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Martin Kubánek, advokát, Jindřišská 937/16, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-557319 

(220) 22.07.2019 
(320) 22.07.2019 

(511) 28, 35, 41 

(540) HRAVĚ V HLAVĚ 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (35) 

reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby. 

(730) Váňová Monika JUDr., U Letenského sadu 133/9, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-557352 

(220) 23.07.2019 

(320) 23.07.2019 
(511) 9, 16, 25, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) nosiče dat, nosiče zvukových nahrávek; (16) propagační a reklamní 

předměty z papíru, fotografie, reklamní plakáty, upomínkové předměty z 

papíru; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (41) hudební koncerty, pořádání 
koncertů, organizace koncertů, koncertní služby, hudební vystoupení, 

produkce hudebních vystoupení, kulturní aktivity, organizace kulturních 

představení, vedení kulturních akcí, služby zábavní agentury, zábavní 
služby, vydavatelská činnost a zpravodajství, elektronická vydavatelská 

činnost, hudební nakladatelství, nakladatelské služby, organizování živých 
vystoupení, nahrávání obrazových a zvukových nosičů. 

(730) Bajer Jaroslav, Rudé armády 332, Plumlov, 79803, CZ 

(740) JUDr. Eliška Chobolová, Cihlářská 643/19, Brno, 60200 

 
 

(210) O-557354 

(220) 23.07.2019 
(320) 23.07.2019 

(511) 35, 38, 41 

(540) Co ste hasiči...? 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 
časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 

elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 
reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 
inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public realations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, pobídkové a 
bonusových programů - vše ke komerčním, reklamním nebo propagačním 

účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích osob, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), objednávání pro 
třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na balíček 

informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem prodejních 

automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti srovnávání 
cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo počítačových 

služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, zprostředkování dohod 

týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodů pro třetí 
strany, marketingové analýzy, marketingové studie, marketingový 

průzkum, informační kanceláře (komerční), obchodní informace vedené 

počítačem, obchodní informace (poskytování), obchodní informační 
služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 

obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 

vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 
oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 
agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 37 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby), a to poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních obchodních služeb, služby 
modelingové agentury (reklama), výstavy komerční nebo reklamní nebo 

propagační, předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo 

výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování 
(kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) 
prostřednictvím katalogu a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, 

zásilkový a maloobchodní prodej nahraných nosičů záznamů, 

audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, tiskovin, oděvů, módních 
doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, psacích potřeb, kancelářských 

potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob pro domácnost nebo kuchyň, 

sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, potravin, pokrmů, nápojů, 
prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků souvisejících s vařením 

pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a propagačních předmětů, 

doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální 
vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video materiálů na 
internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes internet, 

diskuzní fóra (poskytování internetových diskuzních fór), podcasting, 

televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, 
vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro 

přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 
elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým 

databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům uloženým 
elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových konzultací, 

poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování přístupu k 

databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním webovým 
stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 

poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační síti, 

poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 
sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem přístupového času k 

webovým stránkám (ISP), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 
databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby z 

druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, a to internetu, pomocí satelitů a 
jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

poskytování on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, přenos a 
aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se k telekomunikačním 

službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář (poskytování informací o 
telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 
objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele; (41) televizní zábava včetně organizace, produkce a prezentace 
televizních programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální 
video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické 

publikování, hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a 

publikování knih, časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání 
elektronických publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 
produkce s výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, 

navrhování, výrobu a provádění rozhlasových a televizních programů 

a/nebo programů poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je 
internet, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování (DTP), 

nahrávací studia (služby -), poskytování on-line elektronických publikací a 
děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez 

možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 
možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové 

programy (výroba -), psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních a/nebo jiných představení, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 
soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb a nářadí s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 
obrazů, dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 
15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-557384 

(220) 25.07.2019 
(320) 12.02.2019 

(511) 12 

(540)  

 
 

(510) (12) motorová vozidla, zejména kamiony, podvozky a jejich náhradní díly 
zařazené v této třídě. 

(730) International Truck Intellectual Property Company, LLC, 2701 

Navistar Drive, Lisle, IL 60532, IL, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-557395 

(220) 25.07.2019 
(320) 25.07.2019 

(511) 9, 16, 39, 41, 42 

(540) Prague Zodiac 

(510) (9) interaktivní počítačový software poskytující informace v oblasti 

navigace a cestování, mapový software, počítačové digitální mapy, 
elektronické mapy ke stažení, interaktivní software, aplikační software, 

platformy počítačového softwaru, počítačové programy, počítačový 

software, mobilní aplikace, počítačový software pro správu databází, 
databáze, vše uvedené v oblasti map, individuálního plánování tras a 

navigace; (16) mapy, cestovní mapy, průvodce (knihy), knihy se zaměřením 

na téma cestování, historie, astrologie a mystiky; (39) služby osobního 
turistického průvodce, pořádání prohlídek měst; (41) pořádání vzdělávacích 

zájezdů s průvodcem, organizování prohlídek s průvodcem, služby 

elektronických vizuálních průvodců, publikování on-line průvodců, map, 
městských adresářů a seznamů pro použití cestovateli, bez možnosti stažení, 

služby vydávání cestovních průvodců, vydávání informačních příruček 

vztahujících se k cestování, elektronické online publikace periodik a knih 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 38 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

se zaměřením na téma cestování, historie, astrologie a mystiky, elektronické 

publikace (bez možnosti stažení) se zaměřením na téma cestování, historie, 

astrologie a mystiky; (42) software jako služba (SaaS), platforma jako 
služba (PaaS), počítačové služby spojené s elektronickým ukládáním dat, 

poskytování dočasného používání softwarových aplikací bez možnosti 

stažení dostupných prostřednictvím webové stránky. 
(730) Maryška Michal, Kubelíkova 1247/40, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-557398 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 

(511) 35, 36, 38 

(540) RX FINANCE 

(510) (35) ekonomické a organizační poradenství; (36) služby v oblasti úvěrů a 
pojištovnictví, odborná pomoc a poradenství při financováni bytových 

projektů, realitní činnost; (38) poskytování (šíření) informací 

prostřednictvím veřejných datových sítí, zejména prostřednictvím internetu. 
(730) RX FINANCE Services, s.r.o., V Celnici 1031/4, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-557404 

(220) 25.07.2019 
(320) 25.07.2019 

(511) 9, 35, 38, 39, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) software; (35) inventarizace, inventarizace pomocí počítače; (38) přenos 

dat po počítačové sítě; (39) doprava, skladování; (42) tvorba software. 
(730) ICZ a.s., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-557418 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 

(511) 6, 12, 35 
(540)  

 
 

(510) (6) bezpečnostní šrouby pro dopravní prostředky, kabely kovové 
neelektrické, dráty pro antény, dráty železné, dráty z obecných kovů, spojky 

a příchytky kovové pro kabely a roury, stavební materiály kovové a 

železářské zboží, jako jsou panely, desky, pláty, fólie, plechy, trubky, roury, 
potrubí, lišty, latě, sloupy, trámy, traverzy, příčky, překlady, tyče, výztuhy, 

výplně, dráty, pletiva, řetězy, háky, háčky, skoby, hřebíky, šrouby a matice, 

nýty, kroužky, klíče, kovové konstrukce stavební, včetně přenosných, 
formy na lisování plastů (kovové), obecné kovy a jejich slitiny, jako surový 

materiál nebo polotovary, alpaka (nové stříbro), bronz, cín, ferochrom 

(slitina železa a chrómu), feromolybden, ferosilicium, ferotitan, 
ferowolfram, hafnium (kov), germanium, glucinium, hořčík (magnesium), 

chrom, indium, kadmium, kobalt (surovina), limonit (železná ruda), měď, 

mosaz, nikl, niklová mosaz, niob, ocel, olovo, rudy kovové, rudy železné, 
tantal, titan, vanad, wolfram, zinek, zirkonium, železo, podlahy a podlahové 

hmoty kovové, dlažby, dláždění, dlaždice, obklady, obkladačky, obložení 

stěn a zdi, podlahové vlysy, lišty a rohy pro lemováni podlah, to vše z kovu, 
prahy dveřní kovové, kovové klenby, kovové krovy, střešní krytiny 

(kovové), stropní desky (kovové), kovové konstrukce pro bazény, kovové 

konstrukce pro skleníky, dveře (kovové), dveřní kliky, dveřní kování, 
dveřní rámy, dveřní uzávěry, s výjimkou elektrických, dveřní zarážky a 

zástrčky, klepadla na dveře, to vše z kovu, panty a závěsy (kovové), kovové 

okenní rámy, křídlová okna (vyhlídky, kovová), okenice (kovové), okenní 

kování (kovové), markýzy (kovové), okapní žlaby (kovové), okapové roury 

(kovové), okapy a žlaby (kovové), rolety vnější (kovové), vnější i vnitřní 
žaluzie (kovové), balicí fólie (kovové), bedny (kovové), číslice a písmena z 

obecných kovů, s výjimkou tiskařského písma, domovní zvonky, s 

výjimkou elektrických, dopravní značky (kovové), s výjimkou světelných a 
mechanických, držadla (kovová), kladky (kovové), jiné než pro stroje, 

kolečka pro nábytek (kovová), kování pro nábytek (kovové), kovové barely, 

kovové nádoby na skladování a přepravu, kovové nádoby na stlačený plyn 
nebo zkapalněný vzduch, krabice z obecných kovů, lešení (kovová), madla 

(kovová), mříže kovové, pouzdra z obecných kovů, schodiště kovová, 

schodišťové stupně (kovové), silniční svodidla (kovová), sochy a sošky z 
obecných kovů, kovové tyče pro kovové zábradlí, vrata (kovová), zábradlí 

(kovová), jako části schodišť, zámky (kovové), s výjimkou elektrických, 
žebříky (kovové); (12) pneumatiky, automobilové pneumatiky, hřeby do 

pneumatik, opravářské nářadí na opravu pneumatik, pásky na 

protektorování pneumatik, pláště pneumatik, protismyková zařízení na 
pneumatiky vozidel, ventily pneumatik vozidel, protismykové řetězy, 

sněhové řetězy, kola dopravních prostředků, kryty na automobilová kola, 

ocelová a alu kola pro dopravní prostředky, disky pro dopravní prostředky, 
příslušenství pro dopravní prostředky v rámci této třídy, vozidla, dopravní 

prostředky pozemní automobily, osobní automobily, sportovní auta, 

nákladní auta, hnací mechanismy pro pozemní vozidla, hnací motory pro 
pozemní vozidla, hnací hřídele pro pozemní vozidla, hnací řetězy pro 

pozemní vozidla automobilové podvozky, automobilové řetězy, 

automobilové střechy, kapoty, karosérie automobilů, bezpečnostní pásy pro 
sedadla vozidel, přívěsné vozíky, brzdy vozidel, brzdová obložení pro 

vozidla, brzdové čelisti pro vozidla, brzdové lamely pro vozidla, čelní 

ochranná skla, ložiskové čepy náprav, dveře dopravních prostředků, 
houkačky pro vozidla, hřídele převodové pro pozemní vozidla, hydraulické 

obvody pro vozidla, kapoty (víka) na automobilové motory, pneuměřiče, 

náboje kol vozidel, měniče, konvertory (točivých) pozemních vozidel, 
mopedy, motocykly, elektrické motory pro pozemní vozidla, nákladní, 

dodávková vozidla, nápravy vozidel, nárazníky pro vozidla, obytné přívěsy 

automobilové, okna pro vozidla, opěrky hlavy na sedadla vozidel, ozubení, 
převody, soukolí pozemních vozidel, paprsky (dráty) kol vozidel, pérování 

(tlumiče) automobilů, polštáře vzduchové nafukovací (bezpečnostní 

zařízení pro automobily), poplašná zabezpečování zařízení pro vozidla, 
potahy na sedadla vozidel, pohonné mechanismy pozemních vozidel, 

spojky, spřahadla, tryskové motory a turbíny pozemních vozidel, 

protioslňovací zařízení (pomůcky) do vozidel, pružiny vozidel, převodové 
(rychlostní) skříně pro vozidla, tažná zařízení pro vozidla, výstroj vozidel 

(pumpy), ráfky kol vozidel, sedadla pro vozidla, signalizační zařízení 

automobilů pro jízdu vzad, stěrače skla, sklopné zadní desky, víka (zvedací) 
jako součásti pozemních vozidel, směrovky pro dopravní prostředky, 

spojovací tyče (táhla) pro pozemní vozidla, stupačky vozidel, tlumicí 

pružiny pro vozidla, tlumič kmitů (závěsný) pro vozidla, torzní tyče pro 
vozidla, ukazatele směru vozidel, uzávěry palivových nádrží vozidel, váhy 

na vyvažování kol vozidel, volanty vozidel, volnoběžky pozemních vozidel, 

čalounění vozidel, výstražně systémy (alarmy) pro jednostopá vozidla, 
lepicí gumové záplaty na opravu duší, zpětná zrcátka a jiné náhradní díly, 

spadající do této třídy; (35) internetový obchod, maloobchod a velkoobchod 

se spotřebním zbožím, a to s výše uvedenými výrobky ve třídě 12, 
zprostředkování a pomoc při řízení obchodní činnosti, týkající se pneumatik 

a souvisejícího příslušenství, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 
podnikatelské informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby 

týkající se přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, 
analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, 

revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, 
provádění výpisů z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor zaměstnanců, 
psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení 

daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, služby 

zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a propagace, jako je 
zajišťování reklamy on-line v počítačové síti internet, rozhlasové reklamy, 

televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

organizování komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizování 
a pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, 

předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro reklamní účely a 

podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, 
tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávaní reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, 

aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 39 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních 

vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, 

zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 
databázi, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů, fotokopírování, zajišťování předplatného novin a 
časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, 

pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky. 
(591) Barevná 

(730) ONIO s.r.o., Vídeňská 101/119, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-557425 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 
(511) 30 

(540) ORYZATEIN 

(510) (30) proteinový koncentrát z hnědé rýže používaný jako potravina. 

(730) Axiom Foods, Inc., 12100 Wilshire Blvd., Suite 800, Los Angeles 90025, 

CA, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-557440 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 

(511) 38 

(540) MOTOPLKY 

(510) (38) internetové, rozhlasové a televizní vysílání a pořady (vysílání). 
(730) Geneze spol. s r.o., Horní Vršava VII 5204, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-557441 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 

(511) 30, 43 

(540)  

 
 
(510) (30) káva, zrnková káva, pražená káva; (43) kavárna. 

(730) Progress-CBT s.r.o., Textilní 3440/2c, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

 
 

(210) O-557445 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 

(511) 8, 21, 25, 30 
(540)  

 
 

(510) (8) jídelní příbory, vidličky, nože, lžíce; (21) cukřenky, čajové konvice, 
čajové servisy, dekorační předměty z porcelánu, dózy na bonbony, dózy na 

sušenky, dózy, boxy a nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, filtry na 

kávu ne elektrické, hrnčířské výrobky, hrnky, jídelní soupravy (nádobí), 
keramika pro použití v domácností, kleštičky na cukr, konvice na kávu, 

kroužky na ubrousky, kuchyňské potřeby pro domácnost, misky, nádobí z 

kameniny, porcelánu, nádoby na pití, otvíráky na láhve, papírové, nebo 

plastové kelímky, papírové talíře, podložky na odložení čajových sáčků, 
podšálky, talířky, prostředky k vykuřování vonnými látkami, překapávače 

na kávu ne elektrické, ruční mlýnky na kávu, skleněné dózy, svačinové 

boxy; (25) spodní prádlo, bundy a krátké kabáty s výplní, čepice, dámská 
přiléhavá tílka, dámské kostýmy, dámské šaty, kabáty, kalhoty, kalhoty 

kratší délky, kapesníčky do horní kapsy saka, kombinézy, košile, košile s 

krátkým rukávem, kožené oděvy, kravaty, opasky, plážové oděvy, 
pokrývky hlavy, rukavice, saka, sportovní dresy, sportovní tílka, sukně, 

svetry; (30) bonbony, cukr, cukrářské výrobky, cukrovinky, čaj, čatní 

(dochucovadla), čokoláda, dorty, dresinky, kakao, káva, kávové nápoje s 
mlékem, křehké pečivo, květy nebo listy jako náhražky čaje, müsli, nápoje 

na bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi kávy, perník, pralinky, 
sušenky. 

(730) Zaňáková Hana, Otvovice 44, Otvovice, 27327, CZ 

 
 

(210) O-557450 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 
(511) 3, 35, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) parfumerie, éterické oleje, parfémy, toaletní vody, kolínské vody, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, mýdla a gely, 
kosmetické přípravky pro péči o tělo, toaletní přípravky, toaletní mýdla, 

kosmetické ošetřující vlasové přípravky, přípravky péče o vlasy, vlasové 

vody, vlasové pudry, vlasové balzámy, vlasové masky, vlasové oleje, 
vlasové gely, vlasové kondicionéry, neléčivé vlasové šampony, tužidla na 

vlasy, kosmetické pudry, obličejové pudry, neléčivé krémy, kosmetické 

krémy, koupelové soli, přípravky na odličování, tělové spreje, deodoranty, 
antiperspiranty, bronzery, přípravky na odstraňování ochlupení a holící 

přípravky, přípravky na holení, přípravky po holení, krémy na holení, 

krémy po holení, voda po holení, pleťové a tělové krémy, tekutá mýdla na 
ruce a obličej, tělové vody, přípravky do koupele, sprchové gely, koupelové 

gely, peelingy, rtěnky, kosmetické masky, přípravky pro péči o pleť, oči a 

nehty, laky na nehty, umělé nehty, špičky na nehty, gel na nehty, třpytky na 
nehty, krémy na nehty, odlakovače nehtů, podkladový nátěr na nehty, 

ozdobné nálepky na nehty, lepidla na umělé řasy, příčesky a umělé nehty; 

(35) služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a 
kosmetických výrobků, maloobchodní služby v oblasti vlasových 

přípravků, obchodní poradenství, podpora prodeje, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, on-line reklama v 
počítačové komunikační síti, distribuce a šíření reklamních materiálů 

(letáků, prospektů, tištěných materiálů, vzorků), předplatné novin (jeho 

zprostředkování) pro druhé; (44) služby péče o hygienu a krásu, salóny 
krásy, kosmetická péče, služby kadeřnických salonů, služby kadeřnictví a 

salónu krásy, solária, manikúra, pedikúra, masáže, služby vizážistů, 

kosmetické poradenství, poradenství v oboru péče o tělo a krásu. 
(730) Art Nails s. r. o., Sokolovská 428/130, Praha 8, 18600, CZ 

(740) JUDr. Matouš Jíra, 28. října 1001/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-557471 

(220) 29.07.2019 
(320) 29.07.2019 

(511) 1, 5, 31 

(540)  

 
 

(510) (1) hnojiva, rostlinné substráty, zemina pro pěstování, chemické přípravky 

pro zkvalitnění půdy, humus, přípravky pro hnojení, ledek, kompost, 
rašelina [hnojivo], mořidla na ochranu semen, vzácné zeminy, přípravky na 

ochranu květin, přípravky na ochranu rostlin před patogeny; (5) insekticidy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 40 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

fungicidy, herbicidy, pesticidy, přípravky na hubení škůdců, přípravky na 

sterilizaci půdy; (31) osivo, travní semena, travní směsi, kůra pro 

mulčování, zahradnické mulče, krmivo, podhoubí (houbová kultura na 
výsev), rostlinná semena. 

(730) AGRO CS a.s., č. p. 265, Říkov, 55203, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-557472 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 

(511) 32, 40, 43 
(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje, odalkoholizované nápoje, sodová voda; (40) 
zpracování potravin a nápojů, vaření piva; (43) gastronomické služby, 

smluvní gastronomické služby, poskytování jídla a nápojů, dočasné 

ubytování (služby), služby dočasného ubytování poskytované 
prázdninovými tábory, služby cestovních kanceláří pro rezervaci dočasného 

ubytování, recepční služby v zařízeních pro dočasné ubytování (správa 

příchodů a odchodů), hotely, ubytovny a penziony (dočasné ubytování), 
prázdninové a turistické ubytování. 

(591) Barevná 

(730) Rychtr Josef, Dolní Štěpanice 148, Benecko, 51401, CZ 

 
 

(210) O-557476 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 
 

(510) (35) obchodní konzultační a poradenské služby; (36) pronájem a nájem 
nemovitostí; (41) autoškola, vzdělávací služby poskytované školami, 

středoškolské vzdělávací služby, vzdělávací a školicí služby. 

(730) Vostrý Michal JUDr., MBA, LLM, Na rozdílu 770/30a, Praha 6, 
Vokovice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-557478 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 
(511) 43 

(540) KÁVOVÁ HOLKA 

(510) (43) kavárna, zajišťování hromadného stravování (catering), poskytování 

jídla a nápojů. 

(730) Venosová Jana, Lidická 452/9b, Šumperk, 78701, CZ 
(740) SPIRIT CATERING s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-557498 

(220) 30.07.2019 

(320) 30.07.2019 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) stahovatelné počítačové a mobilní aplikace, umělohmotné kódované 

slevové a zákaznické karty; (16) adresní razítka, alba, bloky, bloky na 

kreslení, brožury, desky na dokumenty (kancelářské potřeby), fotografie 
(tištěné), šanony (kancelářské potřeby), kancelářské desky, kalendáře, 

krabice z papíru nebo z lepenky, noviny, obálky, obaly z papíru, kartonu 

nebo umělých hmot, papírové kapesníky, papírové stolní ubrousky, 
papírové ručníky, pohlednice, potřeby pro psaní, prospekty, razítka, 

reklamní tabule z papíru nebo z lepenky, sáčky (obálky, váčky) z papíru 

nebo plastických hmot na balení, samolepky, sešity, papírové slevové karty, 
stojánky na fotografie, držáky na fotografie, toaletní papír, tužky, papírové 

zákaznické karty, zápisníky, záložky do knih, nálepky, propagační 

tiskoviny, plakáty, letáky, katalogy, časopisy, tiskoviny; (35) cílené zasílání 
reklamních materiálů, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, 

indexace webových stránek pro reklamní účely, marketing, návrh 

reklamních materiálů, obchodní průzkum, online inzerce v počítačové síti, 
pořádání veletrhů pro reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, propagace, předvádění zboží, reklama, 

rozhlasová reklama, styk s veřejností, správa zákaznických věrnostních 
programů, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 

televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vylepování plakátů; (41) online vydávání elektronických knih a časopisů, 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání a vedení 

workshopů (školení). 
(591) Barevná 

(730) ROSSMANN, spol. s r.o., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 
(740) Chýský Lorenc Partners, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Vladimír 

Chýský, advokát, Žerotínova 1132/34, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-557505 

(220) 31.07.2019 

(320) 31.07.2019 
(511) 29, 41, 43 

(540) LÁŽO PLÁŽO 

(510) (29) bujóny, džemy, jogurty, kompoty, marmeláda, máslo, maso, mléčné 

výrobky, polévky, uzeniny; (41) akademie, diskotéky, hudební produkce, 

kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, 
plánování večírků, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání plesů, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 
účelům, provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních 

zařízení, průvodcovské služby, školení, vzdělávací služby, zábava; (43) 
bary, bufety, kavárny, jídelny, hotelové služby, modelování potravin, 

motely, penziony, restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné 

restaurace, zajištění stravování. 
(730) Zámek Loučeň a.s., Václavské náměstí 832/19, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Mgr. Milan Fritz, Masarykova 65, Holešov, 76901 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 41 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557508 

(220) 31.07.2019 

(320) 31.07.2019 
(511) 16, 32, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, plastové archy, folie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy a štočky; (32) minerální vody/nápoje, 
nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholické nápoje; (35) 

marketing, reklama, propagace, vydávání reklamních textů. 

(591) Barevná 
(730) CATUS spol. s r.o., Kyjovská 1598, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

 
 

(210) O-557509 

(220) 31.07.2019 

(320) 31.07.2019 
(511) 16, 32, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, plastové archy, folie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy a štočky; (32) minerální vody/nápoje, 
nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholické nápoje; (35) 

marketing, reklama, propagace, vydávání reklamních textů. 

(591) Barevná 
(730) CATUS spol. s r.o., Kyjovská 1598, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

 
 

(210) O-557510 

(220) 31.07.2019 

(320) 31.07.2019 
(511) 16, 32, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, plastové archy, folie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy a štočky; (32) minerální vody/nápoje, 
nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholické nápoje; (35) 

marketing, reklama, propagace, vydávání reklamních textů. 

(591) Barevná 
(730) CATUS spol. s r.o., Kyjovská 1598, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

 
 

(210) O-557511 

(220) 31.07.2019 

(320) 31.07.2019 
(511) 16, 32, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, plastové archy, folie a sáčky pro 

balení a obaly, tiskařské typy a štočky; (32) minerální vody/nápoje, 
nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholické nápoje; (35) 

marketing, reklama, propagace, vydávání reklamních textů. 

(591) Barevná 
(730) CATUS spol. s r.o., Kyjovská 1598, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

 
 

(210) O-557616 

(220) 20.08.2019 

(320) 20.08.2019 
(511) 9, 11, 28 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 
magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 
hasicí přístroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; 

(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 
jiných třídách, vánoční ozdoby. 

(591) Barevná 

(730) TOP LIGHT spol. s r.o., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-557630 

(220) 06.08.2019 

(320) 06.08.2019 

(511) 32, 33, 41, 43 

(540) RESTAURACE ZÁMEK MĚLNÍK 

(510) (32) piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování. 

(730) Lobkowicz Jiří, Svatováclavská 19/16, Mělník, 27601, CZ 

(740) Mgr. Petr Nipl, advokát, Na Pankráci 449/11, Praha 4, Nusle, 14000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 42 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557638 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 
(511) 12, 35, 39 

(540)  

 
 
(510) (12) dopravní prostředky; (35) pronájem reklamních ploch, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (39) pronájem automobilů, 

automobilová doprava, doprava, zprostředkování přepravy, doručovací 

služby, zprostředkování dopravy, radiodispečink, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti dopravy, pomocné služby v silniční dopravě. 

(730) Faltýnek Robert, Janáčkovo nábřeží 139/57, Praha 5, Malá Strana, 
15000, CZ 

 
 

(210) O-557641 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 
(511) 35, 36 

(540) Autohub Czech s.r.o. 
(510) (35) zprostředkování obchodních informací, předvádění zboží, marketing, 

obchodní zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, 

reklama, propagace, průzkum trhu, zprostředkování reklamy; (36) finanční 
poradenství, finanční informace, služby týkající se průzkumu v oblasti 

financí. 

(730) Autohub Czech s.r.o., Biskupcova 1889/48, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Tichý, Kucharič a partneři, v.o.s., Mgr. Michal 

Kucharič, Plaská 623/5, Praha 5, Malá Strana, 15000 

 
 

(210) O-557651 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 
(511) 35, 36, 40, 41, 42 

(540) ARTIA contemporary 

(510) (35) výstavy reklamní nebo komerční, organizace reklamních nebo 

komerčních výstav, komerční správa výstavních prostor (komerčních nebo 
reklamních), aukce, dražby, provádění dražeb, internetová prezentace 

uměleckých děl a starožitností, internetová aukce uměleckých děl a 

starožitností, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, public 
relations, prezentace uměleckých děl, zprostředkování v oblasti obchodu s 

uměleckými předměty, uměleckými díly, starožitnostmi a kulturními 

památkami, zprostředkování v oblasti obchodu v oblasti výtvarného umění, 
včetně nákupu a prodeje uměleckých děl, doplňování a rozšiřování 

uměleckých sbírek (nákup a prodej), merchandising, franchising, rozesílání 

reklamních materiálů zákazníkům, umělecká agentura (obchodní 
management výkonných umělců), předvádění zboží prostřednictvím 

internetu za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a 

shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za 
účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě 

přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo internetu a/nebo zásilkového 

prodeje, zásilkový prodej zboží a maloobchodní činnost v oblasti 
uměleckých předmětů, uměleckých děl, soch, starožitností, kulturních 

památek, předmětů kulturní hodnoty, audiovizuálních děl, nosičů záznamů 

nahraných i nenahraných, hudby, filmů, fotografií, obrazů, audio a/nebo 
vizuálních děl, dekoračních nebo ozdobných předmětů, střelných zbraní, 

výrobků ze skla a porcelánu, kovových výrobků, šperků, bižuterie, 

hudebních nástrojů, papírových výrobků, výrobků z papíru a/nebo z 
kartónu, tiskovin, publikací, knih, učebnic, reklamních a propagačních 

předmětů, pořádání kulturních, sportovních, obchodních a zábavních 

atrakcí k propagačním účelům, umělecká reklama; (36) oceňování finanční 
(pojištění, bankovnictví, nemovitosti), oceňování starožitností, uměleckých 

děl, známek nebo šperků, odhady uměleckých děl, služby pojišťovací, 

finanční, peněžní, zprostředkovatelské služby v oblasti financí, poskytování 

půjček, zprostředkování půjček, provozování zastavárny; (40) rámování 
uměleckých děl; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, provozování umělecké galerie, organizace a provozování výstav 

uměleckých děl, fotografií, audiovizuálních děl a výtvarných děl pro 
kulturní nebo vzdělávací účely, představování a předvádění uměleckých děl 

pro kulturní nebo vzdělávací účely, umělecké fotografování, tvorba 

výtvarných uměleckých děl, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy, tvorba a organizování 

zábavných, kulturních nebo vzdělávacích představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 
a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy 

nebo vzdělávání, nakladatelské a vydavatelské služby, půjčování a 
pronájem obrazů, dekorací, uměleckých děl, fotografií, soch; (42) 

interiérová výzdoba výstav a technické projektové studie pro výstavy, 

designerské služby, design grafický, umělecký, obalový, design interiérů, 
design oděvní, průmyslový, umělecký design v propagaci a reklamě, 

grafické služby, počítačová grafika a design, příprava a vypracování 

technických návrhů, kresličské práce, poradenská, návrhářská, aranžérská a 
designérská činnost, navrhování vnější úpravy výrobků, designu, 

poradenská a konzultační činnost v oblasti umění a odborné poradenství v 

oblasti uměleckých předmětů spadající do této třídy, zejména v otázkách 
stáří, pravosti a původu děl, znalecké posudky uměleckých děl, ověřování 

pravosti uměleckých děl, služby grafické, vědecký výzkum, muzejní 

průzkumy, vše v rámci této třídy. 
(730) Artia s.r.o., Štěpánská 633/49, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-557668 

(220) 08.08.2019 

(320) 08.08.2019 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Talk show Jiřího Ovčáčka 

(510) (9) audiovizuální programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální 
díla v digitální podobě; (16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty v papírové formě; (35) reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing; (38) telekomunikace, televizní vysílání, digitální 

vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio a audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, 
elektronické, komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 

internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na internetu 

související s televizním vysíláním, služby na internetu související s 
televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací a informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář (poskytování informačních služeb 
prostřednictvím počítačů); (41) tvorba televizních a audiovizuálních 

pořadů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, šíření 

audiovizuálních děl, filmová produkce, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 
veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy a vzdělávání, výuka a 

školení, kurzy, vydávání literatury k danému tématu, výstava knih, fejetonů 

a článků v periodikách. 
(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, 

Hlubočepy, 15200, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Čápová, advokát, Mgr. Kateřina Čápová, Mikuleckého 
1311/8, Praha 4, Braník, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 43 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557673 

(220) 08.08.2019 

(320) 08.08.2019 
(511) 8, 9, 12, 13, 16, 25, 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (8) bodné a sečné zbraně; (9) alarmy, neprůstřelné oděvy, záchranná 

zařízení a vybavení; (12) pozemní, vzdušné, vodní a železniční dopravní 

prostředky; (13) munice do střelných zbraní, pouzdra na střelné zbraně, 

střelné zbraně; (16) kancelářské potřeby; (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy; 

(35) marketing, nábor zaměstnanců, propagace, reklama; (41) pořádání 
sportovních soutěží, praktický výcvik (předvádění), soukromá výuka, 

školení, školní vzdělávání, tělesná výchova, výuka; (45) bezpečnostní 

prohlídky zavazadel, dohledávání ukradeného majetku, hlídání domů, noční 
ostraha, osobní tělesná stráž, ostraha, pátrání po nezvěstných osobách, 

pronájem bezpečnostních schránek, sledování poplašných a bezpečnostních 

zařízení, služby detektivní agentury, ztráty a nálezy. 
(591) Barevná 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 

 
 

(210) O-557675 

(220) 15.03.2019 
(320) 20.09.2018 

(511) 9, 38, 42 

(540) FRUSTRATION FREE SETUP 

(510) (9) počítačový software a hardware pro použití při usnadnění integrace a 
aktivace elektronických zařízení, zařízení internetu věcí (IOT), 

počítačových systémů, aplikací, síťových zařízení, sítí, datových a 

elektronických systémů, počítačový software a hardware pro integraci a 
aktivaci elektronických zařízení, integraci a aktivaci internetu věcí (IOT), 

integraci a aktivaci počítačových systémů, integraci a aktivaci aplikací, 

integraci a aktivaci síťových zařízení, integraci a aktivaci sítě, integraci a 
aktivaci dat a integraci a aktivaci elektronických systémů, software pro 

automatizaci domácností a integraci a aktivaci domácích zařízení, software 

aplikačního programového rozhraní (API) pro integraci a aktivaci 
počítačového hardwaru, počítačového softwaru, elektronických zařízení, 

zařízení internetu věcí (IOT), počítačových systémů, aplikací, síťových 

zařízení, sítí, datových a elektronických systémů, počítačový software pro 
vytváření a připojení k aplikačním programovým rozhraním (API), 

počítačový software a hardware pro integraci informací a dat mezi 

počítačovými sítěmi, soupravy pro vývoj softwaru (SDK) pro použití při 
usnadňování integrace a aktivace elektronických zařízení, zařízení internetu 

věcí (IOT), počítačových systémů, aplikací, síťových zařízení, sítí, 

datových a elektronických systémů, počítačový software a hardware pro 
ukládání, ověřování a přenos síťových pověření, počítačový software a 

hardware pro přenos síťových pověření z jednoho elektronického zařízení 

do druhého, počítačový software a hardware pro přístup, správu a 
zabezpečení účtů a služeb cloud computingu, počítačový software a 

hardware pro správu, ukládání, sdílení a přenos uživatelského přístupu, rolí, 

práv, oprávnění v prostředí cloud computingu; (38) telekomunikační 
přístupové služby, telekomunikační služby, jmenovitě, elektronický přenos 

dat a síťových pověření, telekomunikační služby, jmenovitě, zřizování a 

poskytování připojení k počítačovým sítím nebo cloudovým prostředím, 
poskytování přístupu k telekomunikačním sítím, zejména prostřednictvím 

zabezpečených telekomunikačních sítí pomocí on-line autentizace a ověření 

síťových pověření, poskytování bezpečného a ověřeného přístupu k 
počítačovým sítím, bezdrátové širokopásmové komunikační služby, 

komunikační služby, jmenovitě přenos hlasu, zvuku, vizuálních obrazů a 

dat pomocí telekomunikačních sítí, bezdrátových komunikačních sítí, 

internetu, sítí informačních služeb a datových sítí, elektronický přenos 

informací a dat, telekomunikační služby, jmenovitě přenos textu, obrázků, 

zvuku a videa a dat prostřednictvím telekomunikačních sítí, bezdrátových 
komunikačních sítí a internetu, poskytování přístupu k databázím, 

telekomunikační služby pro poskytování přístupu více uživatelů ke globální 

počítačové síti, doručování zpráv elektronickým přenosem; (42) 
poskytování on-line počítačového softwaru bez možnosti stažení pro použití 

při usnadnění integrace a aktivace elektronických zařízení, zařízení 

internetu věcí (IOT), počítačových systémů, aplikací, síťových zařízení, sítí, 
datových a elektronických systémů, software jako služba (SaaS) pro použití 

při usnadnění integrace a aktivace elektronických zařízení, zařízení 

internetu věcí (IOT), počítačových systémů, aplikací, síťových zařízení, sítí, 
datových a elektronických systémů, platforma jako služba (PaaS) pro 

použití při usnadnění integrace a aktivace elektronických zařízení, zařízení 
internetu věcí (IOT), počítačových systémů, aplikací, síťových zařízení, sítí, 

datových a elektronických systémů, poskytování on-line počítačového 

softwaru bez možnosti stažení pro integraci a aktivaci elektronických 
zařízení, integraci a aktivaci internetu věcí (IOT), integraci a aktivaci 

počítačových systémů, integraci a aktivaci aplikací, integraci a aktivaci 

síťových zařízení, integraci a aktivaci sítí, integraci a aktivaci dat a 
integrace a aktivaci elektronických systémů, software jako služba (SaaS) 

pro integraci a aktivaci elektronických zařízení, integraci a aktivaci 

internetu věcí (IOT), integraci a aktivaci počítačových systémů, integraci a 
aktivaci aplikací, integraci a aktivaci síťových zařízení, integraci a aktivaci 

sítí, integraci a aktivaci dat a integraci a aktivaci elektronických systémů, 

platforma jako služba (PaaS) pro integraci a aktivaci elektronických 
zařízení, integraci a aktivaci internetu věcí (IOT), integraci a aktivaci 

počítačových systémů, integraci a aktivaci aplikací, integraci a aktivaci 

síťových zařízení, integraci a aktivaci sítí, integraci a aktivaci dat a integraci 
a aktivaci elektronických systémů, poskytování on-line počítačového 

softwaru bez možnosti stažení pro automatizaci domácností a integraci a 

aktivaci domácích zařízení, software jako služba (SaaS) pro automatizaci 
domácností a integraci a aktivaci domácích zařízení, platforma jako služba 

(PaaS) pro automatizaci domácností a integraci a aktivaci domácích 

zařízení, poskytování on-line počítačového softwaru bez možnosti stažení 
pro druhé k použití pro vývoj softwaru pro integraci, správu, připojení, 

aktivaci a provozování elektronických zařízení, zařízení internetu věcí 

(IOT), počítačových systémů, aplikací, síťových zařízení, sítí, datových a 
elektronických systémů, software jako služba (SaaS) zaměřený na 

počítačový software pro druhé k použití pro vývoj softwaru pro integraci, 

správu, připojení, aktivaci a provozování elektronických zařízení, zařízení 
internetu věcí (IOT), počítačových systémů, aplikací, síťových zařízení, sítí, 

datových a elektronických systémů, platforma jako služba (PaaS) zaměřená 

na počítačový software pro druhé k použití pro vývoj softwaru pro integraci, 
správu, připojení, aktivaci a provozování elektronických zařízení, zařízení 

internetu věcí (IOT), počítačových systémů, aplikací, síťových zařízení, sítí, 

datových a elektronických systémů, poskytování on-line počítačového 
softwaru bez možnosti stažení pro ukládání, ověřování a přenos síťových 

pověření, software jako služba (SaaS) pro ukládání, ověřování a přenos 

síťových pověření, platforma jako služba (PaaS) pro ukládání, ověřování a 
přenos síťových pověření, poskytování on-line počítačového softwaru bez 

možnosti stažení pro přenos síťových pověření z jednoho elektronického 

zařízení, zařízení internetu věcí (IOT) nebo sítě do druhého, software jako 
služba (SaaS) pro přenos síťových pověření z jednoho elektronického 

zařízení, zařízení internetu věcí (IOT) nebo sítě do druhého, platforma jako 

služba (PaaS) pro přenos síťových pověření z jednoho elektronického 
zařízení, zařízení internetu věcí (IOT) nebo sítě do druhého, poskytování 

on-line počítačového softwaru bez možnosti stažení pro správu, ukládání, 

sdílení a přenos uživatelského přístupu, rolí, práv, oprávnění v prostředí 
cloud computingu, software jako služba (SaaS) pro správu, ukládání, sdílení 

a přenos uživatelského přístupu, rolí, práv, oprávnění v prostředí cloud 

computingu, platforma jako služba (PaaS) pro správu, ukládání, sdílení a 
přenos uživatelského přístupu, rolí, práv, oprávnění v prostředí cloud 

computingu, počítačové bezpečnostní služby, jmenovitě vymáhání, 
omezování, řízení a udělování přístupových oprávnění uživatelů pro 

cloudové, mobilní nebo síťové připojení založené na přidělených 

pověřeních, služby poskytovatele internetových aplikačních služeb, 
jmenovitě správa zabezpečeného hostování, ukládání a správa hesel, 

pověření a identifikačních údajů vztahujících se k osobám, účtům a 

zařízením pro bezpečnostní účely, údržba a aktualizace počítačového 
softwaru v oblasti kybernetické a počítačové bezpečnosti, údržba a 

aktualizace počítačového softwaru v oblasti integrace a aktivace 

elektronických zařízení, zařízení internetu věcí (IOT), počítačových 
systémů, aplikací, síťových zařízení, sítí, datových a elektronických 

systémů, poradenské služby v oblasti datové, internetové a počítačové 

bezpečnosti. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 44 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Amazon Technologies, Inc., 410 Terry Ave N, 98109 Seattle, WA, US 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-557681 

(220) 08.08.2019 

(320) 08.08.2019 

(511) 19 
(540)  

 
 

(510) (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky. 
(591) Barevná 

(730) Richter Patrik, Lubojaty 69, Bílovec, 74292, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 
1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-557682 

(220) 08.08.2019 

(320) 08.08.2019 
(511) 11, 37 

(540) A1 KLIMA 

(510) (11) klimatizace; (37) instalace, montáž, údržba a opravy topných, 

ventilačních a klimatizačních zařízení. 

(730) Vera trade CZ, s.r.o., Hybešova 256/18, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-557688 

(220) 08.08.2019 
(320) 08.08.2019 

(511) 14, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (14) náhrdelníky (šperky), drahé šperky, přívěsky (šperky), medailony 

(šperky), řetízky (šperky), zlaté vlákno (šperky), zlaté nitě (šperky), stříbrné 
nitě (šperky), vlákna z drahých kovů (šperky), dámské šperky, ozdoby 

(šperky), náramky (šperky), perly (šperky), prsteny (šperky), brože 
(šperky), šperky obsahující diamanty, šperky vyrobené ze zlata, šperky 

vyrobené ze stříbra, šperky ze žlutého jantaru, šperky ze vzácných kovů, 

šperky vyrobené z bronzu, šperkařské výrobky; (35) velkoobchodní prodej 
šperků, maloobchodní prodej šperků, maloobchodní a velkoobchodní 

prodej drahých kamenů; (42) služby v oblasti designu šperků. 

(730) Miss České republiky s.r.o., Javorová 1858/45, Praha 8, Kobylisy, 
18200, CZ 

 
 

(210) O-557690 

(220) 08.08.2019 

(320) 08.08.2019 
(511) 14, 35, 42 

(540)  

 
 
(510) (14) náhrdelníky (šperky), drahé šperky, přívěsky (šperky), medailony 

(šperky), řetízky (šperky), zlaté vlákno (šperky), zlaté nitě (šperky), stříbrné 

nitě (šperky), vlákna z drahých kovů (šperky), dámské šperky, ozdoby 
(šperky), náramky (šperky), perly (šperky), prsteny (šperky), brože 

(šperky), šperky obsahující diamanty, šperky vyrobené ze zlata, šperky 

vyrobené ze stříbra, šperky ze žlutého jantaru, šperky ze vzácných kovů, 
šperky vyrobené z bronzu, šperkařské výrobky; (35) velkoobchodní prodej 

šperků, maloobchodní prodej šperků, maloobchodní a velkoobchodní 

prodej drahých kamenů; (42) služby v oblasti designu šperků. 
(730) Miss České republiky s.r.o., Javorová 1858/45, Praha 8, Kobylisy, 

18200, CZ 

 
 

(210) O-557691 

(220) 09.08.2019 
(320) 09.08.2019 

(511) 18, 25, 28 

(540) BLOK 

(510) (18) tašky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, oblečení a obuv pro sportovní 

činnost a volný čas; (28) skateboardy, nářadí a potřeby pro sport a pro 
skateboardy, vše v rámci této třídy. 

(730) KAMO s. r. o., č. p. 648, Babice, 68703, CZ 

 
 

(210) O-557709 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(511) 9, 12, 16, 35, 37, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) zabezpečovací zařízení a jejich součásti v rámci této třídy, vysílače, 

spouštěcí zařízení v rámci této třídy, řídicí počítače, anténní systémy, 
zaměřovací přijímače, modulátory, aktivační vysílače, zobrazovací displeje, 

software; (12) zabezpečovací poplašná zařízení proti odcizení vozidel, 

zabezpečovací zařízení proti odcizení vozidel, vyhledávací a monitorovací 
zařízení vozidel po jejich odcizení; (16) tiskoviny; (35) reklama, propagační 

činnost; (37) montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení; (45) 

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob (bezpečnostní 
služby). 

(591) Barevná 

(730) SECAR BOHEMIA, a.s., Štěpánská 650/23, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 45 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-557710 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 

(511) 9, 12, 16, 35, 37, 45 
(540)  

 
 

(510) (9) zabezpečovací zařízení a jejich součásti v rámci této třídy, vysílače, 

spouštěcí zařízení v rámci této třídy, řídicí počítače, anténní systémy, 

zaměřovací přijímače, modulátory, aktivační vysílače, zobrazovací displeje, 

software; (12) zabezpečovací poplašná zařízení proti odcizení vozidel, 
zabezpečovací zařízení proti odcizení vozidel, vyhledávací a monitorovací 

zařízení vozidel po jejich odcizení; (16) tiskoviny; (35) reklama, propagační 

činnost; (37) montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení; (45) 
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob (bezpečnostní 

služby). 

(591) Barevná 
(730) SECAR BOHEMIA, a.s., Štěpánská 650/23, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-557712 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(511) 36, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (36) advokátní úschovy, daňové poradenství, vymáhání pohledávek; (41) 

vzdělávací činnost a publikační činnost, přednášková činnost, organizování 

vzdělávacích akcí, publikační činnost a vzdělávání v oblasti práva, školení 
v oblasti poskytování právních služeb; (45) advokátní a právní služby, 

právnické služby a konzultace, mediace, činnost advokátní kanceláře, 

výkon advokacie a služeb s tím spojených. 
(730) Macek Daniel Mgr., Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-557720 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(511) 32, 33, 35 

(540) GARAGE22 Prague Distillery 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje; (33) alkoholické 

nápoje (destiláty), alkoholické nápoje (lihoviny), alkoholové esence, 

lihoviny (alkoholické nápoje), alkoholické nápoje s výjimkou piva, předem 
namíchané alkoholické nápoje, s výjimkou nápojů na bázi piva, hotové 

alkoholické koktejly, koktejly; (35) merchandising, maloobchodní prodej 

alkoholu s výjimkou piva, velkoobchodní prodej alkoholu s výjimkou piva, 

maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní prodej 

nealkoholických nápojů, reklamní služby. 
(730) Garage22, s.r.o., Peckova 263/17, Praha 8, 18600, CZ 

 
 

(210) O-557721 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje; (33) alkoholické 

nápoje (destiláty), alkoholické nápoje (lihoviny), alkoholové esence, 
lihoviny (alkoholické nápoje), alkoholické nápoje s výjimkou piva, předem 

namíchané alkoholické nápoje, s výjimkou nápojů na bázi piva, hotové 

alkoholické koktejly, koktejly; (35) merchandising, maloobchodní prodej 
alkoholu s výjimkou piva, velkoobchodní prodej alkoholu s výjimkou piva, 

maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní prodej 

nealkoholických nápojů, reklamní služby. 
(730) Garage22, s.r.o., Peckova 263/17, Praha 8, 18600, CZ 

 
 

(210) O-557725 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(511) 9, 35, 37 

(540)  

 
 
(510) (9) počítače, telefonní přístroje, elektronické přístroje a zařízení pro 

telekomunikací, baterie, díly, příslušenství a spotřební materiál k výše 

uvedeným výrobkům, spadající do této třídy; (35) obchod včetně e-shopu s 
počítači, telefony, videohrami, elektronickými přístroji a zařízením, s jejich 

díly, příslušenstvím a spotřebním materiálem, obchod s nářadím a přístroji 

pro servisní služby; (37) servis, údržba a opravy elektronických přístrojů a 
zařízení. 

(591) Barevná 

(730) Paybill s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 46 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557726 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(511) 9, 35, 37 

(540)  

 
 
(510) (9) počítače, telefonní přístroje, elektronické přístroje a zařízení pro 

telekomunikaci, baterie, díly, příslušenství a spotřební materiál k výše 

uvedeným výrobkům, spadající do této třídy; (35) obchod včetně e-shopu s 

počítači, telefony, videohrami, elektronickými přístroji a zařízením, s jejich 

díly, příslušenstvím a spotřebním materiálem, obchod s nářadím a přístroji 

pro servisní služby; (37) servis, údržba a opravy elektronických přístrojů a 
zařízení. 

(591) Barevná 

(730) Paybill s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

 
 

(210) O-557776 

(220) 13.08.2019 

(320) 13.08.2019 

(511) 28, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební 
a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 

(730) Fotbalová asociace České republiky, Atletická 2474/8, Praha 6, 16000, 
CZ 

(740) Bc. Daniel Slanina, Evropská 39, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-557777 

(220) 13.08.2019 

(320) 13.08.2019 
(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební 

a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 

(730) Fotbalová asociace České republiky, Atletická 2474/8, Praha 6, 16900, 
CZ 

(740) Bc. Daniel Slanina, Evropská 39, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-557778 

(220) 13.08.2019 
(320) 13.08.2019 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební 
a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(730) Fotbalová asociace České republiky, Atletická 2474/8, Praha 6, 16900, 

CZ 

(740) Bc. Daniel Slanina, Evropská 39, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 47 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557779 

(220) 13.08.2019 

(320) 13.08.2019 
(511) 16 

(540)  

 
 

(510) (16) papír do záznamových přístrojů, papír, papírnické zboží. 

(591) Barevná 

(730) KRPA FORM, a.s., č. p. 122, Dolní Branná, 54362, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-557786 

(220) 13.08.2019 

(320) 13.08.2019 
(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; 

(36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (37) 
stavebnictví. 

(730) JRD Development s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, 10100, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-529359 

(540)  

 
 

 14.08.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 

 

(210) O-541424 

(540)  

 
 
 16.08.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-528701 

(540) JÁDRO 

 30.08.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-536090 

(540) VELIKONOČNÍ SALÁM 

 12.08.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-536090 

(540) VELIKONOČNÍ SALÁM 

 19.08.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-537425 

(540) KHOR ENERGY 

 14.08.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-538371 

(540) děda Lesoň 

 19.08.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-544830 

(540)  

 
 

 12.08.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

374856 374857 374858 374859 374860 374861 374862 374863 374864 374865 374866 374867 

374868 374869 374870 374871 374872 374873 374874 374875 374876 374877 374878 374879 

374880 374881 374882 374883 374884 374885 374886 374887 374888 374889 374890 374891 

374892 374893 374894 374895 374896 374897 374898 374899 374900 374901 374902 374903 

374904 374905 374906 374907 374908 374909 374910 374911 374912 374913 374914 374915 

374916 374917 374918 374919 374920 374921 374922 374923 374924 374925 374926 374927 

374928            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 374856 

(220) 20.10.2015 

(320) 20.10.2015 

(442) 24.04.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) LEO Express a.s., Řehořova 908/4, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(740) advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Kaprova 42/14, 
Praha 1, 11000 

(210) O-526158 

(510) (16) papír, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, 
knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, fotografie, psací potřeby, 

lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, pastely, uhly, štětce, psací 

stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, školní sešity, skicáky, pastelky, 
tuhy, guma na mazání, ořezávátka, ořezávátka - strojky, penály, papírové 

ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou 

techniku, papírové obaly, papírové sáčky a tašky, obrazy, omalovánky, 
obtisky, karty, razítka, typy tiskařské (písmena), tiskařské štočky, 

kopírovací zařízení (cyklostyly); (35) propagační činnost, reklama, 

marketing, automatizované zpracování dat, výpočty přepravních nákladů, 

výpočty expedičních nákladů, přičemž nic se nevztahuje k farmaceutickým 

přípravkům a léčivům; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, cenové odhady, 

leasing, pronájem nemovitostí, realitní kanceláře, služby celních jednatelů, 
směnárenská činnost; (39) doprava a skladování, služby poskytované v 

souvislosti s dopravou pozemní, vodní a leteckou, cestovní kanceláře, 

pronájem dopravních prostředků, služby balení a expedice zboží, informace 
o jízdních tarifech, řádech a způsobu dopravy, kontrola dopravních 

prostředků a zboží před přepravou, plánování přepravních kapacit, 

zprostředkování dopravních služeb, úschova předmětů, rozvod elektrické 
energie, zásilkový prodej – doprava; (42) tvorba počítačového softwaru, 

provozních postupů pro správu vozového parku, pronájem počítačového 

softwaru s výjimkou softwaru pro plánování skladů a dopravních 
prostředků, provozních postupů, správu parku vozidel, přičemž výše 

uvedené se nevztahuje k farmaceutickým výrobkům a léčivům; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, rezervace ubytování pro 
cestující, zejména prostřednictvím cestovních kanceláří a 

zprostředkovatelů. 
(511) 16, 35, 36, 39, 42, 43 

(540) LEO Express Národní dopravce 

 
 

(111) 374857 

(220) 20.10.2015 
(320) 20.10.2015 

(442) 24.04.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) LEO Express a.s., Řehořova 908/4, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(740) advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Kaprova 42/14, 

Praha 1, 11000 
(210) O-526159 

(510) (16) papír, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, fotografie, psací potřeby, 
lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, pastely, uhly, štětce, psací 

stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, školní sešity, skicáky, pastelky, 

tuhy, guma na mazání, ořezávátka, ořezávátka - strojky, penály, papírové 
ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou 

techniku, papírové obaly, papírové sáčky a tašky, obrazy, omalovánky, 

obtisky, karty, razítka, typy tiskařské (písmena), tiskařské štočky, 
kopírovací zařízení (cyklostyly); (35) propagační činnost, reklama, 

marketing, automatizované zpracování dat, výpočty přepravních nákladů, 

výpočty expedičních nákladů, přičemž nic se nevztahuje k farmaceutickým 
přípravkům a léčivům; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, cenové odhady, 

leasing, pronájem nemovitostí, realitní kanceláře, služby celních jednatelů, 
směnárenská činnost; (39) doprava a skladování, služby poskytované v 

souvislosti s dopravou pozemní, vodní a leteckou, cestovní kanceláře, 

pronájem dopravních prostředků, služby balení a expedice zboží, informace 
o jízdních tarifech, řádech a způsobu dopravy, kontrola dopravních 

prostředků a zboží před přepravou, plánování přepravních kapacit, 

zprostředkování dopravních služeb, úschova předmětů, rozvod elektrické 
energie, zásilkový prodej – doprava; (42) tvorba počítačového softwaru, 

provozních postupů pro správu vozového parku, pronájem počítačového 

softwaru s výjimkou softwaru pro plánování skladů a dopravních 
prostředků, provozních postupů, správu parku vozidel, přičemž výše 

uvedené se nevztahuje k farmaceutickým výrobkům a léčivům; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, rezervace ubytování pro 

cestující, zejména prostřednictvím cestovních kanceláří a 

zprostředkovatelů. 
(511) 16, 35, 36, 39, 42, 43 

(540) LEO Express Mezinárodní dopravce 

 
 

(111) 374858 

(220) 21.11.2016 

(320) 21.11.2016 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) D&P Group s.r.o., Krasnoarmejců 2192/1, Ostrava - Zábřeh, 70030, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

(210) O-535391 

(510) (8) rybářské nože, rybářské kleště, harpuny (rybářské náčiní); (18) batohy, 

tašky, deštníky; (20) spací pytle, rybářská křesla, rybářská lehátka, nábytek 

pro camping, kolíky stanové (nekovové), matrace nafukovací, kromě 

matrací k léčebným účelům, rybářské koše; (22) stany, bivaky, brolly, 
plachty, rybářské sítě, síťové sádky pro chov ryb; (25) body (spodní prádlo), 

bundy sportovní, čepice, čepice s kšiltem, holínky vysoké, košile, oblečení, 

prádlo, funkční prádlo, ponožky, svetry, trička, vesty rybářské, kalhoty, 
obuv pro rybáře; (28) rybářské náčiní, rybářské pruty, rybářské navijáky, 

rybářské háčky, rybářské vlasce, rybářská krmítka, rybářské vaky, rybářské 

splávky, podběráky, rybářská olůvka, koše upravené pro držení rybářské 
návnady, rybářské obrtlíky a karabinky, stojany na udice, signalizátory 

záběru, zakrmovací praky, zakrmovací kobry a jiné rybářské potřeby v 

rámci této třídy, speciální pouzdra na uvedené výrobky, rybářské pomůcky 
v rámci této třídy, návnady (pachové) pro lov a rybaření, návnady pro lov a 

rybolov, neživé rybářské návnady nebo nástrahy v rámci této třídy, včetně 

imitací živých organismů, příslušenství pro sportovní rybolov, harpunové 
pušky pro rybolov; (31) krmivo pro ryby (boilies, pelety a partikle), živé 

návnady, šrot pro ryby, potrava pro zvířata, přísady do krmiv (neléčivé), 
suchá krmiva pro ryby; (35) maloobchod, velkoobchod a on-line obchod s 

rybářskými pruty, splávky, navijáky, nástrahami a dalšími rybářskými 

potřebami, inzertní a propagační služby poskytované on-line na internetu, 
předvádění zboží prostřednictvím internetu, komunikační média 

(prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu), 

kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace pro spotřebitele, 
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, komerční využití 

internetu v oblastech obchodu a nabídky služeb, inzertní, propagační služby 

a informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu; (41) 
výuka rybaření, vzdělávací služby vztahující se ke sportovnímu rybaření. 

(511) 8, 18, 20, 22, 25, 28, 31, 35, 41 

(540) Fishing House 

 
 

(111) 374859 

(220) 19.12.2016 

(320) 19.12.2016 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Pražský filharmonický sbor, Senovážné náměstí 978/23, Praha 1, 11000, 

CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

14700 

(210) O-536126 
(510) (9) hudební nahrávky, multimédia, audiovizuální díla, audiovizuální nosiče, 

včetně digitálních nosičů; (16) propagační materiál spadající do této třídy, 
tiskoviny, letáky, plakáty, kalendáře, fotografie; (41) výchova, vzdělání, 

zábava, kultura a kulturní aktivity, pořádáni kulturních akcí, koncertů, 

plesů, festivalů, vydavatelská a publicistická činnost, vydávání odborných 
publikací, periodik, audiovizuálních nosičů a multimédií, včetně hudebních 

nahrávek, podpora mezinárodní kulturní výměny, včetně hudby. 

(511) 9, 16, 41 

(540) Prague Philharmonic Choir 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 374860 

(220) 12.04.2017 

(320) 12.04.2017 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) LIŠKA SOLUTIONS s.r.o., Lipová 1611/1, České Budějovice, 37005, 
CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 
(210) O-538896 

(510) (35) psychologické testování pro výběr zaměstnanců, služba poskytování 

poradenství hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní nebo 
podnikatelské informace, informace o obchodních kontaktech, marketing, 

marketingové studie, poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, podnikové poradenství a obchodní management, 
odborné obchodní poradenství, průzkum trhu, poradenství v oblasti řízení 

firem, poradenství v oblasti strategického plánování; (41) vzdělávací a 

výuková činnost, přednášková činnost, odborné semináře v různých 
oblastech, vzdělávání prostřednictvím multimediálních, informačních a 

jiných komunikačních prostředků a sítí, konzultace v oblasti vzdělávání, 

pořádání kurzů a seminářů v oblasti manažerských dovedností a osobního 
rozvoje, pořádání sportovních akcí se zaměřením na práci s koňmi, 

koučování, koučování v oblasti ekonomiky a managementu, školicí a 

vzdělávací poradenství, vydavatelská činnost; (44) psychologické 
poradenství, poskytování informací v oboru psychologie. 

(511) 35, 41, 44 

(540) Horseman Leadership 

 
 

(111) 374861 

(220) 11.10.2017 

(320) 11.10.2017 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) American Airlines, Inc., 4333 Amon Carter Boulevard, Fort Worth, TX, 
US 

(740) TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s., Mgr. Karin Pomaizlová, U Prašné 

brány 1, Praha 1, 11000 
(210) O-542890 

(510) (35) propagační činnost, reklama, služby v oblasti obchodního 

managementu, obchodní administrativa, služby v oboru kancelářských 

prací, správa programů pro pravidelné cestující v letecké přepravě, správa 

zákaznických věrnostních programů, propagace prodeje pro třetí osoby, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

řízení, provozování, organizace a kontrola zákaznických, motivačních, 
věrnostních, slevových a propagačních programů, služby v oblasti 

motivačních, věrnostních, slevových a propagačních karet, služby 

předplatného klubového členství, správa motivačních programů na podporu 
prodeje výrobků a služeb jiných subjektů, služby zákaznického klubu pro 

obchodní, propagační a/nebo reklamní účely, služby věrnostních, 

motivačních, slevových, propagačních a bonusových programů, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

propagace zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, 

poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající 
výrobků a služeb, propagace zboží a služeb pro třetí osoby pomocí 

věrnostních programů, slevových programů, programů podpory prodeje a 

programů motivačních odměn, kdy členové takových programů získávají 
nebo dostávají body za nákupy, a tyto mohou být následně vyměněny za 

zboží, služby nebo cestu, propagace zboží a služeb pro třetí osoby 

provozováním on-line obchodního centra s odkazy na maloobchodní 

webové stránky třetích osob v oblasti knihkupectví, počítačové techniky, 

počítačových programů, kancelářských potřeb, spotřební elektroniky, 
hudby, sportovního a rekreačního vybavení, dárků, dárkových karet, 

cestovní potřeb, oděvů, klenotnictví, zdraví a krásy, hraček, cestování, 

potřeb pro domácnost a zahradu a zboží v třídách 1 až 34, správa 
věrnostních a slevových programů, program pro podporu prodeje a 

motivační bonusový program, kde jsou body získávány za nákup uhrazený 

kreditními kartami, a tyto mohou být vyměněny za zboží, služby nebo cesty, 
správa a sledování převodu a vybírání bodů, které byly získány za nákupy 

členů věrnostních a slevových programů, programů podpory prodeje a 

programů motivačních odměn, zákaznické motivační, věrnostní, slevové a 
bonusové programy zahrnující informace o zvláštních událostech 

nabízených členům a právo vstupu členů na tyto události, propagace 

mimořádných akcí; (39) doprava a přeprava, balení a skladování zboží, 

cestovní služby, organizování cest, poskytování informací o dopravě, 

pronájem vozidel, rezervace dopravy, doprovázení cestujících, rezervace 
místenek, logistika v dopravě, služby řidičů, rezervační služby pro 

prázdninové pobyty a cestování, služby cestovní kanceláře, a to rezervování 

a objednávání letecké dopravy, automobilové dopravy, okružních plaveb a 
dovolených, zajišťování informací o přepravě a cestování, řízení cestovních 

itinerářů, letecká přeprava cestujících, zboží a nákladu, poskytování 

informací o cestování, rezervace a zajišťování přístupu do letištních 
salónků, pozemní podpůrné služby odbavování cestujících, služby týkající 

se podpory pozemní manipulace s nákladem poskytované na letištích, 

vykládka nákladu, služby vykládky a opakovaného balení zboží, 
poskytování informací o službách vykládání nákladu, letecká přeprava 

pasažérů, zboží a nákladu, poskytování služeb cestovní agentury, a to 
poskytování služeb cestovních rezervací pro druhé, služeb rezervací letecké 

přepravy pro druhé, služeb rezervací vozidel pro druhé, služeb rezervací 

okružních plaveb pro druhé a služeb rezervací dovolených, přeprava a 
tranzit/převoz zavazadel cestujících, poskytování informací týkajících se 

zavazadel cestujících při tranzitu a doručení, služby vydávání letenek a 

odbavení leteckých cestujících, dopravní služby, letištní služby spočívající 
v poskytování prostoru tranzitních salonků pro cestující, rezervační služby 

a zajišťování pomocných cestovních služeb, a to výběr sedadel, služby 

odbavování zavazadel a příručních zavazadel na letišti (nezahrnuje 
bezpečnostní kontrolu), přednostního nastupování, upgradování do vyšší 

cestovní třídy a přístupu do letištních salónků, služby zákaznického klubu 

pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely; (41) pořádání zábavy za 
letu včetně poskytování sluchátek pro použití za letu; (43) poskytování jídla 

a nápojů, dočasné ubytování, služby rezervace pokojů, barové služby, bistra 

(služby), kavárny (služby), zajišťování hromadného stravování (catering), 
kavárny, poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských 

prostor a prostor pro jednání, restaurace (služby), snack bary, klubové 

služby (poskytování jídla a nápojů), poskytování konferenčních místností, 
zajišťování konferenčních prostor a zařízení, pronajímání konferenčních 

místností, služby privátního členského klubu zajišťující občerstvení a 

nápoje, služby cestovních kanceláří ohledně rezervování restaurací a hotelů, 
hotelové služby, příprava a dodávka pokrmů a nápojů, poskytování zařízení 

konferenčních místností, zajišťování hotelových rezervací a rezervací místa 

pobytu v rezortech a koordinačních služeb pro třetí strany; (45) 
bezpečnostní kontrola zavazadel, přednostní bezpečnostní kontroly. 

(511) 35, 39, 41, 43, 45 

(540) AADVANTAGE 

 
 

(111) 374862 

(220) 11.10.2017 

(320) 11.10.2017 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) American Airlines, Inc., 4333 Amon Carter Boulevard, Fort Worth, TX, 
US 

(740) TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s., Mgr. Karin Pomaizlová, U Prašné 

brány 1, Praha 1, 11000 
(210) O-542891 

(510) (35) propagační činnost, reklama, služby v oblasti obchodního 

managementu, obchodní administrativa, služby v oboru kancelářských 
prací, správa programů pro pravidelné cestující v letecké přepravě, správa 

zákaznických věrnostních programů, propagace prodeje pro třetí osoby, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

řízení, provozování, organizace a kontrola zákaznických, motivačních, 
věrnostních, slevových a propagačních programů, služby v oblasti 

motivačních, věrnostních, slevových a propagačních karet, služby 

předplatného klubového členství, správa motivačních programů na podporu 
prodeje výrobků a služeb jiných subjektů, služby zákaznického klubu pro 

obchodní, propagační a/nebo reklamní účely, služby věrnostních, 

motivačních, slevových, propagačních a bonusových programů, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

propagace zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, 

poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající 
výrobků a služeb, propagace zboží a služeb pro třetí osoby pomocí 

věrnostních programů, slevových programů, programů podpory prodeje a 

programů motivačních odměn, kdy členové takových programů získávají 
nebo dostávají body za nákupy, a tyto mohou být následně vyměněny za 

zboží, služby nebo cestu, propagace zboží a služeb pro třetí osoby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

provozováním on-line obchodního centra s odkazy na maloobchodní 

webové stránky třetích osob v oblasti knihkupectví, počítačové techniky, 

počítačových programů, kancelářských potřeb, spotřební elektroniky, 
hudby, sportovního a rekreačního vybavení, dárků, dárkových karet, 

cestovní potřeb, oděvů, klenotnictví, zdraví a krásy, hraček, cestování, 

potřeb pro domácnost a zahradu a zboží v třídách 1 až 34, správa 
věrnostních a slevových programů, program pro podporu prodeje a 

motivační bonusový program, kde jsou body získávány za nákup uhrazený 

kreditními kartami, a tyto mohou být vyměněny za zboží, služby nebo cesty, 
správa a sledování převodu a vybírání bodů, které byly získány za nákupy 

členů věrnostních a slevových programů, programů podpory prodeje a 

programů motivačních odměn, zákaznické motivační, věrnostní, slevové a 
bonusové programy zahrnující informace o zvláštních událostech 

nabízených členům a právo vstupu členů na tyto události, propagace 
mimořádných akcí; (39) doprava a přeprava, balení a skladování zboží, 

cestovní služby, organizování cest, poskytování informací o dopravě, 

pronájem vozidel, rezervace dopravy, doprovázení cestujících, rezervace 
místenek, služby řidičů, rezervační služby pro prázdninové pobyty a 

cestování, služby cestovní kanceláře, a to rezervování a objednávání letecké 

dopravy, automobilové dopravy, okružních plaveb a dovolených, 
zajišťování informací o přepravě a cestování, řízení cestovních itinerářů, 

letecká přeprava cestujících, zboží a nákladu, poskytování informací o 

cestování, rezervace a zajišťování přístupu do letištních salónků, pozemní 
podpůrné služby odbavování cestujících, služby týkající se podpory 

pozemní manipulace s nákladem poskytované na letištích, vykládka 

nákladu, služby vykládky a opakovaného balení zboží, poskytování 
informací o službách vykládání nákladu, letecká přeprava pasažérů, zboží a 

nákladu, poskytování služeb cestovní agentury, a to poskytování služeb 

cestovních rezervací pro druhé, služeb rezervací letecké přepravy pro druhé, 
služeb rezervací vozidel pro druhé, služeb rezervací okružních plaveb pro 

druhé a služeb rezervací dovolených, přeprava a tranzit/převoz zavazadel 

cestujících, poskytování informací týkajících se zavazadel cestujících při 
tranzitu a doručení, služby vydávání letenek a odbavení leteckých 

cestujících, dopravní služby, letištní služby spočívající v poskytování 

prostoru tranzitních salonků pro cestující, rezervační služby a zajišťování 
pomocných cestovních služeb, a to výběr sedadel, služby odbavování 

zavazadel a příručních zavazadel na letišti (nezahrnuje bezpečnostní 

kontrolu), přednostního nastupování, upgradování do vyšší cestovní třídy a 
přístupu do letištních salónků; (41) pořádání zábavy za letu včetně 

poskytování sluchátek pro použití za letu; (45) bezpečnostní kontrola 

zavazadel, přednostní bezpečnostní kontroly. 
(511) 35, 39, 41, 45 

(540) AADVANTAGE GOLD 

 
 

(111) 374863 

(220) 11.10.2017 

(320) 11.10.2017 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) American Airlines, Inc., 4333 Amon Carter Boulevard, Fort Worth, TX, 

US 
(740) TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s., Mgr. Karin Pomaizlová, U Prašné 

brány 1, Praha 1, 11000 

(210) O-542892 
(510) (35) propagační činnost, reklama, služby v oblasti obchodního 

managementu, obchodní administrativa, služby v oboru kancelářských 

prací, správa programů pro pravidelné cestující v letecké přepravě, správa 
zákaznických věrnostních programů, propagace prodeje pro třetí osoby, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 
služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

řízení, provozování, organizace a kontrola zákaznických, motivačních, 

věrnostních, slevových a propagačních programů, služby v oblasti 
motivačních, věrnostních, slevových a propagačních karet, služby 

předplatného klubového členství, správa motivačních programů na podporu 

prodeje výrobků a služeb jiných subjektů, služby zákaznického klubu pro 
obchodní, propagační a/nebo reklamní účely, služby věrnostních, 

motivačních, slevových, propagačních a bonusových programů, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
propagace zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, 

poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající 

výrobků a služeb, propagace zboží a služeb pro třetí osoby pomocí 
věrnostních programů, slevových programů, programů podpory prodeje a 

programů motivačních odměn, kdy členové takových programů získávají 

nebo dostávají body za nákupy, a tyto mohou být následně vyměněny za 

zboží, služby nebo cestu, propagace zboží a služeb pro třetí osoby 

provozováním on-line obchodního centra s odkazy na maloobchodní 
webové stránky třetích osob v oblasti knihkupectví, počítačové techniky, 

počítačových programů, kancelářských potřeb, spotřební elektroniky, 

hudby, sportovního a rekreačního vybavení, dárků, dárkových karet, 
cestovní potřeb, oděvů, klenotnictví, zdraví a krásy, hraček, cestování, 

potřeb pro domácnost a zahradu a zboží v třídách 1 až 34, správa 

věrnostních a slevových programů, program pro podporu prodeje a 
motivační bonusový program, kde jsou body získávány za nákup uhrazený 

kreditními kartami, a tyto mohou být vyměněny za zboží, služby nebo cesty, 

správa a sledování převodu a vybírání bodů, které byly získány za nákupy 
členů věrnostních a slevových programů, programů podpory prodeje a 

programů motivačních odměn, zákaznické motivační, věrnostní, slevové a 
bonusové programy zahrnující informace o zvláštních událostech 

nabízených členům a právo vstupu členů na tyto události, propagace 

mimořádných akcí; (39) doprava a přeprava, balení a skladování zboží, 
cestovní služby, organizování cest, poskytování informací o dopravě, 

pronájem vozidel, rezervace dopravy, doprovázení cestujících, rezervace 

místenek, služby řidičů, rezervační služby pro prázdninové pobyty a 
cestování, služby cestovní kanceláře, a to rezervování a objednávání letecké 

dopravy, automobilové dopravy, okružních plaveb a dovolených, 

zajišťování informací o přepravě a cestování, řízení cestovních itinerářů, 
letecká přeprava cestujících, zboží a nákladu, poskytování informací o 

cestování, rezervace a zajišťování přístupu do letištních salónků, pozemní 

podpůrné služby odbavování cestujících, služby týkající se podpory 
pozemní manipulace s nákladem poskytované na letištích, vykládka 

nákladu, služby vykládky a opakovaného balení zboží, poskytování 

informací o službách vykládání nákladu, letecká přeprava pasažérů, zboží a 
nákladu, poskytování služeb cestovní agentury, a to poskytování služeb 

cestovních rezervací pro druhé, služeb rezervací letecké přepravy pro druhé, 

služeb rezervací vozidel pro druhé, služeb rezervací okružních plaveb pro 
druhé a služeb rezervací dovolených, přeprava a tranzit/převoz zavazadel 

cestujících, poskytování informací týkajících se zavazadel cestujících při 

tranzitu a doručení, služby vydávání letenek a odbavení leteckých 
cestujících, dopravní služby, letištní služby spočívající v poskytování 

prostoru tranzitních salonků pro cestující, rezervační služby a zajišťování 

pomocných cestovních služeb, a to výběr sedadel, služby odbavování 
zavazadel a příručních zavazadel na letišti (nezahrnuje bezpečnostní 

kontrolu), přednostního nastupování, upgradování do vyšší cestovní třídy a 

přístupu do letištních salónků; (41) pořádání zábavy za letu včetně 
poskytování sluchátek pro použití za letu; (45) bezpečnostní kontrola 

zavazadel, přednostní bezpečnostní kontroly. 

(511) 35, 39, 41, 45 

(540) AADVANTAGE PLATINUM 

 
 

(111) 374864 

(220) 11.10.2017 
(320) 11.10.2017 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) American Airlines, Inc., 4333 Amon Carter Boulevard, Fort Worth, TX, 

US 

(740) TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s., Mgr. Karin Pomaizlová, U Prašné 
brány 1, Praha 1, 11000 

(210) O-542893 

(510) (35) propagační činnost, reklama, služby v oblasti obchodního 
managementu, obchodní administrativa, služby v oboru kancelářských 

prací, správa programů pro pravidelné cestující v letecké přepravě, správa 

zákaznických věrnostních programů, propagace prodeje pro třetí osoby, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 
řízení, provozování, organizace a kontrola zákaznických, motivačních, 

věrnostních, slevových a propagačních programů, služby v oblasti 

motivačních, věrnostních, slevových a propagačních karet, služby 
předplatného klubového členství, správa motivačních programů na podporu 

prodeje výrobků a služeb jiných subjektů, služby zákaznického klubu pro 

obchodní, propagační a/nebo reklamní účely, služby věrnostních, 
motivačních, slevových, propagačních a bonusových programů, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

propagace zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, 
poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající 

výrobků a služeb, propagace zboží a služeb pro třetí osoby pomocí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

věrnostních programů, slevových programů, programů podpory prodeje a 

programů motivačních odměn, kdy členové takových programů získávají 

nebo dostávají body za nákupy, a tyto mohou být následně vyměněny za 
zboží, služby nebo cestu, propagace zboží a služeb pro třetí osoby 

provozováním on-line obchodního centra s odkazy na maloobchodní 

webové stránky třetích osob v oblasti knihkupectví, počítačové techniky, 
počítačových programů, kancelářských potřeb, spotřební elektroniky, 

hudby, sportovního a rekreačního vybavení, dárků, dárkových karet, 

cestovní potřeb, oděvů, klenotnictví, zdraví a krásy, hraček, cestování, 
potřeb pro domácnost a zahradu a zboží v třídách 1 až 34, správa 

věrnostních a slevových programů, program pro podporu prodeje a 

motivační bonusový program, kde jsou body získávány za nákup uhrazený 
kreditními kartami, a tyto mohou být vyměněny za zboží, služby nebo cesty, 

správa a sledování převodu a vybírání bodů, které byly získány za nákupy 
členů věrnostních a slevových programů, programů podpory prodeje a 

programů motivačních odměn, zákaznické motivační, věrnostní, slevové a 

bonusové programy zahrnující informace o zvláštních událostech 
nabízených členům a právo vstupu členů na tyto události, propagace 

mimořádných akcí; (39) doprava a přeprava, balení a skladování zboží, 

cestovní služby, organizování cest, poskytování informací o dopravě, 
pronájem vozidel, rezervace dopravy, doprovázení cestujících, rezervace 

místenek, služby řidičů, rezervační služby pro prázdninové pobyty a 

cestování, služby cestovní kanceláře, a to rezervování a objednávání letecké 
dopravy, automobilové dopravy, okružních plaveb a dovolených, 

zajišťování informací o přepravě a cestování, řízení cestovních itinerářů, 

letecká přeprava cestujících, zboží a nákladu, poskytování informací o 
cestování, rezervace a zajišťování přístupu do letištních salónků, pozemní 

podpůrné služby odbavování cestujících, služby týkající se podpory 

pozemní manipulace s nákladem poskytované na letištích, vykládka 
nákladu, služby vykládky a opakovaného balení zboží, poskytování 

informací o službách vykládání nákladu, letecká přeprava pasažérů, zboží a 

nákladu, poskytování služeb cestovní agentury, a to poskytování služeb 
cestovních rezervací pro druhé, služeb rezervací letecké přepravy pro druhé, 

služeb rezervací vozidel pro druhé, služeb rezervací okružních plaveb pro 

druhé a služeb rezervací dovolených, přeprava a tranzit/převoz zavazadel 
cestujících, poskytování informací týkajících se zavazadel cestujících při 

tranzitu a doručení, služby vydávání letenek a odbavení leteckých 

cestujících, dopravní služby, letištní služby spočívající v poskytování 
prostoru tranzitních salonků pro cestující, rezervační služby a zajišťování 

pomocných cestovních služeb, a to výběr sedadel, služby odbavování 

zavazadel a příručních zavazadel na letišti (nezahrnuje bezpečnostní 
kontrolu), přednostního nastupování, upgradování do vyšší cestovní třídy a 

přístupu do letištních salónků; (41) pořádání zábavy za letu včetně 

poskytování sluchátek pro použití za letu; (45) bezpečnostní kontrola 
zavazadel, přednostní bezpečnostní kontroly. 

(511) 35, 39, 41, 45 

(540) AADVANTAGE EXECUTIVE 

PLATINUM 

 
 

(111) 374865 

(220) 14.12.2018 

(320) 14.12.2018 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Tomášek - EDISS Jaroslav, Na Pátku 50, Rokycany - Nové Město, 
33701, CZ 

(740) AK JUDr. Jan Klail, JUDr. Mgr. Jan Klail, advokát, Lukavická 22, Plzeň, 

30100 
(210) O-552557 

(510) (9) software; (35) obchodní poradenství v oblasti elektronického 

obchodování, automatizované zpracování dat, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v oblasti obchodních informací, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost v oblasti obchodu se softwarem, počítačové 
zpracování obchodních informací; (38) zprostředkování přenosu dat, přenos 

informací; (42) poskytování software, poradenství v oblasti hardware a 

software, konzultační činnost v oblasti elektronické výměny dat, 
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti informatiky. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374866 

(220) 02.01.2019 
(320) 02.01.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) King Food Bohemia s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3 - Žižkov, 13000, 

CZ 

(210) O-552767 
(591) Barevná 

(510) (16) balicí papír, brožury, etikety s výjimkou textilních, grafická 

vyobrazení, grafiky, chromolitografy (polygrafie), kalendáře, kartón, 
lepenka, lepenkové a/nebo papírové krabice, lepenkové pláty (papírenské 

výrobky), lepicí pásky pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti, 

obálky (papírenské výrobky), obaly (papírenské výrobky), papírenské 
výrobky, plakáty, předměty z kartónu, prospekty, poutače z papíru nebo z 

lepenky, reklamní tabule z papíru, kartónu nebo lepenky, grafické 

reprodukce, tištěné reklamní materiály, umělohmotné fólie na balení, sáčky 
z papíru nebo z plastických hmot; (29) ovoce a zelenina konzervované, 

mražené, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, oleje a tuky jedlé, 

potravinářský kokosový olej, kokosový tuk, ochucené ořechy, 
potravinářský olivový olej, potravinářský řepkový olej, potravinářské oleje, 

náhražky tuků, sója, sójová semena konzervovaná jako potrava, mák 
(zpracovaný), zpracované ořechy a arašídy a výrobky z nich spadající do 

této třídy, protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro 

lidskou výživu, želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, 
extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky (ne pro léčebné a lékařské 

účely) pro denní doplnění stravy (včetně fitness přípravků), a to instantní 

strava nebo samostatná (vlastní) směs, která se skládá hlavně z mléka v 
prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, sušené ovoce, 

sušená zelenina, sušené plody, vše v rámci této třídy; (30) káva, čaj, kakao, 
čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, cukr, rýže, 

tapioka, kávové náhražky, med, sušenky, cukrovinky, bonbóny, žvýkačky, 

sirup melasový, sirup agávový, sůl, hořčice, ocet, mouka, moučné nebo 
obilné výrobky, kukuřičná mouka, kukuřičné vločky a výrobky z nich, 

těstoviny, potraviny a/nebo pokrmy z mouky nebo obilí, cereálie, 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 
obsahující látky rostlinného původu, muesli, propolis pro lidskou potřebu, 

sójová mouka a výrobky z ní, zařazené ve třídě 30, extrudované sójové 

výrobky pro lidskou výživu,  bulgur, kuskus, luštěniny, vše v rámci této 
třídy; (31) ořechy, kokosové ořechy, arašídy, čerstvé arašídy, kešu oříšky, 

lískové oříšky, makadamia ořechy, para ořechy, mandle, semena rostlin ne 

pro účely sázení a pěstování, včetně dále uvedených výrobků- mák, sezam, 
lněná semena, slunečnicová semena, dýhová semena, čerstvé ovoce, oves, 

otruby, vše v rámci této třídy. 

(511) 16, 29, 30, 31 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 374867 

(220) 02.01.2019 

(320) 02.01.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) MStudio design s.r.o., Nerudova 215/24, Praha 1, Malá Strana, 11800, 
CZ 

(210) O-552778 

(591) Barevná 
(510) (30) káva, nepražená káva, ochucená káva, zrnková káva, sladová káva, 

vařená káva, lyofilizovaná káva, mletá káva, instantní káva, ledová káva, 

káva s čokoládou, káva bez kofeinu, hotová káva a kávové nápoje, čaj, 
kakao a jejich náhražky, káva (pražená, v prášku, granulovaná nebo v 

nápojích), kávové náhražky (kávové náhražky nebo rostlinné přípravky 

užité jako káva), ledový čaj, instantní čaj, zelený čaj, čaj Oolong (čínský 
čaj), mate (čaj), umělý čaj, ženšenový čaj, čaj rooibos, čaj chai, šalvějový 

čaj, jasmínový čaj, černý čaj, lipový čaj, rozmarýnový čaj, zázvorový čaj, 

čaj Darjeeling, bílý čaj, šípkový čaj, heřmánkový čaj, mátový čaj, sáčkové 
čaje, ovocné čaje, čajové výtažky, čajové listy, čajové příchutě, čajové 

koláčky, čajové zákusky, čajové esence, čajové směsi, čajové kapsle, čaj k 

luhování, čaj Lapsang Souchong, čaj Earl Grey, chryzantémový čaj 
(gukhwacha), japonský zelený čaj, čaj bez teinu, neléčivé bylinkové čaje, 

čajové pečivo (sušenky), čajové infúze (neléčivé), čaj z ječného listu, čaj z 

květu limetky, bílý lotosový čaj (baengnyeoncha), čaj z červeného ženšenu, 
yuyacha (korejský citrónový čaj), asijský meruňkový čaj (maesilcha), 

nápoje na bázi čaje, neléčivé čaje obsahující citrón, čajové směsi v prášku, 

čaj (neléčivý) obsahující brusinkové výtažky, čaj (neléčivý) obsahující 
brusinkové listy, sypaný čaj bez léčivých účinků, čaj z kořene lopuchu 

(wooungcha), čaj z rostliny Akantopanax (ogapicha), čaj z kustovnice 

čínské (gugijacha), čaj z praženého ječmene (mugicha), čaj z pražené hnědé 
rýže, neléčivé čaje s citrónovou příchutí, směsi ledového čaje v prášku, 

čajové pečivo z mléčné čokolády, čajové nápoje s ovocnou příchutí, čaj bez 

teinu s umělými sladidly, květy nebo listy jako náhražka čaje, aromatické 
přípravky k výrobě bylinných čajů, pekárenské výrobky, cukrovinky, 

čokoláda a zákusky, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, 

pastilky (cukrovinky), mentolové cukrovinky, šerbety (cukrovinky), zefír 
(cukrovinky), pastila (cukrovinky), plněné cukrovinky, roksové 

cukrovinky, lízátka (cukrovinky), čokoládové cukrovinky, sezamové 
cukrovinky, pěnové cukrovinky Marshmallow, žvýkací cukrovinky 

(neléčivé), kyselé bonbóny (cukrovinky), želatinové bonbóny (cukrovinky), 

ovocný drops (cukrovinky), mallow (pěnové cukrovinky), škrobové 
cukrovinky (ame), ručně vyráběné cukrovinky, cukrovinky s cukrovou 

polevou, cukrovinky ve formě tabulek, kousky krystalového cukru 

(cukrovinky), cukrovinky obsahující ovoce (bonbóny), čokoládové 
cukrovinky s náplní, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, 

výrobky z včelích produktů, fondány (cukrovinky), led, zmrzliny, mražené 

jogurty a sorbety, mražené cukrovinky, zmrzlinové cukrovinky, mražené 
jogurtové cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, zmrazené 

cukrovinky na tyčce, zmrzlinové cukrovinky ve formě nanuků, zpracované 

obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, těsta, 
těstíčka a jejich směsi, zmrazené těsto na cukrovinky cantuccini, polotovary 

a jednohubky, slané pečivo, čerstvé plněné pečivo, mražené pečivo plněné 

zeleninou, mražené pečivo plněné masem, pečivo obsahující zeleninu a 
maso, pečivo obsahující zeleninu a ryby, pečivo z listového těsta se šunkou, 

mražené pečivo plněné masem a zeleninou, pečivo obsahující zeleninu a 

drůbeží maso, pečivo s náplní trojúhelníkovitého tvaru (samosas), vídeňské 
pečivo (viennoiserie), sopapillas (smažené pečivo), bábovka Pandoro 

(sladké pečivo), chléb, toasty (pečivo), měkké chlebové pečivo, pečivo, 

bagel (chlebové pečivo), pečivo (typu housky, rohlíky), chlebové pečivo 
plněné ovocem, sladké pečivo (obvykle kulaté), moučníky, dorty a sušenky, 

makronky (pečivo), dánské pečivo, mražené pečivo, mandlové pečivo, 

čokoládové pečivo, trvanlivé pečivo, plněné pečivo, makové pečivo, pečivo 
(skořápky/mušle), trubičky (sladké pečivo), cukrářské piškoty (pečivo), 

pečivo obsahující ovoce, brownie (čokoládové pečivo), pečivo obsahující 

krémy, pečivo na bázi pomerančů, pečivo obsahující krémy a ovoce, 
pečivové směsi, pečivo z těsta filo, sladké italské pečivo biscotti, ovesné 

hrudky obsahující sušené ovoce, přísady/příchutě vyrobené z ovoce, 

příchutě vyrobené z ovoce (kromě esenciálních olejů), achar pachranga 
(tradiční indické nakládané ovoce a zelenina), soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, ovoce s čokoládovou polevou, sladový bochník s 

příchutí ovoce, sušenky s ovocem, cukrovinky (bonbóny) ochucené 
ovocem, cereální tyčinky a energetické tyčinky, tyčinky obsahující směs 

cereálií, ořechů a sušeného ovoce (cukrovinky), cereálie, snídaňové 

cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, snídaňové cereálie obsahující ovoce, 
snídaňové cereálie se směsí ovoce a vláknin, potravinářské směsi z 

obilninových vloček a sušeného ovoce, sirupy a melasa, glukózové 

potravinářské sirupy, sirupy na ochucování, sirupy pro potraviny, 

čokoládové sirupy k přípravě nápojů na bázi čokolády; (31) nezpracované 

čajové listy, zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, 
rostliny, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, mandle (ovoce), 

citrusové ovoce, syrové ovoce, čerstvé citrusové ovoce, bobuloviny, 

bobulovité ovoce (syrové -), směsi ovoce (čerstvé), aranžované čerstvé 
ovoce, čerstvé tropické ovoce, mandarinky (ovoce, čerstvé), čerstvé bio 

ovoce, čerstvé ovoce noni, kytice z čerstvého ovoce, čerstvé dračí ovoce 

(pitaya), dárkové koše s čerstvým ovocem; (32) nealkoholické nápoje s 
příchutí čaje, nealkoholické sodové nápoje s příchutí čaje, nealkoholické 

nápoje, džusy, nealkoholické výtažky z ovoce, nápoje na bázi ovoce, 

smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), přípravky k 
výrobě nápojů, prášek používaný k přípravě nápojů na bázi ovoce, sirupy 

do nápojů, sirupy pro přípravu limonád, sladové sirupy do nápojů, sirupy na 
výrobu nápojů, sirupy pro přípravu ochucených minerálních vod, sirupy na 

výrobu nápojů s ovocnou příchutí, sirupy na výrobu nápojů na bázi 

syrovátky; (33) alkoholické nápoje na bázi čaje, přípravky k výrobě 
alkoholických nápojů, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholické nápoje s 

výjimkou piva, předpřipravené alkoholické nápoje, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, alkoholické nápoje z ovoce, alkoholické nápoje z rýže, 
alkoholické sycené nápoje, s výjimkou piva, lihoviny a likéry, alkoholické 

nápoje (destiláty), silné alkoholické nápoje, alkoholické punče, alkoholické 

energetické nápoje, hotové alkoholické koktejly, alkoholické koktejlové 
směsi, alkoholické hořké aperitivy, alkopops (ochucené alkoholické 

nápoje), alkoholické koktejlové nápoje ovocné, alkoholické koktejly s 

obsahem mléka, alkoholické nápoje na bázi kávy, předem namíchané 
alkoholické nápoje kromě piva; (43) kavárny, zajišťování stravování a 

nápojů v internetových kavárnách, podávání jídel a nápojů v internetových 

kavárnách, čajovny, poskytování jídla a nápojů, zajištění stravování, 
zajišťování stravování a nápojů v bistrech, podávání stravování a nápojů v 

prodejnách koblih, zajišťování stravování a nápojů v prodejnách koblih, 

zajišťování stravování a nápojů v restauracích a barech, příprava a 
poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, zajišťování 

hromadného stravování (catering), stravování a nápoje pro koktejlové párty, 

zajišťování stravování a nápojů pro konferenční prostory, poskytování 
stravování a nápojů pro veletržní a výstavní prostory, služby v oblasti 

stravování, specializované ruční krájení šunky na svatbách a soukromých 

akcích, služby v oblasti stravování specializované na ruční krájení šunky na 
veletrzích, ochutnávkách a veřejných akcích. 

(511) 30, 31, 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374868 

(220) 02.01.2019 

(320) 02.01.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) MStudio design s.r.o., Nerudova 215/24, Praha 1, Malá Strana, 11800, 
CZ 

(210) O-552779 

(591) Barevná 
(510) (30) káva, nepražená káva, ochucená káva, zrnková káva, sladová káva, 

vařená káva, lyofilizovaná káva, mletá káva, instantní káva, ledová káva, 

káva s čokoládou, káva bez kofeinu, hotová káva a kávové nápoje, čaj, 
kakao a jejich náhražky, káva (pražená, v prášku, granulovaná nebo v 

nápojích), kávové náhražky (kávové náhražky nebo rostlinné přípravky 

užité jako káva), ledový čaj, instantní čaj, zelený čaj, čaj Oolong (čínský 
čaj), mate (čaj), umělý čaj, ženšenový čaj, čaj rooibos, čaj chai, šalvějový 

čaj, jasmínový čaj, černý čaj, lipový čaj, rozmarýnový čaj, zázvorový čaj, 

čaj Darjeeling, bílý čaj, šípkový čaj, heřmánkový čaj, mátový čaj, sáčkové 
čaje, ovocné čaje, čajové výtažky, čajové listy, čajové příchutě, čajové 

koláčky, čajové zákusky, čajové esence, čajové směsi, čajové kapsle, čaj k 

luhování, čaj Lapsang Souchong, čaj Earl Grey, chryzantémový čaj 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(gukhwacha), japonský zelený čaj, čaj bez teinu, neléčivé bylinkové čaje, 

čajové pečivo (sušenky), čajové infúze (neléčivé), čaj z ječného listu, čaj z 

květu limetky, bílý lotosový čaj (baengnyeoncha), čaj z červeného ženšenu, 
yuyacha (korejský citrónový čaj), asijský meruňkový čaj (maesilcha), 

nápoje na bázi čaje, neléčivé čaje obsahující citrón, čajové směsi v prášku, 

čaj (neléčivý) obsahující brusinkové výtažky, čaj (neléčivý) obsahující 
brusinkové listy, sypaný čaj bez léčivých účinků, čaj z kořene lopuchu 

(wooungcha), čaj z rostliny Akantopanax (ogapicha), čaj z kustovnice 

čínské (gugijacha), čaj z praženého ječmene (mugicha), čaj z pražené hnědé 
rýže, neléčivé čaje s citrónovou příchutí, směsi ledového čaje v prášku, 

čajové pečivo z mléčné čokolády, čajové nápoje s ovocnou příchutí, čaj bez 

teinu s umělými sladidly, květy nebo listy jako náhražka čaje, aromatické 
přípravky k výrobě bylinných čajů, pekárenské výrobky, cukrovinky, 

čokoláda a zákusky, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, 
pastilky (cukrovinky), mentolové cukrovinky, šerbety (cukrovinky), zefír 

(cukrovinky), pastila (cukrovinky), plněné cukrovinky, roksové 

cukrovinky, lízátka (cukrovinky), čokoládové cukrovinky, sezamové 
cukrovinky, pěnové cukrovinky Marshmallow, žvýkací cukrovinky 

(neléčivé), kyselé bonbóny (cukrovinky), želatinové bonbóny (cukrovinky), 

ovocný drops (cukrovinky), mallow (pěnové cukrovinky), škrobové 
cukrovinky (ame), ručně vyráběné cukrovinky, cukrovinky s cukrovou 

polevou, cukrovinky ve formě tabulek, kousky krystalového cukru 

(cukrovinky), cukrovinky obsahující ovoce (bonbóny), čokoládové 
cukrovinky s náplní, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, 

výrobky z včelích produktů, fondány (cukrovinky), led, zmrzliny, mražené 

jogurty a sorbety, mražené cukrovinky, zmrzlinové cukrovinky, mražené 
jogurtové cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, zmrazené 

cukrovinky na tyčce, zmrzlinové cukrovinky ve formě nanuků, zpracované 

obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, těsta, 
těstíčka a jejich směsi, zmrazené těsto na cukrovinky cantuccini, polotovary 

a jednohubky, slané pečivo, čerstvé plněné pečivo, mražené pečivo plněné 

zeleninou, mražené pečivo plněné masem, pečivo obsahující zeleninu a 
maso, pečivo obsahující zeleninu a ryby, pečivo z listového těsta se šunkou, 

mražené pečivo plněné masem a zeleninou, pečivo obsahující zeleninu a 

drůbeží maso, pečivo s náplní trojúhelníkovitého tvaru (samosas), vídeňské 
pečivo (viennoiserie), sopapillas (smažené pečivo), bábovka Pandoro 

(sladké pečivo), chléb, toasty (pečivo), měkké chlebové pečivo, pečivo, 

bagel (chlebové pečivo), pečivo (typu housky, rohlíky), chlebové pečivo 
plněné ovocem, sladké pečivo (obvykle kulaté), moučníky, dorty a sušenky, 

makronky (pečivo), dánské pečivo, mražené pečivo, mandlové pečivo, 

čokoládové pečivo, trvanlivé pečivo, plněné pečivo, makové pečivo, pečivo 
(skořápky/mušle), trubičky (sladké pečivo), cukrářské piškoty (pečivo), 

pečivo obsahující ovoce, brownie (čokoládové pečivo), pečivo obsahující 

krémy, pečivo na bázi pomerančů, pečivo obsahující krémy a ovoce, 
pečivové směsi, pečivo z těsta filo, sladké italské pečivo biscotti, ovesné 

hrudky obsahující sušené ovoce, přísady/příchutě vyrobené z ovoce, 

příchutě vyrobené z ovoce (kromě esenciálních olejů), achar pachranga 
(tradiční indické nakládané ovoce a zelenina), soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, ovoce s čokoládovou polevou, sladový bochník s 

příchutí ovoce, sušenky s ovocem, cukrovinky (bonbóny) ochucené 
ovocem, cereální tyčinky a energetické tyčinky, tyčinky obsahující směs 

cereálií, ořechů a sušeného ovoce (cukrovinky), cereálie, snídaňové 

cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, snídaňové cereálie obsahující ovoce, 
snídaňové cereálie se směsí ovoce a vláknin, potravinářské směsi z 

obilninových vloček a sušeného ovoce, sirupy a melasa, glukózové 

potravinářské sirupy, sirupy na ochucování, sirupy pro potraviny, 
čokoládové sirupy k přípravě nápojů na bázi čokolády; (31) nezpracované 

čajové listy, zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, 

rostliny, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, mandle (ovoce), 
citrusové ovoce, syrové ovoce, čerstvé citrusové ovoce, bobuloviny, 

bobulovité ovoce (syrové -), směsi ovoce (čerstvé), aranžované čerstvé 

ovoce, čerstvé tropické ovoce, mandarinky (ovoce, čerstvé), čerstvé bio 
ovoce, čerstvé ovoce noni, kytice z čerstvého ovoce, čerstvé dračí ovoce 

(pitaya), dárkové koše s čerstvým ovocem; (32) nealkoholické nápoje s 
příchutí čaje, nealkoholické sodové nápoje s příchutí čaje, nealkoholické 

nápoje, džusy, nealkoholické výtažky z ovoce, nápoje na bázi ovoce, 

smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), přípravky k 
výrobě nápojů, prášek používaný k přípravě nápojů na bázi ovoce, sirupy 

do nápojů, sirupy pro přípravu limonád, sladové sirupy do nápojů, sirupy na 

výrobu nápojů, sirupy pro přípravu ochucených minerálních vod, sirupy na 
výrobu nápojů s ovocnou příchutí, sirupy na výrobu nápojů na bázi 

syrovátky; (33) alkoholické nápoje na bázi čaje, přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholické nápoje s 
výjimkou piva, předpřipravené alkoholické nápoje, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, alkoholické nápoje z ovoce, alkoholické nápoje z rýže, 

alkoholické sycené nápoje, s výjimkou piva, lihoviny a likéry, alkoholické 

nápoje (destiláty), silné alkoholické nápoje, alkoholické punče, alkoholické 

energetické nápoje, hotové alkoholické koktejly, alkoholické koktejlové 

směsi, alkoholické hořké aperitivy, alkopops (ochucené alkoholické 
nápoje), alkoholické koktejlové nápoje ovocné, alkoholické koktejly s 

obsahem mléka, alkoholické nápoje na bázi kávy, předem namíchané 

alkoholické nápoje kromě piva; (43) kavárny, zajišťování stravování a 
nápojů v internetových kavárnách, podávání jídel a nápojů v internetových 

kavárnách, čajovny, poskytování jídla a nápojů, zajištění stravování, 

zajišťování stravování a nápojů v bistrech, podávání stravování a nápojů v 
prodejnách koblih, zajišťování stravování a nápojů v prodejnách koblih, 

zajišťování stravování a nápojů v restauracích a barech, příprava a 

poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, zajišťování 
hromadného stravování (catering), stravování a nápoje pro koktejlové párty, 

zajišťování stravování a nápojů pro konferenční prostory, poskytování 
stravování a nápojů pro veletržní a výstavní prostory, služby v oblasti 

stravování, specializované ruční krájení šunky na svatbách a soukromých 

akcích, služby v oblasti stravování specializované na ruční krájení šunky na 
veletrzích, ochutnávkách a veřejných akcích. 

(511) 30, 31, 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374869 

(220) 12.01.2019 

(320) 12.01.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Nové Zálesí a.s., Cholupická 911/5, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 

(210) O-552945 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (32) 

pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje; (33) víno, alkoholické 

nápoje s výjimkou piva; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 
obchodní služby a informace pro spotřebitele; (36) služby nemovitostní 

(realitní služby); (40) zpracování potravin a nápojů, pivovarnické služby; 

(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí 
služby, vzdělávací pobytové kurzy, vzdělávací pobytové kurzy zaměřené na 

horskou turistiku, organizování konferencí, výstav a soutěží; (43) hotelové 
služby, hotelové restaurační služby, služby v oblasti hotelového cateringu, 

hotelové rezervační služby poskytované prostřednictvím internetu, služby 

agentur pro rezervaci hotelového ubytování, poskytování rezervace pokojů 
a hotelové rezervační služby, poskytování jídla a nápojů, restaurace 

(služby), rezervace ubytování, rezervace hotelového ubytování, rezervace 

dočasného ubytování prostřednictvím internetu, služby v oblasti rezervace 
ubytování (časové sdílení), dočasné ubytování, služby cestovních agentur v 

oblasti rezervace ubytování, služby agentur v oblasti rezervace ubytování 

(časové sdílení), služby tour operátora týkající se rezervace dočasného 
ubytování, poskytování dočasného ubytování jako součást pobytových 

balíčků, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, 

podávání nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem; (44) lázeňské služby, 
lékařské lázeňské služby, lázeňské služby (léčebné), zdravotní péče v 

oblasti relaxační terapie. 

(511) 3, 32, 33, 35, 36, 40, 41, 43, 44 

(540) Zámek Horní Maršov 

 
 

(111) 374870 

(220) 15.01.2019 

(320) 15.01.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Pivovar Tupadly s.r.o., č. p. 113, Tupadly, 28563, CZ 
(210) O-552983 

(510) (16) papírové etikety, papírové tácky pod pivní sklenice, jídelní lístky, 
kalendáře, knihy, letáky, obálky, obaly z papíru a z plastických hmot, 

papírové kapesníky, papírové visačky, periodické a neperiodické tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, plakáty, pohlednice, pozvánky, 
přání, reklamní katalogy, reklamní propagační a informační materiály z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

papíru a plastických hmot, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, tužky, 

ubrusy a ubrousky papírové, účtenky, papírové vývěsky; (21) džbány na 

pivo, džbánky na pivo, nádoby na pivo, žejdlíky na pivo, sklenice na pivo, 
papírové nebo plastové kelímky, papírové láhve; (25) boty, bundy, čepice, 

bačkory, barety, galoše, holínky, kabáty, kalhotky, kapuce (části oděvů), 

klobouky, kombinézy, konfekce, korzety, kostýmy, košile, koupací pláště, 
kožešiny (oděvy), kravaty, oblečení, obuv, sportovní obuv, oděvy, oděvy z 

kůže, nepromokavé sportovní oděvy, opasky, plavky, pantofle, pletené 

zboží, podprsenky, ponožky, prádlo spodní, pulovry, punčochy, pyžama, 
rukavice, saka, sandály, střevíce, sukně, svetry, šály, šátky, šle, nátělníky, 

trička, vesty, zástěry, župany; (29) potraviny a potravinářské výrobky 

živočišného původu, zpracované ovoce, zelenina a jiné zahradní či obdobné 
jedlé výrobky připravené pro konzumaci, mléko a mléčné výrobky, včetně 

mléčných nápojů, maso, masové a uzeninové výrobky, paštiky a kaviár, 
zpracované ryby, drůbež, měkkýši, korýši a zvěřina, konzervované výrobky 

a hotová jídla na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny a upravené zeleniny a 

ovoce, hotové polévky, hotové saláty s výjimkou těstovinových a rýžových, 
vejce, jejich výtažky, náhražky a výrobky z nich, jedlé oleje a tuky, zelenina 

zmrazená, sušená a vařená, ovoce zmrazené, sušené, vařené a kandované, 

ovocná dřeň, marmelády, hrozinky, dárkové potravinové balíčky připravené 
z potravinových produktů spadajících do této třídy, náplně do pečiva na bázi 

tvarohu, upraveného máku, upravených ořechů, džemu, upraveného masa, 

ryb, zvěřiny, zeleniny a sýrů; (30) potraviny rostlinného původu, připravené 
pro konzumaci nebo konzervování, stimulanty pro zlepšení chutě potravin, 

suroviny a polotovary pro gastronomickou výrobu v rámci této třídy, 

dehydratovaná hotová jídla, směsi k přípravě hotových jídel, hotová jídla 
studené i teplé kuchyně a gastronomické výrobky obsahující převážně 

potraviny rostlinného původu, pekařské a cukrářské výrobky, káva, kávové 

náhražky a přísady, čaj, kakao a kakaové přípravky a výrobky, čokoláda, 
zmrzlina, cukrovinky nečokoládové i čokoládové, potravinářské dresinky a 

zahušťovače, zálivky na saláty, majonézové omáčky, ovocné salátové 

omáčky (dresinky) a sójové omáčky, těstovinové a rýžové saláty; (32) 
chmelové výtažky pro výrobu piva, nealkoholické nápoje, pivní mladinka, 

pivo všech druhů (výčepní, ležák, speciální), piva nealkoholická, sirupy pro 

výrobu nápojů, sirupy pro limonády, sladové nápoje, pivo sudové a lahvové, 
nealkoholické ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro 

výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, šíření a 
distribuce vzorků a reklamních předmětů, reklama, propagace a inzerce 

všemi druhy médií, maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží včetně prodeje 
prostřednictvím internetu s výše uvedenými výrobky ve třídě 32, obchodně-

podnikatelská činnost a její zprostředkování, marketing, obchodní akvizice, 

rozšiřování propagačních, reklamních, informačních a inzertních materiálů, 
služby v oblasti podpory prodeje pro třetí osoby, poskytování pomoci při 

řízení obchodní činnosti, průzkum trhu; (40) sladovnictví a pivovarnictví, 

výroba a zpracování sladu, výroba piva všech stupňů a druhů, fermentace, 
pivovarnictví - vaření piva na zakázku, zpracování potravin a nápojů, 

pivovarnické služby; (43) bary, bufety, denní bary (v restauraci, hotelu), 

poskytování jídel a nápojů pro firemní akce, gril - restaurace, hotelové 
restaurační služby, poskytování informací o restauracích, jídelny, kavárny, 

klubové služby (poskytování jídla a nápojů), pivnice, pizzerie, podávání 

alkoholických nápojů, restaurace servírující delikatesy, bufety rychlého 
občerstvení, bufetové služby, podávání jídel a nápojů, podávání jídel a 

nápojů hostům v restauracích, podávání jídel a nápojů pro hosty, podávání 

jídel a nápojů v internetových kavárnách, podávání nápojů v mikro 
pivovarech, podávání nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem, podávání 

stravování a nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), pořádání 

banketů, pořádání svatebních recepcí (zabezpečování potravin a nápojů), 
poskytování jídel a nápojů v restauracích, poskytování jídla a nápojů 

prostřednictvím mobilního nákladního auta, poskytování ubytování na 

zvláštní příležitosti, poskytování služeb zajišťujících nápoje, příprava a 
poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, příprava jídel, 

příprava pokrmů, provozování restaurace, restaurace rychlého občerstvení 
(služby), restaurace s odnosem jídel s sebou, restaurace servírující 

porcované maso, restaurační a barové služby, restaurační služby 

poskytované hotely, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, 
restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, 

rezervace míst v restauraci. 

(511) 16, 21, 25, 29, 30, 32, 33, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374871 

(220) 16.01.2019 
(320) 16.01.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) MED - ART, spol. s r.o., Hornočermánska 4, Nitra, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-553019 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické, lékařské a veterinární přípravky, chemicko-
farmaceutické přípravky, hygienické výrobky pro lékařské použití, dietní 

potraviny a dietní látky pro lékařské nebo veterinární použití, sušené mléko 

pro kojence, dietní nápoje pro lékařské použití, výživové doplňky pro lidi a 
zvířata, výživa pro kojence, výživové přípravky s léčivými účinky pro 

terapeutické a lékařské použití, dezinfekční a antiseptické přípravky, mýdla 

a detergenty s léčivými a dezinfekčními účinky, zdravotnické obvazové 
materiály, obklady a aplikátory, tinktury pro lékařské použití, masti pro 

lékařské použití, masti pro farmaceutické použití, sterilizační přípravky, 

léky pro humánní medicínu, léky pro veterinární medicínu; (35) 
maloobchodní, velkoobchodní a on-line maloobchodní služby a 

zprostředkování obchodu s následujícími výrobky: farmaceutické, lékařské 
a veterinární přípravky, chemicko-farmaceutické přípravky, hygienické 

výrobky pro lékařské použití, dietní potraviny a dietní látky pro lékařské 

nebo veterinární použití, sušené mléko pro kojence, dietní nápoje pro 
lékařské použití, výživové doplňky pro lidi a zvířata, výživa pro kojence, 

výživové přípravky s léčivými účinky pro terapeutické a lékařské použití, 

dezinfekční a antiseptické přípravky, mýdla a detergenty s léčivými a 
dezinfekčními účinky, zdravotnické obvazové materiály, obklady a 

aplikátory, tinktury pro lékařské použití, masti pro lékařské použití, masti 

pro farmaceutické použití, sterilizační přípravky, léky pro humánní 
medicínu, léky pro veterinární medicínu, chirurgické, lékařské, zubní a 

veterinářské přístroje a nástroje, umělé končetiny, umělé oči a umělé zuby, 

ortopedické pomůcky, chirurgické šicí potřeby, obchodní poradenství, 
obchodní konzultace, poskytování obchodních informací, reklamní, 

marketingové a propagační služby, služby věrnostních, motivačních a 

odměňovacích programů pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 
průzkum trhu; (44) lékařské služby, zdravotní péče, alternativní medicína, 

lékařské konzultace, informace v oblasti medicíny, poradenství v oblasti 

zdravotnictví, lékařské poradenské služby, poskytování informací o 
zdravotní péči, terapeutické služby, farmaceutické služby, farmaceutické 

poradenství, konzultační a informační služby v oblasti farmacie, lékárnické 

služby (příprava předepsaných léků), příprava a výdej léčiv, dietní a 
výživové poradenství, odborné poradenství v oblasti výživy, poskytování 

informací o dietetických doplňcích a výživě, poskytování výživových 

informací o jídle pro lékařské účely ztráty hmotnosti. 
(511) 5, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374872 

(220) 21.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 21.01.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11636, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 
(210) O-553130 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a 
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické, optické a jiné nosiče 
dat, informací, zvukových, obrazových a zvukově-obrazových záznamů 

spadající do třídy 9, přístroje pro zpracování informací a počítače, publikace 
v elektronické podobě, učební pomůcky v elektronické formě, on-line 

dostupné publikace v síti Internet, informační produkty na nosičích nebo v 

elektronických, datových, informačních a komunikačních sítích, počítačový 
software, informační a datové sítě a náhradní díly v rámci této třídy, 

databáze, databázové produkty, databázové systémy, informace a záznamy 

v elektronické podobě, počítačové programy (nahrané a s možností stažení), 
software pro počítačové hry, elektronické diáře; (14) upomínkové mince, 

medaile, pamětní medaile a odznaky, bižuterie, bižuterní ozdoby, šperky, 

brože, drahé kameny, přívěsky, ozdoby z drahých kovů, ozdobné jehlice a 
spony, manžetové knoflíčky, medailony, mince, čelenky, pásky, spony a 

přezky z drahých kovů, polodrahokamy, prsteny, špendlíky (šperky), sklo 

bižuterní k napodobení drahých kovů (štras), hodinky a jejich řetízky a 
pásky, figurky (sošky) z drahých kovů; (16) odborné periodické a 

neperiodické publikace zveřejňované v tištěné podobě, papír, lepenka, 

tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, skripta, 
učebnice, učební pomůcky v tištěné formě, slovníky, manuály, sylaby, 

sborníky, katalogy, brožury, formuláře, ročenky, příručky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, obrazy, kalendáře, diáře, plakáty, transparenty a 
další propagační materiály spadající do této třídy, papírenské zboží; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, zejména trička, mikiny, kravaty, čepice, 

čelenky, šátky, šály; (26) odznaky, nikoliv ze vzácných kovů, stuhy, stuhy 
k vyznamenáním a medailím, stuhy k ocenění; (41) výchovná, vzdělávací a 

zábavní činnost, školení, vzdělávací služby ve školství, výchova, 

vyučování, vzdělávání, výuka v prezenčním studiu, zkoušení a přezkoušení, 
pořádání odborných seminářů, kurzů, konferencí, dálkové, internátní a 

korespondenční kurzy, pořádání vědeckých kongresů a jiných vzdělávacích 

akcí, včetně lektorské činnosti, realizace akreditovaných studijních 
programů všech tří stupňů studia - bakalářského, magisterského a 

doktorského a programů celoživotního vzdělávání, vzdělávání v dálkovém, 

distančním a kombinovaném studiu, ediční činnost, publikační činnost, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména vydávání novin, časopisů, 

knih, učebních textů, skript a učebnic, publikace výsledků odborných 

pedagogických a vědeckých aktivit včetně vydávání tiskovin 
prostřednictvím počítačových sítí, vydávání odborných periodik, 

monografií, odborných referátů, pořizování videozáznamů, fotografií, 

sportovní akce, sportovní a kulturní aktivity, výchovně-zábavné klubové 
služby, organizace společenských a kulturních akcí, organizace, 

provozování a provádění her a soutěží, provozování sportovních zařízení, 

služby knihovny, půjčování knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních a 
náborových, poskytování on-line elektronických publikací, poskytování 

poradenství v oboru vzdělávání, organizování a vedení kongresů, kolokvií, 

konferencí a sympozií, organizování plesů, nahrávání nosičů dat, 
překladatelské služby, služby pro oddech a rekreaci, plánování, pořádání, 

organizování a vedení školení, seminářů, večírků, konferencí, vzdělávacích 

a zábavních soutěží a pracovních setkání; (42) expertní, vědecké, 
výzkumné, vývojové a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 

projektování, služby spojené s vyhledáváním a vyhodnocováním 

technických a vědeckých informací, výzkum, vývoj, tvorba a poskytování 
software, poradenství v oblasti hardware a software, půjčování software, 

výzkum a vývoj v oblasti přírodních věd a technických věd, konzultace a 
poradenství v oblastech výzkumu a vývoje, programování a tvorba 

počítačových systémů pro sběr, zpracování a archivaci informací, technické 

testování, technické poradenství, provádění rešerší vědeckých a 
technických, vypracování technických zpráv, oponentní, konzultační a 

odborná poradenská činnost v rámci této třídy, vypracování odborných 

analýz, provádění chemických analýz, poradenství v oblasti chemických 
analýz, tvorba počítačových systémů a databází, expertizní a znalecká 

činnost v rámci této třídy, návrh počítačového softwaru, přenos a převod dat 

na elektronické nosiče, na audiokazety, na videokazety se záznamy obrazu 
a zvuku, tvorba a správa webových stránek; (44) lékařské služby, 

farmaceutické služby, poskytování informací a poradenství v oblasti 

lékařství a farmacie, služby péče o hygienu a krásu osob a zvířat, služby 

zdravotní péče. 

(511) 9, 14, 16, 25, 26, 41, 42, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374873 

(220) 22.01.2019 

(320) 22.01.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr., Wellnerova 1322/3c, Olomouc, 

Nová Ulice, 77900 
(210) O-553141 

(510) (3) gelové náplasti na oči pro kosmetické účely, kosmetické náplasti 

obsahující přípravky na ochraně proti slunci k aplikaci na pleť, náplasti pro 
kosmetické účely; (5) náplasti s léčivými účinky, náplasti s vitaminovými 

doplňky, náplasti obsahující magnet, transdermální léčivé náplasti, 

protizánětlivé analgetické náplasti, náplasti, obvazový materiál, 
bezpolštářkové náplasti, transdermální náplasti, náplasti (obvazy), náplasti 

pro lékařské účely, hřejivé náplasti pro lékařské účely, lepicí náplasti pro 

lékařské použití, lékařské náplasti na obvazování ran, náplasti (pásy) pro 
léčebné účely, obvazy (náplasti) na prevenci puchýřů, lékařské náplasti ke 

spojování vnitřních tkání, adhezivní náplasti na kůži pro léčebné účely, 
náplasti pro malé děti na odpuzování komárů, obvazy, obvazový materiál a 

aplikátory léčebných přípravků, obvazy (zdravotnické potřeby), polštářky 

napuštěné léky, tampony napuštěné léky, tampony k lékařskému použití, 
analgetika, lokální analgetika, nesteroidní protizánětlivé léky, přípravky na 

zmírnění bolesti; (10) chladivé náplasti pro lékařské účely, lékařské a 

veterinární přístroje a nástroje, lékařské přístroje a nástroje na úlevu od 
bolesti. 

(511) 3, 5, 10 

(540) AU-MEDIC 

 
 

(111) 374874 

(220) 22.01.2019 

(320) 22.01.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(740) TAUBEL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Täubel LL.M., 
Sokolovská 68/105, Praha 8, 18600 

(210) O-553147 

(591) Barevná 
(510) (9) dekorační magnety, elektronické nástěnky, exponované filmy, 

kompaktní disky, magnetická datová média, magnetické disky, magnetické 

pásky, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, optické disky, 

pásky pro zvukové záznamy, počítačové programy (stahovatelné), 

počítačový software (nahraný), stahovatelné elektronické publikace, 
stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrázky (soubory), 

stahovatelné počítačové aplikace, světelné reklamy, světelné značení, USB 

flash disky; (16) adresáře, adresní razítka, alba, almanachy, blahopřání, 
bloky, brožury, brožurky, časopisy, desky na dokumenty, dopisní papír, 

formuláře (tištěné), fotografie, grafická znázornění, grafické reprodukce, 

grafické tisky, grafy, jmenovky, kalendáře, kancelářské desky, kancelářské 
potřeby, s výjimkou nábytku, karty, katalogy, knihy, krabice z papíru nebo 

lepenky, kroužkové bloky, kroužkové zápisníky, letáky, lístky, tištěné 

manuály, nástroje na psaní, noviny, nože na papír, obálky, oběžníky, 
obrazy, obtisky, ořezávátka na tužky elektrická i neelektrická, oznámení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ozvučená přání, papír, papírnické zboží, papírové bannery, pečeti, penály, 

pera, periodika, plakáty, plány, pohlednice, portréty, potřeby pro psaní, 

potřeby pro rýsování a kreslení, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na 
pera, prospekty, připínáčky, příručky, psací papír, psací potřeby, razítka, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, sáčky z papíru nebo plastických 

hmot na balení, samolepky, sešity, štočky, těžítka, tikety, tiskařské typy, 
tiskoviny, tištěné publikace, tužky, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, 

navíjecí šňůrky pro držáky na jmenovky (kancelářské potřeby), výrobky 

sloužící k mazání, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, záložky do knih, 
zápisníky, značkovače, zpravodaje; (35) aktualizace reklamních materiálů, 

cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro 

reklamní účely, kopírování dokumentů, marketing, návrh reklamních 
materiálů, poskytování obchodních informací, obchodní informace a rady 

pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 
zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, podpora 

prodeje jiných osob, poptávky (poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací), pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní 
účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování 

informací o obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, pronájem billboardů, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních 

ploch, propagace, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, psaní 

reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro 
jiné osoby, reklama, rozhlasová reklama, sběr údajů do počítačových 

databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 

sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 
strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, služby v oblasti 

firemní komunikace, služby v oblasti vztahů s médii, srovnávání cen, styk 

s veřejností, systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 
jiné osoby, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, zásilková 

reklama, zpracování textu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (38) komunikace po 
síti optických vláken, komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, 

online přenos blahopřání, paging, poskytování diskuzních místností na 

internetu, poskytování online fór, poskytování přístupu do databází, 
poskytování uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, přenos 

digitálních souborů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, telefonická 

komunikace, telekonferenční služby, zasílání zpráv; (41) akademie, dálkové 
vzdělávání, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, hudební produkce, poskytování informací o vzdělávání a o 

zábavě, klubové služby, korespondenční kurzy, koučink, nahrávání 
videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 

časopisů, poradenství pro volbu povolání, pořádání a vedení koncertů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 
kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání loterií, pořádání plesů, pořádání soutěží, pořádání výstav ke 
kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací 

online bez možnosti stažení, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

prázdninové tábory, profesní rekvalifikace, předávání know-how (odborné 
školení), předprodej vstupenek, předvádění živých vystoupení, psaní textů, 

s výjimkou reklamních, služby reportérů (zpravodajství), soukromá výuka, 

sportovní tábory, školení, školní vzdělávání, vydávání knih, vydávání textů, 
s výjimkou reklamních, výuka, vzdělávací služby, vzdělávací služby 

poskytované asistenty zaměřenými na zvláštní potřeby, zábava. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374875 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) KM Beta a.s., Dolní Valy 3739/4, Hodonín, 69501, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-553303 

(510) (19) střešní krytiny nekovové, střešní okapy nekovové, střešní materiál 

nekovový, stropní obklady nekovové, nekovové stavební cihly, stavební 
materiály nekovové, střešní břidlice, nátěrové hmoty (stavební materiál), 

dehtové nátěry na střechy, živicové nátěry na střechy, asfaltový papír na 

střechy, nekovové stavební nosníky, nekovové stavební bloky, hotové suché 
maltové směsi, cementové omítky; (35) maloobchodní prodej výrobků 

uvedených ve tř. 19, velkoobchodní prodej výrobků uvedených ve tř. 19, 

obchodní zprostředkovatelská činnost s výrobky uvedenými ve tř. 19, 
zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků uvedených ve tř. 

19, vyhledávání dat a informací v počítačových souborech (pro třetí osoby), 
administrativní služby, systemizace informací do počítačových databází, 

poradenství v obchodní činnosti, reklama, inzerce, reklama on-line v 

počítačové síti, poskytování obchodních informací a obchodních služeb v 
oblasti výrobků ve tř. 19 pomocí internetu; (37) stavebnictví a opravy, a to 

opravy střech, instalace střech, izolování staveb, výstavba a montáž domů, 

poskytování stavebních informací, konzultační činnost ve stavebnictví, 
odborná pomoc ve stavebnictví, poradenství v oblasti stavitelství, stavební 

dozor a řízení staveb (dohled), zprostředkování služeb souvisejících s 

přípravou, koordinací a kolaudací stavby, obsažených v této třídě, 
developerské služby (stavebnictví), instalace, demontáž a opravy střech, 

izolace střech, klempířské služby, tesařské a truhlářské služby, údržba a 

montáž hromosvodů, nanášení povrchových nátěrů; (40) zpracování a 
přeměna materiálů, a to tvarování betonu, čištění, broušení, drcení kamene, 

výroba střešních tašek (na zakázku), povrchová úprava střešní krytiny, 

kovové nátěry, práškové nátěry, ochranné ošetření dřeva (jiné než nátěry); 
(42) stavební projektování, příprava technických zpráv a výkresů pro 

stavební projekty, příprava zpráv vztahujících se k technickým projektovým 

studiím pro stavební projekty, služby v oblasti stavebního plánování, studie 
technických projektů, inženýrské práce, průmyslový design, zajišťování 

technických průzkumů. 

(511) 19, 35, 37, 40, 42 

(540) KMB - Správné řešení pro každou 

střechu 

 
 

(111) 374876 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) KM Beta a.s., Dolní Valy 3739/4, Hodonín, 69501, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-553304 
(510) (19) střešní krytiny nekovové, střešní okapy nekovové, střešní materiál 

nekovový, stropní obklady nekovové, nekovové stavební cihly, stavební 

materiály nekovové, střešní břidlice, nátěrové hmoty (stavební materiál), 
dehtové nátěry na střechy, živicové nátěry na střechy, asfaltový papír na 

střechy, nekovové stavební nosníky, nekovové stavební bloky, hotové suché 

maltové směsi, cementové omítky; (35) maloobchodní prodej výrobků 
uvedených ve tř. 19, velkoobchodní prodej výrobků uvedených ve tř. 19, 

obchodní zprostředkovatelská činnost s výrobky uvedenými ve tř. 19, 

zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků uvedených ve tř. 
19, vyhledávání dat a informací v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

administrativní služby, systemizace informací do počítačových databází, 

poradenství v obchodní činnosti, reklama, inzerce, reklama on-line v 
počítačové síti, poskytování obchodních informací a obchodních služeb v 

oblasti výrobků ve tř. 19 pomocí internetu; (37) stavebnictví a opravy, a to 

opravy střech, instalace střech, izolování staveb, výstavba a montáž domů, 
poskytování stavebních informací, konzultační činnost ve stavebnictví, 

odborná pomoc ve stavebnictví, poradenství v oblasti stavitelství, stavební 

dozor a řízení staveb (dohled), zprostředkování služeb souvisejících s 
přípravou, koordinací a kolaudací stavby, obsažených v této třídě, 

developerské služby (stavebnictví), instalace, demontáž a opravy střech, 

izolace střech, klempířské služby, tesařské a truhlářské služby, údržba a 
montáž hromosvodů, nanášení povrchových nátěrů; (40) zpracování a 

přeměna materiálů, a to tvarování betonu, čištění, broušení, drcení kamene, 

výroba střešních tašek (na zakázku), povrchová úprava střešní krytiny, 
kovové nátěry, práškové nátěry, ochranné ošetření dřeva (jiné než nátěry); 

(42) stavební projektování, příprava technických zpráv a výkresů pro 

stavební projekty, příprava zpráv vztahujících se k technickým projektovým 
studiím pro stavební projekty, služby v oblasti stavebního plánování, studie 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

technických projektů, inženýrské práce, průmyslový design, zajišťování 

technických průzkumů. 

(511) 19, 35, 37, 40, 42 

(540) KMB - Správné řešení pro každou stavbu 

 
 

(111) 374877 

(220) 29.01.2019 
(320) 29.01.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Nozarová Denisa Ing., J. Hory 671, Kladno, 27201, CZ 

(740) Jan Stínka, advokáti s.r.o., Mgr. Jan Stínka, Havířská 722, Kladno, 27201 

(210) O-553337 
(591) Barevná 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potraviny pro diabetiky, potraviny pro batolata, dietní 
potraviny upravené pro lékařské účely, dietní potraviny přizpůsobené pro 

nemocné, potraviny biologické, posilující, obohacené vitamíny, dietetické 

nutriční doplňky, pečivo pro děti a nemocné, vše výhradně pro léčebné 
účely, bezlepkové pečivo a bezlepkové potraviny pro léčebné účely, pečivo 

pro zvláštní výživu pro léčebné účely; (30) cukr, přírodní sladidla, sladké 

polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a jejich 
náhražky, pekárenské výrobky, cukrovinky, zákusky, polotovary a 

jednohubky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, zpracované obilí, 

škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, pekařské 
výrobky, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, med, výrobky z medu, 

přírodní vlákniny, výrobky ze sóji, mlynářské, těstárenské, pekařské a 

cukrářské výrobky, výrobky obsahující obiloviny a směsi z nich, výrobky z 
mouky, kukuřice, výrobky expandované, extrudované, čokoláda a výrobky 

z ní, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, jemné a trvanlivé pečivo, chléb 

všeho druhu, mouka, sladové prášky a polevy, dorty, pizzy; (35) obchodní 
analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklama, marketing a propagační služby, 
zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve tř. 5 a 30, 

obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní pekárenské činnosti, 
inzerce, pomoc a zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin a v oblasti 

mlynářství, sladovnictví, pekařství, těstárenství i cukrářství a služeb s tím 

souvisejících, propagace a inzerce prostřednictvím Internetu a 
elektronických médií, služby v oblasti importu a exportu, franchising, 

poskytování licencí na výrobky a služby ostatních (komerční správa); (40) 

zpracování potravin a nápojů, těstárenská, pekařská a cukrářská činnost a 
zpracování jejich výrobků (zpracování, výroba a pečení), zmrazování 

potravin; (42) vědecké a technologické služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, výzkumná a vývojová činnost v oblasti 
mlynářství, těstárenské, pekárenské a cukrářské výrobě, výživě i zdravé 

výživě, včetně poradenské a konzultační činnosti; (43) poskytování jídla a 

nápojů, provozování pekárny, cukrárny, dezertérie, kavárny, rychlého 
občerstvení. 

(511) 5, 30, 35, 40, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374878 

(220) 31.01.2019 

(320) 31.01.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) AROMATICA CZ s.r.o., Masarykovo náměstí 101/3, Šlapanice, 66451, 
CZ 

(740) advokátní kacelář, Mgr. Zdeněk Bičan, Jezuitská 13/11, Brno, Brno-

město, 60200 

(210) O-553408 

(510) (3) čisticí prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, toaletní přípravky, vonné oleje a aromatické 
výtažky; (5) hygienické přípravky a hygienické výrobky, potravní doplňky 

a dietetické přípravky, zubní přípravky a výrobky, zubní přípravky a 

výrobky a léčebné zubní pasty; (32) nealkoholické nápoje, 
odalkoholizované nápoje, přípravky k výrobě nápojů. 

(511) 3, 5, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374879 

(220) 04.02.2019 
(320) 04.02.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Twisto payments a.s., Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-553465 

(510) (35) administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 
aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, návrh 

reklamních materiálů, obchodní průzkum, online reklama v počítačové síti, 
pronájem reklamních ploch, propagace, průzkum trhu, psaní reklamních 

textů, reklama, šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních textů; 

(36) bankovnictví, financování, finanční analýza, finanční informace, 
finanční poradenství, finanční řízení, půjčky, zpracování plateb debetní 

kartou, zpracování plateb kreditní kartou; (38) služby týkající se pagingu 

(rádio, telefon nebo jiné elektronické komunikační prostředky), přenos 
elektronické pošty, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, (telefonická 

komunikace, telefonní služby, zasílání zpráv. 

(511) 35, 36, 38 

(540) Twistuj 

 
 

(111) 374880 

(220) 04.02.2019 
(320) 04.02.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Kabeláčová Ludmila, Zemědělská 1693/38, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 

(210) O-553487 

(510) (3) přípravky pro leštění, čištění a odmašťování výrobků pro jezdecký sport, 
mýdla na výrobky pro jezdecký sport, kosmetika pro koně; (5) 

farmaceutické a veterinářské výrobky pro koně, dietetické přípravky pro 

veterinární účely pro koně, potravní doplňky pro zvířata, dezinfekční 
přípravky; (6) ostruhy, přezky z běžných kovů (železářský výrobek), 

kovové karabiny, kovové řetězy; (9) počítačové programy a software a 

zařízení pro zpracování dat pro jezdecký sport, ochranné přilby pro jezdce; 
(10) přístroje a nástroje veterinářské, ortopedické potřeby pro lidi a zvířata; 

(12) vozidla pro přepravu koní; (18) udidla, třmeny, sedlářské a jiné kožené 

výrobky pro jezdecký sport (zejména biče, jezdecké postroje, ohlávky a 
sedla), výrobky z imitace kůže pro jezdecký sport, kufry a cestovní tašky, 

přikrývky pro koně, podložky pod koňská sedla a další jezdecké potřeby, 

vše spadající do této třídy, deštníky, slunečníky, hole, pokrývky pro zvířata, 
rámy kabelek, podkovy, pastevní náhubky, pouzdra na deštníky; (21) 

hřebeny, mycí houby, kartáče a další čisticí potřeby; (25) jezdecké oděvy a 

obuv, jezdecké čepice; (28) potřeby pro sport obsažené v této třídě; (31) 
krmiva pro zvířata, živá zvířata - koně; (35) provozování velkoobchodu a 

maloobchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 5, 6, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 

28 a 31 a dalšími jezdeckými potřebami, a to i prostřednictvím 
objednávkových katalogů nebo elektronických medií (internetový obchod), 

reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

analýzy, průzkum a informační služby, konzultační a poradenské služby a 

pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

merchandising, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, rozšiřování 
reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby obchodních 

výstav a veletrhů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

vztahů s veřejností (public relations), věrnostní, pobídkové a bonusové 
programy, maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby ve vztahu 

ke kancelářským potřebám (vyjímaje nábytek), kůži a jejím imitacím, 

zvířecí kůži, usním, kufrům, deštníkům, slunečníkům a vycházkovým 
holím, bičům, jezdeckým postrojům a sedlům, kloboukům, slunečním 

kšiltům, botám nad kotníky, teniskám, informační a poradenské služby ve 

výše uvedených oblastech; (36) správa budov jezdeckého areálu; (39) 
doprava zvířat nebo zboží; (40) zpracování materiálů - personalizace 

jezdeckých potřeb spočívající ve vyšití nebo natištění loga nebo zejména 
zákazníka na jezdecké potřeby a dále v zakázkové výrobě sedel a 

jezdeckých postrojů z kůže na míru; (41) zábava, jmenovitě pořádání 

hudebních zábav, pořádání vizuální zábavy, služby audio zábavy, rezervace 
zábavy, kinematografické zábavní služby, služby klubové zábavy, zábava 

prostřednictvím koncertů a divadelních představení, zábava ve formě 

živých hudebních vystoupení a nahraná hudba (poskytování služeb), 
organizace festivalů pro zábavní služby, herní služby pro zábavní účely, 

služby v oblasti živé zábavy, hudební zábavní služby, plánování večírků, 

zajišťování zábavních zařízení, kulturní aktivity, výchova, vzdělávání, 
sportovní a kulturní aktivity v oblasti jezdeckého sportu, provozování 

jezdeckého klubu (jízdárny), vydavatelská činnost a zpravodajství, 

organizování konferencí, kulturních a vzdělávacích výstav a soutěží, 
organizování udílení cen, pronájem zvířat k rekreačním účelům, provoz 

prázdninových kempů, provozování zábavních parků, rekreační služby, 

rezervace míst na sportovní a kulturní akce, služby parků pro volný čas, 
služby v oblasti sportu a fitness, vzdělávací a školicí služby, zábava 

vztahující se ke sportu, zábavní služby poskytované na závodní dráze, 

tvorba audia, videa, multimedií a fotografování, služby sportovních klubů, 
služby společenských klubů pro účely zábavy, jezdecké školy, organizování 

sportovních a jezdeckých soutěží, informační služby v oblasti sportu, 

instruktážní kurzy vztahující se ke sportovním aktivitám, organizace 
turnajů, organizování akcí s parkurovým skákáním, organizování koňských 

dostihů, organizování setkání pro jízdu na koni, poskytování prostor ke 

sportovním turnajům, poskytování služeb společenských klubů, přehlídky a 
výstavy koní, rekreační služby zaměřené na jízdu na koních, služby 

osobních trenérů, soudcování ve sportu, trénování sportů, výcvik koní, 

výuka jízdy na koni, poskytování prostor pro jízdu na koni, pronájem 
vybavení na rekreační jízdu na koni, školicí služby týkající se jízdy na koni, 

pořádání a provozování kurzových sázek; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování, provozování občerstvení a restaurace - 
příprava jídel a nápojů pro spotřebu, služby ubytování a stravování v 

pensionu (hotelu), stravování pro zvířata, informační a poradenské služby 

vztahující se k výše uvedeným službám, informační a poradenské služby 
vztahující se k výše uvedeným službám poskytované online z počítačové 

databáze nebo internetu; (44) chov zvířat, zemědělské služby, služby péče 

o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o zdraví zvířat, veterinární služby, 
zvířata (upravování), koňské farmy, služby v oblasti plemenitby. 

(511) 3, 5, 6, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 28, 31, 35, 36, 39, 40, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374881 

(220) 04.02.2019 

(320) 04.02.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Kabeláčová Ludmila, Zemědělská 1693/38, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 
(210) O-553488 

(510) (3) přípravky pro leštění, čištění a odmašťování výrobků pro jezdecký sport, 
mýdla na výrobky pro jezdecký sport, kosmetika pro koně; (5) 

farmaceutické a veterinářské výrobky pro koně, dietetické přípravky pro 

veterinární účely pro koně, potravní doplňky pro zvířata, dezinfekční 

přípravky; (6) ostruhy, přezky z běžných kovů (železářský výrobek), 
kovové karabiny, kovové řetězy; (9) počítačové programy a software a 

zařízení pro zpracování dat pro jezdecký sport, ochranné přilby pro jezdce; 

(10) přístroje a nástroje veterinářské, ortopedické potřeby pro lidi a zvířata; 
(12) vozidla pro přepravu koní; (18) udidla, třmeny, sedlářské a jiné kožené 

výrobky pro jezdecký sport (zejména biče, jezdecké postroje, ohlávky a 

sedla), výrobky z imitace kůže pro jezdecký sport, kufry a cestovní tašky, 
přikrývky pro koně, podložky pod koňská sedla a další jezdecké potřeby, 

vše spadající do této třídy, deštníky, slunečníky, hole, pokrývky pro zvířata, 

rámy kabelek, podkovy, pastevní náhubky, pouzdra na deštníky; (21) 
hřebeny, mycí houby, kartáče a další čisticí potřeby; (25) jezdecké oděvy a 

obuv, jezdecké čepice; (28) potřeby pro sport obsažené v této třídě; (31) 
krmiva pro zvířata, živá zvířata - koně; (35) provozování velkoobchodu a 

maloobchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 5, 6, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 

28 a 31 a dalšími jezdeckými potřebami, a to i prostřednictvím 
objednávkových katalogů nebo elektronických medií (internetový obchod), 

reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 
analýzy, průzkum a informační služby, konzultační a poradenské služby a 

pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

merchandising, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, rozšiřování 
reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby obchodních 

výstav a veletrhů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

vztahů s veřejností (public relations), věrnostní, pobídkové a bonusové 
programy, maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby ve vztahu 

ke kancelářským potřebám (vyjímaje nábytek), kůži a jejím imitacím, 

zvířecí kůži, usním, kufrům, deštníkům, slunečníkům a vycházkovým 
holím, bičům, jezdeckým postrojům a sedlům, kloboukům, slunečním 

kšiltům, botám nad kotníky, teniskám, informační a poradenské služby ve 

výše uvedených oblastech; (36) správa budov jezdeckého areálu; (39) 
doprava zvířat nebo zboží; (40) zpracování materiálů - personalizace 

jezdeckých potřeb spočívající ve vyšití nebo natištění loga nebo zejména 

zákazníka na jezdecké potřeby a dále v zakázkové výrobě sedel a 
jezdeckých postrojů z kůže na míru; (41) zábava, jmenovitě pořádání 

hudebních zábav, pořádání vizuální zábavy, služby audio zábavy, rezervace 

zábavy, kinematografické zábavní služby, služby klubové zábavy, zábava 
prostřednictvím koncertů a divadelních představení, zábava ve formě 

živých hudebních vystoupení a nahraná hudba (poskytování služeb), 

organizace festivalů pro zábavní služby, herní služby pro zábavní účely, 
služby v oblasti živé zábavy, hudební zábavní služby, plánování večírků, 

zajišťování zábavních zařízení, kulturní aktivity, výchova, vzdělávání, 

sportovní a kulturní aktivity v oblasti jezdeckého sportu, provozování 
jezdeckého klubu (jízdárny), vydavatelská činnost a zpravodajství, 

organizování konferencí, kulturních a vzdělávacích výstav a soutěží, 

organizování udílení cen, pronájem zvířat k rekreačním účelům, provoz 
prázdninových kempů, provozování zábavních parků, rekreační služby, 

rezervace míst na sportovní a kulturní akce, služby parků pro volný čas, 

služby v oblasti sportu a fitness, vzdělávací a školicí služby, zábava 
vztahující se ke sportu, zábavní služby poskytované na závodní dráze, 

tvorba audia, videa, multimedií a fotografování, služby sportovních klubů, 

služby společenských klubů pro účely zábavy, jezdecké školy, organizování 
sportovních a jezdeckých soutěží, informační služby v oblasti sportu, 

instruktážní kurzy vztahující se ke sportovním aktivitám, organizace 

turnajů, organizování akcí s parkurovým skákáním, organizování koňských 
dostihů, organizování setkání pro jízdu na koni, poskytování prostor ke 

sportovním turnajům, poskytování služeb společenských klubů, přehlídky a 

výstavy koní, rekreační služby zaměřené na jízdu na koních, služby 
osobních trenérů, soudcování ve sportu, trénování sportů, výcvik koní, 

výuka jízdy na koni, poskytování prostor pro jízdu na koni, pronájem 

vybavení na rekreační jízdu na koni, školicí služby týkající se jízdy na koni, 
pořádání a provozování kurzových sázek; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování, provozování občerstvení a restaurace - 
příprava jídel a nápojů pro spotřebu, služby ubytování a stravování v 

pensionu (hotelu), stravování pro zvířata, informační a poradenské služby 

vztahující se k výše uvedeným službám, informační a poradenské služby 
vztahující se k výše uvedeným službám poskytované online z počítačové 

databáze nebo internetu; (44) chov zvířat, zemědělské služby, služby péče 

o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o zdraví zvířat, veterinární služby, 
zvířata (upravování), koňské farmy, služby v oblasti plemenitby. 

(511) 3, 5, 6, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 28, 31, 35, 36, 39, 40, 41, 43, 44 

(540) Chuchle ARENA PRAGUE 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 374882 

(220) 04.02.2019 

(320) 04.02.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Kabeláčová Ludmila, Zemědělská 1693/38, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 
(210) O-553489 

(510) (3) přípravky pro leštění, čištění a odmašťování výrobků pro jezdecký sport, 

mýdla na výrobky pro jezdecký sport, kosmetika pro koně; (5) 
farmaceutické a veterinářské výrobky pro koně, dietetické přípravky pro 

veterinární účely pro koně, potravní doplňky pro zvířata, dezinfekční 

přípravky; (6) ostruhy, přezky z běžných kovů (železářský výrobek), 
kovové karabiny, kovové řetězy; (9) počítačové programy a software a 

zařízení pro zpracování dat pro jezdecký sport, ochranné přilby pro jezdce; 

(10) přístroje a nástroje veterinářské, ortopedické potřeby pro lidi a zvířata; 
(12) vozidla pro přepravu koní; (18) udidla, třmeny, sedlářské a jiné kožené 

výrobky pro jezdecký sport (zejména biče, jezdecké postroje, ohlávky a 

sedla), výrobky z imitace kůže pro jezdecký sport, kufry a cestovní tašky, 
přikrývky pro koně, podložky pod koňská sedla a další jezdecké potřeby, 

vše spadající do této třídy, deštníky, slunečníky, hole, pokrývky pro zvířata, 

rámy kabelek, podkovy, pastevní náhubky, pouzdra na deštníky; (21) 
hřebeny, mycí houby, kartáče a další čisticí potřeby; (25) jezdecké oděvy a 

obuv, jezdecké čepice; (28) potřeby pro sport obsažené v této třídě; (31) 

krmiva pro zvířata, živá zvířata - koně; (35) provozování velkoobchodu a 
maloobchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 5, 6, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 

28 a 31 a dalšími jezdeckými potřebami, a to i prostřednictvím 

objednávkových katalogů nebo elektronických medií (internetový obchod), 
reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby, konzultační a poradenské služby a 
pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

merchandising, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby obchodních 
výstav a veletrhů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

vztahů s veřejností (public relations), věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby ve vztahu 
ke kancelářským potřebám (vyjímaje nábytek), kůži a jejím imitacím, 

zvířecí kůži, usním, kufrům, deštníkům, slunečníkům a vycházkovým 
holím, bičům, jezdeckým postrojům a sedlům, kloboukům, slunečním 

kšiltům, botám nad kotníky, teniskám, informační a poradenské služby ve 

výše uvedených oblastech; (36) správa budov jezdeckého areálu; (39) 
doprava zvířat nebo zboží; (40) zpracování materiálů - personalizace 

jezdeckých potřeb spočívající ve vyšití nebo natištění loga nebo zejména 

zákazníka na jezdecké potřeby a dále v zakázkové výrobě sedel a 
jezdeckých postrojů z kůže na míru; (41) zábava, jmenovitě pořádání 

hudebních zábav, pořádání vizuální zábavy, služby audio zábavy, rezervace 

zábavy, kinematografické zábavní služby, služby klubové zábavy, zábava 
prostřednictvím koncertů a divadelních představení, zábava ve formě 

živých hudebních vystoupení a nahraná hudba (poskytování služeb), 

organizace festivalů pro zábavní služby, herní služby pro zábavní účely, 
služby v oblasti živé zábavy, hudební zábavní služby, plánování večírků, 

zajišťování zábavních zařízení, kulturní aktivity, výchova, vzdělávání, 

sportovní a kulturní aktivity v oblasti jezdeckého sportu, provozování 
jezdeckého klubu (jízdárny), vydavatelská činnost a zpravodajství, 

organizování konferencí, kulturních a vzdělávacích výstav a soutěží, 

organizování udílení cen, pronájem zvířat k rekreačním účelům, provoz 
prázdninových kempů, provozování zábavních parků, rekreační služby, 

rezervace míst na sportovní a kulturní akce, služby parků pro volný čas, 

služby v oblasti sportu a fitness, vzdělávací a školicí služby, zábava 
vztahující se ke sportu, zábavní služby poskytované na závodní dráze, 

tvorba audia, videa, multimedií a fotografování, služby sportovních klubů, 

služby společenských klubů pro účely zábavy, jezdecké školy, organizování 
sportovních a jezdeckých soutěží, informační služby v oblasti sportu, 

instruktážní kurzy vztahující se ke sportovním aktivitám, organizace 

turnajů, organizování akcí s parkurovým skákáním, organizování koňských 
dostihů, organizování setkání pro jízdu na koni, poskytování prostor ke 

sportovním turnajům, poskytování služeb společenských klubů, přehlídky a 

výstavy koní, rekreační služby zaměřené na jízdu na koních, služby 
osobních trenérů, soudcování ve sportu, trénování sportů, výcvik koní, 

výuka jízdy na koni, poskytování prostor pro jízdu na koni, pronájem 

vybavení na rekreační jízdu na koni, školicí služby týkající se jízdy na koni, 
pořádání a provozování kurzových sázek; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování, provozování občerstvení a restaurace - 

příprava jídel a nápojů pro spotřebu, služby ubytování a stravování v 
pensionu (hotelu), stravování pro zvířata, informační a poradenské služby 

vztahující se k výše uvedeným službám, informační a poradenské služby 

vztahující se k výše uvedeným službám poskytované online z počítačové 

databáze nebo internetu; (44) chov zvířat, zemědělské služby, služby péče 

o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o zdraví zvířat, veterinární služby, 
zvířata (upravování), koňské farmy, služby v oblasti plemenitby. 

(511) 3, 5, 6, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 28, 31, 35, 36, 39, 40, 41, 43, 44 

(540) Chuchle ARENA PRAHA 

 
 

(111) 374883 

(220) 04.02.2019 

(320) 04.02.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Kabeláčová Ludmila, Zemědělská 1693/38, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 
(210) O-553490 

(591) Barevná 

(510) (3) přípravky pro leštění, čištění a odmašťování výrobků pro jezdecký sport, 
mýdla na výrobky pro jezdecký sport, kosmetika pro koně; (5) 

farmaceutické a veterinářské výrobky pro koně, dietetické přípravky pro 

veterinární účely pro koně, potravní doplňky pro zvířata, dezinfekční 
přípravky; (6) ostruhy, přezky z běžných kovů (železářský výrobek), 

kovové karabiny, kovové řetězy; (9) počítačové programy a software a 

zařízení pro zpracování dat pro jezdecký sport, ochranné přilby pro jezdce; 
(10) přístroje a nástroje veterinářské, ortopedické potřeby pro lidi a zvířata; 

(12) vozidla pro přepravu koní; (18) udidla, třmeny, sedlářské a jiné kožené 

výrobky pro jezdecký sport (zejména biče, jezdecké postroje, ohlávky a 
sedla), výrobky z imitace kůže pro jezdecký sport, kufry a cestovní tašky, 

přikrývky pro koně, podložky pod koňská sedla a další jezdecké potřeby, 

vše spadající do této třídy, deštníky, slunečníky, hole, pokrývky pro zvířata, 
rámy kabelek, podkovy, pastevní náhubky, pouzdra na deštníky; (21) 

hřebeny, mycí houby, kartáče a další čisticí potřeby; (25) jezdecké oděvy a 

obuv, jezdecké čepice; (28) potřeby pro sport obsažené v této třídě; (31) 
krmiva pro zvířata, živá zvířata - koně; (35) provozování velkoobchodu a 

maloobchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 5, 6, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 

28 a 31 a dalšími jezdeckými potřebami, a to i prostřednictvím 
objednávkových katalogů nebo elektronických medií (internetový obchod), 

reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby, konzultační a poradenské služby a 

pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 
merchandising, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby obchodních 

výstav a veletrhů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 
vztahů s veřejností (public relations), věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby ve vztahu 

ke kancelářským potřebám (vyjímaje nábytek), kůži a jejím imitacím, 
zvířecí kůži, usním, kufrům, deštníkům, slunečníkům a vycházkovým 

holím, bičům, jezdeckým postrojům a sedlům, kloboukům, slunečním 

kšiltům, botám nad kotníky, teniskám, informační a poradenské služby ve 
výše uvedených oblastech; (36) správa budov jezdeckého areálu; (39) 

doprava zvířat nebo zboží; (40) zpracování materiálů - personalizace 

jezdeckých potřeb spočívající ve vyšití nebo natištění loga nebo zejména 
zákazníka na jezdecké potřeby a dále v zakázkové výrobě sedel a 

jezdeckých postrojů z kůže na míru; (41) zábava, jmenovitě pořádání 

hudebních zábav, pořádání vizuální zábavy, služby audio zábavy, rezervace 
zábavy, kinematografické zábavní služby, služby klubové zábavy, zábava 

prostřednictvím koncertů a divadelních představení, zábava ve formě 

živých hudebních vystoupení a nahraná hudba (poskytování služeb), 
organizace festivalů pro zábavní služby, herní služby pro zábavní účely, 

služby v oblasti živé zábavy, hudební zábavní služby, plánování večírků, 

zajišťování zábavních zařízení, kulturní aktivity, výchova, vzdělávání, 
sportovní a kulturní aktivity v oblasti jezdeckého sportu, provozování 

jezdeckého klubu (jízdárny), vydavatelská činnost a zpravodajství, 

organizování konferencí, kulturních a vzdělávacích výstav a soutěží, 
organizování udílení cen, pronájem zvířat k rekreačním účelům, provoz 

prázdninových kempů, provozování zábavních parků, rekreační služby, 

rezervace míst na sportovní a kulturní akce, služby parků pro volný čas, 
služby v oblasti sportu a fitness, vzdělávací a školicí služby, zábava 

vztahující se ke sportu, zábavní služby poskytované na závodní dráze, 

tvorba audia, videa, multimedií a fotografování, služby sportovních klubů, 
služby společenských klubů pro účely zábavy, jezdecké školy, organizování 

sportovních a jezdeckých soutěží, informační služby v oblasti sportu, 

instruktážní kurzy vztahující se ke sportovním aktivitám, organizace 
turnajů, organizování akcí s parkurovým skákáním, organizování koňských 

dostihů, organizování setkání pro jízdu na koni, poskytování prostor ke 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sportovním turnajům, poskytování služeb společenských klubů, přehlídky a 

výstavy koní, rekreační služby zaměřené na jízdu na koních, služby 

osobních trenérů, soudcování ve sportu, trénování sportů, výcvik koní, 
výuka jízdy na koni, poskytování prostor pro jízdu na koni, pronájem 

vybavení na rekreační jízdu na koni, školicí služby týkající se jízdy na koni, 

pořádání a provozování kurzových sázek; (43) služby zajišťující stravování 
a nápoje, dočasné ubytování, provozování občerstvení a restaurace - 

příprava jídel a nápojů pro spotřebu, služby ubytování a stravování v 

pensionu (hotelu), stravování pro zvířata, informační a poradenské služby 
vztahující se k výše uvedeným službám, informační a poradenské služby 

vztahující se k výše uvedeným službám poskytované online z počítačové 

databáze nebo internetu; (44) chov zvířat, zemědělské služby, služby péče 
o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o zdraví zvířat, veterinární služby, 

zvířata (upravování), koňské farmy, služby v oblasti plemenitby. 
(511) 3, 5, 6, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 28, 31, 35, 36, 39, 40, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374884 

(220) 08.02.2019 

(320) 08.02.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Laksa Jaromír Bc., 14, Blšany u Loun, 44001, CZ 

(210) O-553643 
(510) (9) gramofonové desky, magnetická datová média, magnetické disky, 

neonové reklamy, nosiče zvukových záznamů; (41) diskotéky, divadelní 

představení, elektronické publikování, filmová distribuce, fotografování, 
filmová projekce, informace o zábavě, karaoke, klubové služby (zábava 

nebo vzdělávání), koučink, organizování zábavných akcí, plánování 

večírků, pořádání a uvádění večírků, pořádání a vedení seminářů, pořádání 
estrád, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), 

pořádání sportovních soutěží, poskytování hudby online bez možnosti 

stažení, poskytování videí bez možnosti stažení, produkce estrád, pronájem 
audio zařízení, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem 

videokamer, předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a 

skládání písní, psaní textů, skládání hudby, služby diskžokejů, služby 
nahrávacího studia, služby poskytované orchestry, služby v oblasti 

osvětlení akcí, služby zvukových techniků na akcích, zábava. 

(511) 9, 41 

(540) TAURUS 

 
 

(111) 374885 

(220) 12.02.2019 
(320) 12.02.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) PRECIA MOLEN CZ s.r.o., Jinonická 804/80, Praha 5, 15800, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Kolař, Chocholová, Mgr. Václav Bartek, 

Královopolská 84, Brno, 61600 
(210) O-553716 

(591) Barevná 

(510) (6) kovový hutní materiál, konstrukce kovové, zejména pro instalaci vah a 
vážících zařízení; (9) přístroje a nástroje vědecké, monitorovací, elektrické 

včetně radiových, elektronické, fotografické, optické, přístroje k měření, 

signalizaci, přístroje kontrolní (pro dozor), pro chránění a jištění, 
záchranářské a výukové, přístroje pro regulaci a kontrolu elektrických 

proudů, elektrická a elektronická, jakož i bezdrátová zařízení pro dálkovou 

kontrolu průmyslových operací a elektrických systémů, zejména spojených 
s vahami a vážícími systémy, váhy laboratorní, obchodní, automobilové, 

kolejové, zdravotnické, zlatnické a průmyslové, jako váhy závěsné, 

mostové, pásové, plošinové a jiné, na sypké nebo tekuté hmoty a pro těžká 

břemena, elektronické pytlovací váhy a linky, elektronické průtokové a 

dávkovací váhy, elektronické vícekomponentní dávkovací váhy, 

elektronicky řízená plnící zařízení zásobníků a dopravníků vážených hmot, 
elektronicky nebo dálkově řízené uzávěry zásobníků, elektronické kontrolní 

zařízení funkce vah, části a příslušenství k uvedeným výrobkům, 

automatické přístroje uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, 
identifikační karty a zařízení, elektronická zařízení proti krádežím a 

nežádoucímu vniknutí, elektronické optické závory a zvukové hlásiče, 

elektrické vysílače, tenzometry, průtokoměry, indikátory vodní hladiny, 
teploměry, termostaty, pyrometry a jiné snímače fyzikálních veličin, 

elektronické tachografy, magnetické disky pro záznam počítačových 

programů a dat, zařízení pro přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, 
počítací a zapisovací stroje a zařízení, tiskárny vážních lístků, vybavení pro 

zpracování informací a pro počítače, záložní zdroje pro počítače; (37) 
montáže, úpravy, opravy, revize, cejchování a servis vah a vážných 

systémů, dopravníků a zásobníků, rekonstrukce průmyslových vah pro 

připojení na PC, opravy měřidel, montáže, údržba a servis zařízení k 
ochraně majetku a osob; (40) práce zámečnické, výroba jednotlivých 

komponentů vah a vážících systémů a zařízení, výroba kovových konstrukcí 

pro instalaci vážících zařízení, práce svářečské, vše vyráběné na zakázku; 
(42) poradenství v oblasti vah a vážních systémů, vytváření software pro 

řídící a automatizované vážící systémy a pro dálkový přenos dat, expertní 

služby týkající se ochrany majetku a osob; (45) poradenské a expertní 
služby týkající se ochrany majetku a osob. 

(511) 6, 9, 37, 40, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374886 

(220) 12.02.2019 

(320) 12.02.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) VAPRO SYSTEM s.r.o., Horní lán, Nová ulice 1196/9, Olomouc, 77900, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-553722 
(510) (6) stavební materiály a výrobky z železných a neželezných kovů, zejména 

z hliníku a jeho slitin, především výlisky ve formě extrudovaných výrobků, 

a to profily, konzoly, úchyty, držáky, spojky, lamely žaluzií a pergol, 
bazénové konstrukce, vodící lišty, vodící profily, přechodky, spojovací 

prvky (čepy, šrouby, nýty, panty), kontejnery, pochozí rošty, stohovací 

regály, stohovací boxy, palety, nádrže, drátěné klece; (19) nekovové 
stavební materiály, zejména z plastů, především výlisky ve formě 

extrudovaných výrobků, a to profily, konzoly, úchyty, držáky, spojky, 

lamely žaluzií a pergol, bazénové konstrukce, vodící lišty, vodící profily, 
přechodky, stavební spojovací prvky (čepy, šrouby, nýty, panty), skladovací 

kontejnery, pochozí rošty, stohovací regály, stohovací boxy, palety, nádrže 

(nekovové konstrukce), klece z nekovových materiálů, ne pro domácnost; 
(35) zprostředkovatelská obchodní činnost, export a import, velkoobchodní 

a maloobchodní prodej, vše pro výrobky uvedené ve třídách 6 a 19; 

provozování e-shopu, vše pro výrobky uvedené ve třídách 6 a 19. 
(511) 6, 19, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374887 

(220) 22.02.2019 

(320) 22.02.2019 
(442) 22.05.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 28.08.2019 

(730) Plachký Petr Ing., Na Čihadle 957/59, Praha, 16000, CZ 

(210) O-553986 
(510) (21) karafy, květináče, misky pro pěstování jedlých klíčků, nádoby pro 

pěstování microgreens, obaly na květináče, ne papírové, okenní truhlíky, 

sklenice na pití, samozavlažovací nádoby pro pěstování rostlin, sklenice 
(nádoby); (28) hlavolamy, ozdoby na vánoční stromeček, s výjimkou 

osvětlení a cukrovinek; (40) recyklace odpadu, třídění odpadů a 

recyklovatelného materiálu (transformace), upcyklace (recyklace odpadů), 
úprava a zpracování textilií, zakázková výroba předmětů z podhoubí, ne 

určených ke konzumaci. 

(511) 21, 28, 40 

(540) DEJAVU 

 
 

(111) 374888 

(220) 22.02.2019 
(320) 22.02.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) DIGILINE, spol. s r.o., Panónska cesta 7, Bratislava 85104, SK 

(740) Mgr. Ondřej Knebl, advokát, Korunní 1302/88, Praha 10, 10100 

(210) O-553995 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama, reklama (příprava), venkovní reklama, rozhlasová reklama, 

bannerová reklama, reklama online, reklama a marketing, přímá 
marketingová reklama, marketing, internetový marketing, digitální 

marketing, produktový marketing, marketingové poradenství, 

marketingové služby, marketingové analýzy, referenční marketing, 
reklamní průzkum, reklamní agentury, reklamní služby, venkovní reklamní 

služby, digitální reklamní služby, pronájem reklamního prostoru on-line, 

pronájem reklamního prostoru na Internetu, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch a reklamního 

materiálu, pronájem reklamního prostoru, času a materiálů, styk s veřejností 

(public relations), služby vztahů s veřejností (public relations), psaní 
reklamních textů, marketingový průzkum, optimalizace vyhledávačů pro 

reklamní účely, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 
obchodní průzkumy, reklamní a propagační služby a související 

poradenství. 

(511) 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374889 

(220) 22.02.2019 

(320) 22.02.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) e-station s.r.o., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář, JUDr. Ludvík Ševčík, ml., advokát, 

Kobližná 47/19, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-554004 
(591) Barevná 

(510) (9) nabíjecí stanice pro elektromobily. 

(511) 9 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374890 

(220) 26.02.2019 

(320) 26.02.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Liga otevřených mužů, z.s., Husinecká 903/10, Praha 3, Žižkov, 13000, 
CZ 

(210) O-554085 

(510) (41) veřejná osvětová kampaň. 
(511) 41 

(540) Suchej únor 

 
 

(111) 374891 

(220) 28.02.2019 

(320) 28.02.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) ARVAL CZ s.r.o., Milevská 2095/5, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(210) O-554135 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; 

(42) vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 36, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374892 

(220) 01.03.2019 

(320) 01.03.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) FlyCom s.r.o., Horní lán 1310/10, Olomouc, Nová Ulice, 77900, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-554153 
(591) Barevná 

(510) (41) výchova, vzdělávání, organizace a pořádání kulturních, společenských, 

zábavních akcí a produkcí, provozování kulturních a zábavních zařízení, 
diskotéky, noční kluby, hudební produkce, služby diskžokejů, informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení a zábavy, 

karaoke, klubové služby (zábavní služby), koncertní síně, sály, organizace 
a pořádání koncertů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), předprodej vstupenek, 

zábava, organizování a plánování večírků, oslav a představení, živé 
vystoupení, zajišťování speciálních zábavních programů a vystoupení v 

barech; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, provozování 

hostinských a restauračních činností a zařízení, služby rychlého 
občerstvení, catering, restaurace, jídelny, bary, snack-bary, bufety, hotely, 

noční kluby (poskytování jídla), kavárny, internetové kavárny – cybercafé 

(poskytování jídel a nápojů), vinárny, provozování kiosků s občerstvením, 
provoz automatů pro občerstvení, poskytování gastronomických služeb, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti gastronomie v rámci služeb restaurací 

a pivnic, příprava a zhotovování jídel a výrobků teplé a studené kuchyně, 
výroba lahůdek, provozování pizzerie, provozování grill-baru, pořádání 

hostin, pronajímání restauračních, společenských a jednacích místností a 

salónků k pořádání seminářů, konferencí, školení a kulturních a 
společenských akcí, přechodné ubytovací a hotelové služby, provoz kempů, 

rezervace (přechodného ubytování), půjčování restauračního zařízení, 

pořádání gastronomických festivalů, přehlídek a ochutnávek v rámci této 
třídy (zajištění potravin a nápojů), zajištění stravování při společenských a 

kulturních akcích, organizování recepcí a koktejlů se zaměřením na 

gastronomii (zajištění potravin a nápojů), zásobování restaurací a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, poradenství v oboru 

gastronomie v rámci této třídy, zásobování potravinami. 

(511) 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374893 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Pauš Roman, Julia Fučíka 209, Vysoká Pec, 43159, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-554194 
(510) (5) potravní doplňky pro zvířata, dentální přípravky a potřeby pro zvířata; 

(31) potrava pro domácí zvířata. 

(511) 5, 31 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374894 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) NOVIKO Animal Health s.r.o., R. Svobodové 1444, Milevsko, 39901, 
CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-554218 
(510) (3) kosmetické přípravky pro zvířata; (18) obojky pro zvířata, vodítka, 

sedlářské výrobky, popruhy, postroje pro zvířata, přikrývky pro zvířata, 

náhubky, biče, kožené řemínky, ohlávky, třmeny, hole, oblečky pro domácí 
zvířata, kůže, surové nebo jako polotovar, imitace kůže, kožešiny, 

zavazadla, tašky, brašny, batohy, cestovní tašky, sportovní tašky, vaky na 
krmivo; (20) pelíšky pro domácí zvířata, boudy pro domácí mazlíčky, 

podušky pro domácí zvířata; (21) kartáče; (28) hračky pro domácí zvířata; 

(31) podestýlka pro zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, posilující krmiva, 
seno, zrniny (obiloviny), nápoje pro domácí zvířata. 

(511) 3, 18, 20, 21, 28, 31 

(540) CALIBRA EAZZY 

 
 

(111) 374895 

(220) 06.03.2019 

(320) 06.03.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Kopřivová Veronika, Kačická 886, Kladno, Rozdělov, 27204, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-554279 
(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické soupravy, parfémy, líčidla, vlasová 

kosmetika, šampóny, barvy na vlasy, pleťová kosmetika, mýdla, laky na 

nehty, výrobky ústní hygieny, opalovací kosmetika, vůně, esenciální oleje, 
výrobky proti pocení, antiperspiranty, deodoranty, kosmetické výrobky pro 

intimní hygienu, čisticí přípravky, prací prostředky, bělicí přípravky; (14) 

hodinky, hodiny, šperky, klenoty, šperkovnice, bižuterie, drahé kovy, drahé 
kameny, drahokamy, diamanty, perly, medaile, mince; (16) papír, tiskoviny, 

knihy, časopisy, noviny, katalogy, fotografie, brožury, letáky, diáře, 

kalendáře, plakáty, firemní tiskoviny, papírové obaly, papírové krabice, 
papírové visačky a etikety, fólie pro balení, psací potřeby, papírnické zboží; 

(18) zavazadla, tašky, kabelky, kabely, aktovky, kufry, kufříky, sportovní 
tašky, batohy, toaletní taštičky a kufříky pro kosmetiku, kožená galanterie, 

peněženky, deštníky, slunečníky, kůže, imitace kůže; (24) textilní látky, 

textilní materiály, tkaniny, ložní prádlo, textilní ubrusy a ubrousky, textilní 
povlaky, potahy, přehozy, záclony a závěsy, spací pytle; (25) oděvy, obuv, 

oděvy pro sport a volný čas, obuv pro sport a volný čas, společenské oděvy, 

společenská obuv, punčochové zboží, ponožky, rukavice, pokrývky hlavy, 
spodní prádlo, plavky, župany, opasky, funkční oděvy pro sportovce, 

domácí oděvy, oděvy pro spaní; (35) reklamní činnosti, marketingové 

činnosti, inzertní činnosti, modeling, služby modelek pro reklamní a 
propagační účely, předvádění zboží a distribuce zboží k reklamním účelům, 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej oděvů, oděvních 

doplňků, obuvi, kosmetiky, zavazadel a kožených výrobků, šperků, hodinek 
a tiskovin, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, public 

relations, obchodní dražby, administrativní práce, automatizované 

zpracování dat, správa obchodních dat, pronájem obchodních dat, 
organizování a pořádání akcí a výstav pro obchodní a reklamní účely, 

obchodní průzkum, obchodní management, řízení podnikání, činnosti 

organizačních a ekonomických poradců, činnosti umělecké agentury, 
obchodní poradenství, zprostředkování a poskytování informací v oblasti 

obchodu a prodeje zboží, reklamě, marketingu, modelingu a managementu. 

(511) 3, 14, 16, 18, 24, 25, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374896 

(220) 06.03.2019 
(320) 06.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Kopřivová Veronika, Kačická 886, Kladno, Rozdělov, 27204, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-554282 
(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické soupravy, parfémy, líčidla, vlasová 

kosmetika, šampóny, barvy na vlasy, pleťová kosmetika, mýdla, laky na 

nehty, výrobky ústní hygieny, opalovací kosmetika, vůně, esenciální oleje, 
výrobky proti pocení, antiperspiranty, deodoranty, kosmetické výrobky pro 

intimní hygienu, čisticí přípravky, prací prostředky, bělicí přípravky; (14) 

hodinky, hodiny, šperky, klenoty, šperkovnice, bižuterie, drahé kovy, drahé 
kameny, drahokamy, diamanty, perly, medaile, mince; (16) papír, tiskoviny, 

knihy, časopisy, noviny, katalogy, fotografie, brožury, letáky, diáře, 

kalendáře, plakáty, firemní tiskoviny, papírové obaly, papírové krabice, 

papírové visačky a etikety, fólie pro balení, psací potřeby, papírnické zboží; 

(18) zavazadla, tašky, kabelky, kabely, aktovky, kufry, kufříky, sportovní 

tašky, batohy, toaletní taštičky a kufříky pro kosmetiku, kožená galanterie, 
peněženky, deštníky, slunečníky, kůže, imitace kůže; (24) textilní látky, 

textilní materiály, tkaniny, ložní prádlo, textilní ubrusy a ubrousky, textilní 

povlaky, potahy, přehozy, záclony a závěsy, spací pytle; (25) oděvy, obuv, 
oděvy pro sport a volný čas, obuv pro sport a volný čas, společenské oděvy, 

společenská obuv, punčochové zboží, ponožky, rukavice, pokrývky hlavy, 

spodní prádlo, plavky, župany, opasky, funkční oděvy pro sportovce, 
domácí oděvy, oděvy pro spaní; (35) reklamní činnosti, marketingové 

činnosti, inzertní činnosti, modeling, služby modelek pro reklamní a 

propagační účely, předvádění zboží a distribuce zboží k reklamním účelům, 
maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej oděvů, oděvních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

doplňků, obuvi, kosmetiky, zavazadel a kožených výrobků, šperků, hodinek 

a tiskovin, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, public 

relations, obchodní dražby, administrativní práce, automatizované 
zpracování dat, správa obchodních dat, pronájem obchodních dat, 

organizování a pořádání akcí a výstav pro obchodní a reklamní účely, 

obchodní průzkum, obchodní management, řízení podnikání, činnosti 
organizačních a ekonomických poradců, činnosti umělecké agentury, 

obchodní poradenství, zprostředkování a poskytování informací v oblasti 

obchodu a prodeje zboží, reklamě, marketingu, modelingu a managementu. 
(511) 3, 14, 16, 18, 24, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374897 

(220) 13.03.2019 
(320) 13.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(210) O-554479 

(591) Barevná 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to noviny, časopisy, brožury, letáky, katalogy, 

vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) reklamní 

a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 
účelům, informační činnost v oblasti reklamy a výstav v rámci této třídy, 

reklama na billboardech, průzkumy a analýzy trhu, to vše v oblasti 

výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, poskytování a 
výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, pořádání školení, kurzů, 

konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání soutěží, výstav 

ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, odborné 
poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374898 

(220) 14.03.2019 
(320) 14.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) DUKAN Praha s.r.o., Plzeňská 232/4, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-554500 

(510) (35) služby účetních, ekonomických a daňových poradců, poskytování 

ekonomické pomoci v oblasti daní, odvodů, poplatků a souvisejících plateb, 
příprava a vyhotovení daňového přiznání a služby s tím související, 

účetnictví, vedení účetnictví, příprava daňových přiznání, příprava mezd a 

výplatních listin, vedení účetních knih, obchodní administrativa a 
kancelářské služby, ekonomicko daňové poradenství, vnitřní a externí 

obchodní audit, revize účtů (audit), analýzy nákladů, pomoc a poradenství 

v podnikovém řízení, marketingové služby, obchodní poradenské služby 
týkající se fúzí, akvizic, franšíz a likvidací, profesionální služby týkající se 

přímé pomoci řízení obchodní strategie podniku, znalecké marketingové a 

ekonomické expertizy, marketingové studie, služby v oblasti 
podnikatelských záměrů, rizik a marketingu, auditorská činnost, obchodní 

management a podnikové poradenství, oceňování obchodních podniků, 

auditorská činnost spadající do této třídy, zpracování počítačových dat a 

spravování databází, zprostředkování v oblasti služeb účetních, 

ekonomických a daňových poradců, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

služba v rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských 
prací, marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky, 

obchodní administrativa a kancelářské práce, inzertní činnost, poskytování 

pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a 
souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, vedení, 

vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 

ekonomiky podnikání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 
obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, distribuce zboží k reklamním 

účelům, vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní techniky, 

zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i 
software), pomoc při celním řízení, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 
informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské 

(ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování provozů nebo 

podniků, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, 
průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s veřejností, 

oceňování obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, personální 

poradenství, poradenské služby při výběru zaměstnání, posuzování 
efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor zaměstnanců, 

psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení 

daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, zprostředkovatelny 
práce, služby reklamních agentur a propagace jako je zajišťování reklamy 

on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, organizování 
komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizování a pronájem 

reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, 

obchodní vedení uměleckých agentur, obchodní správa hotelů, sekretářské 
služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, 

přepisování, psaní na stroji zpracování textů, překlad a systemizace 

informací do počítačových databází, vedení kartoték a souborů v počítači, 
vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů, dokladů, fotokopírování, zajišťování 

předplatného novin a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských 
strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem kancelářského 

zařízení v oblasti finančních služeb a aukcí, poradenství a řízení, týkající se 

aukcí, pronájem reklamních ploch, půjčování fotokopírovacích strojů; (36) 
daňové poradenství a služby v oblasti daňových výměrů spadající do této 

třídy a v oblasti financí, finanční konzultační a poradenské služby, finanční 

analýzy, daňové odhady a poradenství, finanční informace, finanční odhady 
a oceňování, finanční poradenství, finance a peněžní operace, služby 

týkající se sdělování informací ohledně proclení zboží, celního tarifu a tarifů 

zaručení celního dluhu, obstaravatelství v rámci komplementace finančních 
služeb, služby peněžní, služby nemovitostní, pronájem bytových a 

nebytových prostor, zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí, 

oceňování a odhady nemovitostí, pronájem nemovitostí, pozemků a 
kanceláří, realitní kancelář, zprostředkování nemovitostí, pronájem bytů, 

pronájem nájemních a činžovních domů, pronajímání kanceláří, ubytovací 

kanceláře, správa a údržba nemovitostí, realitní činnost, leasing zařízení pro 
zpracování dat, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na burze, finanční 

sponzorování, financování koupí na splátky, poskytování hypotečních 

půjček, finanční pronájem, leasing, garance, záruky, kauce, bankovnictví, 
úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební převody vykonávané 

elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků), 

elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, domácí bankovní 
služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání cenných 

papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové služby a operace, 

směnárenské služby; (45) právní služby a právní poradenství v rámci této 
třídy, služby týkající se právních záležitostí, daňových zákonů, právních 

instrumentů a právních dokumentů, právní expertizy, poradenství v oblasti 

duševního vlastnictví, arbitrážní služby, mediace, bezpečnostní služby na 
ochranu majetku a osob, ostraha objektů a osob, služby detektivní 

kanceláře, doprovod osob, služby osobních strážců, hašení požárů, hlídací 
noční služby, otevírání bezpečnostních zámků, monitorování 

bezpečnostních a poplašných zařízení, poradenství v oblasti bezpečnosti, 

pořádková služba, adopční agentury, manželské a předmanželské poradny, 
půjčovny oděvů včetně obleků a večerních šatů, doprovod do společnosti, 

seznamovací služby, pátrání po nezvěstných osobách, osobní strážce, 

poradenství v oblasti bezpečnosti. 
(511) 35, 36, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374899 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Bojový klub spartakus, Halenárska 10, Trnava, SK 

(740) Prosman & Pavlovič, advokátska kancelária, s. r. o., Hlavná 31, Trnava, 
917 01 

(210) O-554539 
(510) (28) boxerské rukavice, boxovací pytle, břišní pásy na cvičení, činky, 

gymnastická nářadí, chrániče holení (sportovní potřeby), odrazové můstky 

(sportovní náčiní), ochranné vycpávky (jako součást sportovní výstroje), 
posilovací stroje, posilovače prsních svalů (expandéry), praky (sportovní 

náčiní), přístroje na tělesná cvičení, stacionární kola na cvičení, tělocvičná 

nářadí, válce pro stacionární kola na cvičení, vzpěračské činky, vzpěračské 
pásy (sportovní výstroj); (41) měření času při sportovních akcích, informace 

o rekreaci, gymnastický výcvik, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání sportovních soutěží, praktický výcvik (předvádění), 
pronájem sportovišť, provozování sportovních zařízení, předávání know-

how (odborné vzdělávání), půjčování sportovního vybavení, s výjimkou 

vozidel, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby 
osobního trenéra (kondiční trénink), tělesná výchova, vedení kurzů 

kondičního cvičení), výuka, vzdělávací služby, zábava. 

(511) 28, 41 

(540) Spartakus Fight Gym 

 
 

(111) 374900 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Nadace Charty 77, Melantrichova 504/5, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-554561 

(510) (35) reklamní, marketingové a inzertní služby, služby public relations, 

průzkumy trhu a veřejného mínění, činnost ekonomických a organizačních 
poradců, daňové služby v rámci této třídy, administrativní (sekretářské) 

služby, služby v oblasti managementu, řízení podniku, obchodní strategie, 

účetní služby, personální služby, organizování a pořádání obchodních a 
reklamních akcí, organizování výstav k obchodním a reklamním účelům, 

poskytování obchodních dat - jejich pronájem, prodej, správa a třídění, 

obchodně-informační servis (komerční) - služby databank/databází, 
poskytování statistických informací, automatizované i ruční zpracování dat, 

kopírovací služby; (36) poskytování finanční pomoci, financování projektů 

všeho druhu, finanční zabezpečení charitativních projektů, finanční podpora 
seniorů, organizování a pořádání veřejných sbírek finančního rázu, grantové 

rozdělování finančních prostředků, investiční činnost, správa finančních 

prostředků a kontrola jejich pohybu, správa nemovitého majetku a služby 
realitního rázu, finanční transakce a operace všeho druhu, finanční 

konzultace, poskytování informací v oblasti financí, nadační činnost v 

oblasti finanční; (41) nadační činnost - dobročinná činnost a charitativní-
humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, podpora 

rozvoje a rozšiřování všech forem umění, podpora rozvoje, rozšiřování a 

zvyšování úrovně vzdělanosti, podpora rozvoje občanské společnosti a 
ochrana lidských práv v oblasti vzdělání, kultury a výchovy, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných/humanitárních akcí, organizování a 

pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy, 
organizování a pořádání kulturních, společenských, zábavních a 

sportovních akcí, seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

školicí, vzdělávací a lektorská činnost, provoz vzdělávacího zařízení, 

pořádání školení a kurzů, rekvalifikační kurzy, výuka jazyků, výuka 

používání počítačů, informačních technologií a spotřební elektroniky, 

služby zprostředkování vzdělávání osobně či elektronicky - přes Internet, 
služby překladatelské, tlumočnické a stenografické, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování, činnosti umělecké 

agentury, umělecká činnost a audio-vizuální produkce, výroba televizních a 
rozhlasových pořadů, výroba vzdělávacích, výchovných, kulturních, 

sportovních a zábavních pořadů, služby půjčování knih a jiných tiskovin, 

půjčování filmů a hudby, archivace knih a tiskovin s událostmi osobního, 
místního a celospolečenského významu, provoz archivu knih a tiskovin, 

udělování cen za dobročinné, humanitární, celospolečensky prospěšné, 

výchovné, vzdělávací, kulturní, společenské, zábavné či sportovní činnosti, 
organizování a pořádání sportovních akci, zejména pro charitativní účely, 

organizování a pořádání sportovních akci pro postižené, provoz sportovních 
klubů, poskytováni informací seniorům o vzdělávacích, výchovných, 

kulturních, společenských, sportovních a zábavních aktivitách, provoz 

klubů a kulturních center pro seniory v rámci této třídy, poradenství, 
konzultace a poskytování informací v oblastí vzdělávací, výchovné, 

kulturní, společenské, sportovní a zábavní; (42) počítačové programování, 

služby počítačových programátorů, tvorba počítačových programů a 
informačních systémů, výzkum a vývoj v oblasti v oblasti společenských 

věd, ekologie, tvorba a návrhy projektů v oblasti životního prostředí, tvorba 

webových (internetových) stránek, grafické práce, počítačová grafika a 
design, provoz webových stránek v nadační, charitativní, vzdělávací, 

kulturní, společenské, zábavní a sportovní oblasti, webhosting. 

(511) 35, 36, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374901 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) E.ON SE, Brüsseler Platz 1, 45131 Essen, DE 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(210) O-554621 

(510) (4) elektrická energie, elektrická energie ze solární energie, energie z 

obnovitelných zdrojů; (9) počítačový software a mobilní aplikace pro 
analýzu a řízení distribuce, spotřeby a skladování energie, počítačové 

programy pro informace, analýzu a vykazování spotřeby energie, 

energetické účinnosti, úspory energie, analýzu nákladů, správu, 
energetickou analýzu, správu faktur, počítačový software a mobilní 

aplikace pro měření, monitorování a analýzu spotřeby elektřiny, inteligentní 

elektronická zařízení pro domácí automatizaci, systémy a software pro 
spínání a regulaci spotřebitelů energie, systémy a software pro dálkové 

ovládání a monitorování napájecích zařízení, měřicí, signalizační, kontrolní 

(supervizní) přístroje a nástroje, přístroje a nástroje pro vedení, spínání, 
transformaci, akumulaci, regulaci nebo ovládání elektřiny, solární kolektory 

pro výrobu elektřiny, fotovoltaické přístroje pro přeměnu slunečního záření 

na elektrickou energii, softwarové ovladače elektronických zařízení, které 
umožňují počítačovému hardwaru a elektronickým zařízením vzájemně 

komunikovat, čítače elektrické a fotovoltaické energie, přístroje a nástroje 

pro měření, signalizaci, kontrolu (supervizi) a řízení elektřiny, a to pro 

fotovoltaická zařízení, kontrolní (supervizní) přístroje pro spotřebu 

elektřiny, zařízení pro centrální kontrolu a přepínání spotřebních jednotek 

pro elektrickou a fotovoltaickou energii, přístroje pro záznam, zpracování, 
ukládání a přenos měření, konkrétně zařízení pro centrální přenos dat, 

bezdrátové přístroje pro čtení dat z měřidel, nabíječky pro elektrické baterie, 

elektrické kabely, transformátory, elektrické zobrazovací přístroje, 
konektory (elektrické), elektrické příslušenství, elektrické spojovací 

krabice, omezovače (elektřina), zařízení proti rušení (elektřina), měřicí, 

monitorovací a řídicí přístroje a nástroje pro tvorbu, přepravu, distribuci a 
dodávku elektrické a solární energie, a to pro solární elektrárny a 

fotovoltaická zařízení (pokud jsou zařazeny do třídy 9), přístroje pro 

zpracování dat, a to pro fotovoltaická a solární tepelná zařízení, elektronické 
a elektrické přístroje a zařízení pro distribuci, spotřebu a skladování energie, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

software pro řízení energie; (36) finanční a peněžní služby a bankovnictví; 

(38) telekomunikační služby, přenos naměřených dat přes globální 

počítačové sítě a veřejné komunikační sítě; (39) distribuce energie, 
distribuce obnovitelné energie, distribuce energie pro vytápění a chlazení 

budov, doprava, dodávka a distribuce elektřiny, skladování energie a paliv; 

(42) programování softwaru pro správu energie, počítačové programování 
pro energetický průmysl, inženýrské služby v oblasti systémů zásobování 

energií, návrh a vývoj softwaru pro řízení energie, vývoj systémů řízení 

energie a spotřeby energie, návrh a vývoj energetických distribučních sítí, 
záznam dat týkajících se spotřeby energie v budovách, technické 

poradenství v souvislosti s opatřeními na úsporu energie, inženýrské služby 

v oblasti energetických technologií, technologické poradenské služby v 
oblasti alternativní výroby energie, technologické poradenství v oblasti 

výroby a využití energie, poradenství v oblasti technologických služeb v 
oblasti dodávek elektřiny a energie, návrh a vývoj softwaru pro řízení, 

regulaci a monitorování solárních energetických systémů, technické 

monitorování a hodnocení v oblasti měření elektrické energie, technické 
plánování a poradenství v oblasti solární energie, poradenství v oblasti 

úspor energie a energetické účinnosti, návrh a vývoj softwaru pro řízení 

energie, technologické analýzy ve vztahu k energii a energetickým 
potřebám druhých. 

(511) 4, 9, 36, 38, 39, 42 

(540) Připojení ke slunci 

 
 

(111) 374902 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Schneider Food, s.r.o., Budějovická 1550/15a, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-554633 

(591) Barevná 
(510) (16) tiskoviny, papír spadající do této třídy, výrobky z papíru jako 

polygrafické výrobky, periodické a neperiodické publikace, časopisy, 
brožury, fotografie, informační produkty a reklamní materiály na 

papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, plakáty, 

kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky jako obaly, 
papírové obaly všeho druhu, ostatní obaly zařazené do této třídy, včetně 

papírových a lepenkových krabic, papírové ubrousky a ubrusy, papírové 

tácky, tiskopisy, prospekty, katalogy, ročenky, potištěný balicí papír; (29) 
maso a masné výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež neživá, uzeniny 

jako klobásy, salámy, párky, konzervy masové a rybí, ryby a potraviny z 

ryb, zařazené do této třídy, výtažky a vývary masové, zvěřina; (39) doprava 
a skladování výrobků spadajících do tř. 16, 29, 30 a 31. 

(511) 16, 29, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374903 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Maxge Electric Technology Co., Ltd., No. 299 East Changhong Road, 
Wukang, Deqing, Zhejiang, CN 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-554637 

(510) (9) elektrické vypínače a spínače, integrované obvody, elektrické zástrčky, 

jističe, rozvodné pulty (elektrotechnika), materiály pro elektrická vedení 

(vodiče, kabely), indikátory ztrát elektrické energie, signální lampy, 
rozvaděče (elektrotechnika), chronografy (přístroje na zaznamenávání 

času), elektrické regulátory. 

(511) 9 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374904 

(220) 20.03.2019 
(320) 20.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Chaloupková Andrea, Sokolovská 97, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-554644 

(591) Barevná 

(510) (16) papír, výrobky z papíru v rámci této třídy, a to tiskoviny, časopisy, 
knihy, noviny, periodické i neperiodické publikace, učebnice, prospekty, 

letáky, plakáty, fotografie, portréty, obrazy, grafiky, kalendáře, katalogy, 

obálky, přání a další propagační materiály v rámci této třídy; (35) 
propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, šíření reklamních a 

propagačních materiálů zejména v oblasti kosmetických a farmaceutických 

výrobků, výstavní činnost k reklamním a obchodním účelům, organizování 
mediačních kampaní se zaměřením na prevenci rakoviny prsu, spolupráce s 

odbornou veřejností a lobbying v zájmu onkologicky nemocných, 

organizování akvizičních programů, zprostředkovatelská, poradenská a 
organizační činnost ve výše uvedených oblastech; (41) výchovná, kulturní, 

vzdělávací a sportovní činnost, jako organizování vzdělávacích akcí, akcí a 

projektů pro členy sdružení, klubová činnost, vydavatelská a nakladatelská 
činnost; (44) poskytování služeb ve zdravotnictví, zejména poskytování 

poradenské a podpůrné laické psychoterapeutické péče, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oblastech, zejména se 
zaměřením na prevenci rakoviny prsu a onkologická onemocnění. 

(511) 16, 35, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374905 

(220) 20.03.2019 
(320) 20.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) ROSSMANN,spol.s r.o., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(740) Chýský Lorenc Partners, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Vladimír 
Chýský, Žerotínova 1132/34, Praha 3, 13000 

(210) O-554646 

(591) Barevná 
(510) (1) fotografický papír, hnojiva, přípravky na čištění v rámci této třídy, 

přípravky na hnojení, samotónovací papír (fotografování), vitamíny pro 

potravinářský průmysl, vitamíny pro použití při výrobě doplňků stravy; (3) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

antiperspirační mýdla, antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky 

(éterické oleje), balzámy (jiné než pro léčebné účely), barvy na vlasy, barvy 

na vousy, bělicí přípravky (odbarvovače) pro kosmetické účely, bělicí soda, 
bělicí soli, bělidlo pro praní prádla, bylinné výtažky pro kosmetické účely, 

čisticí mléko pro toaletní potřeby, čisticí prostředky (jiné než pro použití při 

výrobních procesech a pro lékařské účely), deodorační mýdla, deodoranty 
pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, 

éterické esence, gely na bělení zubů, henna (kosmetické barvivo), holicí 

přípravky, kapaliny na čištění čelních skel vozidel, kolagenové přípravky 
pro kosmetické účely, kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické 

krémy, kosmetické masky, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do 

koupele, kosmetické přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, 
kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro 

zeštíhlení, kosmetické přípravky pro zvířata, kosmetické soupravy, 
kosmetické tužky, koupelové přípravky (ne pro léčebné účely), koupelové 

soli (ne pro léčebné účely), krémy na obuv, krémy na kůži, laky na nehty, 

laky na vlasy, lepidla pro kosmetické účely, lepidla pro připevnění umělých 
řas, lepidla pro připevnění umělých vlasů, lesky na rty, lešticí krémy, lešticí 

papír, lešticí přípravky, lešticí vosk, leštidla na boty, leštidla na nábytek a 

podlahy, leštidla umělého chrupu, líčidla, masážní gely (jiné než pro 
léčebné účely), mýdla, mýdla v kostce, mýdla na holení, neléčivé mycí 

přípravky pro intimní hygienu, odlakovače nehtů, odličovací přípravky, 

odmašťovací přípravky (jiné než pro použití ve výrobních procesech), oleje 
pro čisticí účely, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, 

osvěžovače vzduchu, ozdobné nálepky na nehty, ozdobné obtisky pro 

kosmetické účely, parfémované vody, parfémované sáčky do prádla, 
parfémy, pásky na bělení zubů, pemza, peroxid vodíku pro kosmetické 

účely, pleťové vody po holení, pleťové vody pro kosmetické účely, pomády 

pro kosmetické účely, potpourris (vonné látky), pouzdra na rtěnky, prací 
soda na čištění, prostředky ústní hygieny, přípravky na líčení, přípravky na 

odstraňování barev, přípravky na odstraňování laků, přípravky na 

odstraňování skvrn, přípravky na ochranu před sluncem, přípravky na 
opalování (kosmetické přípravky), přípravky pro čištění za sucha, přípravky 

pro čištění zubních protéz, přípravky pro namáčení prádla, přípravky pro 

narovnání vlasů, přípravky pro odstraňování vodního kamene pro 
domácnost, přípravky pro péči o nehty, přípravky pro praní prádla, pudr na 

líčení, rtěnky, řasenky, spreje pro osvěžení dechu, sprchové přípravky pro 

intimní hygienu nebo deodorační použití (toaletní potřeby), suché šampony, 
sušicí činidla do myček nádobí, šampony pro domácí zvířata (neléčivé 

přípravky určené pro péči), šampony, škrob pro praní prádla, tělový pudr 

pro toaletní použití, toaletní mýdla v kostce, toaletní přípravky, toaletní 
voda, tužky na obočí, ubrousky napuštěné pleťovou vodou, ubrousky 

napuštěné přípravky na odličování, umělé nehty, umělé řasy, ústní vody (ne 

pro lékařské účely), utěrky napuštěné čisticím prostředkem pro čištění, vata 
pro kosmetické účely, vatové tampóny pro kosmetické účely, vatové 

tyčinky pro kosmetické účely, vazelína pro kosmetické účely, vlasové 

kondicionéry, vlasové vody, vonné tyčinky, vosk na kníry, vosk na obuv, 
vosk na parkety, vosk na podlahy, vosk na prádlo, vosk na kůži, vyhlazující 

přípravky (škrobení), výtažky z květin (parfémy), změkčovače tkanin pro 

použití při praní prádla (avivážní prostředky); (4) dlouhé úzké svíce, svíčky 
(tenké), mazací oleje, mazací tuky, svíčky pro noční osvětlení, parfémované 

svíčky, přípravky na odstraňování prachu, přípravky na pohlcování prachu, 

přípravky na vázání prachu při zametání, přípravky proti usazování prachu, 
svíčky, svíčky na vánoční stromky; (5) bezpolštářkové náplasti, bonbóny s 

léčebnými přísadami, deodorační přípravky na osvěžení vzduchu, 

deodoranty na oděvy a textil, dětské plenkové kalhotky, dětské pleny, 
dezinfekční mýdla, dezinfekční prostředky pro hygienické účely, 

dezinfekční přípravky, gely na sexuální stimulaci, hygienické tampóny, 

hygienické vložky, chemické přípravky pro diagnostiku těhotenství, 
lepkavé přípravky na lapání much, menstruační tampóny, menstruační 

vložky, mucholapky, náplasti, obvazy na ošetření ran, papír proti molům, 

potravinové doplňky, potraviny pro kojence a batolata, přípravky na hubení 
škůdců, přípravky na léčbu akné, přípravky proti molům, přípravky proti 

pocení, přípravky proti pocení nohou, repelenty na odpuzování hmyzu, 
sexuální lubrikanty, sušené mléko pro výživu kojenců a batolat, výživové 

doplňky; (8) kleštičky na kůži, kleštičky na nehty (elektrické i neelektrické), 

kleštičky na řasy, leštičky na nehty (elektrické i neelektrické), nůžky, 
pouzdra na břitvy, žiletky, holicí strojky, pouzdra na holicí potřeby, 

soupravy na manikúru, soupravy na pedikúru, strojky na stříhání vlasů pro 

osobní potřebu (elektrické i neelektrické), zařízení na depilaci (elektrická i 
neelektrická), zastřihovače vousů; (9) brýle, brýlové obroučky, digitální 

fotorámečky, kontaktní čočky, magnety, pouzdra na brýle, odkapávací 

stojánky pro fotografické účely, šňůrky k brýlím; (10) dudlíky, dudlíky na 
kojenecké lahve, kojenecké lahve, kondomy, kousací kroužky; (14) brože 

(šperky), klíčenky, náhrdelníky, náramky, náušnice, prsteny, přívěsky, 

přívěsky ke kroužkům na klíče, řetízky, (skleněná) bižuterie, šperky; (16) 

adresní razítka, alba, bloky, bloky na kreslení, brožury, desky na dokumenty 

(kancelářské potřeby), fotografie (tištěné), šanony (kancelářské potřeby), 

kancelářské desky, kalendáře, krabice z papíru nebo lepenky, noviny, 
obálky, obaly, papírové kapesníky, papírové stolní ubrousky, papírové 

ručníky, potřeby pro psaní, prospekty, razítka, reklamní tabule z papíru 

nebo lepenky, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na 
balení, samolepky, sešity, slevové karty, stojánky na fotografie, držáky na 

fotografie, toaletní papír, tužky, zákaznické karty, zápisníky, záložky do 

knih, nálepky, propagační tiskoviny, plakáty, letáky, katalogy, časopisy, 
tiskoviny; (18) batohy, deštníky, nákupní síťovky, nákupní tašky, obaly na 

deštníky, plážové tašky, slunečníky, tašky; (20) nafukovací reklamní 

předměty, nástěnky (vývěsky), polštáře (dekorační), polštáře (na spaní), 
zrcadla, zrcátka do ruky (toaletní zrcátka); (21) dávkovače mýdla, hadry na 

mytí podlah, houbičky na nanášení líčidel, houby pro použití v domácnosti, 
hrnky, hřebeny, kartáče, kartáče na obuv, kartáčky na mytí nádobí, kartáčky 

na nehty, kartáčky na obočí, kartáčky na řasy, kolíčky na prádlo, kosmetické 

pomůcky, kosmetické špachtle, koše pro použití v domácnosti, košťata, 
smetáky, kovové drátěnky, krabičky na mýdlo, pouzdra na mýdlo, lahve, 

lopatky pro použití v domácnosti, mopy, nádobí, násady na košťata, 

nočníky, papírové nebo plastové kelímky, papírové talíře, sklenice na 
svíčky (svícny), svícny, šálky, hrníčky, štětky na holení, drsné houby na 

čištění, toaletní houby, toaletní potřeby, úklidové utěrky, úklidové hadry, 

utěrky na leštění, vybavené toaletní taštičky, zubní kartáčky, zubní nitě, 
ždímače mopů; (24) koupelnový textil (s výjimkou oděvů), látkové ručníky 

na obličej, povlaky na polštáře, povlaky na dekorační polštáře, utěrky na 

nádobí, textilní stolní ubrousky, textilní ručníky, ubrusy a ubrousky (ne 
papírové); (25) bryndáčky (ne papírové), čelenky (oděvy), čepice, obuv, 

oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, punčochové zboží, punčochy, rukavice, 

šátky a šály, vnitřní stélky do obuvi, výbavy pro novorozence (oděvy); (26) 
brože (oděvní doplňky), čelenky do vlasů, čepice na barvení vlasů, klipsy 

pro natáčení vlasů, mašle do vlasů, natáčky na vlasy, ozdoby do vlasů, 

ozdoby na klobouky, papírové natáčky, pinetky, přívěsky (s výjimkou 
šperků a přívěsků na klíče), sponky do vlasů, umělé květiny, vlásenky; (28) 

hračky, hry, chrastítka, konfety, ozdoby na vánoční stromeček (s výjimkou 

osvětlení a cukrovinek), plyšové hračky, společenské hry; (29) arašídové 
máslo, džemy, jogurt, kokosové máslo, kokosové mléko, kokosový olej 

potravinářský, marmeláda, ovocné konzervy, rýžové mléko, sójové mléko, 

sušené mléko, sušený kokos, tofu, upravené ořechy; (30) bonbóny, cereální 
tyčinky, cukrářské výrobky, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje 

s mlékem, čokoládové pomazánky s oříšky, kakao, karamely (bonbóny), 

káva, kávové nápoje s mlékem, křehké pečivo - sušenky, müsli, náhražky 
kávy, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi kakaa, 

nápoje na bázi kávy, nepražená káva, ochucovadla, omáčky 

(dochucovadla), omáčky na těstoviny, ořechy v čokoládě, ovesné vločky, 
ovocné omáčky (pasírované), pastilky (cukrovinky), přírodní sladidla, 

pudinky, rýžové chlebíčky, suchary, těstoviny, vločky (cereální výrobky), 

žvýkačky; (31) krmivo a potrava pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata, 
mandle (nezpracované plody), psí suchary; (32) limonády, minerální vody 

(nápoje), nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, perlivé vody, tablety pro 

přípravu šumivých nápojů, vody (nápoje); (35) cílené zasílání reklamních 
materiálů, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace 

webových stránek pro reklamní účely, marketing, návrh reklamních 

materiálů, on-line inzerce v počítačové síti, pořádání veletrhů pro reklamní 
účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, propagace, předvádění zboží, reklama, rozhlasová reklama, 

styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní 
reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vylepování 

plakátů; (36) pořádání dobročinných sbírek; (40) fotosazba, tisk fotografií, 

vyvolávání fotografických filmů; (41) on-line vydávání elektronických knih 
a časopisů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných). 

(511) 1, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 36, 

40, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374906 

(220) 20.03.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 20.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) VisionSuite s.r.o., Schodová 309/10, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(210) O-554664 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace); (35) pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; 

(42) služby v oblasti informačních technologií. 

(511) 9, 35, 42 

(540) VisionSuite 

 
 

(111) 374907 

(220) 22.03.2019 
(320) 22.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Neufus Kamila, Za Panskou zahradou 409, Horoušany, 25082, CZ 

(210) O-554707 

(591) Barevná 
(510) (14) diamanty, drahokamy, dráty z drahých kovů, drahé kovy surové nebo 

jako polotovar, náhrdelníky, náramky, náušnice, platina, polodrahokamy, 

prsteny, přívěsky, řetízky, šperky, zlato, surové nebo jako polotovar; (18) 
aktovky, batohy, dámské peněženky, kabelky, klíčenky, kožené popruhy na 

nošení přes rameno, koženka, kožešiny, kůže, surové nebo jako polotovar, 

malá cestovní zavazadla, plážové tašky, pouzdra na klíče, řemeny z kůže, 
sportovní tašky, tašky, toaletní kufříky, zvířecí kůže; (25) barety, body, 

boty, bundy a krátké kabáty s výplní, čepice, dámské kostýmy, dámské 

spodní kalhotky, dámské šaty, domácí obuv, kabáty, kalhoty, klobouky, 
konfekce, košile, kožené oděvy, kožešiny, kožichy, kravaty, legíny, obuv, 

oděvy, opasky, pánské obleky, plavky, pokrývky hlavy, rukavice, saka, 

sandály, spodní prádlo, sportovní obuv, sukně, svetry, šály, šátky a šály, 
trička, vyšší obuv, výbavy pro novorozence (oděvy), župany. 

(511) 14, 18, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374908 

(220) 22.03.2019 

(320) 22.03.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Vambera Martin, Hvězdářská 512/4, Praha 5, 15900, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-554710 

(591) Barevná 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (34) cigarety, doutníky, 

cigarillos a jiné kuřácké potřeby připravené k použití; (35) reklama, 

marketing a propagační služby. 
(511) 33, 34, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374909 

(220) 22.03.2019 

(320) 22.03.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Vambera Martin, Hvězdářská 512/4, Praha 5, 15900, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-554711 

(591) Barevná 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (34) cigarety, doutníky, 

cigarillos a jiné kuřácké potřeby připravené k použití; (35) reklama, 

marketing a propagační služby. 
(511) 33, 34, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374910 

(220) 22.03.2019 

(320) 22.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Vambera Martin, Hvězdářská 512/4, Praha 5, 15900, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-554712 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (34) cigarety, doutníky, 
cigarillos a jiné kuřácké potřeby připravené k použití; (35) reklama, 

marketing a propagační služby. 

(511) 33, 34, 35 

(540) RUMAKO 

 
 

(111) 374911 

(220) 22.03.2019 
(320) 22.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Vambera Martin, Hvězdářská 512/4, Praha 5, 15900, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-554713 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (34) cigarety, doutníky, 

cigarillos a jiné kuřácké potřeby připravené k použití; (35) reklama, 

marketing a propagační služby. 
(511) 33, 34, 35 

(540) RUMACO 

 
 

(111) 374912 

(220) 22.03.2019 

(320) 22.03.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Marouk, s.r.o., Žlutý kopec 897/2a, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner, Tuřanka 1519/115a, Brno, 
Slatina, 62700 

(210) O-554724 

(591) Barevná 
(510) (20) kancelářské židle, kancelářská křesla, jídelní židle, barové židle, stoly, 

skříně, komody, police, pulty, kartotéky, kancelářský nábytek, kuchyňský 

nábytek, dřevěný nábytek, koupelnový nábytek, nábytek do ložnice, 
postele, pohovky, stoly, stolky, knihovny, botníky, lavice, vitríny 

(nábytek),taburety (nábytek), sedací pytle, sedačky; (35) velkoobchodní a 

maloobchodní prodej židlí, velkoobchodní a maloobchodní prodej nábytku, 
reklama a propagace; (37) montáž nábytku, opravy nábytku, čalounické 

práce, truhlářství; (40) nábytkářství, zakázková výroba nábytku, výroba 

nábytku na zakázku a podle specifikace třetích osob, tvarování nábytku; 
(42) navrhování nábytku, konzultace vztahující se k výběru volných potahů 

na nábytek (design interiérů), průmyslový design, projektování a 

navrhování nábytku a interiérů. 
(511) 20, 35, 37, 40, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 22 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374913 

(220) 17.05.2017 
(320) 02.03.2017 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Bahlsen GmbH & Co. KG, Podbielski-Str. 11, Hannover, 30163, DE 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-554743 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka, 

přípravky z obilovin, chléb, jemné pečivo, cukrářské výrobky, zmrzlina a 
produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, med, zlatý sirup a 

melasa, droždí, prášek do pečiva, led pro osvěžení, sušenky, sušenky k 

aperitivu, trubičky (sladké pečivo), dorty, čokoláda, výrobky na bázi 
čokolády, sladké tyčinky, čokolády (pralinky), bonbóny vyrobené z cukru, 

cukrovinky (bonbóny), marcipán, extrudované potravinářské výrobky z 

pšenice, extrudované potravinářské výrobky z rýže, extrudované 
potravinářské výrobky z kukuřice, popcorn (pražená kukuřice), vafle; (41) 

zábava. 

(511) 30, 41 

(540) SAFARI 

 
 

(111) 374914 

(220) 25.03.2019 
(320) 25.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) AnChoice CZ s.r.o., Moskevská 55/26, Liberec, 46001, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(210) O-554745 

(510) (9) software a softwarové systémy pro kontrolu, řízení a rezervaci 

gastronomických, restauračních a zábavních provozů, ubytovacích zařízení 
všeho typu, software a softwarové systémy pro kontrolu, řízení a rezervaci 

zájezdů, rekreací, pobytů, letenek, jízdenek a místenek, datové sítě v oblasti 

výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i náhradní díly, včetně sítí 
informačních a telekomunikačních, data, databáze, databázové produkty, 

databázové systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické časopisy, periodika a knihy, související software a hardware, 
včetně elektronických multimediálních aplikací, multimediálních nebo 

informačních katalogů a aplikací pro prohlížení; (39) zajišťování zájezdů, 

internetový (on-line) prodej a rezervace tuzemských i zahraničních zájezdů, 
rekreací a pobytů, zajišťování a prodej jízdenek, místenek, letenek a lodních 

lístků, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti cestovního ruchu; (42) počítačové programování, návrh 
vývoj a strukturování počítačových systémů, návrh vývoj a strukturování 

softwaru pro cestování, pohostinství a přechodné ubytování, návrh vývoj a 

strukturování softwaru pro rezervační systémy, návrh a vývoj 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby a převodu dat nebo dokumentů do elektronické 
podoby, konverze dat počítačovými programy, tvorba a správa 

internetových stránek, tvorba a správa internetových aplikací a systémů, 

poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a tvorba webových portálů, 

poradenská a konzultační činnost a zpracování odborných studií a posudků 

v oblasti informačních technologií pro rezervační systémy, pronájem 
počítačového software, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, 
včetně poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace 

a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 
a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby. 

(511) 9, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374915 

(220) 25.03.2019 

(320) 25.03.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Kubánková Jana MgA, Borovanského 2204/10, Praha 5, Stodůlky, 

15500, CZ 
(210) O-554752 

(510) (41) organizování kulturních a uměleckých akcí, hudební vzdělávání, 

vydávání hudebních děl, tvorba vzdělávacích materiálů, koncertní služby. 

(511) 41 

(540) IMUZA 

 
 

(111) 374916 

(220) 25.03.2019 

(320) 25.03.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Sad man´s tongue s.r.o., Konviktská 1055/7, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(210) O-554756 

(510) (29) jídla připravená z masa, vepřového masa, ryb a drůbežích výrobků, 

konzervované a zavařené ovoce a zelenina, vejce, sýry, mléko, mléčné 
přípravky, nakládaná zelenina, dezerty; (30) jedlé sendviče, masové 

sendviče, vepřové sendviče, rybí sendviče, kuřecí sendviče, sušenky, chléb, 

zákusky, koláče, čokoláda, káva, kávové náhražky, čaj, hořčice, ovesná 
mouka, jemné pečivo, omáčky, koření, cukr; (43) služby poskytované v 

návaznosti na provozování a franšízing restaurací a jiných provozů nebo 

zařízení zabývajících se poskytováním jídel a nápojů ke konzumaci a se 
zaměřením na zařízení s obsluhou do auta nebo služby související s právě 

uvedenými záležitostmi, jmenovitě služby restaurace, příprava a zajišťování 

jídel s odnosem s sebou. 
(511) 29, 30, 43 

(540) CHOKER 

 
 

(111) 374917 

(220) 26.03.2019 

(320) 26.03.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) Šiblová Veronika, Werichova 659/25, Olomouc, Nové Sady, 77900, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-554791 

(591) Barevná 
(510) (22) šňůry na háčkování krajek; (23) pletací příze, pletací příze vyrobené z 

akrylových materiálů, bavlněné příze, příze ze syntetických nebo 

směsových vláken používané v textiliích, nitě; (26) nášivky (galanterie), 
háčky (textilní galanterie), střapce (textilní galanterie), stuhy (textilní 

galanterie), papírové mašle (textilní galanterie), záplaty nažehlovací jako 

textilní ozdoby (galanterie), korálky jiné než pro výrobu šperků (galanterie), 
knoflíky, bambule, háčky na háčkování, jehlice pletací, špendlíky, rámečky 

na háčkování. 

(511) 22, 23, 26 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 23 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374918 

(220) 26.03.2019 
(320) 26.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Šiblová Veronika, Werichova 659/25, Olomouc, Nové Sady, 77900, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-554792 

(591) Barevná 

(510) (22) šňůry na háčkování krajek; (23) pletací příze, pletací příze vyrobené z 
akrylových materiálů, bavlněné příze, příze ze syntetických nebo 

směsových vláken používané v textiliích, nitě; (26) nášivky (galanterie), 

háčky (textilní galanterie), střapce (textilní galanterie), stuhy (textilní 
galanterie), papírové mašle (textilní galanterie), záplaty nažehlovací jako 

textilní ozdoby (galanterie), korálky jiné než pro výrobu šperků (galanterie), 

knoflíky, bambule, háčky na háčkování, jehlice pletací, špendlíky, rámečky 
na háčkování. 

(511) 22, 23, 26 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374919 

(220) 26.03.2019 

(320) 26.03.2019 
(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Šiblová Veronika, Werichova 659/25, Olomouc, Nové Sady, 77900, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-554793 
(591) Barevná 

(510) (22) šňůry na háčkování krajek; (23) pletací příze, pletací příze vyrobené z 

akrylových materiálů, bavlněné příze, příze ze syntetických nebo 
směsových vláken používané v textiliích, nitě; (26) nášivky (galanterie), 

háčky (textilní galanterie), střapce (textilní galanterie), stuhy (textilní 

galanterie), papírové mašle (textilní galanterie), záplaty nažehlovací jako 
textilní ozdoby (galanterie), korálky jiné než pro výrobu šperků (galanterie), 

knoflíky, bambule, háčky na háčkování, jehlice pletací, špendlíky, rámečky 

na háčkování. 
(511) 22, 23, 26 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374920 

(220) 27.03.2019 
(320) 27.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Baštinská Hana, Fr. Lýska 1600/8, Ostrava, 70030, CZ 

(740) JUDr. Stanislava Křivánková, advokátka, Okružní 805, Buštěhrad, 27343 

(210) O-554843 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 
nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Krasopiska 

 
 

(111) 374921 

(220) 27.03.2019 
(320) 27.03.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Hyundai Motor Company, 12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, KR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(210) O-554846 

(510) (12) automobily, elektrická vozidla. 

(511) 12 

(540) ENCINO 

 
 

(111) 374922 

(220) 01.04.2019 
(320) 01.04.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) Zábavné učení, s.r.o., Mariánské nám. 14, Uherský Brod, 68801, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

(210) O-554941 
(510) (16) učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, učební materiály (s 

výjimkou přístrojů); (28) hry rozvíjející dovednosti a akční hry; (41) 

vyučování, vzdělávání, pořádání školících kurzů zaměřených na osobní 
rozvoj, předškolní vzdělávání, školní kurzy zaměřené na pomoc při studiu, 

středoškolské vzdělávaní, univerzitní vzdělávání, vzdělávání dospělých, 

zajišťování školení a vzdělávání, výukové služby zaměřené na pedagogické 
techniky, školení v oblasti vzdělávání, vydávání vzdělávacích materiálů, 

půjčování vzdělávacích materiálů, pronájem vzdělávacích materiálů, 

pronájem didaktických přístrojů. 
(511) 16, 28, 41 

(540) EXPLORIUM 

 
 

(111) 374923 

(220) 01.04.2019 

(320) 01.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 24 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) Zhu Xuhua, Miškovická 235/12, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 
(210) O-554954 

(510) (30) rýže, těstoviny a nudle; (43) bufet, restaurace, samoobslužné 

restaurace, zajištění stravování, rychlé občerstvení. 
(511) 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374924 

(220) 03.04.2019 
(320) 03.04.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) MOZART GROUP s.r.o., č. p. 148, Merklín, 36234, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-555019 

(591) Barevná 

(510) (14) šperky a bižuterie, klenotnické zboží, a to náramky, prstýnky, 
náhrdelníky, přívěsky, řetízky, náušnice, sošky z drahých kovů, hodinky, 

pouzdra na šperky a pouzdra na hodinky; (20) sošky vyrobené z jantaru; 

(42) navrhování klenotnického, šperkařského a hodinářského zboží. 
(511) 14, 20, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374925 

(220) 03.04.2019 

(320) 03.04.2019 

(442) 22.05.2019 
(151) 28.08.2019 

(730) MOTMOT Company, s.r.o., Skácelova 2792/34, Brno, Královo Pole, 

61200, CZ 
(740) Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Skácelova 2792/34, Brno, 61200 

(210) O-555021 
(510) (1) přírodní hnojiva z kávy; (5) doplňky stravy vyrobené z odpadních 

produktů kávy, výrobky potravinářské a dietetické k léčebným účelům, 

dermatologické přípravky; (30) káva a výrobky z ní, káva pražená, káva 
nepražená, košer káva, kávové esence a kávové výtažky, kávové směsi, 

kávové nápoje všeho druhu, kávové příchutě; (32) nealkoholické nápoje, 

nápoje ze syrové kávy nebo z produktů, které vznikají jako doplňkové při 
zpracování kávového zrnka; (33) lihoviny a alkoholické nápoje na bázi 

kávy; (35) velkoobchod a maloobchod s kávou a příslušenstvím, prodej 

doutníků, cigarillos, viržinek, tabáku a jiných kuřáckých potřeb; (40) 
zpracování surovin pro výrobu kávy, pražení, aromatizace, mletí a 

granulování kávy, poradenství a poskytováni informací v oblasti zpracování 

kávy; (41) organizování kurzů zážitkového pražení kávy, vzdělávací kurzy 

v oblasti kávy, poradenství v oblasti kávy; (43) kavárny, stravovací služby 
v kavárnách, provozování kavárny. 

(511) 1, 5, 30, 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374926 

(220) 27.04.2019 
(320) 27.04.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 

(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(210) O-555591 

(510) (7) zemědělské stroje, zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon, 

zemědělské dopravníky, tažné zemědělské stroje, pluhy pro zemědělské 
účely, žací stroje, radlice,  brány (traktorem tažené zemědělské nářadí), 

kypřiče (zemědělské nástroje), pěchovací stroje, secí stroje, secí stroje (části 

strojů), kultivátory (stroje), sekačky na trávu. 
(511) 7 

(540) EFECTA 

 
 

(111) 374927 

(220) 27.04.2019 
(320) 27.04.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-555592 
(510) (7) zemědělské stroje, zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon, 

zemědělské dopravníky, tažné zemědělské stroje, pluhy pro zemědělské 

účely, žací stroje, radlice, brány (traktorem tažené zemědělské nářadí), 
kypřiče (zemědělské nástroje), pěchovací stroje, secí stroje, secí stroje (části 

strojů), kultivátory (stroje), sekačky na trávu. 
(511) 7 

(540) SPEEDO 

 
 

(111) 374928 

(220) 27.04.2019 
(320) 27.04.2019 

(442) 22.05.2019 

(151) 28.08.2019 
(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-555593 
(510) (7) zemědělské stroje, zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon, 

zemědělské dopravníky, tažné zemědělské stroje, pluhy pro zemědělské 

účely, žací stroje, radlice, brány (traktorem tažené zemědělské nářadí), 
kypřiče (zemědělské nástroje), pěchovací stroje, secí stroje, secí stroje (části 

strojů), kultivátory (stroje), sekačky na trávu. 

(511) 7 

(540) COMBO 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

251283 Emerson Electric Co., 8000 West 

Florissant Avenue, St. Louis, MO, US 

EMERSON CLIMATE TECHNOLOGIES, s.r.o., K 

Vápence 1633/14, Mikulov, 29201, CZ 

nevýhradní 18.09.2018 30.08.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

164284 164359 164464 168005 168597 225234 227067 227068 227069 227070 227073 227112 

227710 227870 227925 228532 228533 228560 228561 228626 230805 230858 231830 231831 

232776 232777 232830 232834 232943 233763 234035 234036 234037 234706 235252 237200 

237625 238382 239036 242827 308528 308680 310271 310626 310639 311032 311195 311280 

311806 311852 311910 313115 313129 313276 313316 313332 313333 313334 313643 313765 

315181 315225 315913 316240 316241 316242 316243 316244 316245 316309 316316 316543 

317472 317654 321062 323836         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 164284 

(220) 22.08.1979 

(151) 31.01.1980 

(540)  

 
 

(730) KABUSHIKI KAISHA HITACHI SEISAKUSHO (d/b/a Hitachi, 

Ltd.), 6-6 Marunouchi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 
(740) Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Ing. Hořejš 

Milan, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (1) chemikálie; (5) léky a drogy; (10) lékařské potřeby. 
(511) 1, 5, 10 

(210) O-51265 

 
 

(111) 164359 

(220) 22.08.1979 
(151) 04.04.1980 

(540)  

 
 
(730) KABUSHIKI KAISHA HITACHI SEISAKUSHO (d/b/a Hitachi, 

Ltd.), 6-6 Marunouchi 1-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 

(740) Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Ing. Hořejš 
Milan, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (1) chemikálie; (5) léky a drogy; (10) lékařské potřeby. 

(511) 1, 5, 10 
(210) O-51266 

 
 

(111) 164464 

(220) 08.10.1979 

(151) 08.07.1980 

(540) CONVATEC 

(730) ConvaTec Inc., 200 Headquarters Park Drive, Skillman, NJ, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(510) (5) obvazy, bandáže, prášky a pasty pro užití při obvazování a bandážích. 

(511) 5 

(210) O-51331 

 
 

(111) 168005 

(220) 12.12.1989 
(151) 08.11.1990 

(540)  

 
 

(730) LG Corp., 128, Yeoui-daero, Yeongdeungpo-gu, Seoul, KR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(510) Pryskyřice polyvinylchloridu, sloučenina polyvinylchloridu, acrylonutril-

butadien-styren, styrenakrylonitrit, polystyren, epoxystyren, 
polymetylmetakrylát, polybutylen, tereftalat, dioktylftalát, polyetylen, 

polyacetal, polyetylen, polyetylen tereftalát, polykarbonát, polyamid, 

polykarbonát (akrylonitril-butadien-styrenová příměs, polypropylen, 
oktanol, butanol, kyselina akrylová, metylakrylát, etylakrylát, butyl akrylát, 

Z-etylhexylakrylát, tekutý kysličník uhlíku, sodiumsulfát, etylen, propylen, 

butadien, benzen, toluen, xylen, uhelná čerň, kysličník titanu, monomer 
styrenu, vinylchloridový monomer, glycerin, kyselina stearová, mastný 

alkohol, isomerický cukr, toaletní mýdla, tekuté prostředky čistící, čistící 

prostředky v prášku, šampony, vlasové přelivy, čistící krém, masážní krém, 
koupelové roztoky, astrigenty (stahovací) parfém, kolínská, toaletní voda, 

pleťové nátěry, toaletní krém, vlasové toniky, směs parfému a zubního 

krému, okenní rámy nekovové, jednotné koupelny, koupací vany, plastické 
roury a fitinky rourové nekovové a plastické desky nekovové, plastické 

desky na krytí podlah a stěn nekovové, linoleové desky pro krytí podlah, 

vinylové obkladačky, plastické obkládačky a gumové obkládačky na 
pokrytí podlah. 

(511) 1, 3, 11, 17, 19, 27 
(210) O-56731 

 
 

(111) 168597 

(220) 13.11.1989 

(151) 09.09.1991 

(540) 501 

(730) Levi Strauss & Co., společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 

Levi´s Plaza, 1155 Battery Street, San Francisco, CA, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(510) (25) džíny. 

(511) 25 

(210) O-56670 

 
 

(111) 225234 

(220) 20.12.1999 

(151) 19.06.2000 

(540) RAPID 

(730) Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T. G. Masaryka 282/57, 

Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 

11000 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 33 

(210) O-150095 

 
 

(111) 227067 

(220) 04.08.1999 
(151) 21.09.2000 

(540) KIDDY 

(730) INDEVCO LIMITED, Road Town, Tortola, VG 

(740) AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 

1, 11000 
(510) (5) dámské vložky; (16) dětské pleny z papíru, pytlíky na odpadky z papíru, 

nylonu a umělých hmot. 

(511) 5, 16 
(210) O-145507 

 
 

(111) 227068 

(220) 04.08.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) DREAMS 

(730) INDEVCO LIMITED, Road Town, Tortola, VG 
(740) AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 

1, 11000 

(510) (5) dámské vložky; (16) papírové ubrousky a kapesníky, dětské pleny z 
papíru, pytlíky na odpadky z papíru, nylonu a umělých hmot. 

(511) 5, 16 

(210) O-145509 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 227069 

(220) 04.08.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) ELEGANCE 

(730) INDEVCO LIMITED, Road Town, Tortola, VG 
(740) AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 

1, 11000 

(510) (5) dámské vložky; (16) dětské pleny z papíru, pytlíky na odpadky z papíru, 
nylonu a umělých hmot. 

(511) 5, 16 

(210) O-145511 

 
 

(111) 227070 

(220) 04.08.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) HAPPIES 

(730) INDEVCO LIMITED, Road Town, Tortola, VG 

(740) AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 
1, 11000 

(510) (5) dámské vložky; (16) dětské pleny z papíru, pytlíky na odpadky z papíru, 

nylonu a umělých hmot. 
(511) 5, 16 

(210) O-145512 

 
 

(111) 227073 

(220) 04.08.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) GREENTIE 

(730) INDEVCO LIMITED, Road Town, Tortola, VG 
(740) AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 

1, 11000 

(510) (16) pytlíky na odpadky z papíru, nylonu a umělých hmot. 
(511) 16 

(210) O-145515 

 
 

(111) 227112 

(220) 26.08.1999 
(151) 21.09.2000 

(540)  

 
 
(730) Mgr. Roman Kožnar, Staňkova 361/8c, Brno - Ponava, 60200, CZ 

(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (9) software na magnetických nosičích, zejména související s výukou cizích 
jazyků, nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů, zejména výukové 

diskety nebo videokazety; (16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 
zejména skripta a učebnice cizích jazyků, učební a školní potřeby a 

pomůcky; (41) činnost vyučovací, výchovná a vzdělávací včetně pořádání 

specializačních doškolovacích kurzů, provozování pracovně diskusního a 
zájmového klubu, zejména v oblasti výuky cizích jazyků, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, distribuční a půjčovní činnost, spadající do této třídy. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-146220 

 
 

(111) 227710 

(220) 28.07.1999 

(151) 19.10.2000 

(540) PIVOT POINT 

(730) Pivot Point International, Inc., 1791 West Howard Street, Chicago, IL, 
US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) předem nahrané filmové pásky, zvukové kazety, diapozitivy, laserové 
disky, videokazety a CD-ROOMY, všechny obsahující zejména informace 

o kosmetice, uměleckém kadeřnictví a designu; (16) tiskopisy a publikace, 

propagační materiály, brožury, knihy, katalogy, instruktivní a výukové 
materiály, všechny obsahující zejména informace o kosmetice, uměleckém 

kadeřnictví a designu; (41) vzdělávání, výuka, výcvik a školení v oblasti 

kosmetiky, uměleckého kadeřnictví, designu a v dalších oblastech péče o 
krásu. 

(511) 9, 16, 41 

(210) O-145261 

 
 

(111) 227870 

(220) 10.09.1999 

(151) 19.10.2000 

(540) APERTURE 

(730) Vertiv IT Systems, Inc., 1209 Orange Street, Wilmington, Delaware 

19801, 11000, DE, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (9) software pro integrování grafické informace se slovy a daty a uživatelské 
příručky prodávané společně. 

(511) 9 

(210) O-146710 

 
 

(111) 227925 

(220) 19.10.1999 
(151) 19.10.2000 

(540)  

 
 

(730) DevCom, spol. s r.o., Božanovská 884/10, Praha 9, Horní Počernice, 
19300, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodezické, elektrické, 
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje učební, spadající do této třídy, 

aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací 
pokladny (záznam), kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a 

počítače. 

(511) 9 
(210) O-147997 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 228532 

(220) 18.08.1999 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) BoBo, výroba oděvů, s.r.o., Svojšovická 2872, Praha 4, 14100, CZ 

(740) Ing. Walter Jiří, Počernická 54, Praha 10, 10800 

(510) (20) nábytek a ložní potřeby pro táboření, zejména matrace, podložky, 
podhlavníky a spací pytle; (24) tkaniny, pokrývky ložní a stolní, cestovní 

pokrývky, textilní výrobky neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží. 
(511) 20, 24, 25 

(210) O-145936 

 
 

(111) 228533 

(220) 18.08.1999 
(151) 20.11.2000 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) BoBo, výroba oděvů, s.r.o., Svojšovická 2872, Praha 4, 14100, CZ 

(740) Ing. Walter Jiří, Počernická 54, Praha 10, 10800 
(510) (20) nábytek a ložní potřeby pro táboření, zejména matrace, podložky, 

podhlavníky a spací pytle; (24) tkaniny, pokrývky ložní a stolní, cestovní 

pokrývky, textilní výrobky neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží. 

(511) 20, 24, 25 

(210) O-145937 

 
 

(111) 228560 

(220) 27.08.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) ROYCE 

(730) Kadláček Jan, Pod Skalkou 53/26, Přerov, Přerov II-Předmostí, 75124, 

CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (4) palivo a knoty pro zapalovače; (11) zapalovače, zapalovače křesadlové 

pro vznícení plynu, zapalovače plynové; (16) psací potřeby v jiné třídě 
neuvedené; (34) zapalovače kuřácké, zapalovače doutníků (zásobníky 

plynu), zapalovače pro kuřáky, bloky cigaretového papíru, byliny na 

kouření, cigaretové kapesní strojky na plnění cigaret, cigaretové špičky 
(náustky), čističe dýmek, doutníková pouzdra, doutníkové ořezávače 

(kutery), dózy na tabák, držáky na zápalky, krabičky na zápalky, křesadla, 

plyn do zapalovačů doutníků, popelníky, stojany na dýmky, zápalkové 
krabičky, zápalky, tabák, tabatěrky, žvýkací tabák, cigarety. 

(511) 4, 11, 16, 34 

(210) O-146244 

 
 

(111) 228561 

(220) 27.08.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) PROF 

(730) Kadláček Jan, Pod Skalkou 53/26, Přerov, Přerov II-Předmostí, 75124, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (11) zapalovače, zapalovače křesadlové pro vznícení plynu, zapalovače 
plynové. 

(511) 11 

(210) O-146245 

 
 

(111) 228626 

(220) 21.09.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) MJARTAN 

(730) Jozef Mjartan, Riečna 28, Prievidza, 97101, SK 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(510) (25) boty. 
(511) 25 

(210) O-147075 

 
 

(111) 230805 

(220) 08.09.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) RENTAS 

(730) RENTAS, spol.s r.o., Anny Letenské 34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, zajišťování administrativní 

činnosti, činnost organizačních a ekonomických poradců, zajišťování 
ekonomických a účetních služeb; (36) služby nemovitostní, činnost realitní 

kanceláře, organizační zajištování správy nemovitostí, zajišťování prodeje 
a pronájmu v oblasti nemovitostí, hospodaření s bytovým fondem, 

poradenská a konzultační činnost v oblasti nemovitostí. 

(511) 35, 36 

(210) O-146598 

 
 

(111) 230858 

(220) 30.09.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) RIBBON 

(730) RIBBON s.r.o., Vaculíkova 11, Brno, 63800, CZ 

(510) (2) tonery pro kopírovací stroje a zařízení; (9) kopírovací zařízení a stroje, 
fotoaparáty a jejich příslušenství uvedené v této třídě, tiskárny pro počítače, 

televizní přístroje, telefonní přístroje, snímače obrazu, skenery, zpětné LCD 

projektory, videokamery, videorekordéry, videokazety, videopásky, 
magnetofony, reproduktory, rádia; (37) opravy a údržba kopírovacích 

zařízení a strojů, opravy a montáž kancelářské a reprodukční elektroniky, 

opravy a montáž telekomunikačních zařízení. 
(511) 2, 9, 37 

(210) O-147463 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 231830 

(220) 18.11.1999 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(730) Náboženská společnost českých unitářů, Karlova 8, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 

(510) (16) tiskoviny, knihy, výukové materiály, propagační materiály; (36) 
pronájem nemovitostí, správa nemovitostí; (41) školicí, přednášková a 

výuková činnost v oblasti společenských věd, vydavatelská činnost, 

organizování kulturních akcí. 
(511) 16, 36, 41 

(210) O-149005 

 
 

(111) 231831 

(220) 18.11.1999 
(151) 28.03.2001 

(540) UNITARIA 

(730) Náboženská společnost českých unitářů, Karlova 8, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 
(510) (16) tiskoviny, knihy, výukové materiály, propagační materiály; (36) 

pronájem nemovitostí, správa nemovitostí; (41) školicí, přednášková a 

výuková činnost v oblasti společenských věd, vydavatelská činnost, 
organizování kulturních akcí. 

(511) 16, 36, 41 

(210) O-149006 

 
 

(111) 232776 

(220) 23.11.1999 

(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) LEVI STRAUSS & CO., Levi's Plaza, 1155 Battery Street, San 

Francisco, CA, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(510) (18) výrobky z kůže a napodobenin kůže, cestovní kabely; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy. 

(511) 18, 25 
(210) O-149141 

 
 

(111) 232777 

(220) 23.11.1999 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) LEVI STRAUSS & CO., Levi's Plaza, 1155 Battery Street, San 
Francisco, CA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (18) výrobky z kůže a napodobenin kůže, cestovní kabely; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy. 
(511) 18, 25 

(210) O-149142 

 
 

(111) 232830 

(220) 20.12.1999 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T. G. Masaryka 282/57, 
Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 

11000 
(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 32, 33 

(210) O-150092 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 232834 

(220) 20.12.1999 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T. G. Masaryka 282/57, 
Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 

11000 
(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 32, 33 

(210) O-150097 

 
 

(111) 232943 

(220) 24.01.2000 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) LEVI STRAUSS & CO., Levi's Plaza, 1155 Battery Street, San 

Francisco, CA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (18) výrobky z kůže a napodobenin kůže; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy. 
(511) 18, 25 

(210) O-151202 

 
 

(111) 233763 

(220) 24.03.2000 

(151) 23.05.2001 

(540) AML 

(730) Miroslav Lazar, Ke Studánce 1048, Orlová - Lutyně, 73514, CZ 
(510) (2) barvy, laky, fermeže pro průmyslové i umělecké použití, barviva, 

přírodní pryskyřice, kovové fólie a kovy v prášku pro účely malířské a 

dekoratérské; (12) dopravní prostředky, vozíky a vozidla; (16) obtisky, 
potisky, samolepicí a jiné lepicí štítky, papír a výrobky z papíru, lepenka a 

kartonážní výrobky, obaly z fólií, fotografie, kancelářská lepidla, psací 

potřeby a jiné kancelářské potřeby zahrnuté v této třídě, potřeby pro umělce, 
štětce; (28) modely a jiné modelářské výrobky zahrnuté v této třídě, hry, 

hračky, potřeby a pomůcky pro sportovní modelářství zahrnuté v této třídě. 

(511) 2, 12, 16, 28 
(210) O-153541 

 
 

(111) 234035 

(220) 13.08.1999 

(151) 25.06.2001 

(540) AGFTRADING 

(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(510) (1) chemické přípravky zemědělské, chemikálie pro lesnictví, chemikálie 

pro průmysl, výrobky anorganické chemie, chemické přísady, chemická 
činidla, dusičnany, fosfáty, močovina, hnojiva, kyseliny, rozpouštědla, 

žíraviny; (5) pesticidy, léčivé byliny, jedy všeho druhu, dezinfekční 

přípravky, drogy pro léčebné účely, hořčice pro farmaceutické účely, 
chemické přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, přísady do krmiv 

pro lékařské účely, rybí moučka pro farmaceutické účely, obilniny pro 

lékařské účely, potraviny pro lékařské účely; (29) bílkoviny jako potrava, 
maso, ryby, drůbež, zvěřina, sušené, konzervované, mražené ovoce a 

zelenina, mléko a mléčné výrobky, masokostní moučka, rybí moučka, 

mléčné náhražky; (30) aromatické přípravky do potravin, bramborová 
moučka, cukr, hořčice, ječmen, koření, kukuřice, oves, mouka, ovesné 

vločky, rýže, sůl, melasa, mák, kmín, sojové extrahované šroty; (31) čerstvé 

brambory, čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé 
ovoce a zelenina, čočka, potrava pro dobytek, fazole, hrách krmný i jedlý, 

chmel, ječmen, krmné směsi, kukuřice, rybí moučka pro zvířecí potřebu, 

obilná zrna v nezpracovaném stavu, okurky, ořechy, oves, píce a pícniny, 
pšenice, řepa, řepkové a slunečnicové šroty a semena, sadba, sazenice, 

semena rostlin, seno, šrot pro zvířata, cukrová třtina, zrní, žito, 

potravinářské i krmné obiloviny, semeno, sušené cukrovarské řízky; (35) 
dovozní a vývozní kancelář, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

nebo podnikatelské poradenství, reklama, organizování komerčních nebo 

reklamních výstav, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb, 
činnost ekonomických poradců; (36) garance, záruky, kauce, půjčky, 

hypotéky, kapitálové investice, leasing, správa majetku, faktoring; (42) 

poradenská činnost v oblasti zemědělství, poradenství v oboru technické 
normalizace, zpracování návrhů technických norem nebo návrhů na zrušení 

technických norem, chemické analýzy, služby v oblasti chemie, odborné 

poradenství, koordinace při řešení bilancí potřeb a užití obilovin, 
koordinace při provozu produktů z obilovin. 

(511) 1, 5, 29, 30, 31, 35, 36, 42 
(210) O-145814 

 
 

(111) 234036 

(220) 13.08.1999 

(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 
(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(510) (1) chemické přípravky zemědělské, chemikálie pro lesnictví, chemikálie 
pro průmysl, výrobky anorganické chemie, chemické přísady, chemická 

činidla, dusičnany, fosfáty, močovina, hnojiva, kyseliny, rozpouštědla, 

žíraviny; (5) pesticidy, léčivé byliny, jedy všeho druhu, dezinfekční 
přípravky, drogy pro léčebné účely, hořčice pro farmaceutické účely, 

chemické přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, přísady do krmiv 

pro lékařské účely, rybí moučka pro farmaceutické účely, obilniny pro 
lékařské účely, potraviny pro lékařské účely; (29) bílkoviny jako potrava, 

maso, ryby, drůbež, zvěřina, sušené, konzervované a zavařené ovoce a 

zelenina, mléko a mléčné výrobky, masokostní moučka, rybí moučka, 
mléčné náhražky; (30) aromatické přípravky do potravin, bramborová 

moučka, cukr, hořčice, ječmen, koření, kukuřice, oves, mouka, ovesné 

vločky, rýže, sůl, melasa, mák, kmín, sojové extrahované šroty; (31) čerstvé 
brambory, čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé 

ovoce a zelenina, čočka, potrava pro dobytek, fazole, hrách krmný i jedlý, 

chmel, ječmen, krmné směsi, kukuřice, rybí moučka pro zvířecí potřebu, 
obilná zrna v nezpracovaném stavu, okurky, ořechy, oves, píce a pícniny, 

pšenice, řepa, řepkové a slunečnicové šroty a semena, sadba, sazenice, 

semena rostlin, seno, šrot pro zvířata, cukrová třtina, zrní, žito, 
potravinářské i krmné obiloviny, semeno, sušené cukrovarské řízky; (35) 

dovozní a vývozní kancelář, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

nebo podnikatelské poradenství, reklama, organizování komerčních nebo 
reklamních výstav, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb, 

činnost ekonomických poradců; (36) garance, záruky, kauce, půjčky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hypotéky, kapitálové investice, leasing, správa majetku, faktoring; (42) 

poradenská činnost v oblasti zemědělství, poradenství v oboru technické 

normalizace, zpracování návrhů technických norem nebo návrhů na zrušení 
technických norem, chemické analýzy, služby v oblasti chemie, odborné 

poradenství, koordinace při řešení bilancí potřeb a užití obilovin, 

koordinace při provozu produktů z obilovin. 
(511) 1, 5, 29, 30, 31, 35, 36, 42 

(210) O-145815 

 
 

(111) 234037 

(220) 13.08.1999 
(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(510) (1) chemické přípravky zemědělské, chemikálie pro lesnictví, chemikálie 

pro průmysl, výrobky anorganické chemie, chemické přísady, chemická 

činidla, dusičnany, fosfáty, močovina, hnojiva, kyseliny, rozpouštědla, 
žíraviny; (5) pesticidy, léčivé byliny, jedy všeho druhu, dezinfekční 

přípravky, drogy pro léčebné účely, hořčice pro farmaceutické účely, 

chemické přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, přísady do krmiv 
pro lékařské účely, rybí moučka pro farmaceutické účely, obilniny pro 

lékařské účely, potraviny pro lékařské účely; (29) bílkoviny jako potrava, 

maso, ryby, drůbež, zvěřina, čerstvé ovoce a zelenina, mléko a mléčné 
výrobky, masokostní moučka, rybí moučka, mléčné náhražky; (30) 

aromatické přípravky do potravin, bramborová moučka, cukr, hořčice, 

ječmen, koření, kukuřice, oves, mouka, ovesné vločky, rýže, sůl, melasa, 
mák, kmín, sojové extrahované šroty; (31) čerstvé brambory, čerstvá cibule, 

čerstvé citrusové ovoce, cukrová třtina, čerstvé ovoce a zelenina, čočka, 

potrava pro dobytek, fazole, hrách krmný i jedlý, chmel, ječmen, krmné 
směsi, kukuřice, rybí moučka pro zvířecí potřebu, obilná zrna v 

nezpracovaném stavu, okurky, ořechy, oves, píce a pícniny, pšenice, řepa, 

řepkové a slunečnicové šroty a semena, sadba, sazenice, semena rostlin, 
seno, šrot pro zvířata, cukrová třtina, zrní, žito, potravinářské i krmné 

obiloviny, semeno, sušené cukrovarské řízky; (35) dovozní a vývozní 
kancelář, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, reklama, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb, činnost 
ekonomických poradců; (36) garance, záruky, kauce, půjčky, hypotéky, 

kapitálové investice, leasing, správa majetku, faktoring; (42) poradenská 

činnost v oblasti zemědělství, poradenství v oboru technické normalizace, 
zpracování návrhů technických norem nebo návrhů na zrušení technických 

norem, chemické analýzy, služby v oblasti chemie, odborné poradenství, 

koordinace při řešení bilancí potřeb a užití obilovin, koordinace při provozu 
produktů z obilovin. 

(511) 1, 5, 29, 30, 31, 35, 36, 42 

(210) O-145816 

 
 

(111) 234706 

(220) 04.08.1999 
(151) 30.07.2001 

(540) SELECT 

(730) INDEVCO LIMITED, Road Town, Tortola, VG 

(740) AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 

1, 11000 
(510) (16) papírové ubrousky a kapesníky, dětské pleny z papíru. 

(511) 16 

(210) O-145506 

 
 

(111) 235252 

(220) 18.08.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 

(730) Františka Jelínková, Nětčická 2271, Kyjov, 69701, CZ 
(510) (25) oděvy, oděvní doplňky, spodní prádlo; (40) šití oděvů, oděvních 

doplňků a spodního prádla. 

(511) 25, 40 
(210) O-158356 

 
 

(111) 237200 

(220) 08.09.1999 

(151) 22.10.2001 

(540) TV SPEKTRUM 

(730) AMC Networks Central Europe s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8 - Karlín, 
18600, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) reklamní a propagační služby; (38) vysílání a šíření televizních 
programů; (41) výchova, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-146637 

 
 

(111) 237625 

(220) 21.08.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) Czech Chamber Philharmonic Orchestra 

Pardubice 

(730) Komorní filharmonie Pardubice, Sukova 1260, Pardubice, 53021, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (41) zprostředkovatelská činnost v oblasti hudební produkce, hudební 

produkce, koncertní činnost, pořádání festivalů a uměleckých soutěží, práce 
umělecké agentury, výuková a vzdělávací činnost v oblasti hudební. 

(511) 41 

(210) O-158367 

 
 

(111) 238382 

(220) 11.08.2000 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 

(730) Pivovar HOLBA a.s., Pivovarská 261, Hanušovice, 78833, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (32) pivo, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 32 

(210) O-158228 

 
 

(111) 239036 

(220) 13.08.1999 
(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 
(730) SNi s.r.o., Horní Vršava VII 4475, Zlín, 76001, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (16) periodický tisk, tiskoviny; (41) vydavatelská činnost. 
(511) 16, 41 

(210) O-145805 

 
 

(111) 242827 

(220) 24.08.1999 
(151) 23.04.2002 

(540) DEFINITY 

(730) DEFINITY Systems, s.r.o., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

(510) (9) elektronická data a databáze a jiné informační produkty v sítích všeho 

druhu; (38) distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, 
provozování služeb na Internetu, provoz Internetových serverů; (41) školící 

a konzultační činnost, zejména v oblasti výpočetní techniky; (42) vývoj 

software a informačních systémů a jejich nasazení do provozu. 
(511) 9, 38, 41, 42 

(210) O-146119 

 
 

(111) 308528 

(220) 10.06.2009 

(151) 27.10.2009 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Kia Motors Corporation, 231 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul, KR 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 
Praha 1, Josefov, 11000 

(510) (12) osobní automobily, nákladní automobily, autobusy minibusy, auta s 

náhonem na čtyři kola, dodávky (vany), mini dodávky (minivany). 
(511) 12 

(210) O-468579 

 
 

(111) 308680 

(220) 26.03.2009 
(151) 11.11.2009 

(540) ANGLO-AMERICKÁ VYSOKÁ ŠKOLA 

(730) Anglo-americká vysoká škola, z.ú., Letenská 120/5, Praha 1, Malá 

Strana, 11800, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních, telekomunikačních sítích všeho 

druhu, multimediální informační katalogy, nosiče informací všeho druhu - 

elektronické, zejména zvukových, obrazových a zvukově obrazových 

záznamů, včetně jejich obalů, elektronické publikace, software; (16) papír 
a výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, odborné 

publikace, včetně publikací obsahujících hudební díla s textem i bez textu, 

literární, vědecká a umělecká díla v papírové formě, brožury, fotografie, 
učebnice, studijní materiály, knihy, letáky, plakáty, vizitky, časopisy, 

tištěné informační materiály, školní a psací potřeby; (35) propagační, 

inzertní a reklamní činnost, aktualizace a rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské 

služby, ekonomické poradenství, služby v oblasti administrativní správy a 

služby organizačně hospodářské povahy, zpracování informací, překlad 
informací do počítačových databází, průzkumy trhu, konzultace v oblasti 

obchodu a ekonomiky, marketing, marketingové studie, styky s veřejností, 
nábor zaměstnanců, obchodní management a podnikové poradenství, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti komerční, pronájem reklamních míst, 

organizování a pořádání výstav, veletrhů a přehlídek ke komerčním a 
reklamním účelům, dodavatelské služby pro třetí osoby, přepisování, 

kopírování dokumentů, zpracování textů, příprava mezd a výplatních listin; 

(36) realitní činnost, finanční poradenství, odhady a oceňování nemovitostí, 
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti nemovitostí, zprostředkovatelské a konzultační služby v 

oblasti nemovitostí, v pojištění, v oblasti úvěrů, při poskytování státního 
příspěvku, spoření a při pojištění finančních prostředků, finanční expertizy, 

služby v oblasti odhadů cen nemovitostí, bytů a nebytového fondu, 

konzultační a poradenské služby v celé oblasti financí, bydlení, úvěrů a 
pojištění, správa nemovitostí, směnárenská činnost; (38) šíření informací i 

záznamů v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, satelitů, 

internetu a jiných telekomunikačních sítí, elektronická pošta, počítačová 
komunikace, poskytování přístupu k databázím, informace o 

telekomunikaci, šíření elektronických tiskovin, provozování infolinky, 

poskytování internetových diskusních fór, elektronické nástěnky; (39) 
kompletní služby cestovní kanceláře v rámci této třídy, průvodcovská 

činnost, přeprava osob a nákladu, zprostředkování přepravy turistů a jejich 

zavazadel, organizování i zprostředkování zájezdů a cest dopravními 
prostředky, prodej a rezervace poukázek pro mezinárodní a místní přepravu, 

zajišťování i zprostředkování autobusové a automobilové dopravy, 

poskytování informací ohledně cest a o autobusové, železniční, letecké a 
lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, organizování a 

zprostředkování výletů, exkurzí, turistických prohlídek, okružních plaveb, 

obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním, 
zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů, autobusů a lodí, 

zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené 

ve třídě 39, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro 
železniční, letecké, automobilové, lodní cesty, distribuce zvukových, 

obrazových a zvukově obrazových snímků a záznamů všeho druhu, tiskovin 

a polygrafických výrobků všeho druhu v rámci této třídy; (41) služby v 
oblasti výchovy a zábavy, školicí, vzdělávací a konzultační činnost, 

lektorská a pedagogická činnost, služby v oblasti rozvoje duševních 

schopností, dálkové studium, provádění odborných zkoušek, provádění 
speciálních zkoušek, školení, vyučování, poskytování vzdělání a udělování 

absolventských titulů v bakalářských, magisterských a doktorských 

studijních oborech, pomoc a poradenství při výběru povolání, vydavatelská 
a nakladatelská činnost včetně jejich zprostředkování, vydávání brožur, 

příruček, učebnic, elektronických knih a časopisů, on-line, a to i v různých 

jazykových mutacích, publikační činnost, organizování a vedení 
konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, organizování 

kulturních a vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, knihovny, 

sportovní aktivity, provozování sportovních zařízení a zařízení sloužících k 
regeneraci a rekondici, služby pro oddech a poskytování poradenství v 

oblasti volného času a rekreace, organizování plesů, zábavné parky, 

produkce, pořizování a šíření zvukových, obrazových a zvukově 
obrazových snímků a záznamů všeho druhu, pronájem a půjčování nosičů 

zvukových, obrazových nebo zvukově obrazových záznamů, umělecká 
činnost, poskytování on-line elektronických publikací bez možnosti stažení, 

psaní textů (jiných než reklamních), zajišťování rekreačních pobytů; (42) 

vývoj a výzkum v oblasti přírodních, technických a sociálních věd, 
architektonické poradenství, tvorba softwaru, tvorba a správa webových 

stránek, pronájem počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

počítačového softwaru a hardwaru, průmyslový design, expertizní činnost 
v oblasti výpočetní a informační techniky, projektová činnost ve výstavbě, 

vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti technických a 

přírodních věd, odborné poradenství, s výjimkou obchodního, studie 
technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, technický 

průzkum, poradenská činnost ve výše uvedených oblastech; (43) 

provozování ubytovacích zařízení, poradenství v oboru hotelnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hotelové služby včetně služeb zajištujících hotelové stravování a přípravu 

jídel a nápojů, provozování stravovacích a občerstvovacích zařízení, 

restaurace, pizzerie, kavárny, služby spojené s ubytováním, stravováním a 
občerstvením, pronájem apartmánů, sálů, salónků, jednacích místností a 

jiných nebytových prostor obsažených v této třídě; (44) služby lékařské, 

léčebné, lázeňské a rehabilitační, rovněž s využitím přírodních léčivých 
zdrojů a výrobků z nich, poradenské a informační služby v oboru lázeňské, 

rehabilitační, lékařské a léčebné péče a preventivní péče o zdraví, 

zajišťování léčebných pobytů, salóny krásy, solária, kadeřnictví, manikúra 
a pedikúra, masáže, zprostředkování lázeňských a rehabilitačních služeb, 

následná lékařská péče, služby psychologa, pronajímání zdravotnických 

zařízení a zotavoven, veterinární služby, zemědělské a zahradnické služby, 
služby porodní asistentky, soukromá zdravotnická střediska, ošetřovatelské 

služby, aromaterapeutické služby, fyzioterapie, fyzioterapie a léčba na 
principech dálněvýchodní medicíny; (45) ochrana duševního vlastnictví, 

konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, licence k autorským a 

průmyslovým právům, správa autorských a příbuzných práv, provádění 
nebo zprostředkování převodů autorských práv, práv výkonných umělců a 

práv výrobců zvukových a obrazových záznamů, právní služby, osobní a 

sociální služby poskytované za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, 
poskytování práv k užití softwaru, registrace názvů domén. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-466872 

 
 

(111) 310271 

(220) 11.09.2009 
(151) 26.01.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) JANOVSKÝ ELEKTRO s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa, 47001, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) rozvaděče nízkého napětí, měřicí zařízení a přístroje, elektronické 
průmyslové řídící přístroje a systémy pro zpracování a přenos dat mezi 

řídícími místy a pracovním zařízením závodů, koncové stanice, vstupní a 

výstupní moduly, přenosové stanice, zařízení pro dispečerské pracoviště, 
software pro řídící systémy, silnoproudé elektrozařízení, vodiče elektrické, 

vedení elektrické, usměrňovače proudu, svorky, spojky, konektory 

elektrické, skříňové rozvaděče, skříně akumulátorové, sítě bezpečnostní 
(ochranné), signalizační panely, rozvodné panely, rozvodné skříně, 

rozvodné pulty, požární hlásiče, signalizační zařízení, hlásiče elektrické, 

indikátory, rozvaděče A/N, WN, vše v rámci této třídy; (37) opravy a 
montáž elektro-měřidel, montáž a opravy měřicí a regulační techniky, 

montáž a opravy vytápění, větrání a klimatizačních zařízení, montáž, 

opravy, údržba elektrických zařízení, montáž, servis a revize aktivních 
hromosvodů, montážní činnost v silnoproudé elektrotechnice, 

automatizační a regulační technice a v automatizovaných systémech řízení 

technologických procesů, vše v rámci této třídy; (42) projektová činnost v 
silnoproudé elektrotechnice, automatizační a regulační technice a 

automatizovaných systémech řízení technologických procesů, vše v rámci 

této třídy. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-470597 

 
 

(111) 310626 

(220) 29.09.2009 

(151) 10.02.2010 

(540) PROMEMORE 

(730) Neuraxpharm Bohemia s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (5) farmaceutické přípravky a léčiva humánní a veterinární, doplňky stravy 
pro léčebné účely, potraviny pro zvláštní účely, diabetické přípravky pro 

léčebné účely; (29) doplňky stravy a potraviny pro zvláštní účely, ne pro 

léčebné účely, obsažené v této třídě; (35) reklamní, inzertní, propagační a 
marketingová činnost. 

(511) 5, 29, 35 

(210) O-471113 

 
 

(111) 310639 

(220) 08.10.2009 

(151) 10.02.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Kia Motors Corporation, 231, Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul, KR 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 

Praha 1, Josefov, 11000 

(510) (12) osobní automobily, nákladní automobily, autobusy, minibusy, auta s 
náhonem na čtyři kola, dodávky (vany), mini dodávky (minivany). 

(511) 12 

(210) O-471335 

 
 

(111) 311032 

(220) 05.11.2009 

(151) 10.03.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) BEDIMEX s.r.o., Husova 106, Hronov, 54931, CZ 
(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (18) kufry, kufříky na toaletní účely, kufříky na kosmetiku, kufříky na 

doklady, tašky, batohy, brašny, kabelky; (22) lana, provazy, provázky, 
šňůry a motouzy z textilních vláken přírodních nebo umělých, z papíru nebo 

plastické hmoty, sítě, síťky, síťovina, stany, plachty, textilní materiály ze 

surových vláken, textilní tašky na balení; (24) potahy na nábytek z textilních 
materiálů, nábytkové potahy ochranné, plátno hrubé ztužené, textilie pro 

boty a obuv, netkané textilie, tkaniny k technickému užití, tkaniny pro 

čalouníky, tkaniny pogumované, tkaniny elastické, tkaniny jutové, 
konopné, lněné, tkaniny ze skleněných vláken pro textilní užití, pokrývky 

ložní a stolní, tkaniny pro výrobu batohů, ledvinek, peněženek, tašek, 

pouzder a obalů na lyže a pruty; (26) gumy do prádla, batohů, ledvinek, 
peněženek, tašek, pouzder a obalů na lyže a pruty, plastové galanterní 

kování, galanterie textilní pro vyšívání, háčky a očka, spojovací háčky, 

otočné háčky, knoflíky, ozdobné knoflíky, stiskací knoflíky, krajky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kroužky na oděvy, lacetky, lemovky na oděvy, obuv, batohy, ledvinky, 

tašky, pouzdra, záclony a obaly na lyže a pruty, lemy elastické na rukávy, 

tkalouny lemovací, náplety elastické na přidržování rukávů, patentky, 
popruhy na vodění dětí, prýmky, přezky, spony na obuv a oděvy, stuhy, 

svorky, kalhotové svorky pro cyklisty, šněrovadla, šňůrky do oděvů, šňůry 

pletené, tkanice vlněné, tkaničky do bot, výšivky, zdrhovadla, zdrhovací 
uzávěry, zipy klasické, zipy suché, zipy nastavitelné, zipy a zdrhovadla pro 

batohy, ledvinky, peněženky, tašky, pouzdra a obaly na lyže a pruty, držáky 

pro spojování zipů, zarážky (ukončení) pro šňůry, uzávěry a spony na 
oděvy, paspule; (28) tašky a vaky na lyže, surfovací prkna, rybářské pruty 

a golfové hole. 

(511) 18, 22, 24, 26, 28 
(210) O-471926 

 
 

(111) 311195 

(220) 02.09.2009 

(151) 24.03.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Belron International Limited, Milton Park, Stroude Road, Egham, 

Surrey, TW 20 9EL, GB 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(510) (12) čelní ochranná skla vozidel, okénka, střešní okna, zrcadlová skla, to 

vše pro vozidla; (21) skla na okna vozidel (polotovary), opracované a 

poloopracované sklo (s výjimkou stavebního skla), skleněné zboží, skla na 
světla vozidel (polotovary), skleněná vlákna, vše ve formě pásů (nikoliv 

textilních), desek a tyčí, a to pro výrobní účely, neelektrické přístroje a 

materiály ve třídě 21, vše pro čisticí účely; (37) montáž předních oken, skel 
a výrobků ze skla, oken, alarmů, signalizací, zvukových systémů (sound 

systémů) a částí a příslušenství vozidel, zasklívání karosérií, údržba a 

opravy skel vozidel, poradenské a konzultační služby vztahující se k dříve 
uvedeným službám v této třídě. 

(511) 12, 21, 37 

(210) O-470551 

 
 

(111) 311280 

(220) 04.11.2009 
(151) 24.03.2010 

(540) MINOS 

(730) BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, 

Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) přípravky pro hubení a potlačování škůdců, fungicidy, herbicidy, 

pesticidy. 
(511) 5 

(210) O-471884 

 
 

(111) 311806 

(220) 24.11.2009 

(151) 05.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kia Motors Corporation, Yangjae-dong, Seocho-gu 231, Seoul, KR 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 

Praha 1, Josefov, 11000 
(510) (12) osobní automobily, nákladní automobily, autobusy, minibusy, auta s 

náhonem na čtyři kola, dodávky (vany), mini dodávky (minivany). 

(511) 12 
(210) O-472341 

 
 

(111) 311852 

(220) 21.12.2009 

(151) 05.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ŠROT GEBESHUBER s.r.o., Kobylnická 457, Sokolnice, 66452, CZ 

(510) (6) dráty z obecných kovů, chromové rudy, kabely (kovové) neelektrické, 

kovové trubky pro ústřední topení, obecné kovy (slitiny z -), obecné kovy 
(surové nebo polotovary), rudy kovové, rudy železné, stavební materiály 

(kovové), železnice (kovový materiál pro -); (39) uskladňování, vykládání 

nákladu, zboží (doručování -), zboží (skladování -), železniční doprava, 
parkování automobilů (služby -), pronájem nákladních vozidel, kamiónů, 

pronájem skladišť, skládání nákladu, automobilová doprava, automobily 

(pronájem -), doprava (říční -), doprava (železniční -), doprava a skladování 
odpadu, doprava nákladní (kamiónová -), dopravci; (40) recyklace odpadu, 

odpad (likvidace -), odpad (recyklace -), odpad (zpracování -), úprava a 

zpracování kovů. 
(511) 6, 39, 40 

(210) O-472971 

 
 

(111) 311910 

(220) 09.12.2009 
(151) 12.05.2010 

(540) VOLTAREN RADOST Z POHYBU 

(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (5) farmaceutické přípravky, zejména analgetika, protizánětlivé, anti-

pyretické a anti-revmatické přípravky. 

(511) 5 
(210) O-472683 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313115 

(220) 28.12.2009 

(151) 14.07.2010 
(540)  

 
 

(730) Kadlec Daniel, Resslova 854/24, Ústí nad Labem-město, Klíše, 40001, 
CZ 

(510) (6) bezpečnostní řetězy (kovové), háčky (železářské zboží), háky (kovové), 

kování z niklové mosazi (pro stavebnictví nebo pro nábytek), kovové 
popruhy pro manipulaci s nákladem, kovové řetězy, kovové spojky na 

řetězy, kovové spojky pro kabely a lana s výjimkou elektrických, lana 

(kovová), lana (kovová) neelektrická, lana ocelová, lanové úvazky 
(kovové), manipulační palety (kovové), manipulační pásy (kovové), pásky 

(kovové) na vázání nebo balení, podpěry (kovové), popruhy (kovové) na 

manipulaci s břemeny, smyčky (kovové) pro manipulaci s nákladem, 
spojovací šrouby (kovové) pro lana, svěrky (kovové), svorky (kovové) na 

kabely a roury, šrouby s okem, štítky identifikační (kovové), třmeny 

napínací (kovové) pro kovové pásy; (7) jeřáby, jeřáby mostové, jeřáby 
otočné sloupové, kladkostroje, kladky (části strojů), manipulační zařízení 

pro nakládání a vykládání, mechanické ruční nástroje a nářadí, mechanismy 

pohonné jiné než pro pozemní vozidla, nákladní vozy (zdvižná zařízení pro 
-), nástroje (upínací zařízení pro -), nástroje a nářadí (ruční) mechanické, 

navijáky (části strojů), otvírače a zavírače dveří (hydraulické -) [části 

strojů], otvírače a zavírače dveří (pneumatické -) [části strojů], stroje na 
splétání provazů, zdvihací zařízení, zdvihací zařízení (stroje); (8) hevery 

(ruční), hlavy závitové (ruční nástroje), napínače drátů a kovových pásků 
(ruční nářadí), nástroje a nářadí ruční, opasky na nářadí [držáky], páky 

(nářadí), ruční zdviháky, svěráky, vyrovnávací zařízení na dráty a kovové 

pásky (ruční); (9) bezpečnostní pásy s výjimkou pásů na sedadla aut a 
sportovní vybavení, bezpečnostní sítě (ochranné), magnety, ochranné 

plachty, ochranné prostředky osobní proti nehodám, osobní ochranné 

prostředky proti nehodám, otvírače dveří (elektrické -), pásy záchranné, 
váhy přístroje a nástroje na vážení, vážicí přístroje váhy, vážicí stroje, 

zdviže - zařízení pro ovládání, zeměměřičské řetězy; (12) automobilové 

řetězy, dvojkolové vozíky, kolečka pro vozíky (vozidla), lodní háky, pásy 
pro vozidla, protismyková zařízení na pneumatiky vozidel, protismykové 

(sněhové) řetězy, ruční vozíky, vozíky, vozíky (vidlicové stohovací nebo 

nakládací -), vozíky dvoukoláky káry, vozíky na manipulaci se zbožím, 
vyklápěcí vozíky, vyprošťovací zařízení pro lodě; (17) guma (jako surovina 

nebo polotovar), gumové šňůry, hadice z textilních materiálů, podkládání 

(materiál na -) z gumy nebo z umělých hmot; (22) balení (provazy šňůry na 
-), juta, konopí (materiál), konopné popruhy, lana lodní svinovací, lana 

vlečná pro automobily, lana s výjimkou kovových, motouzy, motouzy na 

balení, papírové provazy, pásky balicí nebo lemovací s výjimkou kovových, 
pásky s výjimkou kovových na uvazování, pásy s výjimkou kovových na 

manipulování s nákladem, plachty vozové, podpěry s výjimkou kovových 

na manipulování s nákladem, provazy, provazy na balení, provazy lana 
struny šňůry, pytle na poštu, pytle na přepravu a uskladnění volně loženého 

(sypaného) zboží, pytlíky textilní na balení, sítě, smyčky závěsné s 

výjimkou kovových na manipulaci s nákladem, tašky textilní (obaly a 
pošetky) na balení, vlákna skelná k textilním účelům, vlákna textilní, vlákna 

umělohmotná pro textilní účely, vlákna s výjimkou kovových na uvazování; 

(27) protiskluzné rohože; (35) data (vyhledávání -) v počítačových 
souborech [pro třetí osoby], dodavatelské služby pro třetí osoby [nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky], kanceláře dovozní a vývozní, obchodní 

nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelské informace 
(poskytování -), obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -

), obchodní reklama (pro třetí osoby -), počítačové databáze (překlad 

informací do -), poradenství (personální -), pronájem reklamních ploch, 
přemísťování (stěhování) provozů podniků (služby týkající se -), 

psychologické testování pro výběr zaměstnanců, služby poradenství v 

obchodní činnosti; (36) celní služby, finanční informace, finanční 
poradenství, jednatelství, směnárenské služby, záruky-kauce-ručení; (37) 

automobily (opravy -), motorová vozidla (údržba a opravy-), mytí 

automobilů, mytí dopravních prostředků, pronájem stavebních strojů a 

zařízení, půjčování jeřábů (stavební zařízení); (39) automobilová doprava, 

automobily (pronájem -), balení zboží, doprava (letecká -), doprava (lodní -

), doprava (říční -), doprava (železniční -), doprava nákladní (kamionová -
), dopravci, dopravní prostředky (odtahování -) při poruchách, doručovací 

služby kurýrské služby, doručování balíků, doručování zboží, dovoz 

doprava, garáže (pronájem -), informace (doprava -), informace (skladování 
-), kurýrní služby (dokumenty nebo zboží), lodě (vyprošťování 

vyzdvihování -), náklad (lodní doprava zboží), nakládání, resp. vykládání, 

námořní doprava (zprostředkování -), odtahování dopravních prostředků při 
poruchách, parkovací plochy (pronájem -), parkování automobilů (služby -

), pronájem nákladních vozidel, kamiónů, pronájem skladišť, pronájem 

skladovacích kontejnerů, skladování, skladování zboží, služby v dopravě a 
přepravě, spedice, zprostředkování dopravy (zasílatelství), zprostředkování 

přepravy. 
(511) 6, 7, 8, 9, 12, 17, 22, 27, 35, 36, 37, 39 

(210) O-473086 

 
 

(111) 313129 

(220) 08.01.2010 

(151) 14.07.2010 
(540)  

 
 

(730) České loděnice a.s., Vítězství 56, Děčín XXXI - Křešice, 40711, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební prvky a konstrukce, kovové 
konstrukční prvky pro stavbu lodí, kovové kontejnery jako obal, kovové 

plovoucí kontejnery, kovové nádrže, kovové pylony a pontony, plošiny 

prefabrikované kovové, kovové součástky, spojovací materiály z kovu; (7) 
průmyslové stroje a zařízení pro různé použití, jejich součásti, motory pro 

přepravní prostředky, spadající do této třídy, lodní motory a jejich součásti, 

motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla a jejich součástí, stavební 
stroje různého použití, bagry, rypadla, pneumatické stroje, vrtné soupravy, 

těžařské stroje, přepravníky důlní, dopravníky všeho druhu, jeřáby, jiné 

dopravní a přepravní stroje; (9) elektrické a elektronické přístroje a 
součástky spadající do této třídy, přístroje navigační, námořní, radiolokační, 

vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro měření, kontrolu, vážení a 

signalizaci, přístroje spojové a telekomunikační techniky, satelitní technika, 
přístroje optické, fotografické a filmové, přístroje pro zpracování informací, 

počítače a jejich součásti, počítačový software, elektronické nosiče 

informací (paměťová média), elektrosoučástky všeho druhu, elektrické 
vodiče, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu; (12) 

dopravní prostředky vodní, lodě a plavidla všeho druhu a jejich součásti, 

motory pro pozemní vozidla a jejich součásti spadající do této třídy, 
dopravní prostředky pozemní spadající do této třídy, motorová vozidla a 

jejich součásti; (37) stavba, rekonstrukce a opravy lodí, plovoucích zařízení, 

průmyslových strojů a jejich součástí, servisně-montážní a opravárenské 
činnosti, opravy-svářečské, zámečnické, truhlářské, klempířské, lakování, 

malování, broušení, dokončovací stavební práce; (39) dopravní činnosti - 

lodní doprava, vnitrozemská i námořní lodní přeprava všeho druhu, 
dopravní logistické služby, provoz lodí a lodních cest, skladovací činnosti, 

poskytování dopravních informací, konzultace v lodní dopravě, pronájem 

dopravních prostředků - zejména lodí, pronájem stavebních mechanismů, 
distribuční činnosti - rozvod tepla a elektrické energie; (41) školicí a 

vzdělávací činnosti, výuka řízení lodí, lodní zkoušky, svářečská škola, 

poskytování vzdělávacích informací; (42) projektová a inženýrská činnost 
v oblasti konstrukce a stavby lodí a průmyslových strojů, měřicí a 

zkoušková činnost v lodním průmyslu, poradenská a konzultační činnost v 

oblasti konstrukce a stavby lodí, plovoucích zařízení a průmyslových strojů. 
(511) 6, 7, 9, 12, 37, 39, 41, 42 

(210) O-473302 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313276 

(220) 30.12.2009 

(151) 21.07.2010 

(540) URNATOUR 

(730) PENROUS, s.r.o., Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000, CZ 
(510) (35) licence na výrobky a služby (komerční správa), obchodní nebo 

podnikatelské poradenství (poskytování ), obchodní reklama pro třetí 

osoby, poradenství (činnost podnikatelských, organizačních a 
ekonomických poradců), poradenství podnikové a obchodní, managament, 

reklama - reklamní činnost a marketing, reklamní agentury, reklamní texty 

(psaní, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), reklama 
on-line v počítačových sítích, televizní reklama; (39) cestování 

(organizování, rezervace), dovoz, doprava, transport, přeprava, skladování, 

zprostředkování dopravy, doručování, informace (doprava, skladování); 
(41) filmová tvorba, knihy (vydavatelské a nakladatelské činnosti), psaní 

scénářů, vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů; (45) 

duševní vlastnictví (licence, konzultační služby v oblasti licence), ochrana 
duševního vlastnictví, pohřební služby, detektivní kanceláře, poradenství v 

oblasti duševního vlastnictví, správa autorských práv. 

(511) 35, 39, 41, 45 
(210) O-473133 

 
 

(111) 313316 

(220) 20.02.2010 

(151) 21.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Solární asociace, spolek, Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Jiří EFFMERT, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

(510) (35) obchodní nebo podnikatelské informace, informační kanceláře 
(komerční), marketingové studie, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, prognózy 

(hospodářské nebo ekonomické), posuzování efektivnosti provozu, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů; (37) stavební informace, dozor nad 

stavbami, informace o opravách; (40) informace o zpracování materiálů, 
likvidace a recyklace odpadu, montážní práce (pro třetí osoby); (41) 

vyučování (instruktážní služby), vzdělávací informace, organizování a 

vedení školení, konferencí, seminářů, kongresů a sympozií, vzdělávací 
informace, vzdělávání (výchovné služby), výuka, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových; (42) studie technických projektů, 

vývoj a výzkum nových výrobků, aktualizace počítačových programů, 
expertizy, zkoušky materiálů, projektová činnost; (45) poradenství v oblasti 

duševního vlastnictví, právnické (komerční) služby, licence k průmyslovým 

právům, zprostředkovatelství. 
(511) 35, 37, 40, 41, 42, 45 

(210) O-474493 

 
 

(111) 313332 

(220) 25.02.2010 
(151) 21.07.2010 

(540) IMPULS 

(730) KSK BONO s.r.o., Heřmanice č.p. 29, 55212, CZ 

(740) Rada & Francová, advokátní kancelář, Mgr. Klára Francová, advokátka, 

Nerudova 866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 
(510) (31) krmiva pro zvířata. 

(511) 31 

(210) O-474626 

 
 

(111) 313333 

(220) 25.02.2010 

(151) 21.07.2010 

(540) POPULAR 

(730) KSK BONO s.r.o., Heřmanice č.p. 29, 55212, CZ 
(740) Rada & Francová, advokátní kancelář, Mgr. Klára Francová, advokátka, 

Nerudova 866/27, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002 

(510) (31) krmiva pro zvířata. 
(511) 31 

(210) O-474628 

 
 

(111) 313334 

(220) 25.02.2010 
(151) 21.07.2010 

(540)  

 
 
(730) Podrazil Radek, Julia Fučíka 892, Nový Bydžov, 50401, CZ 

(740) JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 

70900 
(510) (28) návnady pro rybolov, neživé rybářské návnady nebo nástrahy v rámci 

této třídy včetně imitací živých organismů, rybářské pomůcky v rámci této 

třídy; (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými ve třídě 28, 
služby elektronického obchodu s uvedenými výrobky, inzertní a propagační 

služby poskytované on-line na Internetu v oblastech obchodu a nabídky 

služeb, inzertní propagační služby a informační služby prostřednictvím 
Internetu za účelem obchodu. 

(511) 28, 35 

(210) O-474630 

 
 

(111) 313643 

(220) 12.02.2010 

(151) 11.08.2010 

(540)  

 
 

(730) JAZZFESTBRNO AHEAD, s.r.o., U chmelnice 745/2, Praha 4 - 

Modřany, 14300, CZ 
(740) JUDr. Iveta Grecká, U Chmelnice 745/2/745, Praha 4, 14300 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování. 

(511) 16, 35, 41, 43 

(210) O-474248 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313765 

(220) 19.02.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) ČESKÁ FOTOVOLTAICKÁ 

PRŮMYSLOVÁ ASOCIACE 

(730) Solární asociace, spolek, Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Jiří EFFMERT, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

(510) (35) obchodní nebo podnikatelské informace, informační kanceláře 

(komerční), marketingové studie, obchodní management a podnikové 
poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, prognózy 

(hospodářské nebo ekonomické), posuzování efektivnosti provozu, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů; (37) stavební informace, dozor nad 

stavbami, informace o opravách; (40) informace o zpracování materiálů, 

likvidace a recyklace odpadu, montážní práce (pro třetí osoby); (41) 
vyučování (instruktážní služby), vzdělávací informace, organizování a 

vedení školení, konferencí, seminářů, kongresů a sympozií, vzdělávací 

informace, vzdělávání (výchovné služby), výuka, vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových; (42) studie technických projektů, 

vývoj a výzkum nových výrobků, aktualizace počítačových programů, 

expertizy, zkoušky materiálů, projektová činnost; (45) poradenství v oblasti 
duševního vlastnictví, právnické (komerční) služby, licence k průmyslovým 

právům, zprostředkovatelství. 

(511) 35, 37, 40, 41, 42, 45 
(210) O-474488 

 
 

(111) 315181 

(220) 29.12.2009 

(151) 10.11.2010 

(540) Zoo Praha 

(730) Zoologická zahrada hl. města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 
7, 17100, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(510) (3) vlasové přípravky, šampóny a vitamínové preparáty pro vlasovou 

kosmetiku, kondicionéry, vlasové balzámy, sprchové gely, pěny do 

koupele, olejové lázně, krémy/spreje a pudry na chodidla, přípravky pro 
ústní hygienu, ústní vody, zubní pasty (pěnivé a nepěnivé), gely, 

čisticí/odličovací mléka a vody pro toaletní a pro kosmetické účely, čisticí 

oleje, čisticí prostředky, kosmetické a voňavkářské výrobky, včetně 
éterických olejů, aroma, deodoranty pro osobní potřebu, éterické esence, 

kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky, koupelové soli, 

výtažky z květin, levandulová voda, levandulový olej, mentol a mentolová 
silice, parfémy, květinové parfémy, vonné sáčky do prádla, rtěnky, růžový 

olej, kosmetické ubrousky napuštěné vonnou látkou a/nebo toaletní vodou, 

voňavkářské výrobky, vonná dřeva; (5) přípravky pro mytí zvířat, zejména 
psů a koček, dezinfekční prostředky pro hygienické účely, repelenty pro psy 

a kočky, přípravky proti parazitům, léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky 

s léčivými účinky, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení 
imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě 

práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro 
léčebné účely, doplňky potravin minerální, minerální doplňky s 

antioxidačními účinky, přípravky pro zdravotní prevenci a rekondici s 

léčivými účinky, přírodní léčivé prostředky pro zvláštní výživu, přípravky 
výživové obsahující enzymy nebo biochemické katalyzátory s léčivými 

účinky, přípravky pro hubnutí s léčebnými účinky, nápoje s léčebným 

a/nebo léčebno - obranným účinkem, dietetické nápoje s léčebnými účinky, 
medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky 

vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové 
doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, bylinné 

čaje pro lékařské účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro 

lékařské účely, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, 
minerální a vitamínové preparáty pro zvířata s léčebnými účinky, 

dezinfekční a hygienické výrobky pro zvířata v rámci této třídy, 

antiparazitní obojky, výrobky pro hubení parazitů, výrobky veterinářské, 
přípravky pro mytí zvířat, zejména psů a koček, dezinfekční prostředky pro 

hygienické účely, obojky pro zvířata (protiparazitní), zvěrolékařské 

přípravky, hygienické kalhotky, léčiva pro zvěrolékařské účely; (6) kovy a 
jejich slitiny a výrobky z nich, řetězy, řetízky, vodítka a upevňovací zařízení 

na řetězy z kovů a jejich slitin, zvonky a obojky z kovů pro zvířata, zejména 

psy a koně; (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 

videohry, nahraný software na CD a DVD discích a magnetických médiích, 

magnetické disky, optické disky, kompaktní disky, magnetické pásky, 
audiovizuální díla, hudební díla, nahrané zvukové a zvukově obrazové 

záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, brýle, pouzdra na brýle, 

kukátka, audio a video přijímače, přístroje pro nahrávání a reprodukci 
zvuku či obrazu, rádia, zářivky jako svítidla (se žhavenou katodou); (14) 

brože, budíky, dublé, hodinky, klenoty, medailony, nádobí z drahých kovů, 

náhrdelníky, náramky, náušnice, šperky, šperkovnice, štras, stříbrnické a 
zlatnické zboží, pouzdra na hodinky, výrobky z imitace zlata v rámci této 

třídy, pouzdra na cigarety z drahých kovů, klíčenky (bižuterie), bižuterie - 
náramky, náhrdelníky, náušnice, brože, řetízky, sošky z drahých kovů, 

flakóny z drahých kovů či jejich slitin, ozdobné jehlice, manžetové 

knoflíky, spony do kravaty, medaile, misky pod svíčky z drahých kovů, 
ozdoby ze stříbra, pozlacené výrobky, přezky z drahých kovů, sklo bižuterní 

k napodobení drahých kamenů (štras); (16) papír, výrobky z papíru, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, 
časopisy, brožury, fotografie, portréty, obrazy, grafiky, informační 

produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na 

papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační a užitkové 
výrobky z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, hudební 

přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, kartičky, balicí papír, 

tašky, sešity, skicáky, akvarely, architektonické makety, grafické 
reprodukce, umělecké litografie, malířská plátna, malířské stojany, 

materiály na modelování, pečetě, barvy vodové, pleny papírové, gumy na 

mazání, hmota modelovací, inkousty, kapesníky papírové, nože a nožíky 
(kancelářské potřeby), ořezávátka, papír toaletní, ubrousky papírové, 

ubrusy papírové, pastelky, poštovní známky, potřeby na psaní, praporky 

papírové, pravítka, prostírání papírové, pytlíky papírové, razítka, ručníky 
papírové, učební pomůcky kromě přístrojů, fólie na balení z plastických 

hmot, malířské válečky, zápisníky, zpěvníky, stojany a stojánky na 

fotografie; (20) bambus, nábytek bytový a kancelářský, gauče, kolébky, 
koše, křesla, lavičky, lehátka skládací, lenošky, matrace, obrazové lišty a 

rámy, ošatky, pohovky, police, polštáře, postele, prádelníky, prkénka na 

maso, proutěné zboží, ratan, rukojeti na nářadí nekovové, sláma pletená, 
slamníky, stoličky a stoly, truhlářské umělecké výrobky, tyče záclonové, 

tácky k rostlinám nekovové, broušená skla a zrcadla, židle, výrobky ze 

dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, 
kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, pokud nejsou 

zařazeny v jiných třídách, výrobky z plastických hmot, pokud nejsou 

zařazeny v jiných třídách; (21) výrobky ze skla i porcelánu v rámci této 
třídy, keramika, výrobky z křišťálového skla, poháry skleněné, sklenice, 

poháry keramické, keramické porcelánové tácky, stojany a stojánky na 

jídelní lístky, drobné reklamní a upomínkové předměty ze skla a porcelánu 
v rámci této třídy, figurky z porcelánu, kosmetické pomůcky - hřebeny, 

kartáče, kroužky na ubrousky; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, cestovní 

přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko, kanava, 
kapesníky, kartoun, krep, látky, ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, 

lůžkoviny, manšestry, matracovina, moskytiéry, nábytkové potahy, 

záclony, plátno, plst, podšívky, potahy na nábytek z textilních materiálů, 
prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, přehozy, pytloviny, rolety 

textilní, ručníky, samet, spací pytle, sukno, sypkovina, taft, textilie, rolety, 

tkaniny, tyl, úplety, vlaječky, záclonovina; (25) bačkory, barety, boty, 
bundy, čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky, kabáty, 

kalhotky plenkové, kalhotky, kamaše, kapesníky, kapuce, klobouky, 

kombinézy, konfekce, korzety, kostýmy, košile, koupací pláště, kožešiny 
(oděvy), kravaty, legíny, límce, lyžařská obuv, oblečení, obuv, sportovní 

obuv, oděvy, oděvy z kůže, nepromokavé sportovní oděvy, opasky, plavky, 

pantofle, pletené zboží, podprsenky, podvazky, ponožky, prádlo spodní, 
pulovry, punčochy, pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky, saka, střevíce, 

sukně, svetry, šály, šátky, šle, nátělníky, trička, uniformy, vesty, výbavičky 
pro novorozeně, zástěry, župany; (26) bambule, cedulky na prádlo, 

dracouny, flitry, galanterie textilní, gumy do prádla, hříbky na látání, 

jehelníky, jehlice pletací a háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky, 
krabice na šicí potřeby, krajky, květiny umělé, lacety, lemovky, natáčky do 

vlasů s výjimkou elektrických, nažehlovací záplaty, ovoce umělé, ozdobné 

jehlice, ozdoby, paruky, patentky, prýmkařské zboží, přezky, síťky na vlasy, 
spony, stuhy, šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, výšivky, zdrhovadla; 

(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách, vánoční ozdoby, hračky pro domácí zvířata, ptactvo a ryby, 
jako gumové činky, míčky, kroužky, aporty, přetahovadla, žvýkací a 

kousací hračky pro zvířata; (30) cukrářské výrobky, cukroví a cukrovinky, 

čokoláda, koláče s náplní a bez náplně, dorty, sušenky, čokoládové a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kakaové nápoje s mlékem a bez mléka, ledový čaj, ledová káva, káva, 

kávové náhražky, čaj, kakao, cukr a přírodní sladidla, těsto a těstové pláty 

listové, zejména těsto listové, mandlové, linecké, tukové, koření spadající 
do této třídy, sůl, masové šťávy, omáčky, spadající do této třídy, zálivky, 

ocet, mouka a obilní přípravky, rýže, tapioka, ságo, potraviny z mouky, 

příchutě do potravin, pečivo a pekařské polotovary k dopékání, zejména 
rohlíky, housky, bagety, chléb, těstoviny, zmrzlina, zmrzlinové poháry, 

pojiva jako přísady do zmrzliny, přípravky na ztužení šlehačky, mražené 

krémy, ochucený led na osvěžení, pudinky, led na osvěžení a na chlazení, 
polotovary a hotová jídla vyráběná z potravin uvedených v této třídě, pizza 

a mražená pizza; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a polní, 

čerstvé ovoce a zelenina, slad, krmivo pro zvířata, krmiva suchá pro zvířata, 
krmiva suchá i mokrá, nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny ke 

žvýkání pro zvířata, potrava pro domácí zvířata, nápoje pro domácí zvířata, 
přípravky posilňující zvířata, psí suchary, vykrmovací přípravky pro 

zvířata, podestýlka (výrobky pro zvířata), stelivo (výrobky pro zvířata), 

vonný písek pro domácí zvířata (stelivo), krmné směsi na výkrm 
hospodářských zvířat, přísady do krmiv, ne pro lékařské účely; (32) 

minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, 

zeleninové šťávy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, 
iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje dietní, nápoje želatinové, míchané 

nealkoholické nápoje, instantní nápoje a směsi pro přípravu nápojů, sirupy, 
ovocné šťávy, ovocné koncentráty, nápoje a koktejly nealkoholické, mošty, 

piva; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály 

(aktualizace), předvádění zboží, reklamní agentura, aktualizování 
reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, 

především letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických 

publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání 
reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, 

organizace a pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava 

elektronických pozvánek, prezentace hokejových utkání a mistrovství, 
prezentace uživatelů na stránkách Word Wilde Web v počítačové síti 

Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické 

prognózy, komerční informační kancelář, systemizace informací do 
počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, marketingu, 

reklamy, inzerce, výstav s obchodním zaměřením, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, marketingové studie, organizační poradenství, 

zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, merchadising, franchising, umělecká 

agentura, reklamní činnost, aukce, výstavy k reklamním a obchodním 

účelům, zprostředkování v oblasti obchodu, zejména v oblasti výrobků ve 
třídách 3, 5, 6, 9, 14, 16, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 30, 31, 32 a služeb ve třídách 

35, 39, 41, 42, 43 a 44; (39) poskytování a zprostředkování cestovních 

služeb, zejména zajišťování přepravy a dopravy, zájezdů a výletů, turistické 
informace, organizační zajišťování a pořádání tématických a pobytových 

poznávacích a odborných zájezdů a pobytů, tvorba cestovních programů a 

informací, služby parkovací, provoz vnitřní dopravy v areálu ZOO, 
organizování přepravy zvířat a služby související - zejména příprava zboží 

k přepravě, balení a označování zboží, příprava živých zvířat k přepravě, 

příprava transportu ve speciálních transportních zařízeních pro malá a velká 
zvířata, technické zajištění přepravy, včetně nakládky, překládky a 

vykládky a služeb spedičních; (41) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

výchovné a zábavní činnosti, agenturní činnost v oblasti kultury, pořádání 
kulturních a uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží, přednášek, 

uměleckých pořadů a vystoupení apod., činnost knižních klubů, pořady pro 

rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a nebo obrazově zvukových záznamů, výroba a tvorba 

audiovizuálních děl, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 
sportu, organizování seminářů a konferencí, provozování výstav, 

provozování galerie, zejména výtvarných děl, poradenské služby spojené s 
uměleckými předměty, zvláště obrazy, provozování galerie; (42) 

průmyslový design, obalový design, oděvní návrhářství; (43) poskytování a 

zprostředkování cestovních služeb, zejména zajišťování ubytování, 
hotelové služby a ubytovací služby, včetně stravování, provozování 

restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a kiosků s občerstvením, 

samoobslužné restaurace, příprava jídla a dodávky jídla též pro hosty, 
pořádání hostin, rezervace ubytování, pronajímání ubytování, penzión, 

prodejní automaty rychlého občerstvení (služby), kavárna, zprostředkování 

a rezervace ubytování a stravování prostřednictvím sítě Internetu, 
stravování pro zvířata; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

chov zvířat, ošetřovatelské služby, péče o čistotu zvířat, úprava zvířat, 

provozování útulků. 

(511) 3, 5, 6, 9, 14, 16, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 30, 31, 32, 35, 39, 41, 42, 43, 44 
(210) O-473111 

 
 

(111) 315225 

(220) 13.05.2010 

(151) 10.11.2010 

(540) stomisi 

(730) Zajačik Michal, Břidlicová 142, Malé Kyšice, 27351, CZ 
(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), spojky a transmisní zařízení (mimo ty, které jsou pro pozemní 

vozidla), zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně; (9) 
přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 
počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; (10) lékařské 

přístroje a nástroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro 

vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární 
zařízení; (28) hry, hračky; (37) instalace a servis strojů, přístrojů, nástrojů a 

zařízení všech uvedených tříd; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování ve vyjmenovaných oblastech všech 
uvedených tříd, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vývoj a výzkum nových výrobků. 

(511) 7, 9, 10, 11, 28, 37, 42 
(210) O-476669 

 
 

(111) 315913 

(220) 04.08.2010 

(151) 21.12.2010 
(540)  

 
 

(730) Lukešová Ivana, Hraniční 19, Olomouc, 77900, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, optických, 
elektronických a obdobných nosičích, multimediální produkty na 

magnetických, optických, elektronických a obdobných nosičích, 

elektronická periodika a neperiodika, zvukové, zvukově-obrazové a 
obrazové záznamy na magnetických, optických, elektronických a 

obdobných nosičích, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku, 

obrazu a jiných dat; (35) reklamní, propagační a inzertní služby, 
organizování, zabezpečování a pořádání propagačních nebo komerčních 

výstav, akcí a přehlídek zboží, včetně distribuce zboží a jeho vzorků k 

reklamním účelům, administrativní činnost, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy, inzerce a propagace, prodej 
a zásilkový prodej knih i prostřednictvím Internetu, prodej drahých kamenů, 

přírodních produktů, dárkových předmětů, nosičů se zvukovými 

nahrávkami; (38) informační centrum, šíření a získávání informací a zpráv, 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, šíření 

elektronických časopisů, elektronických periodik a knih v elektronické 

podobě; (41) zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti kultury, 
výchovy a zábavy, pořádání kulturních akcí, výstav, prezentací, soutěží, 

přednášek, nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických 

publikací v tištěné a elektronické podobě, ediční činnost, publikační 
činnost, výroba, nahrávání, šíření a půjčování zvukových a zvukově-

obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů o záznamu, tvorba 

a šíření audiovizuálních děl, půjčování knih, tiskovin; (42) grafické služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačová grafika a design, příprava a vypracování technických návrhů, 

kresličské práce, poradenská, návrhářská, aranžérská a designérská činnost 

v uvedených oblastech. 
(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(210) O-478491 

 
 

(111) 316240 

(220) 23.08.2010 
(151) 12.01.2011 

(540) CHALLENGER 

(730) ÚSOVSKO a. s., č. p. 33, Klopina, 78973, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (5) dietetické výrobky, posilující poživatiny, extrakty a potravinové 

doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní kondice, speciální 

potraviny pro sportovce, rekonvalescenty a osoby se zvýšenou zdravotní, 
fyzickou a pracovní zátěží, potravinové doplňky obohacené o vitamíny, 

minerály a proteiny, cereální výrobky, obilné klíčky, nápoje se zvýšeným 

obsahem vitamínů, minerálů, vláknin, sirupy a přípravky pro výrobu 
speciálních nápojů a potravinových doplňků, vše výše uvedené pro léčebné 

a lékařské účely; (29) ovoce a zelenina sušené, zavařené, konzervované, 

nakládané, kandované a mražené, sójové výrobky, patřící do této třídy, jako 
sójové boby, konzervované jako potrava; (30) obilné výrobky a výrobky z 

luštěnin, určené k lidské výživě, jako vločky, předvařené luštěniny a 

polotovary, určené ke spotřebě, potravinové výrobky ze zeleniny a bylin, 
určené ke spotřebě jako polotovary nebo k ochucení, jako omáčky typu 

rajčatová, sójová, trvanlivé pečivo, suchary, extrudované pečivo a 

pochutiny, müsli, müsli výrobky a směsi, sójové výrobky, patřící do této 
třídy, jako sójová mouka a výrobky z ní, extrudované sójové výrobky, 

cereální pečivo, čaje, kukuřičné, ovesné a pšeničné vločky, kakao, 

čokoláda, kávové, kakaové a čokoládové nápoje, cereální tyčinky, 
cukrářské výrobky, náplně, krémy, polevy, cukrovinky, zmrzlina, mražené 

krémy. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-478937 

 
 

(111) 316241 

(220) 26.08.2010 

(151) 12.01.2011 

(540) liftigen 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (3) kosmetika, parfumerie, vonné oleje; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce. 
(511) 3, 35 

(210) O-479020 

 
 

(111) 316242 

(220) 26.08.2010 
(151) 12.01.2011 

(540) hi-techgen 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, vonné oleje; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce. 

(511) 3, 35 

(210) O-479021 

 
 

(111) 316243 

(220) 26.08.2010 

(151) 12.01.2011 

(540) futuregen 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, vonné oleje; (35) propagační činnost, reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce. 

(511) 3, 35 

(210) O-479022 

 
 

(111) 316244 

(220) 26.08.2010 
(151) 12.01.2011 

(540) reversegen 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, vonné oleje; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce. 

(511) 3, 35 

(210) O-479023 

 
 

(111) 316245 

(220) 26.08.2010 

(151) 12.01.2011 

(540) nutrigen 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, vonné oleje; (35) propagační činnost, reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce. 

(511) 3, 35 
(210) O-479024 

 
 

(111) 316309 

(220) 17.08.2010 

(151) 19.01.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Jakobsen Design s.r.o., Horní náměstí 3, Vsetín, 75501, CZ 

(510) (42) design průmyslový, oděvní návrhářství, interiérová výzdoba. 

(511) 42 
(210) O-478807 

 
 

(111) 316316 

(220) 26.08.2010 

(151) 19.01.2011 

(540)  

 
 

(730) Komorní filharmonie Pardubice, Sukova třída 1260, Pardubice, 53021, 
CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, zejména 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové 

záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, 
software pro počítače; (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, vydávání 

propagačních materiálů a publikací; (41) koncertní činnost, výchova, 
školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity, organizování tuzemských i 

zahraničních koncertních zájezdů a pořádání dalších akcí majících vztah ke 

koncertnímu umění, pořizování zvukových a obrazových záznamů v 
součinnosti s příslušnými organizacemi (televize, rozhlas a další), 

zajišťování hostování tuzemských i zahraničních těles, nakladatelství a 

vydavatelství periodických a neperiodických publikací, zejména 
společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných časopisů, a to 

tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě, včetně textových, 
zvukových a zvukově-obrazových zpráv a informací na elektronických, 

magnetických a optických nosičích všeho druhu, ediční a publikační 

činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově-obrazových nosičů a 
pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, informační, konzultační, 

poradenské a obstaravatelské služby v oboru nakladatelské a vydavatelské 

činnosti, produkční a agenturní činnosti v oblasti zábavy, kultury, 
vzdělávání, zájmové činnosti a společenských aktivit v rámci této třídy. 

(511) 9, 35, 41 

(210) O-479032 

 
 

(111) 316543 

(220) 19.08.2010 
(151) 02.02.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Šrámek Pavel Ing., MBA, Pecháčkova 28, Plzeň, 31800, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Jinonická 80, Praha 5, 15000 

(510) (16) papír, kartón a výrobky z těchto materiálů, zejména obaly pro 
mlékárenské výrobky; (29) mléko a mlékárenské výrobky všeho druhu, 

zejména jogurty, pravá a umělá másla, pomazánková másla, smetanové 

pomazánky, tvarohy, sýry, kysané mléčné výrobky, mléčné nápoje; (30) 
mražené mléčné a smetanové výrobky, zejména smetanové pomazánkové 

krémy; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména s mlékárenskými 
výrobky, obchodní činnost s mlékárenskými výrobky, vystavování a 

nabízení mlékárenských výrobků pro účely obchodu a reklamy, marketing, 

obchodní administrativa; (39) doprava a skladování zboží. 
(511) 16, 29, 30, 35, 39 

(210) O-478853 

 
 

(111) 317472 

(220) 18.08.2010 
(151) 05.04.2011 

(540) IKIS 

(730) Medical Systems a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, Krasice, 79604, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, 

fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, 
dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro 

lékařské, farmaceutické a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro 

lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny; (9) 
přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 
přístroje pro zpracování dat a počítače, telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační přístroje, počítačový hardware, počítačový software, 

počítačový software stažitelný z Internetu, počítačový software na nosičích 
dat, telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační 

sítě a pro telekomunikační přístroje, přístroje a nástroje elektronické, 

servery, modemy, radiokomunikační, telekomunikační zařízení a síťové 
prvky pro přenos dat, telefonních hovorů, pro propojení počítačových 

datových, výpočetních sítí a pro připojení ke všem druhům datových a 

informačních sítí včetně sítí globálních a Internetu, kontaktní čočky, 
ochranné brýle, elektronické publikace (stažitelné), části a příslušenství pro 

všechny výše uvedené výrobky, integrovaný informační systém; (10) 
přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání 

ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné 

lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek 
speciální pro lékařské účely; (35) propagační, inzertní a reklamní činnost v 

oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, automatizované 

zpracování dat, systematizace dat a informací do počítačových databází; 
(38) spoje (telekomunikace), telekomunikační služby, telematické služby, 

mobilní telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, 

internetové portálové služby, datové služby, poskytování přístupu do 
počítačových databází, zprostředkování přenosu dat, zajišťování a pronájem 

přístupového času do počítačových a datových sítí a databank, služby 

přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, přenos 
všech druhů dat a informací prostřednictvím pevných i radiových 

telekomunikačních sítí a datových sítí všeho druhu, mobilní 

telekomunikační síťové služby, telekomunikační služby pevných linek, 
poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, přenos a 

vedení dat a televizního signálu, služby elektronické pošty, poskytování 

telekomunikačního připojení ke globálním počítačovým sítím, pronájem 
telekomunikačních a datových okruhů, zřizování a provozování veřejných, 

účelových a privátních telekomunikačních, počítačových a datových sítí, 

služby pro přenos video záznamů, získávání a šíření zpráv a informací 
prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 

informační, poradenská a konzultační činnost v oblasti telekomunikací a 

výpočetní techniky, informační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb; (39) sanitní doprava; (41) pořádání vzdělávacích akcí 

pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 
zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí; (42) návrh a vývoj 
počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, znalecké služby v 

oblasti zdravotnictví a lékařství, znalecké služby v oblasti molekulární 

biologie, biochemie, instrumentálních metod a soudní sérologie, znalecké 
služby v oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, znalecké služby v oblasti 

farmacie a toxikologie, IT služby, služby počítačového programování, 
obnova počítačových dat, poradenství v oblasti počítačového hardware, 

poradenství v oblasti počítačového software, instalace, aktualizace a údržba 

počítačového software, kopírování počítačových programů, pronájem 
počítačů, pronájem serverů, administrace a monitoring serverů, antivirová 

ochrana, pronájem počítačového software, pronájem počítačového 

hardware, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, webhosting, 
technické poradenství a expertní činnosti, projektování a návrh zařízení pro 

telekomunikace, výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, 

informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených 
služeb, návrh a vývoj počítačového softwaru pro potřeby integrovaného 

informačního systému, poradenská činnost a zpracování projektů v oblasti 
řízení a restrukturalizace zdravotnických subjektů; (44) lékařské služby, 

poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech 

medicíny, rtg vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a 
jiná vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, 

poskytování intenzivní péče, provádění anestézií, rehabilitační služby, 

fyzioterapie, lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské 
služby, provoz krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování 

sterilizačního centra, provozování rychlé záchranné služby, provozování 

klinické laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a 
replantační centrum, zdravotní koupele. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 9, 10, 35, 38, 39, 41, 42, 44 

(210) O-478832 

 
 

(111) 317654 

(220) 26.03.2009 
(151) 27.04.2011 

(540) ANGLO-AMERICAN UNIVERSITY 

(730) Anglo-americká vysoká škola, z.ú., Letenská 120/5, Praha 1, Malá 

Strana, 11800, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních, telekomunikačních sítích všeho 

druhu, multimediální informační katalogy, nosiče informací všeho druhu - 
elektronické, zejména zvukových, obrazových a zvukově obrazových 

záznamů, včetně jejich obalů, elektronické publikace, software; (16) papír 

a výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, odborné 
publikace, včetně publikací obsahujících hudební díla s textem i bez textu, 

literární, vědecká a umělecká díla v papírové formě, brožury, fotografie, 

učebnice, studijní materiály, knihy, letáky, plakáty, vizitky, časopisy, 
tištěné informační materiály, školní a psací potřeby; (35) propagační, 

inzertní a reklamní činnost, aktualizace a rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské 
služby, ekonomické poradenství, služby v oblasti administrativní správy a 

služby organizačně hospodářské povahy, zpracování informací, překlad 

informací do počítačových databází, průzkumy trhu, konzultace v oblasti 
obchodu a ekonomiky, marketing, marketingové studie, styky s veřejností, 

nábor zaměstnanců, obchodní management a podnikové poradenství, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti komerční, pronájem reklamních míst, 
organizování a pořádání výstav, veletrhů a přehlídek ke komerčním a 

reklamním účelům, dodavatelské služby pro třetí osoby, přepisování, 

kopírování dokumentů, zpracování textů, příprava mezd a výplatních listin; 
(36) realitní činnost, finanční poradenství, odhady a oceňování nemovitostí, 

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti nemovitostí, zprostředkovatelské a konzultační služby v 
oblasti nemovitostí, v pojištění, v oblasti úvěrů, při poskytování státního 

příspěvku, spoření a při pojištění finančních prostředků, finanční expertizy, 
služby v oblasti odhadů cen nemovitostí, bytů a nebytového fondu, 

konzultační a poradenské služby v celé oblasti financí, bydlení, úvěrů a 

pojištění, správa nemovitostí, směnárenská činnost; (38) šíření informací i 
záznamů v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, satelitů, 

internetu a jiných telekomunikačních sítí, elektronická pošta, počítačová 

komunikace, poskytování přístupu k databázím, informace o 
telekomunikaci, šíření elektronických tiskovin, provozování infolinky, 

poskytování internetových diskusních fór, elektronické nástěnky; (39) 

kompletní služby cestovní kanceláře v rámci této třídy, průvodcovská 
činnost, přeprava osob a nákladu, zprostředkování přepravy turistů a jejich 

zavazadel, organizování i zprostředkování zájezdů a cest dopravními 

prostředky, prodej a rezervace poukázek pro mezinárodní a místní přepravu, 
zajišťování i zprostředkování autobusové a automobilové dopravy, 

poskytování informací ohledně cest a o autobusové, železniční, letecké a 

lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, organizování a 
zprostředkování výletů, exkurzí, turistických prohlídek, okružních plaveb, 

obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním, 

zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů, autobusů a lodí, 
zprostředkování víz, obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené 

ve třídě 39, prodej a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro 

železniční, letecké, automobilové, lodní cesty, distribuce zvukových, 
obrazových a zvukově obrazových snímků a záznamů všeho druhu, tiskovin 

a polygrafických výrobků všeho druhu v rámci této třídy; (41) služby v 

oblasti výchovy a zábavy, školicí, vzdělávací a konzultační činnost, 
lektorská a pedagogická činnost, služby v oblasti rozvoje duševních 

schopností, dálkové studium, provádění odborných zkoušek, provádění 

speciálních zkoušek, školení, vyučování, poskytování vzdělání a udělování 
absolventských titulů v bakalářských, magisterských a doktorských 

studijních oborech, pomoc a poradenství při výběru povolání, vydavatelská 

a nakladatelská činnost včetně jejich zprostředkování, vydávání brožur, 
příruček, učebnic, elektronických knih a časopisů, on-line, a to i v různých 

jazykových mutacích, publikační činnost, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, organizování 
kulturních a vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, knihovny, 

sportovní aktivity, provozování sportovních zařízení a zařízení sloužících k 

regeneraci a rekondici, služby pro oddech a poskytování poradenství v 
oblasti volného času a rekreace, organizování plesů, zábavné parky, 

produkce, pořizování a šíření zvukových, obrazových a zvukově 

obrazových snímků a záznamů všeho druhu, pronájem a půjčování nosičů 

zvukových, obrazových nebo zvukově obrazových záznamů, umělecká 

činnost, poskytování on-line elektronických publikací bez možnosti stažení, 
psaní textů (jiných než reklamních), zajišťování rekreačních pobytů; (42) 

vývoj a výzkum v oblasti přírodních, technických a sociálních věd, 

architektonické poradenství, tvorba softwaru, tvorba a správa webových 
stránek, pronájem počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

počítačového softwaru a hardwaru, průmyslový design, expertizní činnost 

v oblasti výpočetní a informační techniky, projektová činnost ve výstavbě, 
vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti technických a 

přírodních věd, odborné poradenství, s výjimkou obchodního, studie 

technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, technický 
průzkum, poradenská činnost ve výše uvedených oblastech; (43) 

provozování ubytovacích zařízení, poradenství v oboru hotelnictví, 
hotelové služby včetně služeb zajištujících hotelové stravování a přípravu 

jídel a nápojů, provozování stravovacích a občerstvovacích zařízení, 

restaurace, pizzerie, kavárny, služby spojené s ubytováním, stravováním a 
občerstvením, pronájem apartmánů, sálů, salónků, jednacích místností a 

jiných nebytových prostor obsažených v této třídě; (44) služby lékařské, 

léčebné, lázeňské a rehabilitační, rovněž s využitím přírodních léčivých 
zdrojů a výrobků z nich, poradenské a informační služby v oboru lázeňské, 

rehabilitační, lékařské a léčebné péče a preventivní péče o zdraví, 

zajišťování léčebných pobytů, salóny krásy, solária, kadeřnictví, manikúra 
a pedikúra, masáže, zprostředkování lázeňských a rehabilitačních služeb, 

následná lékařská péče, služby psychologa, pronajímání zdravotnických 

zařízení a zotavoven, veterinární služby, zemědělské a zahradnické služby, 
služby porodní asistentky, soukromá zdravotnická střediska, ošetřovatelské 

služby, aromaterapeutické služby, fyzioterapie, fyzioterapie a léčba na 

principech dálněvýchodní medicíny; (45) ochrana duševního vlastnictví, 
konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, licence k autorským a 

průmyslovým právům, správa autorských a příbuzných práv, provádění 

nebo zprostředkování převodů autorských práv, práv výkonných umělců a 
práv výrobců zvukových a obrazových záznamů, právní služby, osobní a 

sociální služby poskytované za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, 

poskytování práv k užití softwaru, registrace názvů domén. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-466873 

 
 

(111) 321062 

(220) 03.06.2010 
(151) 12.10.2011 

(540) KUNRATICKÁ STODOLA 

(730) France Gastronomie s.r.o., K Libuši 1197, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Mgr. Štěpánka Bahbouhová, Haštalská 760/27, Praha 1 - Staré Město, 

11000 
(510) (29) želé, džemy; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní 

neuvedené v jiných třídách, osivo, rostliny a přírodní květiny. 

(511) 29, 31 
(210) O-477133 

 
 

(111) 323836 

(220) 12.08.2010 

(151) 28.03.2012 

(540)  

 
 

(730) NOMITA s.r.o., Drahobejlova 2433/12, Praha 9, 19000, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (35) vedení účetnictví a daňové evidence, poradenská a konzultační činnost 
v oblasti účetnictví, daní, ekonomiky a zpracování mezd. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35 

(210) O-478716 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 368919 

(540)  

 
 

(210) O-547472 
(580) s účinností ode dne 27.08.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

109151 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 

Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 

Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

109711 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 

Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 

Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

110216A Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 
Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 
Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

110389 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 
Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 
Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

160815 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 

Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 

Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

171116 Coty Germany GmbH, Berliner Allee 65, Darmstadt, DE HFC Prestige International Germany GmbH, Berliner Allee 65, 

Darmstadt, DE 

03.09.2019 

172400A Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 

Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 

Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

194534 NOVARTIS AG, Corporate Intellectual Property, Basel, CH-

4002, CH 

Alcon Inc., Rue Louis-d´Affry 6, 1701 Fribourg, CH 02.09.2019 

200634 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 
Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 
Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

204216 JOY MM DELAWARE, INC., Little Falls Centre II, 2751 
Centerville Road, Suite 342, Wilmington, DE, US 

Joy Global Underground Mining LLC, 40 Pennwood Place, Suite 
100, Warrendale 15086, PA, US 

29.08.2019 

207355 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 

Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 

Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

213336 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 

Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 

Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

213337 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 

Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 

Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

228282 Novartis AG, Basel, CH Alcon Inc., Rue Louis-d´Affry 6, 1701 Fribourg, CH 02.09.2019 

228469 Novartis AG, Basel CH-4002, CH Alcon Inc., Rue Louis-d´Affry 6, 1701 Fribourg, CH 02.09.2019 

231622 Novartis AG, Basel, CH Alcon Inc., Rue Louis-d´Affry 6, 1701 Fribourg, CH 02.09.2019 

235968 Ing. Stanislav Hanák, Komenského nám. 363, Kroměříž, 76701, 

CZ 

Hanák Stanislav, Komenského náměstí 363/78, Kroměříž, 76701, 

CZ 

28.08.2019 

236122 Novartis AG, Basel, CH Alcon Inc., Rue Louis-d´Affry 6, 1701 Fribourg, CH 02.09.2019 

236460 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 

Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 

Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

250529 medial agency s.r.o., Lidická 48, Brno, 60200, CZ PS KŘÍDLA, s.r.o., Lidická 1879/48, Brno, Černá Pole, 60200, 

CZ 

03.09.2019 

251731 medial agency s.r.o., Lidická 48, Brno, 60200, CZ PS KŘÍDLA, s.r.o., Lidická 1879/48, Brno, Černá Pole, 60200, 

CZ 

03.09.2019 

269000 AVION spol. s r.o., Nádražní 92, Židlochovice, 66701, CZ Kratochvíl Radomír, V Lánech 760/8, Ivančice, 66491, CZ 30.08.2019 

274400 Novartis AG, Basel CH-4002, CH Alcon Inc., Rue Louis-d´Affry 6, 1701 Fribourg, CH 03.09.2019 

285105 Systém NET Line s.r.o., Rokycanova 1929, Sokolov, 35601, CZ Pivovar PERMON s.r.o., Komenského 77, Sokolov, 35601, CZ 28.08.2019 

288118 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 

Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 

Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

288652 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 

Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 

Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

288653 Usti Oilseed Processing s.r.o., Žukovova 1658/27A, Ústí nad 

Labem, 40003, CZ 

Glencore Agriculture Czech s.r.o., Žukovova 1658/27a, Ústí nad 

Labem, Střekov, 40003, CZ 

28.08.2019 

293909 Svoboda Vladislav, Biskupcova 25, Praha 3, 13000, CZ Česká strana národně sociální, Spojovací 78, Mirošovice, 25166, 
CZ 

02.09.2019 

307897 Hanák Stanislav Ing., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 
76701, CZ 

Hanák Stanislav, Komenského náměstí 363/78, Kroměříž, 76701, 
CZ 

28.08.2019 

308374 Hanák Stanislav Ing., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 

76701, CZ 

Hanák Stanislav, Komenského náměstí 363/78, Kroměříž, 76701, 

CZ 

28.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 2 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

308375 Hanák Stanislav Ing., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 
76701, CZ 

Hanák Stanislav, Komenského náměstí 363/78, Kroměříž, 76701, 
CZ 

28.08.2019 

308376 Hanák Stanislav Ing., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 

76701, CZ 

Hanák Stanislav, Komenského náměstí 363/78, Kroměříž, 76701, 

CZ 

28.08.2019 

308377 Hanák Stanislav Ing., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 

76701, CZ 

Hanák Stanislav, Komenského náměstí 363/78, Kroměříž, 76701, 

CZ 

28.08.2019 

308380 Hanák Stanislav Ing., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 

76701, CZ 

Hanák Stanislav, Komenského náměstí 363/78, Kroměříž, 76701, 

CZ 

28.08.2019 

309006 Hanák Stanislav Ing., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 
76701, CZ 

Hanák Stanislav, Komenského náměstí 363/78, Kroměříž, 76701, 
CZ 

28.08.2019 

309404 Hanák Stanislav Ing., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 
76701, CZ 

Hanák Stanislav, Komenského náměstí 363/78, Kroměříž, 76701, 
CZ 

28.08.2019 

309405 Hanák Stanislav Ing., Komenského náměstí 363/8, Kroměříž, 

76701, CZ 

Hanák Stanislav, Komenského náměstí 363/78, Kroměříž, 76701, 

CZ 

28.08.2019 

312034 PROSTOR PRO TEBE, spolek v likvidaci, Revoluční 762/13, 

Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

Voves Vladimír Ing., U dětského hřiště 828/5, Praha 5, 15800, 

CZ 

28.08.2019 

313115 Nagozenski Gabriela, Přístavní 432/8, Ústí nad Labem, 40007, 

CZ 

Kadlec Daniel, Resslova 854/24, Ústí nad Labem-město, Klíše, 

40001, CZ 

30.08.2019 

314514 PROSTOR PRO TEBE, spolek v likvidaci, Revoluční 762/13, 

Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

Voves Vladimír Ing., U dětského hřiště 828/5, Praha 5, 15800, 

CZ 

28.08.2019 

316309 Jakobsen Martin, Sušilova 1335, Vsetín, 75501, CZ Jakobsen Design s.r.o., Horní náměstí 3, Vsetín, 75501, CZ 29.08.2019 

318558 Systém NET Line s.r.o., Rokycanova 1929, Sokolov, 35601, CZ Pivovar PERMON s.r.o., Komenského 77, Sokolov, 35601, CZ 28.08.2019 

322211 Novartis AG, CH-4002 Basel, CH Alcon Inc., Rue Louis-d´Affry 6, 1701 Fribourg, CH 02.09.2019 

333538 SILVERUM s.r.o., Karlovo náměstí 5, Praha 2, 12000, CZ INSURANCE TRADE s.r.o., Vacínova 859/13, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 

29.08.2019 

333539 SILVERUM s.r.o., Karlovo náměstí 5, Praha 2, 12000, CZ INSURANCE TRADE s.r.o., Vacínova 859/13, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 

29.08.2019 

338302 Avast Software s.r.o., Pikrtova 1737/1a, Praha 4 - Nusle, 14000, 

CZ 

Jumpshot, Inc., 329 Bryant Street, Suite 3C, San Francisco, CA, 

US 

28.08.2019 

346788 SILVERUM s.r.o., Karlovo náměstí 317/5, Praha 2 - Nové Město, 
12000, CZ 

INSURANCE TRADE s.r.o., Vacínova 859/13, Praha 8, Libeň, 
18000, CZ 

29.08.2019 

351421 Systém NET Line s.r.o., Rokycanova 1929, Sokolov, 35601, CZ Pivovar PERMON s.r.o., Komenského 77, Sokolov, 35601, CZ 28.08.2019 

351422 Systém NET Line s. r. o., Rokycanova 1929, Sokolov, 35601, CZ Pivovar PERMON s.r.o., Komenského 77, Sokolov, 35601, CZ 28.08.2019 

351821 DH - 90 s.r.o., Lnářská 499, Humpolec, 39601, CZ Hospodářský dvůr Bohuslavice s.r.o., č. p. 10, Bohuslavice, 
58856, CZ 

02.09.2019 

352546 Systém NET Line s.r.o., Rokycanova 1929, Sokolov, 35601, CZ Pivovar PERMON s.r.o., Komenského 77, Sokolov, 35601, CZ 28.08.2019 

352547 Systém NET Line s. r. o., Rokycanova 1929, Sokolov, 35601, CZ Pivovar PERMON s.r.o., Komenského 77, Sokolov, 35601, CZ 28.08.2019 

355502 Systém NET line s.r.o., Rokycanova 1929, Sokolov, 35601, CZ Pivovar PERMON s.r.o., Komenského 77, Sokolov, 35601, CZ 28.08.2019 

360642 medial agency s.r.o., Lidická 1879/48, Brno střed, Černá Pole, 

60200, CZ 

PS KŘÍDLA, s.r.o., Lidická 1879/48, Brno, Černá Pole, 60200, 

CZ 

03.09.2019 

360807 medial agency s.r.o., Lidická 1879/48, Brno střed, Černá Pole, 

60200, CZ 

PS KŘÍDLA, s.r.o., Lidická 1879/48, Brno, Černá Pole, 60200, 

CZ 

03.09.2019 

373710 medial agency s.r.o., Lidická 1879/48, Brno, Černá Pole, 60200, 
CZ 

PS KŘÍDLA, s.r.o., Lidická 1879/48, Brno, Černá Pole, 60200, 
CZ 

03.09.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

168005 LG Corp., 128, Yeoui-daero, Yeongdeungpo-gu, Seoul, KR 03.09.2019 

171116 Coty Beauty Germany GmbH, Berliner Allee 65, Darmstadt, DE 03.09.2019 

171116 Coty Germany GmbH, Berliner Allee 65, Darmstadt, DE 03.09.2019 

175572 THERAMEX HQ UK LIMITED, Sloane Square House 1 Holbein Place, Belgravia, London SW1W 8NS, GB 03.09.2019 

202998 Bilfinger Euromont a.s., Prvního pluku 224/20, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 03.09.2019 

225234 Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T. G. Masaryka 282/57, Karlovy Vary, 36001, CZ 03.09.2019 

227856 Step TRUTNOV a.s., Na příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 28.08.2019 

227925 DevCom, spol. s r.o., Božanovská 884/10, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 03.09.2019 

228560 Kadláček Jan, Pod Skalkou 53/26, Přerov, Přerov II-Předmostí, 75124, CZ 28.08.2019 

228561 Kadláček Jan, Pod Skalkou 53/26, Přerov, Přerov II-Předmostí, 75124, CZ 28.08.2019 

229258 Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., č. p. 10, Krahulčí, 58856, CZ 03.09.2019 

230805 RENTAS, spol.s r.o., Anny Letenské 34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 28.08.2019 

232830 Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T. G. Masaryka 282/57, Karlovy Vary, 36001, CZ 03.09.2019 

232834 Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s., T. G. Masaryka 282/57, Karlovy Vary, 36001, CZ 03.09.2019 

239036 SNi s.r.o., Horní Vršava VII 4475, Zlín, 76001, CZ 02.09.2019 

271701 M.I.P. Group, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 29.08.2019 

274443 M.I.P. Group, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 29.08.2019 

279863 M.I.P. Group, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 29.08.2019 

295427 ITALCHIMICI S.p.A., Via Matteo Civitali, 1, Milano, IT 02.09.2019 

298424 ITALCHIMICI S.p.A., Via Matteo Civitali, 1, Milano, IT 02.09.2019 

308680 Anglo-americká vysoká škola, z.ú., Letenská 120/5, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 02.09.2019 

310010 CRYSTAL CORN, s.r.o., Zborovská 84/60, Praha 5, Malá Strana, 15000, CZ 28.08.2019 

311194 CRYSTAL CORN, s.r.o., Zborovská 84/60, Praha 5, Malá Strana, 15000, CZ 28.08.2019 

315225 Zajačik Michal, Břidlicová 142, Malé Kyšice, 27351, CZ 02.09.2019 

316240 ÚSOVSKO a. s., č. p. 33, Klopina, 78973, CZ 03.09.2019 

317654 Anglo-americká vysoká škola, z.ú., Letenská 120/5, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 02.09.2019 

319944 Pandrhola František, 33, Dětkovice, 68323, CZ 29.08.2019 

331910 M.I.P. Group, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 29.08.2019 

343203 M.I.P. Group, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 29.08.2019 

344249 M.I.P. Group, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 29.08.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2019 CZ, datum publikace 11.09.2019 1 
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 373979 
(210) O-554108 

V návaznosti na mezinárodní zápis předmětné národní ochranné známky se seznam výrobků a služeb upravuje následovně: položka "chmelové granule" se upřesňuje na 

"chmelové granule na výrobu piva" a přetřiďuje se ze tř. 31 do tř. 32; položka "výtažky a produkty z chmele na výrobu piva" ve tř. 32 se upřesňuje na "výtažky a 
esence z chmele na výrobu piva".  

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2019-09-10T22:01:14+0000




